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֙ Ὠ  

Ὠ ҉ 

ᾳ 

 ӝ ̂A ̃ 

 5,000 Ъ ̆а  

ḣ ӝ 1.00 ἷ 

֓  ӝ 20.74 ἷ 

 2015 5 7  

Э ⁿӇ  Э ⁿӇ  

 20,000.00 Ъ  

₥ п

֙ ⁸

 

ӝ п Ὠ ⁸ӝ ȁ

Ԉ ὲӹ ӝ п : ľ Э Ѯ Ь︠Ὡэ

ᾃ̆а ӹӝ ὲ Ὠ

₥ ֙̆҂а ὲ

Ὠ ₥ ֙ȂĿ 

ᴐѝ ֗ ӝ Үȁ Үȁ ӝ ȁ ȁ

ȁ ȁ άȁ ῤȁ ◊ ̔ľ ӝ֗

֙ а ӝ ֙ 25%̕ ӝӱ

̆ ᾃ̆а ӝ ֙ȂĿ 

ӝ п Ὠ ȁ ӝ ֙ Ү

ӝ ȁ ȁ ȁ ȁ ῤȁ ◊ ̔

Э ч ᾃ῏ ̆ὲ῏ ֓ аᴂұ ֓̕

Ὠ Э 6э ᾃ Ὠ 20эӇ ֓ ᴂұ

֓̆ Э 6э ֓ᴂұ ֓̆ Ὠ

╟ 6э Ȃ 

ӝ п ̔ Э 18э ᾃ̆а

ӹӝ ὲ Ὠ ₥

֙̆҂а ὲ Ὠ

₥ ֙Ȃ 

ᶑ ӝ̂ў ̃ ⁿ ֗Ὠ  

҉  2015 5 6  
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ӝ  

ӝ ὤᴇ Үȁ Үȁ ӝ ҉ ὲ а

Ḯ ȁ ̆ ὲ ȁῆ ȁ э⁞

֗Ȃ 

Ὠ ӝ ў ֶ ᴐ ӝȁֶ ӝᶑ ҉ ὲ

ѐ ╘ֶ ȁ Ȃ 

ѐ ֶȁὲӹ ṁ ֗ᴉᾱ ̆ а ὲ

ӝ ֓ḣ ᴐ  ″ ᶑ Ȃ֗ ᴉбѮ

Ḯа Ȃ 

ȇ ⁿ Ȉ ̆ ᵑ ̆ ӝ б ̆ע

ӝ ̆ ע ̆ Ȃ 

҉ ὲ ֗ᴉ ̆

ӝȁ ȁֶ ὲӹжн Ȃ 
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Ү  

Уȁ  

5,000 Ъ ̆а Ȃ 

үȁ ₥ п ֙  

ӝ п Ὠ ⁸ӝ ȁ Ԉ ὲ

ӹ ӝ п ľ̔ Э Ѯ Ь︠Ὡэ ᾃ̆а

ӹӝ ὲ Ὠ ₥ ֙ ҂̆а

ὲ Ὠ ₥ ֙ȂĿ 

ᴐѝ ֗ ӝ Үȁ Үȁ ӝ ȁ ȁ ȁ

ȁ άȁ ῤȁ ◊ ̔ľ ӝ֗ ֙ а

ӝ ֙ 25˿ ̕ ӝӱ ̆

ᾃ̆а ӝ ֙ȂĿ 

ӝ п Ὠ ȁ ӝ ֙ Ү

ӝ ȁ ȁ ȁ ȁ ῤȁ ◊ ̔ Э

ч ᾃ῏ ὲ̆῏ ֓ аᴂұ ֓ Ὠ̕ Э 6э ᾃ Ὠ

20эӇ ֓ ᴂұ ֓̆ Э 6э ֓

ᴂұ ֓̆ Ὠ ╟ 6э Ȃ 

ӝ п ̔ Э 18э ᾃ̆а

ӹӝ ὲ Ὠ ₥ ֙ ҂̆а

ὲ Ὠ ₥ ֙Ȃ 

Ьȁ Э ‾ ‍  

Ὠ ұ 2014 2 23 2014 У ї п ֶ̆ ҩȇὯ

ұᶢ ȅ ֙ Ὠ ̂ Ȇ̃ Ȉ ȇὯұ⁸ Ὠ

п‍ ‚̂2014- 2016̃ ȈȂ Э ̆Ὠ ȁ

‾‍ Ὠ̆ ‾ ‍ ὸ Ԉ Ὠ

‾̆ ‍ ᶑ Ὠ̕ ִἼ ‍

‾ ‍ Ȃ 
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Ὠ б ‍ ‾ ὲ̆ѐִἼԈ

‍ ‍ ‾ Ὠ̕ Ԉ ‍ ‾ а ұ ᵏ

‍ ‾ 20%̕ Ὠ έᴇ ᾳ ̆

Ԉ ‍ ‾ ᵏ‍ ‾ έᴇ ᴿ

‾‍ ̆ Үֶ Ԉ ‾ ȁ ᾳȁ

ᾰͅ Ὠ ѐ ‍ Ȃ 

Ὠ Э ‾ ‍ έᴇᾃ ҉ľ ︠  

‾‍ ĿѮľ Уȁ ‾‍ ĿȂ 

ȁ ₥Ὠ ‍ ‾  

Ὠ 2011 3 16 2011 У ї п ֶᾱ ̔Ὠ

Ὠ ₥ ‍ ‾ б Ὠ ‾

Ὠ пὭӎȂ 

2015 3 18 Ὠ 2015 ү ї п ֶ ̆Ὠ Ԉ 2014

12 31 15,000Ъ ѝ ̆ ὤᴇ п 10 ‾ 4

ἷ̂ ̃̆Ὥ‍ ‾ 6,000 Ъἷ̆⅓ᴍ ‍ ‾ Ԉ

пὭӎ̆Э ‾‍ ӻ Ȃ 

ҷȁ ֓  

Ὠ Ὠ Э Ь ᾃ ֓  ᴂұ ᾿ ӊ ᾳ ̆

Ὠ ╟ԈЮ ֓ ̔ 

̂У̃ ╟ ֓ ֒ έᴇ ֒ 

1ȁ ֒̔Ὠ 5эӇ ֓ ᴂұ ᾿ ӊ 120%

̆Ὠ 10э ᴐ ᾃ ֶ ᶕ Ӈ ̆б

Э Ὠ ᾳȁ ╘ ȁ ὡ Ȃ 

2ȁ ╟ ֒ ̔ Ὠ 20эӇ ֓ᴂұ ᾿ ӊ

̆ 5 ᾃ Үֶȁ25 ᾃ п ֶ̆ ֓έᴇ ̆

έᴇ ̆ п ֶ 5эӇ

ᾃ ╟ ֓έᴇ Ȃ 

3ȁṃ ֒̔ Э 2 ֓έᴇ ᾃ̆ Ὠ
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20эӇ ֓ ұ ᾿ ӊ ̆ ṃ ֓ ȂЭ

2 ֓έᴇ ̆ ᾋ Э 2 ╟ ֒̆‡ᾋ

╟ ֓ Ȃ 

̂ү̃ ֓ έᴇ  

Ὠ ֓ έᴇ ꜛ ӝ Ὠ ̕ п

Ὠ Ὠ ̕Ὠ Үȁ ӝ Ὠ Ȃ ╟Э

έᴇ ֒‍⁞ѝ̔ 

1ȁ ӝ Ὠ ԈЮ ֒̔Ὠ

20эӇ ֓ ᴂұ У ᾿ ӊ̕Ὠ Э У ̕Ὠ

У ѝ̕Э Ὠ а ұҲ ̕ ֙ ̆Э Ὠ

έ ╒̕ ֙ ̆Э Ὠ ‍ Э ֒Ȃ  

2ȁ п Ὠ ȁὨ Үȁ ӝ Ὠ

ԈЮ ֒̔Ὠ 20эӇ ֓ ᴂұ У

᾿ ӊ̕ аֶ Ὠ Э ᴁȂ 

Э ֓ έᴇ ֒ Ὠ̆ п

Ὠ Ԉ Ὠ Үȁ ӝ ὲѐУ ΰ ҫԈ Ȃ 

̂Ь̃ ӝ Ὠ  

Ὠ έᴇ ֒ 30 ᾃ̆Ὠ Үֶ ⁸ έ

ᴇ ̆ ѐ ֓ аᴂұ ᾿ ӊ ֓ḣ̆ ᴿа ұὨ

2%Ȃ 

έᴇ ὤᴇ Ү ᾱ ̆ Ү έᴇ

ȂЭ Ὠ п ֶ έᴇ ᴐ ᾱ ̆   ֶ

п ᾱ 2/3 ԈЭ Ȃ ѝ п ֶ

֙έᴇ Ѯ Ὡэ ᾃȂ ᾃ ᴳ ⁮

̆‡ ̆ ₥ ȂὨ ╟

̆ ₥ 3эӇ ҫԈὨ έᴇ Ȃ 
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̂ ̃ п Ὠ Ὠ  

Ὠ Ὠ έᴇ ֒ 30 ᾃ̆

Ὠ пֶ Ὠ έᴇ ̆ ѐ ֓ Ὠ

֓ ̆ ᴿаᴂұὨ 1%Ȃ 

Ὠ έᴇ пֶ ῆ чэӇ ᾃԈ҉

Э Ὠ ̆ ѝ Э Ὠ Ὠ έᴇ Ѯ 12э

ᾃȂ Ὠ ╟ ̆ ₥ 3эӇ ҫԈὨ έ

ᴇ Ȃ 

̂ҷ̃Ὠ Үȁ ӝ Ὠ  

Ὠ Ү̂ Ү ̃ȁ ӝ а ұ п ֶ

֓έᴇ 5 эӇ ᾃ̆ п ֶ ֓έᴇ

̆ Ὠ ֓ ̆ ғ аᴂұὲЭ ‫

Үֶ ֓έᴇ ӱ̆Ὠ ‍

30%Ȃ Үȁ ӝ ֶ Ὧ ȁὨ ȁӇ

Ὧ ὯҮ ᶕ Ȃ 

ὩȁὨ ₥ 5%ԈЭ п ῏  

Ὠ Ὠ ₥ 5%ԈЭ п Ὠ ȁ ӝ п

ȂὨ п Ὠ ῏

Ю̔ 

1ȁ Ὠ Ὠ ̕ 

2ȁ ̆ ῏ ̆ ֶȁӇ Ὧұ

п῏ Ὧ ̆ Ὠ ֓ȁ ȁ ᴐ ̆ ⁸

῏ ‚̆ ῏ ̕ 

3ȁ῏ Ὠ ֙ Ὧ ȁ ȁ ̆έᴇ ꜛ аת

ұӇ ѐ ֓Ӈ ȁ Ӈ ȁ ̕ 

4ȁ῏ Ὠ ֙₥̆ ₥ЬэӇ ҫԈὨ ̆ ⁿӇ
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‡ ȁῆ ᶕ Ѭ╘̕ Ὠ ֙ᴂұ 5%ԈЮ ̕ 

5ȁ ч ᾃ ῏ ̆῏ ֓ аᴂұ ֓̂

ӝ Ὠ ֓ ̆ Ὠ Э ‾ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆‡ ⁿӇ Ὧ ᴐ

̃̕  

6ȁ Э ῏ ̆ Ὠ п

ֶ ѐ ֶ ᴇЭὨ έᴇ Ὠ

п ֶὨֳ ̕ 

7ȁ Э ῏ ̆ Ὠ Ὠ

֙ Э ῏ Ѯ 6э ᾃа ῏ Ȃ 

ЦȁὯұ Ḯ ȁ  

1ȁ ӝ ὲ п  

ӝ ὲ п ҉ Ḯ ȁ

̆ ″ ӝ ֒ ȁ ̆ Ὧ

̔̂ 1̃ Ὠ ת Э ̆ Ѯ 30 ᾃ̆

ӝ ᵑ ֓╗ ‾ Ὠ ὤ ̕

ӝ п ᵑ ֓╗ ‾

֙̂̕ 2̃ Ὠ Э ̆ ᴳ ⁿӇ ѐ ̆

ӝ ὲ п ᵑ Ὠ ὤ ֙̆

Ὠ бὨ ֙ ᴿᵑ Ṧ Ȃ Ṧ

έᴇ ӝ Үֶȁ п ֶ Ὠ ̆ п ᾱȂ

ӝ п Ὠ ‒ Ѯ 60 ᾃ Ṧ ȁ ȁ

ӻ Ṧ Ȃ 

2ȁ ӝ ὲ пȁ ⁸ӝȁ Үȁ Үȁ ӝ  

ӝ ὲ пȁ ⁸ӝȁ Үȁ Үȁ ӝ

ӝ ҉ Ḯ ȁ ̆ ᴳ ⁿӇ ѐ
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̆ ᵑ Ṧ Ȃ 

3ȁᶑ ȁ ӝ ȁ ֶ ȁ ӊ ה  

ⁿ ֗Ὠ ᴐѝᶑ ȁў ̔ Ὠ ѝ ӝ

Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ѐ Ḯ ȁ ȁ ̆

̆ ᵑ Ṧ Ȃ 

ֶ Ү╘ ̂ ֵ̃ᴐѝ ֶ ȁ ̔

ѝ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ Ḯ ȁ ȁ

̆ ̆ ᵑ Ṧ Ȃ 

ἷ Ү╘ ᴐѝ ӝ ̔ ѝ ӝ Ὠ ⁸

ᴐȁ έ ֒ Ḯ ȁ ȁ ̆ ̆

ᵑ Ṧ Ȃ 

Ἷ ӏ̃א̂ ӊ ה Ὠ ᴐѝ ӝ ӊ ה ̔

Ὠ ѝ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ Ḯ ȁ ȁ

̆ ̆ ᵑ Ṧ Ȃ 

ὧȁ  

ӝ ̔ Ὠ ш Ὠ Ὠ Э ᴐ 

Ὠ Ү ̆ ֶ Ȃ 

Ὠ ҉ ♅ ֒Ὠ Ү ̆‡̔̂ 1̃ Ὠ

ṃ ⁸ ‍ ‚ȁṃ Ὠ Үȁ Ү ӝ

ȁ ̆ ⁮ Ὠ Ὧ ̂̕ 2̃ Ὠ ṃ ⁸

ӊ ғȁ  ѝ̆Ԉ ֙ȁ Ὠ ḡⁿԈ ӊ

ᴐ ѝ̆ ⁮Ὠ Ὧ ̂̕ 3̃ Ὠ 5э ᴐ ᾃ ╟Ὰ ԈЮ

̔ ֙ ѻԈ ֓╗ Ὧ

‾ Ԉ̆ ұ Ὠ Ὧ Ȃ Ὠ Э ‾ ‍

֙ ȁ ѝ̆Э ֓ѝ ֓ Ȃ 

ӝ п ̔ Ὠ ҉ ♅ ֒Ὠ

̆ Ү 30 ᾃ ὤ ЭӇ

ӝ̆ Ὠ Э ὤ ЭӇ ӝ ‡̆ ӝ

ӻ Ὠ ‍ ѐ Ȃ 
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ӝ Үȁ Үȁ ӝ ̔ ӝ ҉ ♅ ֒

Ὠ ̆ Ү 30 ᾃ ὤ Э

Ӈ ӝ̆ ӝ Э ὤ ЭӇ ӝ ‡̆ ӝ

ӻ ӝ ‍ ѐ Ȃ ӝЭ ӑֶ ѝ ӝ

ӝ ֗ ╘ Ȃ 

ҀȁὨ Ὧ ľ Ŀѐ Ю‟  

̂У̃ӊ ѐұ  

Ὠ 2012 ȁ2013 2014 ὡ Ὠ ў н

╘ ὡ ᴿ‍⁞ѝ 54.88%ȁ53.83% 45.72%̆ Ю Ȃ 

ὡ Ὠ н ὡ ᴿ Ὠ̆ ў

ӊ ѝ ѐ ӱ̆ ᴳὨ н У ᵑ Ў

ӊ а ̆ ֓ ע

̆ᴳ ̆ ̆ӱ

Ὠ н Ȃ 

̂ү̃Ю н ע  

ұ ȁ ȁ ȁ ȁ н ⁸

Ԉ ̆ н бЮ ӊн έ ╟

Ȃ Ю нέ У ╟ ̆ Ю ӊн  

╟̆ Ὠ ᴇ ӊ Ȃ 

̂Ь̃ н Ҭ  

Ὠ нѝ ȁ ӊн̆ת н̆ ע

̆ ѝ̔У ̆ ֝н ὡ

н ̆ ᾃ ֝н҂ ӊ̆ н Ҭ╗ ̕ү ӊ ᴂ

ӊ ╚ ӊ Ἱ ̆ ҩ Ҭ̆а‾ұ н ̕Ь ̆

ѐ ἷ ֒⁸ нὤ ᴁȁ б ҬԈ ἷ ֒⁸

֝н ѐ ̆ ἷ ֒ Ҭ ╗⅍Ȃ Ҭ ╒

̆ Ὠ ֙ ̆ᴳ Ὠ н Ἴ ᴁ ⁮ Ȃ 

̂ ̃ӊ  

ӊ ֶ ⁮ ȁ ȁ ȁ
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н ӊ ᴳ Ȃ Ю̆ ӊ ӊ֝н

ᵏ Ḁ Ў ш Ȃ

Ὠ ӊ ̆ Ὠ ӊ ӊ ӊ ѐ 

̆ Ὠ Ṧ ̆ ֶ ⁮ Ὠ ȁ

Ȃ 

(ҷ)  

Ὠ ֝н ̆ӎ 15% ִ ̆ ᾃ Ὠ

ȁ ֝н ῏ὁ ֒̆ӎ

15% ִ ȂὨ ֝н ұ 2013 ⁮ ̆2014

֝н Ὠ̆ 25% 2̆014 ӝ

╗̆ ӝ Ὠ а ִ ‡̆ Ὠ

╗ Ȃ 

שּ ╘  έҩȇ῏ὁ ҉Ȉ[

῏ὁ ̂2012̃ 24 ] ̆ ѝ ֝н̆῏ 15%

֝н ̆῏ὁ 2011 1 1 - 2013 12 31 Ȃ 

̆Ὠ п ȁ ⁸ӝ ȁ ̔ Ὠ

ӎ ֝нִ 2011 2013

̆ Ԇ Ὠ ὤ ֗̆Ԉ ὁὨ Ȃ 

⁞Ὧ ľ ĿУ ѐὯұЭ ᾃ Ȃ 
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ӝ ................................ ..........................  2 

Ү ................................ ........................  3 
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︠ ȁ  ................................ ...............  34 
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У    Ѭ 

҉ѐ̆ ̆Ю‟ έ Ю Ѭ̔ 

Уȁ  

Ὠ ȁ Ὠ ȁ ӝȁ

 
 

֙ Ὠ ᴇ ₥

ἷ֒ Ὠ  

Ὠ   ἷ֒ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ п 

  
Ὠ ₥

Ὠ ̆ Ὠ п 

  
ἷ֒ ₥

ἷ֒ ̆ Ὠ п 

  Ὠ Ὠ  

  ⁸ Ὠ ̆ Ὠ ὤ Ὠ  

שּ   ἷ֒ Ὠ ̆ Ὠ ὤ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ ὤ Ὠ  

  ⁸ Ὠ ̆ Ὠ ὤ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ ὤ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ ὤ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ ὤ Ὠ  

ѐ ‍Ὠ   ֙ Ὠ ѐ ‍Ὠ ̆ Ὠ ‍Ὠ  

ӊ  ӊ Ὠ ̆ ѝ ὤ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ  

ӝ  
ӝ н ֙ Ὠ ȁ ӝ н Ὠ ̆

ѝ Ὠ  

ᾚ   
ᾚ н ֙ Ὠ ̆ѝ ֝н̆

ᾚ ᶕ ᴐ  

ᶕ   ᶕ ֙ Ὠ ̆ Ὠ  

ᾚ   ᾚ н ֙ Ὠ ̆ Ὠ  

  Ὠ ̆ Ὠ п 

п ᶕ   п ᶕ ҷ Ὠ  

ѐ   Ὠ ѐ  

ᶑ ӝȁў   ⁿ ֗Ὠ  

ӝ   ἷ Ү╘  

ȁֶ ȁֶ

Ү╘  
 ֶ Ү╘ ̂ ֵ̃ 
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ѐ ֶ  ѐ ⁿ ֶ 

  ѐ ӝ Ὥ ֶ 

  Ὠ Ὠ 5,000.00 Ъ ̂A ̃ ѝ 

ⁿ   ѐ ӝ Ὥ ⁿ  

Ὠ   ѐ ӝ Ὥ Ὠ  

ȁ Ь   2012 ȁ2013 2014  

ἷ  ӝ ἷ 

үȁжн  

  

̆ ╗ 1֫

ẏ ѝ ̕ C̆

ѝ C=ŮS/d.̂ Ůѝ Ӯ Ӯ

̆Sѝ ̆dѝ ̃̕ ᴁ ̂F̃̕

ᴁ ̂ɛF ȁ̃ ̂nF̃ ȁ ̂pF̃  

  

У ẏ ẏ ἷ֒̆ Ӯ ̂ ̃ ч

̆ ѐ ὲ ̆ ẏ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ⁸ ȁ ╟ ╟

ȁ╖ Ṧ Ȃ ὲӮ ‍ ў ȁ

ȁ / ΰ ̕ б ȁ

Ь ╟ἷ֒ 

  

У ᴳ ע ѝ Ӯ ̆ ȁ ȁ

Ȃбὲӹ ̆έ ᴁᴇ ȁ

ȁ ľ Ŀ ȁ ֓ ̆ ұ ӊ

 

ȁ ‍

 

 

Ԉ ‍ Ԇ ̆б

̆ ̆ ̆ᴳ ̆

̆ ȁᴂ ȁ  

  ȁ б У  

ȁ

 
 

Э ȁ

б У  

    У  

 

̂Ἵ ̃ 
 

У ‟ ȁ ‎→ ╗ У

̆ ӊ Ѯ  

  
Ὧ ̆ ‍ ѝ ע

̆ ‍ ѝ ᴂȁѐȁ  

  

ע ᴳ Ἵ ̆ ╗ὲ ̆

ӱ ᴳ έ ̆ ӊ ѝ ̆ ᵏ У

╗ ѝע  

ע   
У ╗ ̆ ὲ ע Ӯ ̆ᴐѝ

Ӯ  

  ᴐ ̆ὲ ע
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ȁ ḣ Ὧ ᾱ ᴐ  

  
̆ ̆ Ἵ

ᴂȁ ȁ ╗ḣᴂ 

ᴂ ע ע   ע ̂Vf̖̃170Vѝᴂ ע  

ѐ ע   

Vfů170Vѝѐ ע ̆ὲѐ Vfů420Vѝ ע Ȃ ᴂ

ע ̆ὲ₥ а а

̆ Э ӊ а Э  

  Ἵ ע ᴐн  

ע ע   ᴐн  

ע   
╗ ̆ᴳ ע ‍ ѐ

⁮ᶢ ̆Ԉ῏  

Ӯ   
У‎ ᴇ ѝ Ӯ ̕ ᴐ Юᾃ

̆ע з  

  
ұ ѐ ̆έ ע

ȁ ⸗ ȁ ȁ  

ע   ȁ ᴳ ѝὲ ᴐ ᵏ  

EDOT  
3,4-Ѽ ү 3,4-Ѽ ү ̆ ‍

ᴇ 

PEDOT  EDOT ̆ ұ ѐᴐѝ ̂  ̃

  
ᴁ ̆ Ԉ ̂ɛF/cϒ̃

 

  

╗ ᴐ ̆ ұע ע ȁ

̆ ᴁѝmAȁɛA ̕

ḣ Ԉ ᴂ̆תа ὤ  

  
ᴐ ̕ б

‎ Ὧ 

ѕ

̂ESR̃  
 

Equivalent Series Resistance ̆ ESRȂ ЭУэ

̆ аֶӊ ֗ᴉ ת̆ Э ѝ⁸

̆ Ӯ ̆ аľ Ŀ̕

ѐ ѝУэ ѕ У ̆ ѝľ

ѕ ĿȂ 

‎ḣ  ╖╖ ╖╖ Ѯ  

CVḣ  ḣѻԈ ḣ 

̂UR̃   
Ю ⁞ Ѯ ֗У Ю Ԉ ╗

Э ᾰ ḣ 

  
У ἵ Ӈ ḣ Ю

Ю ᴐ 

  

Ю̆ Ӈ ᴐ ṁ ̕ Z

̆ Уэ ̆ ѝ ̆ ѝ ̆ὲѐ

ѐ Ӈ ᴐ ѝ ̆ ѐ Ӈ

ᴐ ѝ  

  
Ӈ ᴁ ᾃᴐ ע ̆ Ӈ

Ӈ ע ̂ ̃̕ ᴁ⁸ ή̂Hz̃ ȁ︢

http://baike.baidu.com/view/1410929.htm
http://baike.baidu.com/view/1410929.htm
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̂kHz̃ ȁἺ ̂MHz̃ GHz 

  
Ἵ б Уэ ᴇ ̆ ῑ Ἵ

Уᴇ Ἵ  

  У ̆ ╟ Ἵ  

LEDȁLED   

Light Emitting Diode ̆ Ἵү ̆ У ѝע

Ἵ ᴇ ֒̆ Ԉ ѝἽȂLEDᴐѝἽע

ұ ȁ Ἵ ȁ ̆έ ȁ ᶑȁ ȁ

ᴇ  

RoHS   

ֶ ֶұ 2003 2 13 2002/95/EC

ȇὯұ ѐ ⁸ᴳ Ҿ ԇȈ̂ ROHS

ԇ̃̆ 2005 7 1 ̆ ὡ ӊ

ѐ ȁ ȁὩ֓ ȁ ȁ Ὡ

⁸ 

REACH   

ȇע ᾊȁ ȁה ⁸Ȉ̂REGULATION concerning 

the Registration, Evaluation, Authorization and Restriction 

of Chemicals ̃ ̆ ̆ ұ 2007 6 1

ע ᴇ ̆ ᶑ ӝ Ṍ ὤ 

IECQ- HSPM 

ᴇ  
 

ֶ⁸ ἷ֒ ӊ

ᴇ  

ISO9001  ῆע ̂ISÕ ᴇ ῆ 

ISO14001  ῆע ̂ISÕ ᴇ ῆ 

QC080000  

IECᾃ ῆ ̕QC 080000 ₥ IECQ- HSPMᴇ

У ῆȂ ῆ IEC EIA/ECCB- 954 ῆ Э

ᾗ ̆ IECᴇ ῆѮУȂ 

Nippon 

Chemi- con 
 

╖ ֶ ̆… ұ1931 ̆ й

⁸  

Nichicon   
ֶ ̆… ұ1950 ̆ й ȁ

‍ ἷ֒ ӊ  

Rubycon  Rubycon ֶ ̆… ұ1952 4 ̆ ⁸  

Paumanok 

Publication 

Inc  

 
й ╟ ἷ֒ н ╘ ̆

н‍ ̆ нᾃӎ Ȃ 

FȁmFȁɛFȁ

nFȁpF 
 

ᴁ̔1 ̂F̃=10
3

̂mF̗̃10
6

̂ɛF̃=10
9

̂nF̃ =10
12

̂pF̃  

̔ ҉ ⁞ ḣᶑ 2ᴁ ̆   б ‍ ḣѮ

а ᾰͅ ѝ ҷὡ Ȃ 

 

http://baike.baidu.com/view/125479.htm
http://baike.baidu.com/view/49358.htm
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ү     

Ө ҉ὤ ṁ Ȃ ṁ  ᾱ ₥̆

҉ὤ Ȃ 

Уȁ ӝ Ӯ 

1ȁὨ ̔    ֙ Ὠ  

2ȁ ̔    HUNAN AIHUA GROUP C0.,L TD.  

3ȁὨ ᴃ ̔    Ӵп ̂ ᵛ̃ 

4ȁ Ԇ ӝ̔   

5ȁ ̔    1993 12 29  

6ȁ ᴇ ̔2009 11 17  

7ȁ ᾊ ̔    15,000Ъἷ 

8ȁ ̔ ȁ ӊб ̕ ӊ ⁸ ̕

Ȃ 

9ȁ ᾁὨ ₥ ἷ֒ Ὠ ̆ ұ 1993 12

29 Ȃ Ὠ Ԉ 2009 8 31 ᾿ ӊ 1:0.67

ᴿ 10,600Ъ ֙̆ ᴇ ֙ Ὠ 2̆009 11

17 ҩ ᾊ ѝ 430900000003926 ȇ֝н

ӝ н ȈȂ 

10ȁ ᾁὨ ὤ ὧ ⁸ ̆2006 2014

Ҁ ὡ ѐ ἷ֒ ֝нȂὨ ж ұ ӊб ̆

έ ӱ ȁע ⁮ ӊн ̆ ў ⁸

ӊ ȁ ў жн ֒ ̆ нѐὤ έ

ӊн ֝нѮУȂ 

Ὠ ╒ұ й ᵏ ̆ 20 ̆Ὠ

ӊ ̆ ў… ╒а Ȃ ҩԈ

ע ȁ ȁ ȁ ‍ ȁ

ӊ ⁸ Ԉ жн ֒ ұ
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ὤӊн Ὡ ̆ ҩὨ Ҭ ╒Ȃ

ᾃ ӊ֝н̆Ὠ ȁӊ ȁ ӊ

ұ Ἴ ᴁȂ 

₥ Ὠ̆ ҩ ᾃἼ ѐ ĺĺ

ѐ ȂὨ 68 ж‾̆Ὠ ‚ ȁ

ĺĺľCD11GE ӊнע Ŀ

ӊ ľ̕CD91B Ŀ ӊ ̕Ὠ

ӊ ж 130Ņ 5000 ̂ ұ 105Ņ 

20000 ̃̆ ⁮ Ἴ Ȃ 

Ὠ ὤ нᾃέ ̆Ὠ ľ Ŀ  

ľ Ŀȁľ ἷ֒ Ŀ̆ Ὠ ѝὤ

н ў ѮУȂὨ ӊ ֳ ᾃ ̆

ȁ Ὤ ‾ ȁ GEȁ Юȁ ȁ ᶕȁ У

ᾃ Ȃ ̆Ὠ ľ ᶕ ᴁĿȂ 

11ȁў ̔Ὠ ᶕ ᴁȁ2006- 2014 ѐ ἷ

֒ ֝нȁѐ ֶ ᶕ ү ȁ ╖◐֝н ̆

Ὠ ȁ ╗ нעү ȁὤ ҷУ╪╟

ȁὤ нἼ ֝нȁὤ Ѯ ȁ … ֝н Ȃ 

үȁ п ⁸ӝ Ӯ 

₥̆ Ὠ ₥ Ὠ 65. 13% ֙̆ѝ

Ὠ пȂ ұ 2009 4 13 ̆ ᾊ 3300Ъἷ̆ ᾊ

ѝ שּ 7 ў̆ ӱҮ н ̆ Ԇ ӝѝ

Ȃ 

ȁ ѝὨ ⁸ӝ̆ Ὠ 13, 013. 01

Ъ ̆ ₥Ὠ 86.76%̆ ὲѐ Ὠ 3, 244. 13Ъ

̆ Ὠ 21.63%̕ ȁ Ὠ

9, 768. 88Ъ ̆ Ὠ 65.13%Ȃ 

Ἴ ̔1958 3   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ѐ ̆
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ѐ эᴇ╪╟ ֝н ֶↄֶ ȁѐ ἷ ֒ ֶ ╘ Үȁ

ↄў ὤ̆ ︠ Ȃ ֙ 4̔32301195803****** ᴃ̕ ̔

1975̕שּ 4 ֗ ұ ̆ ֗ ȁ

ў֗̕1985 … ἷ֒ ̕1993 … ἷ֒ Ὠ

̕ ֗Ὠ Ү Ȃ 

Ἴ ӱҮ б 30 ̆

ҩѓ Ȃ ╖ ⁸ҩԈ Ԇ

CD117ӊ ̆ ҩCD11Gӊ ̆ бѐ н Ὧж ᴐ

ḣ̆ Ь ̕ ⁸

Ь ̕ CD117ӊ ̆ ү ̕ ̆

╟ ע Ὧ ȁ ȁע Ὧ

ѓ Ȃ 

Ἴ ľ Ь ѐ ֶўѬҮнִ Ŀȁľ ╪╟

Ŀȁľὤ Ὧ ִ ֝н Ŀȁľ ֶўѬҮнִ ĿȂ 

1̔966 12   ѐ̆ ̆ Ѩ ̆ EMBĂ

ѐ ὤ н ֶ ֝н ֶ ╘ Үȁѐ ֝н ֶ ҷ Үֶ

ↄֶ ȁ ֝н ֶↄֶ Ȃ ֙ 4̔30903196612****** ᴃ̆ ̔

Ȃשּ ֗ ұ ̆ ֗ ἷ֒ Ὠ

Үȁↄ ȁ ̕ ֗Ὠ Үȁ Ȃ 

ľὤ ļЬὧĽ Ŀȁľὤ ╖ άĿȁľѐ

  ֝н Ŀȁľѐ ִ ֝н Ŀȁ Ѯľ ╠ӝ

ѝѳ Ŀȁľ 2009 ִ ֝н Ŀȁľ  …н ĿȂ 

Ьȁ ӝ ў ╘  

̂У̃ ӊ ḡ ў  

ᴁ̔Ъἷ 

    2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

ӊ  116,727.51 115,003.30 98,857.80 

ḡ  35,317.22 42,739.21 41,700.16 

п  81,410.29 72,264.10 57,157.63 

ұ Ὠ п  77,290.38 68,245.87 56,989.27 
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    2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

п  4,119.91 4,018.22 168.36 

̂ү̃ ‾ ў  

ᴁ̔Ъἷ 

     2014  2013  2012  

н ὡ 117,381.91 105,456.85 86,649.63 

н‾  24,151.87 18,977.92 11,291.05 

‾  23,950.84 19,235.06 11,731.24 

᾿‾  18,271.39 16,406.46 10,072.66 

ұ Ὠ ᾿‾  18,044.51 16,121.46 10,057.57 

п  226.88 285.00 15.09 

̂Ь̃ ў  

ᴁ̔Ъἷ 

      2014  2013  2012  

╟ӊ ᾿  23,735.69 21,017. 29 16,136.17  

╟ӊ ᾿  - 9,420.30 - 8,002.62 - 7,520.17  

╟ӊ ᾿  - 12,048.26 - 10,116.67 - 9,176.74  

֓ ᾿ ╗  2,267.13 2,898.00  - 560.74 

̂ ̃ў ╘  

ў ╘  2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

╟  1.83  1.53 1.29 

╟  1.13  0.97 0.77 

ӊ ḡ ̂ Ὠ ̃ 35.21% 39.63% 43.41% 

ӊ̂ ᴳ ̃ ᾿

ӊ ᴿ 
0.10% 0.13% 0.15% 

᾿ ӊ 5.43  4.82 3.81 

₥‾ ̂Ъἷ̃ 30, 678. 75  26,128.57  18,486.31  

‾ ᶑ ᷁  31. 17  14.87  7.04  

̂ ̉ ̃ 3.75  3.64 3.51 

̂ ̉ ̃ 3.12  3.14 2.91 

╟ӊ ̂ἷ  ̃ 1.58  1.40 1.08 

᾿ ̂ἷ̃ 0.15  0.19 - 0.04 

ȍ ȎЭ ӊ ḡ ѝ Ὠ ̆ὲӹѝ Ȃ 
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ȁ ᾳ 

ḣ 1ἷ ӝ ̂A ̃5,000 Ъ ̆ Ю

֓ Э ֶὨֳ ֓ Ȃ 

ҷȁ♅  

♅ ὤ ұбὨ ў н╘ Ὧ Ἱў н╘

╟ Ṧ Ḇ ̆έᴇ Ю̔ 

    ̂Ъἷ  ̃ ўᴇ  

ӊ  37,719  [2010]465  

‍ ӊн

ע  
8,000  [2011]30  

ѐ

 
3,000  [2010]466  

Ἱ ╟ Ṧ Ḇ  50, 000   

   98,719   

♅ ⁮ᴁ₥̆Э Ὠ ‾ Ἴ ὡ̆

♅ ⁮ᴁ Ἴ ὡ Ȃ 

Ὠ ш Ὧ ⁸ ᴳ ♅ Ȃ ♅ а

ὤ Э ӑ ‍ Ὠ

ҫԈ Ȃ
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Ь  ᾳ 

Уȁ ᾳ 

1ȁ ̔ӝ ̂A ̃ 

2ȁ ḣ̔ӝ 1.00 ἷ 

3ȁ ֙ ̔ 5,000.00 Ъ ̆а  

4ȁ ֓ ̔20.74 ἷ/  

5ȁ ̔22.99̂ 2014

₥ ᴂ ᾿‾ Ԉ ̃ 

6ȁ ₥ ᾿ ӊ 5̔. 43ἷ̂ 2014 12 31 ᾿ ӊ  

Ԉ ₥ 15,000 Ъ ̃ 

᾿ ӊ̔9.01 ἷ̂ 2014 12 31 ᾿ ӊб

♅ ᾿ Ѯ Ԉ 20, 000Ъ ̃ 

7ȁ ᾿ ̔2.30 ᷁̂ ֓ Ԉ ᾿ ӊ

̃ 

8ȁ ̔ Ю ֓ б Э ѐ

ⁿ ֶ ῆ ὲӹ Ȃ 

9ȁ ̔ ֓ Э ⁿӇ ᾃ ӝȁ

ӝ ̂ ȁ ғ ̃ 

10ȁ ̔ ᴍ ꜛ  

11ȁ ♅ ̔103,700Ъἷ 

♅ ᾿ ̔98,707Ъἷ 

12ȁ ̔4, 993.00 Ъἷ̆ў ꜛ ̔ 

      ӻ ῆ 

ȁᶑ  3,600.00 

 450.00 

 470.00 

ұ ᶕ  363.00 

ὲӹ 110.00 

   4,993.00 
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үȁб Ὧ ӝ  

̂У̃ ӝ 

̔ ֙ Ὠ  

Ԇ ӝ̔  

ᴃ ̔ Ӵп ̂ ᵛ̃ 

̔0737- 6183891 

ּ ̔0737- 6183891 

ӝ̔ ◊ȁ  

̂ү̃ᶑ ӝ̂ў ̃ 

̔ ⁿ ֗Ὠ  

Ԇ ӝ̔  

ᴃ ̔ ѐ שּ 4036 16- 20  

̔010- 59734995 

ּ ̔010- 59734978 

ᶑ Ԇ ӝ̔ •ȁ  

╕ӝ̔  

ὲӹ ӝ ̔ ȁ ȁФ  

̂Ь̃ Ү╘  

̔ ἷ Ү╘  

ӝ̔Ф  

ᴃ ̔ ѐ ү 359 ᴧ A 17  

̔0731- 82953777 

ּ ̔0731- 82953779 

╕ ̔ ȁ  

̂ ֶ̃ Ү╘  

̔ ֶ Ү╘ ̂ ֵ̃ 

Ԇ ӝ̔  

ᴃ ӏא̔ שּ Ὠ 19 …ע 12  
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̔010̇ 88827799 

ּ ̔010̇ 88018737 

╕ ᾊֶ ̔† ȁ ȁ Ԇ  

̂ҷ̃ ӊ ה  

̔ Ἷ ӏ̃א̂ ӊ ה Ὠ   

Ԇ ӝ̔  

ᴃ ӏא̔ שּ Ὠ 19 …ע 12  

̔010- 88827799 

ּ ̔010- 88018737 

╕ ᾊ ӊ ה ̔ ȁ  

̂Ὡ̃  

̔ѐ ⁿ ֗Ὠ Э ‍Ὠ  

̔Э п שּ п 166  

̔021- 68870587 

ּ ̔021- 58754185 

̂Ц̃  

̔ ⁿ ֗Ὠ  

̔ѐ п  

̔747157923520 

Ьȁ ӝб ὯѐӮ Ὧ ὲӹ Ὧ  

ᶑ̆ ὤ Ὠ ӝ625.00Ъ ֙̆

ӝ ₥ 4.17%Ȃ Ѯ ̆ᶑ ὲӹѐӮ ὲ

пȁ ⁸ӝȁ Ὧ а Ὧ ὲӹ Ὧ ̆

ѐӮ ӝȁ ӝ ╕ӝ Ὠ ֙ б̆ Ὠ ҂

а ὲӹ Ὧ Ȃ 
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ȁ Э  

1ȁ‒ Ὠ  2015 5 6  

2ȁ ֓ Ӯ  2015 4 30 5 4  

3ȁ ֓Ὠ ‒  2015 5 6  

4ȁ Ю ȁ  2015 5 6 2015 5 7  

5ȁ Э ȁ  2015 5 7  

6ȁ Э  Э ⁿӇ Ӈ  
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֓ ӝ ̆ ҉ ᵏ ὲӹ

̆ ⁞ ‟ ̆ ‡ ̆ Ὠ

ў Ю̔ 

Уȁӊ ѐұ  

֬╗ ̆

̆ ȁ ȁ ‾ҽȁ ȁ ȁ╗ ȁ ȁѐ

  ҩ ╨ᴳ ӊ ̆ ╟ҩ ӊ Ȃѐ

ᴐѝὤ ӊ ӊ̆ ὤ ӊ 80%ԈЭ ӊ̆   ⁮ 100

э LED̆שּ ᾃ҂ ⁮ҩ Ȃ 

Ὠ 2012 ȁ2013 2014 ὡ Ὠ ў н

╘ ὡ ᴿ‍⁞ѝ 54.88%ȁ53.83% 45.72%̆ Ю Ȃ 

ὡ Ὠ н ὡ ᴿ Ὠ̆ ў

ӊ ѝ ѐ ӱ̆ ᴳὨ н У ᵑ Ў

ӊ а ̆ ֓ ע

̆ᴳ ̆ ̆

̆ӱ Ὠ н Ȃ 

үȁЮ н ע  

ұ ȁ ȁ ȁ ȁ н ⁸

Ԉ ̆ н бЮ ӊн έ ╟

Ȃ Ю нέ У ╟ ̆ Ю ӊн  

╟̆ Ὠ ᴇ ӊ Ȃ 

Ьȁ н Ҭ  

Ὠ нѝ ȁ ӊн̆ת н̆ ע

̆ ѝ̔У ̆ ֝н ὡ

н ̆ ᾃ ֝н҂ ӊ̆ н Ҭ╗ ̕ү ӊ ᴂ
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ӊ ╚ ӊ Ἱ ̆ ҩ Ҭ̆а‾ұ н ̕Ь ̆

ѐ ἷ ֒⁸ нὤ ᴁȁ б ҬԈ ἷ ֒⁸

֝н ѐ ̆ ἷ ֒ Ҭ ╗⅍Ȃ Ҭ ╒

̆ Ὠ ֙ ̆ᴳ Ὠ н Ἴ ᴁ ⁮ Ȃ 

ȁӊ  

ӊ ֶ ⁮ ȁ ȁ ȁ

н ӊ ᴳ Ȃ Ю̆ ӊ ӊ֝н

ᵏ Ḁ Ў ш Ȃ

Ὠ ӊ ̆ Ὠ ӊ ӊ ӊ ѐ 

̆ ֶ Ṧ ̆ ֶ Ὠ ȁ Ȃ 

Ὠ ӊ ̆ ҩУ ȁ

ᴇ ̆ ш ᴇ Ȃת Ὠ ӊ

̆ӊ ╗̆ э ע а ̆ Ὠ ӊ  ҩ

ȂУ ᾃ а⁮ᴁ̆ ⁸ Ү ̆  а

ὤ ̆ ‍ ̆ Ὠ ӊ а‾ Ȃ 

ҷȁ ‾ Ю  

ᾃ̆Ὠ ў н╘ ‾ ᶑ Ȃ2012 ȁ2013 2014

Ὠ ў н╘ ‾ ‍⁞ѝ 28.51%ȁ32. 65% 35.20%̆ ў ӊ

‾ ‍⁞ѝ 31.55%ȁ33. 81% 37.24%Ȃ Ҭ╗⅍ȁ

ӝ ╗ȁ ֓ Э Ԉ а Ὠ̆ ў н╘ ‾

У Ю Ȃ 

Ὡȁ н Ю  

Ὠ 2012 ȁ2013 2014 ᾿‾ ‍⁞ѝ 10,072.66 Ъἷȁ16,406. 46

Ъἷ 18, 271. 39Ъἷ̆᾿‾ 2013 2012 62. 88%̆ 2014 2013

11. 37%̆ Ȃ ֓ Э ȁӝ╒ Э

Ԉ ᾳ ע Ὠ̆ ע ̆ Ὠ н Ю

Ȃ 
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Цȁ ֓ ╟  

Ὠ ў ꜛ ȁ ȁ   ȁ ȁ ̆

ӊ ⁮ 65%ԈЭȂў ֓ ╟ Ὠ ў н╘

ӊ У ̆ӱ Ὠ н У Ȃ 

ὧȁ ᵏ ѐ  

ұЭ ‍ ᵏ Ὠ̆ ‍ ᵏ ѝ ѐȂ ᾃἽ

ᵏ ѐ ֳ ֙ Ὠ ȁᾃ н ֗Ὠ ȁ

Җ п Ἵ Ὠ ̆Ὠ Ἵ ҂ў ѐ Э ֝нȂ

̆ ў ῴ ֙ Ὠ ȁ н ֶ ȁ

п ֙ Ὠ ᵏ ̆ ў ї Ὠ ȁ ὲ

‾ ἷ֒̂ ̃ Ὠ ᵏ ̆   ў Ὠ ȁ

Ὠ ᵏ Ȃ ̆ Ὠ ў ᵏ   ὲ

ӹ Ү֒ Ү ̆Ὠ ᾃ ⁮У Ȃ 

Ҁȁ  

̂У̃  

бע ȁ ȁ ӊὯ ⁸

Ԉ ӊ ⁸ έ ж ̆ Ὠ ӊ ̆

Ὠ έ ѬȂὨ ȁ ӊ ѐ ҩέ

ӊ ‟ ת̆ ‍ а ж‾Ȃ ̆  

ᶕ ̆ ֶ Ὠ ȁ ӊ а‾ Ȃ 

Ὠ ҩУ ‟ᶑ ת̆ а ̆

Ὠ а‾ Ȃ 

̂ү̃ ӝ  

Ὠ ӊ ӊ … ᵑ ұ ӊ ѐ ̆

Ҿ Ὧ ӝ Ὧ ӝ Ȃ ӝ Ὧ

ӝ ֶ Ὠ ӊ а‾ Ȃ 

Ὠ ѝҩ ӝ ̆ ҩ ╨ Ὧ ת̆
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Ӱ У ӝ Ȃ 

︠ȁ♅  

Ὠ ♅ ‍ ұ ₥ ᾃ ȁ

ӊ ֓ ȁ ᵏ н ᴐ  Ȃ ұ н

ᾳа ♅̆ע Ӱ ї ̆ ̔ 

̂У̃  

Ὠ ♅ Ὧ ̆ӊ ӊ

̆ Ὧӊ ӊȂ ἷ ֒ н ̆ Ὠ

а н₥ ♅̆ ӊ ᾃ

н Ҭִ□ Ԉ Ȃ 

̂ү̃  

ѝᶑ ♅ ‾ ̆ Ὠ Ԉ

⁸̆ ⁸ ̆ ӱш ̆ ṁ ӝ

ȁ ȁ ₥ ᴐ̆Ԉ ᶑ ‾ ӊȂת

♅ ⁮ ȁ ȁӝע ȁ

э ̆ ᴐ ȁ ̆ Ὧ ̆ Ὧ  

ֶ ‾ Ȃ 

̂Ь̃  

♅ ҩἹ‍ȁ ‍ ж ш

̆ зὨ ‍ ♅ ̆ У Эᶑ ӊ

ת̆ ѐӰֶ їУ а ̕

ұ ‚ б Ѯ ӊ̆ ֶ

ӱ̆ע ♅ ӊ а⁮ Ȃ 

̂ ♅̃ ӊ а ע

 

♅ ӊ Ὠ̆ ȁὲӹ

ȁ н ӊ ‍⁞ѝ 12Ӣ / ȁ30.4 Ӣ / ȁ2.772 Ӣ /
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̆ 45.17 Ӣ ̆ ♅ ὤ ӊ Ὠ

ӊ ѝ 70 Ӣ - 75 Ӣ Ȃ н ѝ ♅

ӊ ע ᵏҩ ‾ ֒ Ὠ̆ ҂ ӊ ӊ

ӱ ȁ ẏ ȁ ⁸ᶑ ҩἹ‍ῆ ת̆ ӝ

а⁮ ̆ ♅ ӊ а ע Ȃ 

︠Уȁ  

ᾃ̆Ὠ ᴍ ╗Ȃ2012 ȁ2013

2014 ̆Ὠ ᴍ ‍⁞ѝ 26,075.36 Ъἷȁ33,848.02 Ъἷ

31,851.97 ЪἷȂὨ У 60͘ 90 ט̆ Ὠ

╗̆ Ὠ ᴍ У Ȃ 

2014 Ὠ п Ὠ ὲὯ Ὠ ᴍ

1, 140.74 Ъἷ̆ Ὠ̆ ҩ 1, 007.81 Ъἷ

ῆ ̆ ᴿ 88.35%Ȃ 2014 Ὠ ῆ 2, 028.84 Ъ

ἷ̆ ᴍ ᴿѝ 6.61%Ȃ Ὠ ҩ ῆ ̆зὨ

90%ԈЭ У Ԉᾃ̆Ὠ ў ѝ ᴐֵ̆ט

ᾳ ת̆ Ὠ ᾃ Э ̆ ὲӹў ḡ╘ӝ

╘ ᾳ ‡̆ע ̆ӱ Ὠ ӊ а‾ Ȃ 

︠үȁ᾿ ӊ Ю  

Ὠ 2012 ȁ2013 2014 ᾿ ӊ‍⁞ѝ 57,157.63 Ъἷȁ

72,264.1 0Ъἷ 81, 410. 29Ъἷ ╗̆ ᾿ ӊ ‍⁞ѝ19.36%ȁ26.36%

26.00%Ȃ ᾿ ӊ Э ̆Ὠ н╘ ᾃа ᴿ

♅̆ У ̆ ⁮ У

̆ ὡ ӊ Ѯ₥ ԈѝὨ ‾ Ȃ ̆

̆ Ὠ Ӱ ᾃὨ ‾ ұ᾿ ӊ ӱ̆

᾿ ӊ Ю Ȃ 

︠Ьȁ ╟  

ᾃ̆ӝ ╟ Ȃ2012ע ȁ2013 2014 Ὠ  

н╘ ὡ ‍⁞ѝ 19, 616. 73Ъἷȁ20,066.35 Ъἷ 23,111.27 Ъἷ̆
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ў н╘ ὡ ᴿ‍⁞ ⁮ 22.71%ȁ19.07% 19.76%Ȃ2012 ȁ2013

2014 Ὠ ὅ ‍⁞ѝ 67.37 Ъἷȁ326.6 9Ъἷ 14.48 ЪἷȂ

ӝ Ὠ̆ а ӝ ḣ ‡̆Ὠ ‾

╒ ї ╟ Ȃ 

︠ ȁ  

Ὠ ֝н ̆ӎ 15% ִ ̆ ᾃ Ὠ

ȁ ֝н ῏ὁ ֒̆ӎ

15% ִ ȂὨ ֝н ұ 2013 ⁮ ̆2014

֝н Ὠ̆ 25% 2̆014 ӝ

╗̆ ӝ Ὠ а ִ ‡̆ Ὠ

╗ Ȃ 

שּ ╘  έҩȇ῏ὁ ҉Ȉ[

῏ὁ ̂2012̃ 24 ] ̆ ѝ ֝н̆῏ 15%

֝н ̆῏ὁ 2011 1 1 - 2013 12 31 Ȃ 

̆Ὠ п ȁ ⁸ӝ ȁ ̔ Ὠ

ӎ ֝нִ 2011 2013

̆ Ԇ Ὠ ὤ ֗̆Ԉ ὁὨ Ȃ 

︠ҷȁ ⁸ӝ ⁸  

Ὠ ⁸ӝ ȁ Ὠ 13, 013. 01Ъ ̆

₥ ֙ 86.76%̆ Ὠ ȁ ӊ ȁ‾ ‍ ȁ

ӝҮ ᾱ ⁸Ȃ 

ѝ ⁸ӝ ⁸ ̆Ὠ ⁸ ҩȇ п ֶ Ү ‡Ȉ Ὧ

⁸ ̆ ҩ Ү⁸ ȁ ⁸ ̆ ⁸ӝ҂ṁ  ὁ н Ҭ

ת̆ Ὠ ᾃ ⁸⁸ ⁮ ̆ ⁸ӝӰ ῲḆὲ ⁸

ᴁ Ὠ ӊ У ̆ ⁸ӝ Ὠ ѐ

п‾ Ȃ 

︠Ὡȁӝ╒  

Ὠ ѐ̆ ҩУ ί ҩУ έ ѓ
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ӝ жн ӝ Ȃ ╖ Ὠ̆ ӊ

̆ӊ ‟ ╗̆У ‎ ꜛ ȁ ȁ ȁ

ӝ ̕ У ̆Ὠ ӊ ̆ ӝȂ ӝ╒

ЭὨ ᾃ ̆ע Ὠ а‾ Ȃ ̆Ὠ ҂

ї Ҭ╗⅍ ӝ╒ Э ̆ Ὠ ӊ

ȁ ╒ ╒̆ӱ ᴂὨ Ҭ╒Ȃ 

︠Цȁ пȁ ⁸ӝ ӝб

У Ṧ ֗  

̂У̃ б ȁ ⁸ӝ ӝӊ

Ү  

1993 12 ̆ Ὠ ̕1995 12

̆ Ὠ ̕2005 8 ̆ Ὠ ‾ Ὠ ‍

‾ Ȃת   ̆ Ὠ  

ӊὤ ὡȂ 

2004 Ὠ ѐ ̆ὲ 2006 12

₥ў Ԉ Ү ת̆ Ү   Ȃ2007

10 Ю ӑ Ю̆

Э ўᴇў ‾ ў Ү Ȃ 

1993 12 2007 10 ̆ ᴐѝ Ѭ

֒ȁ Ȃέᴇ ᾳ Ю̔ 

1993 ̆ б ̆ῆ ѐ ֝нĺĺ

Ὠ Ȃ ȇѐ ἷ֒ Ὠ Ȉ̆

Ὥ ⁸ ȇѐ ἷ֒ Ὠ Ȉ ȇ ҉Ȉ̆

̆ Ἴ Ӊ

Ȃ 

ת ӱ Э ȁ ̆     Ѭ

╘̆ 1994 7 28 ̆ б ȇ ҉Ȉ̆ ̔

Ὠ ὤ ӻ̆ὤ
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̕ ╠ ‍ ̆ ̕

аӎ ̆а б֗ᴉ ̆Ὠ ὤ Ȃ 

̆ Ὠ ᾱ Ү ⁮ ȁ

ȁ ᵏȂέᴇ ֒ꜛ ̔ Ὠ 1995

Ὧ ֒ȁ2004 Ὠ

Ὧ ֒ȁ2004 ֙ Ṧ Ѯ Ὧ ֒ȁ

Ὠ 2005 Ὧ ֒ȁ2007

Ὧ ֒Ȃ 

Э̆ 1993 Ὠ ֒ 1994 ȇ

҉Ȉ ̆ὲӹ ֒ѐ ľ Ŀ ľ Ŀ Ԉ

Ἴ ̆ ѝ

Ὧ ᾳЮ ѝȂ ₥̆ Ὠ ‍  

₂⁸ аҫ аҫ Ȃ 

̂ү̃ ұЭ Ү ̆ ӝȁ ⁸ӝȁ

 

1ȁ  

Ὠ ѝѐ ֝н̆ӎ ѐ ֝н Ὧ ִ

̆ў ѐ ֝н ת̆ Ѭ ̆ ὤ

ѝ ὡȂ Ὠ 2007 ѝᾃ ֝н̆תӰ

ї ѐ ⁮ Ὧў ̆

Ὠ ӎ ҩѐ ֝н Ὧ ִ ̆ ї Ὧ ⁮ ╘

Ȃ 

₥ Ὠ̆ ў ╘ שּ Ὠ ֝н

֝н ᴐ  ̔ Ѭ п

  ̆ὲ Ὠ аӎ ̆֝н ѝᾃ ֝нȂ 

ӝ ӝ   Ὠ

֝н ҩ Ὧ ὲ̆ ѝᾃ ֝н

̆ Ὠ Ȃ 

Ὠ ᴐѝѐ ֝н ӎ̆ ҩ֝н Ὧ
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ִ Ȃ Ὠ ѝᾃ ֝н ̆ ҩѐ ֝н ӎ

ִ Ȃ שּ ╘ ╘   ӝ ѝѐ

֝н ӎ ִ ὤ ӑ ҫԈ ╘

Ȃ ӝ ӝ Ὠ ִ Ӈ

ᾳ ᴐ ҩ Ȃ 

2ȁ Ү  

̂1̃ ӝ Ὧұ ֝н ֒

̂У̃ У︠ҷ Ь ̂ ֝н Ѭ п ӻ

̆ӝ ҫԈ ̃̆ ᴐѝ Ὠ Ѭ п

Ԉ ұ Ѭ Ү ӝ ̆ ӝ п ў У

Ȃ 

̂2̃ ȇ ‡Ȉ Ҁ︠Ҁ ̂Ὠ ӎ ̆ ᾱ ȁᴳ

ᵑ ̆ ӹӝ ȁ ȁḮᾐȂ ӝȁэᴇ ȁ

эӝ ֵӎ ̃̆ ȁ ӝ

ӝ п ᵩ ӹӝ ӝ Ѯᵩ Ȃ 

̂3̃ ұ Ѭ Ὠ 25% Ѯ Ү ̆

ӝ п ў

Ѯ Ȃ ұ б ӝ У ⁸ӝ ⁸̆

̆ Ѭ ӝУ   Ȃ 

2012 4 24 ̆ ȁ Ἴ ȁ  έȇ  Ȉ

̔ 

̂1̃1994 7 28 ̆ Ἴ ᴐѝ ӝԆ

б ҩȇ ҉Ȉ ȇ ҉Ȉ̆ ȇ ҉Ȉ ȇ ҉ȈЭľ

Ŀ Ἴ ӕ ̆ Ԉ ֗ ӝ ѬԆ

̆ ȁ Ἴ ȁ ȇ ҉Ȉ ȇ ҉Ȉ ╒ҫ

Ԉ Ȃ 

̂2̃ Ὠ 1993 12 ȇ  Ȉ έѮ ̆

Ἴ ȁ Ὠ ὡ֗ᴉ ӊ ӑӎ

Ὠ ̆ Ю Ὠ ὤ Э
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̆ Ἴ ȁ б ȁ Ὠ ὲ

У‎Ὧ Ѯ а ֗ᴉ Ȃ 

̂3̃ѝҩ Ὠ Ѯ Ὧ Ѭ

25% ̆2007 9 ̆ Ю

431.215419Ъἷ Ὠ ̂ Ὠ ᾊ 25%̃ ὤ

Ṧ ӑ ЮȂ ̆ ȁ Ἴ ȁ Э

╒ҫԈ за ֗ᴉ ̆ ӑ ᵑ ӎ Э

ὲУ‎Ὧ ̂ Ἴ ȁ ̃ ӻ֗ᴉ ֓Ȃ 

̂4̃ Ἴ ȁ Ὠ ѐ

ȁ Ἴ ȁ ╒ ҫ

Ԉ ̆ ᶑ ̔а ᴉ ȁᴉ ̆ а Ԉ֗ᴉ ֗

ᴉ ȁ Ὠ ὲУ‎Ὧ Э Ү֒

‾Ȃ 

ֵӝ ȁ ӝ ⁸ӝ ᴐ ȇ Ȉ̆

Ѭ ӊ Ԉ ᵩ

╒ Ṧ ̆ ȁ Ү ֗̆Ԉᶑ

ӝа ֗ᴉ Ȃ 
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ҷ  ӝ ᾳ 

Уȁ ӝ  

1ȁѐ ̔ ֙ Ὠ  

 ̔HUNAN AIHUA GROUP CO.,L TD.  

2ȁ ᾊ ̔ӝ 15,000Ъἷ 

3ȁ Ԇ ӝ̔  

4ȁ ̔1993 12 29  

5ȁᴃ    ̔ Ӵп ̂ ᵛ̃ 

 ̔413000 

6ȁ     ̔0737- 6183891 

ּ    ̔0737- 6183891 

7ȁҵ ̔www.aihuaglobal.com  

8ȁ ᶕ ̔aihua@aihuaglobal .com 

үȁ ӝ ⁸ ᾳ 

̂У̃ ӝ  

Ὠ Ὠ Ԉ 2009 8 31 ᾿ ӊ 1: 0.67

ᴿ ̆ ᴇ ֙ Ὠ Ȃ ӝѝ ӝ

Ȃ ӝ ֙ ѝ 10,600Ъ ̆ ḣ 1ἷȂ 

2009 11 12 ̆ ѝ  έҩ [2009]398

ȇ ȈȂ ұ 2009 11 17 ҩ

ᾊ ѝ 430900000003926 ȇ֝н ӝ н Ȉ̆ ᾊ ѝ 10,600ЪἷȂ 

̂ү̃ ӝ 

Ὠ п ᾳ Ю̔ 

ӝ п    ̂Ъἷ̃ ̂Ъ  ̃ ᴿ̂%̃  ֙  

 13,555.69 9,092.68 85.78 ֶ ӝ  

 2,247.17 1,507.32 14.22 ӝ  

 15,802.86 10,600.00 100.00  
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̂Ь̃ ӝ ў ӊ ӱҮ ў н╘ ᾳ 

Ὠ Ὠ ᴇ ̆ ӝ ҩ Ὠ

ᴇ ӊ ὤ н╘Ȃ ў ӊ б ȁ Ὧ

ӊ Ὧ ӊ̆ ў ӱҮн╘ѝ ӊ ȁ

Ὧ Ȃ 

̂ ̃ ӝ ₥ ,ў ӝ ў ӊ

ӱҮ ў н╘ 

Ὠ ў ӝ ȁ Ȃ 

Ὠ ₥̆ ў ӊѝ Ὠ ȁ ᶕ

Ὠ ў̆ ӱҮ н╘ н ̕ ў

ӊѝ Ὠ ȁ 50% Ȃ 

Ὠ ̆ ў ӊѝ Ὠ ȁ ᶕ

ȁ ȁ ᾚ Ὠ ̆ ӱҮ ў н╘ѝ н

̕ ў ӊѝ Ὠ ȁ

50% Ȃ 

̂ҷ̃Ὠ н╘  

Ὠ н╘ ҉ľ Ὡ  н╘ Ŀ ľ ȁ ӝ

ў н╘έᴇ ᾳĿ ľ̂ ү̃ў ӊ Ŀ Ὧᾃ Ȃ 

̂Ὡ̃Ὠ ӊ бў ӝ Ὧ Ὧ  

Ὠ Ԉ ̆ ӝ У Ὠ п̕ ӝ

У ֗Ὠ Үȁ Ȃ 

Ὠ бў ӝѮ Ὧ Ὧ Ὧ Ӈ ᾳ

҉ľ Ц  н ҬбὯ Ӈ Ŀ ľүȁὯ Ӈ Ŀ ľ̂ ү̃Ὧ Ӈ ᾳĿ

Ὧᾃ Ȃ 

̂Ц̃ ӝ  ӊ ӊ ╕ ᾳ 

ӝ  ӊ ӊ ╕ Ȃ 
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̂ὧ̃Ὠ ᾳ 

Ὠ Ԉ ̆ш ȇὨ Ȉ ȇὨ Ȉ ᴐ̆

ṌὤὨ ӝ ̆ н╘ȁ ӊȁӝ ȁ ȁ ╘ ὤ

ұ пȁ ⁸ӝ̆ ҩ н╘ᴇ ̆έ

╒Ȃέᴇ ᾳ Ю̔ 

1ȁн╘  

Ὠ ў ӱҮ ȁ Ὧ ӊȁ н╘̆

б н╘ Ὧ ȁᵏ ȁ ӊ ᴇ ̆ ў ӊ ᾱ

̆ ȁӊ ӊԈ ӊ ӊ ╟̆а

п ὲӹὯ ӝ н╘ᵑ Ȃ Ὠ б пȁ ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲ

ӹ֝нѮ а Ὠἵ Ὧ Ӈ ̆҂а н ҬȂ 

2ȁ ӊ  

Ὠ ᴇ ̆ ҩ Ὠ ὤ ӊ̆ ӊ

ӊꜛ ȁ ȁ ȁж‾ȁ ж‾ ὤ ⁸

̆а Ὠ ӊȁ пȁ ⁸ӝ

Ὠ ‾ ҂̆а ѝ пȁ ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲӹ֝н

ᵏ ᶑ ᾰͅӉа б пὭ ӊ ᾳȂ 

3ȁӝ  

Ὠ ᵑ Ὧ ⁸ ҩ ╪╟ȁӝҮ ⁸ ̆

╪╟ȁӝҮȁ ᴇ Ȃ 

Ὠ ȁↄ ȁ ╘ ӝȁ Үֶ ҉ ӝ

пȁ ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲӹ֝нѐ ֗ Үȁ ҮԈ ὲӹ ╘̆

пȁ ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲӹ֝н Ὠ̕ ╘ӝ

пȁ ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲӹ֝нѐὸ Ȃ 

4ȁ ╘  

Ὠ ҩж ╘ ⁸̆ ҩ ╘ ⁸ ̆ ҩ

╘ ᴇ ̆ ╘ᾱ Ὠ̕ Ὠ

ӑ б пȁ ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲӹ֝нὭ

ᾳ Ὠ̕ а пȁ ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲ
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ӹ֝н Ȃ 

5ȁ  

Ὠ ᵑ п ֶȁ Үֶȁ Үֶ ̆ ш ȇὨ

ȈȁȇὨ Ȉ ̕Ὠ ⁸ ̆ ӝ

̆ ҩ ұ п Ὠ̕

̆ ҩ ȁ ̆а б пȁ ⁸ӝ ⁸

ὲӹ֝н ╕Ὠ ̕ Ὠ п Ὠ ӊ ╟

ᾳȂ 

Ьȁ ע ᾳ 

Ὠ ╟ ᾳ Ю̔ 
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ἷ֒ Ὠ

̂ ұ1993 12 29 ̆ ᾊ

ӝ 696Ъἷ̃

ἷ֒ Ὠ

̂1995 12 ̆ ᾊ ╗ ӝ

1,194Ъἷ̃

1993 12 ̆ б ̂   ӝ

ѝ ̃ ἷ֒Ὠ Ȃ
 

2004 10 ̆ Ὠ

75% Ȃ
 

1995 12 ̆ б Ὠ

̆ ᾊ ╗ ӝ 1,194ЪἷȂ
 

ἷ֒ Ὠ

̂2005 8 ̆ ᾊ ╗ ӝ

1,724.86Ъἷ̃

2005 8 ̆ б Ԉ Ὠ

̆ ᾊ ╗ ӝ 1,724.86ЪἷȂ
 

2007 9 ̆ Ὠ Үֶ ᾱ ̆

Ю 25% ӑȂ
 

ἷ֒ Ὠ

̂2007 10 ̆ ᾊ ╗ ӝ

2,280.17Ъἷ̃

2007 10 ̆ ӑȁ Ὠ ̆

ᾊ ╗ ӝ 2,280.17ЪἷȂ
 

2008 1 ̆ ̆ п
ȁ ȁ ӑȁ

֙ ᴿ‍ Ὠ 56.73%

 Ȃ
 

2008 5 ̆ ȁ ȁ

Ὠ ̆ ᾊ ╗ ӝ 3,038.88ЪἷȂ
 

ἷ֒ Ὠ

̂2008 5 ̆ ᾊ ╗ ӝ

3,038.88Ъἷ̃

2009 5 ̆ ȁ ӑȁ ȁ ‍⁞

ὲ Ὠ 44.45%ȁ35.27%ȁ

5.42%ȁ0.64% Ȃ
 ֙ Ὠ

̂2009 9 ̆ Ὠ ֙

Ὠ ̆ ᾊ ѝӝ 10,600Ъἷ̃

2010 9 ̆ б ̆

ᾊ ╗ ӝ 14,375.00ЪἷȂ
 

֙ Ὠ

̂2010 9 ̆ ᾊ ╗ ӝ

14,375.00Ъἷ̃

֙ Ὠ

̂2010 10 ̆ ᾊ ╗ ӝ

15,000.00Ъἷ̃

2010 10 ̆ ̆ ᾊ

╗ ӝ 15,000.00ЪἷȂ

2010 12 ̆ ȁ ȁ

22 ӝ п 2,577Ъ ֙Ȃ
 

֙ Ὠ

̂ ᾊ ӝ 15,000.00Ъἷ̃

2014 6 ̆ 15Ъ Ȃ
 

̔ 1993 12 Ὠ 2007 9 ̆ Ὠ пѮУѝ

̆ пѝ Ȃ 
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̂У̃ ѝѐ ֝н  

1ȁ1993 ἷ֒ Ὠ  

ӝ ұ 1993 12 29 ̆ ѝ ἷ֒ Ὠ

̆ Ὠ ҩ ᾊ ѝ ֝ 1793 ȇ֝н ӝ н

ȈȂ Ὠ   ӝѝ б ̆ ᾊ

ѝӝ 696ЪἷȂ 

1995 8 10 ̆ ֶ Ү╘  έ ֶҮ [1995] 24

ȇ Ȉ ̆ 1995 6 30 ὡ ӝ 693.825

ЪἷȂ 

п  ᾳ Ю̔ 

  п 
 

̂Ъἷ̃ 

 

̂Ъἷ̃ 
     ᴿ̂%̃  

 

172.00 172.00  

75.00 

129.76 129.76 ӊ  

50.00 50.00 ж  

15.49 15.49 ᴂḣ  

48.45 48.45  

70.60 70.60 ӊ  

7.66 7.66  

28.04 28.04  

   522.00 522.00   

п̔

̂   ӝ̔

̃ 

174.00 171.825  25.00 

 696.00 693.825 -  100.00 

ᾳ Ю̔ 

̆ ұ 1986 4 18 Ȃ ₥֝н ᾳ Ю̔1ȁ֝н

ѝ ֵ֝н 2̕ȁ ᾊ ѝ ̆ ֵӝѝ ȁ ̆

Ү╘ ֵӝѝ ̕3ȁ֝н ѝ н н╘Ȃ 

̂1̃  

ἷ֒ ἷ֒ ̆ұ 1986 4

18 ̆ ȁ ȁ ȁ Ӥȁ ᶑȁ Ὥ   ̆

҄ ֝н ȁ ῆ ̆ ֝н ѝ ᴇ ⁸
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֝н̆ ў ѝ ҄֝н Ὠ Ȃ  

1989 8 15 ̆ ȁ ȁ ȁ Ӥȁ ᶑȁ б

ᶢ ȇ ╕ ἷ֒ Ȉ Ȃ

ѝ 3 ̆ 1989 7 31 1992 7 31 Ȃ

ҩ ̆  έ̂89̃ 34 ȇ

҉ȈȂ1989 9 8 ̆ ѝὲ ҩ ᾊ ѝ 6130849

ȇ֝н ӝ н Ȉ̆ ֝н ѝ ᴇ эᴇ Ȃ 

1989 12 5 ̆ ἷ֒ ῆ̆

֝н ѝ ἷ֒ Ȃ 

1992 3 5 ̆ ѝ ҩ ᾊ ѝ

18710078- 4 ȇ֝н ӝ н Ȉ̆ ֝н ѝ ᴇ Ȃ 

1999 8 20 ̆ ѝ ҩ ᾊ ѝ

4309011003107 ȇ֝н ӝ н Ȉ̆ ֝н ѝ Ȃ 

2008 8 8 ̆ ‍ ѝ ҩ

ᾊ ѝ 430901000003073 ȇ н Ȉ̆ ֝н ѝ ֵȂ 

̂2̃ ӊ ᵑ  

1992 3 ̆ ȁ Ӥȁ ᶑȁ ӝ ѐשּ ӝ

Ү ̆ ‍→ ֝н ӊȂ ѐשּ ӝ

ұ 1992 7 18 ᴐ  ̂1992̃ 03 ȇ Ү ҉Ȉ ҩԈЮҮ

̔1986 ̆ ȁ ȁ ȁ Ӥȁ ᶑȁ Ὡ ӝ

Ὥ   ֵ…╕ҩ ἷ֒ ̆ὲѐ ȁ Ӥȁ 1

̆ 0.6 ̕ ᶑȁ 0.3 ̆Ὥ 4.2 Ȃ ̆ Ү

҉ᵑ ҩ ἷ֒ ӊ ̆ ȁ  

ғ ȁ Ӥȁ ᶑȁ ӝ ἷ֒ ֙ ̆

ἷ֒ ȁ ᴳ ὲ̆ ֵὯ

Ѯ Ȃ ̆ ȁ Ӥȁ ᶑȁ б ȁ ҩ

ȇ ֵ ӊ Ȉ̆ ȁ Ӥȁ ᶑȁ

ӊὤ Ȃ 

҄ ұ שּ ̆1995 שּ ̆
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҄ ѝ ╕Ү ̆ ‚שּ ұ Ȃשּ

╕Ү ұ 2008 4  έ ȇὯұ ἷ֒   ᾳ

Ȉ ̔ ἷ֒ ұ 1986 4 ̆ ֒

⁸̆ὲ ҄ ̆Ԉ ҄֝н╕Ὠ Ѭὰ╕̆

ѝ ᴇ ⁸֝н̆ ӝ ὡ ӊ б

̆ ҄ Ю ֝н ἷ֒ б ѐ

ὡ֗ᴉ б ̆б ἷ֒ Ѯ а ֗ᴉӊ Ὧ Ȃ 

שּ ұ 2008 5  έ ȇὯұ

ἷ֒ <Ὧұ֝нӊ >  Ȉ ̔ ἷ֒

ұ 1986 ȁ ӝ  ὰ╕̆ ұ н ̆

ᴇбэӝ Ȃ ̆ ֝н ᾊ ѐ ᴇ ӊ̆

̆ ֝нȂ ἷ֒ ‫   ӝ ֝н

̆ὲѐ   ӝ ȁ Ӥȁ ᶑȁ ӝ ᵑ ̆

ӊ ȁ чӝ Ȃ 

ӝ ӊ ֶұ 2008 5  έ ȇ

ἷ֒ <Ὧұ ֝нӊ >  Ȉ ̔

֝н ѝ ֝н̆ ѐ ўᴇҮ Эа Ȃ 

ӝשּ ұ 2010 11  έ ȇὯұ

ἷ֒ ֝нӊ  Ȉ̂  [2010]33 ̃ ̔

ἷ֒ Ԉ ѝ ֝нȂ ȁ ѝ

ἷ֒   ӝ̆ ȁ ч п ̕

ἷ֒ ұ ἷ֒ Ὠ ὲӹ

а ᴇȁ ӊ Ȃ 

ӝ ұ 2011 3 3  έ ȇ ӝ Ὧұ

֙ Ὠ ὯҮ Ȉ̂  [2011]46 ̃ ̆

₥ Ὠ п Ԉ ᴇ ӊ

ὡ̆ὲ ѝ ֝н̆ ȁ ѝ   ӝȂ 

Э ᶑ̆ ӝ ѝ̆ ЭἼ ѝ

ᴇ ⁸ȁ ᴇ эᴇ ȁ ᴇ Ԉ ֝н̆
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Ȃ ╕Ү ȁ שּ

ȁ ӝ ӊ ֶȁ ӝשּ

ӝ  έ ֒̆ ὲ ᴇ ѐ ᴇўᴇ ұ

̆ ѐ ўᴇ а ̆ ѝ ֝

н̆ ӝѝ ȁ Ȃ 

2ȁ1995 ᾳ 

1995 12 3 ̆ Ὠ Үֶ̆ ╗ Ὠ 60

Ъ ἷ̂ ӝ 498Ъ̃̆ ᾊ ╗ ӝ 1,194 ЪἷȂ1995 12

21 ̆ Ὠ ╕ ҩ Ȃ 

1997 3 6 ̆ ֶ Ү╘  έҩ ֶҮ [1997] 7

ȇ Ȉ ̆ 1997 2 28 ╗ ὡ ӝ 497.17

ЪἷȂ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

 
п 

 

̂Ъἷ̃ 

 

̂Ъἷ̃ 
 

1 
 

147.78 147.78 ‍ ‾  

93.90 93.90 Ὠ  

131.82 131.82  

 373.50 373.50  

2 
п̔  

̂ п̔ ̃ 
124.50 123.67  

  498.00 497.17 -  

̆ п  ᾳ Ю̔ 

 
п 

   

̂Ъἷ̃ 

   

̂Ъἷ̃ 

  ᴿ

̂%̃  

1  895.50 895.50 75.00 

2 
п̔  

̂ п̔ ̃ 
298.50 295.495 25.00 

  1,194.00 1, 190. 995 100.00 

Ὠ ᾊ ѝ 696 Ъἷ̆ ֶ Ү╘ ұ

1995 8 10  έ ֶҮ [1995] 24 ȇ Ȉ ̆ 1995

6 30 ὡ ӝ 693.825Ъἷ̆ 2.175 Ъἷ  

Ȃ 
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1995 12 ̆ Ὠ 60Ъ ἷ̂ ӝ 498Ъ̃̆ ᾊ

╗ ӝ 1,194 Ъἷ̆ ֶ Ү╘ ұ 1997 3 6

 έ ֶҮ [1997] 7 ȇ Ȉ ̆ 1997 2 28

╗ ὡ ӝ 497.17Ъἷ̆ Ὠ п   ѝ1,190.995

ЪἷȂ ̆ 1997 2 28 ̆Ὥ 3.005 Ъἷ ᾊ Ȃ 

1997 4 30 ̆ Ὠ Ԉ ‾̂ ѝ

‾̃3.005 Ъἷ ̆ п Ὠ  

⁮ᴁȂ 

2005 9 10 ̆ ἷ ֶ Ү╘ Ὠ ұ 1997 4

30 Ԉ ‾ 3.005 Ъἷ ᾳ έȇ Ү Ἱ Ȉ̆

Ὠ 1194Ъἷ ᾊ ұ 1997 4 30 ὤ ӻ⁮ᴁȂ 

2009 12 2 ̆ שּ  έҩȇὯұ ֙

Ὠ   ᾳ Ȉ̆ ̔ Ὠ ̆

  а ȇѐ ֝н ᴿȈ ȇѐ

֝н   ȈὯұѐ ֝н   Ѯ ת̆

ұ Ὠ з̆ ұ1997 4 30 ҩ  ̆

ᾊ ̆   а Ὠ

̆ Ὠ ᾊ ѝаҫԈ Ȃ 

2011 1 26 ̆  έҩȇὯұ ֙

Ὠ   ᾳ Ȉ̆ ̔ Э ᾊ

Ὠ пԈ ‾ ᾱ̆ Э

ᾊ аҫ Ȃ 

1997 4 30 ̆ п  ᾳ Ю̔ 

    п   ̂Ъἷ̃   ᴿ̂%̃  

1  895.50 75.00 

2 
п̔  

̂ п̔ ̃ 
298.50 25.00 

    1,194.00 100.00 

ᶑ ӝ ѝ̔ ӝ ᾊ ̆

Ԉ ‾ ҫԈ ̆ў   аҫԈ ̆

аֶ Э Ȃ 
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3ȁ2004  

2004 10 ̆ б ҩȇ ἷ֒ Ὠ

п ֙ Ȉ ȇ Ἱ Ȉ̆ Ὠ 75%

Ṧ Ȃ2004 10 28 ̆ Ὠ Үֶᾱ ̆

Ὠ 75% Ȃ2004 11

23 ̆ Ὠ ╕ ҩ Ȃ 

п  ᾳ Ю̔ 

    п   ̂Ъἷ̃   ᴿ̂%̃  

1  895.50 75.00 

2 
п̔  

̂ п̔ ̃ 
298.50 25.00 

  1,194.00 100.00 

4ȁ2005  

2005 8 15 ̆ Ὠ Үֶ ᾱ ̆ Ԉ Ὠ

386.86 Ъἷ̆Ԉ ‾ 144.00 Ъἷ̆ 530.86

Ъἷ̆ Ὠ ᾊ ╗ ӝ 1,724.86 Ъἷ̆ Ὠ

  ᴿа Ȃ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

    п ̂Ъἷ̃  

1  398.15 Ὠ ȁ ‍ ‾  

2 
п̔  

̂ п̔ ̃ 
132.72 Ὠ ȁ ‍ ‾  

  530.86 -  

2005 9 10 ̆ ἷ ֶ Ү╘ ֗Ὠ  

έҩ ἷ ֶ ̂2005̃ 080 ȇ ȈȂ2005 9 16 ̆

Ὠ ╕ ҩ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

 п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1  1,293.65 75.00 

2 
п̔  

̂ п̔ ̃ 
431.22 25.00 

  1,724.86 100.00 
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̂ү̃ Ὠ п Ѭ  Ѯ

֝н  

1ȁ Ὠ п Ѭ  Ѯ  

̂1̃1993 Ὠ  

1993 12 18 ̆ б ҩȇѐ

ἷ֒ Ὠ Ȉ̆ Ὥ ⁸ ҩȇѐ ἷ֒ Ὠ

Ȉ̆ ᾱ Ὠ ̆ Ὠ ѝ 696Ъἷ̆ὲѐ

  ӝ 522Ъἷ̆ 75%̕   20Ъ ἷ̆ ӝ

174Ъἷ̆ 25%Ȃ 

1994 7 28 ̆ б ȇ ҉Ȉ ̆

Ὠ ὤ ӻ ὤ̆ ̕

╠ ‍ ̆ ̕ аӎ

̆а б֗ᴉ ̆Ὠ ὤ Ȃ 

̂2̃1995  

1995 12 ̆ Ὠ Үֶ ᾱ Ȃ ұ

ӻȂ ᾳ  ľЬȁ

ע ᾳĿ ľ̂ У̃ ѝѐ ֝н Ŀ ľ2ȁ1995 ᾳĿ ‍ᾃ

Ȃ 

ᶑ ӝ ᾳ Ю̔ 

ŵᶑ ӝ ҩ ֶҮ[1997] 7 ȇ Ȉ

ұ Ὧῲ Ȃ ұ 1996 11 1 YIYANG ZIJIANG 

ELECTRONIC ELEMENT CO.,LTD έч ѝ YK- 110296ȁYK- 110396

ȇproforma invoice Ȉ̆ ὲѐ ѝ YK- 110296ȇproforma invoice Ȉ ̔

YIYANG ZIJIANG ELECTRONIC ELEMENT CO.,LTD  ╟ Ҁ

̆֓ ѝ 134,000 ἷ̕ ѝ YK- 110396ȇproforma invoice Ȉ ̔

YIYANG ZIJIANG ELECTRONIC ELEMENT CO.,LTD  ╟ Ц

̆֓ ѝ 149,000 ἷ̆ч ֓ ѝ 283, 000 ἷȂ 

Ŷᶑ ӝ ѐ ᾚн ֙ Ὠ ‍ ҩ

Ὧұ ұ 1996 4 25 ӻ ̆ ұ
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1996 4 25 ӻ 100, 000 ἷȂ 

ŷ ᴳ ѐ̆ ᾚн ‍

ᴳ ҫԈ  έҩȇ ӻ Ȉ̂ ѝ 1058353̃Ȃ

̔ ұ 1996 12 13 Ὧ̆ Ὧ ѝ 283, 000

ἷ̆ ѝ YK- 110296 ̆ұ 1996 4 25 ӻ 100, 000

ἷ̆бӻ ѝ 183, 000 ἷȂ 

Ÿᶑ ӝ ҩѐ ᾚн ֙ Ὠ ‍

Ὧұ ұ 1997 1 31 ӻ ̆ ұ 1997

1 31 ӻ  120, 000 ἷȂ 

Ź ᴳ ѐ̆ ᾚн ֙ Ὠ ‍

ᴳ ҫԈ  έҩȇ ӻ Ȉ̂ ѝ

0281003̃̆ ̔ ұ 1996 12 13 Ὧ̆ Ὧ

ѝ 283, 000 ἷ̆ ѝ YK- 110296ȁYK- 110396 ̆ ӻ 120, 000

ἷ̆бӻ ѝ 63, 000 ἷȂӻ ѐ ᾚн ‍

ӻ 120, 000 ἷ Ȃ 

ź ӝ ҩ ӝ ⁸ӝ ̆ :

ұ 1996 ғ̆ 2010 6

ᴍ 12, 000 ἷ ӻ Ȃ 

Ż2010 6 11 ̆ Ԇ ӝ  έȇ Ȉ̆ ̔

⁮ ἷ֒ Ὠ 1996 12, 000 ἷ̆ ὤ

Ȃ 

̂3̃2005  

2005 8 15 ̆ Ὠ Үֶ ᾱ ̆ Ὠ ᾊ 1194

Ъἷ ╗ ӝ 1724.861674Ъἷ̆ Ὠ   ᴿа

Ȃέᴇ Ю̔ 

 п  ̂Ъἷ̃  

1  398.146255 Ὠ ȁ ‍ ‾  

2 
п̔  

̂ п̔ ̃ 
132.715418 Ὠ ȁ ‍ ‾  

  530.861674 -  
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Ὠ 1995 ѐ̆ Ὠ

ὡ ӊ ὲ̆ Ὠ аӎ ̆ ҂аӎ Ὠ

2005 Ὠ ‾ ̆ аӎ Ὠ 2005 Ԉ Ὠ ȁ

‍ ‾ Ȃ 

̂4̃ Ὧ  

2007 9 10 ̆ שּ  έȇὯұ ἷ֒

Ὠ ֝н ѝᾃ ֝н Ȉ̂ [2007]13 ̃̆ ̔

Ὠ ұ 1993 12 ̆֝ н ѝѐ

֝нȂ ̆ Ὠ ὤ ̆ п

Ὠ ѐ ὡ֗ᴉ ӊ̆ὲ Ὠ аӎ

Ȃ 

ӝ ұ 2011 3 3  έ ȇὯұ ֙ Ὠ

ὯҮ Ȉ̂  [2011]46 ̃ ̔ Ὠ ұ 1993

  ̆ ֝н ѝѐ ֝нȂ

Ὠ ѐ̆ п   ̆  

Ȃ2007 9 ̆ שּ ῆ̆ Ὠ ѝᾃ

֝н̆ ұ 2009 11 ᴇ ѝ Ȃ Ὠ ֝н ѝᾃ

֝н ӑӎ ѐ ֝н Ὧ ִ ὲ̆ ӎ ִ

ұ 2010 12 2011 1 ὤ Ȃ Ὠ

֝н ҩ Ὧ ὲ̆ ѝᾃ ֝н

̆ ҩ ӎ ִ ̆ а Ὠ Ȃ

Ὠ ѝ Ԉ ̆ ᴐ ̆ŋ ̆ ╘ ѝ̆

а ҫԈ ╘ Ȃ 

2ȁ֝н ѐ ֝н ѝᾃ ֝н 

2007 8 25 ̆ ֶ ֶ̆ ᾱ Ю

Ὠ 25% ӑȂ 

2007 9 1 ̆ Ὠ Үֶ ᾱ ̆

Ю Ὠ 25% ӑȂ 

2007 9 10 ̆ שּ  έ ȇὯұ ἷ
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֒ Ὠ ֝н ѝᾃ ֝н Ȉ̂ [2007]13 ̃̆

Ὠ ֝н ѝᾃ ֝нȂ 

п  ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1  1,293.65 75.00 
2   ӑ 431.22 25.00 
  1,724.86 100.00 

2007 10 8 ̆ ҩ 430900000003926ȇ֝

н ӝ н ȈȂ 

ұ п   ̆ Ὠ Ԉ а

‍̆ὲ֝н ѝᾃ ֝н̆а ӎ ѐ ֝н ִ ̆ ӎ

ִ Ȃ 

2010 12 21 ̆ שּ ╘  έ ȇὯұ

֙ Ὠ Ӈ ᾳ Ȉ ̔ ѝѐ ֝

н ӎ ִ ̆ὲѐ 2,653,490.19 ἷ̆

╗ 1,137,210.08 ἷȂ ұ 2010 12 13

ҩ 2,653,490.19 ἷȁ ╗ 1,137,210.08 ἷ̆Ὥ

3,790,700.27 ἷ̆ ѝѐ ֝н ӎ ִ ὤ

Ȃ Ԉ ᴐ ̆ᵑ ȁ ╘ ѝ̆а

ҫԈ ╘ Ȃ 

2011 1 20 ̆ שּ ╘  έ ȇὯұ

֙ Ὠ ᾳ Ȉ ̔ ѝѐ ֝н

ӎ ִ ̆ ֝н 4,683,106.17 ἷ̆ ḣ

1,363,719.70 ἷȂ ‍⁞ұ 2010 12 14 ȁ2011 1 11

2011 1 17 ҩ ḣ ȁ֝н 6,046,825.87 ἷȂ

ѝѐ ֝н ӎ ִ ὤ Ȃ

Ԉ ᴐ ̆ᵑ ȁ ╘ ѝ̆а ҫԈ ╘

Ȃ 

3ȁᶑ ӝ  

ᶑ ӝ ѝ̔̂ 1̃ п ӝ֝н ₥
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Ѭ  ѝѮ Ἱ‍ȁ  ̆ שּ ȁ ӝ

ӝ Ȃ ̆ ӝ ֝н ₥Ѯѐ п

ӝ Ὧ ̆ ӝ ӑֶ ӝ

̂̕ 2̃ ӝ ѝѐ ֝н ӎ

ִ ὤ ̆ Ȃ 

̂Ь̃ ѝᾃ ֝н  

1ȁ2007  

2007 10 8 ̆ Ὠ ї пֶ ᾱ ̆ ӑԈὲ

55% ̆ Ԉὲ 25% Ὠ Ȃ 

 έ ж [2007] 0521 ̆ 2007 9

30 ̆ Ὠ ᾿ ӊѝ 5,482.56 ЪἷȂ 1.00 ἷ  ᾿ ӊ

ѝ 3.18 ἷȂ 

 έ ж [2007] 0498 ̆ 2007 9

30 ̆ ᾿ ӊѝ 2,206.34 ЪἷȂ ֶ֗ Ү╘

 έ [2007] 1167 ȇ ה Ȉ̆ 2007 9 30

᾿ ӊ ḣѝ֓ה 2,377.89 ЪἷȂ ᴇ ᾿ה ӊ У

ῆ ᾿ ӊ̆ ӊа ῏ḣ Ȃ 

ӑ 55% ᾿ ӊѝ 1,213.49 Ъἷ̕

25% ᾿ ӊѝ 551.59 ЪἷȂ Ԉ

Ὠ ᾿ ӊѝᵑ ̆ ᾿ ӊ ‡̆ 3.18 ἷ᾿

ӊ Ὠ 1ἷ ᾊ Ȃ Ὠ ᾊ ╗ ӝ

2,280.17 ЪἷȂ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᾊ ̂Ъἷ̃    

1   ӑ 1,213.49 381.77  

2  551.59 173.53  

    1,765.07 555.31  

2007 10 10 ̆  έҩ [2007] 0520

Ȃ Ὠ ұ 2007 10 20 ╕

ҩ Ȃ 
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̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1  1,293.65 56.73 

2   ӑ 812.99 35.66 

3  173.53 7.61 

  2,280.17 100.00 

2ȁ2008 ╟ 

2008 1 31 ̆ ῆ Ȃ

п ȁ ȁ ӑȁ ֙ ᴿ‍

Ὠ 56.73% ֙ ‍̆⁞ѝ 28.37%ȁ11.35%ȁ11.35% 5.67%Ȃ 

╟ ̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1   ӑ 1,071.72 47.00 

2  646.82 28.37 

3  432.26 18.96 

4  129.36 5.67 

    2,280.17 100.00 

ұ 2004 10 18 ̆ὲ 2008 1 31 ̆ ᾊ

ѝ 5, 800Ъἷ̆ Ԇ ӝѝ ̆ ᾊ ѝ ̆

ѝ ἷ֒ ‟ӊ ̕ ӊ Ȃ пѝ ȁ

ȁ ӑȁ ̆ ӝ ᴿ‍⁞ѝ 50%ȁ20%ȁ20%ȁ10%Ȃ 

ұ 2008 1 31 Ȃ Ὠ Ү 2̆008 1 28 ̆

ֶ֗ Ү╘  έҩ [2008]89 ȇ

ȈȂ2008 1 30 ̆ שּ ╘  έȇ שּ ╘

Ȉ̆ ̆ ὲ ╘ Ȃ2008 1 30 ̆

שּ ╘  έȇ שּ ╘ Ȉ̆

̆ ὲ ╘ Ȃ2008 1 31 ̆

ῆᵑ Ȃ 

3ȁ2008  

2008 5 9 ̆ Ὠ ї пֶ ᾱ ̆ Ԉὲ

96.81% ̆ 91.30% Ὠ ̕ Ԉ

ὲ 3.19%̆ 5.20% Ὠ ̕ Ԉὲ
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3.50% Ὠ Ȃ 

 έ [2008] 0282 ȇ Ȉ̆ 2008 4

30 ̆ Ὠ ᾿ ӊѝ 10,848.72 ЪἷȂ 1.00 ἷ ᾊ ᾿

ӊѝ 4.76 ἷȂ 

 έ [2008] 0280 [2008] 0281

ȇ Ȉ̆ 2008 4 30 ̆ ᾿ ӊѝ 2,623.63 Ъἷ̆

᾿ ӊѝ 986.20 ЪἷȂ ֶ֗ Ү╘  έ

[2008] 640 ȇ ה Ȉ [2008] 641 ȇ ה Ȉ̆

2008 4 30 ᾿ ӊ ḣѝ֓ה 3, 340.29Ъἷ̕ 2008

4 30 ᾿ ӊ ḣѝ֓ה 1,276.52 ЪἷȂ

ᴇ ᾿ה ӊ У ῆ ᾿ ӊ̆ ӊа ῏ḣ Ȃ 

91.30% 96.81% ᾿ ӊѮ

ѝ 3,350.01 Ъἷ̕ 5.20% 3.19%

᾿ ӊѮ ѝ 167.86 Ъἷ̕ 3.50% ᾿ ӊѝ

91.95 ЪἷȂ 

Ԉ Ὠ ᾿ ӊѝᵑ ̆ ᾿ ӊ ‡̆

4.76 ἷ᾿ ӊ Ὠ 1ἷ ᾊ Ȃ

Ὠ ᾊ ╗ ӝ 3,038.88 ЪἷȂ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᾊ ̂Ъἷ̃    

1  3,350.01 704.10  

2  167.86 35.28  

3  91.95 19.33  

    3,609.82 758.71  

2008 5 10 ̆  έҩ [2008] 0286

Ȃ2008 6 8 ̆ Ὠ ╕ ҩ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1  1,350.92 44.45 

2   ӑ 1,071.72 35.27 

3  432.26 14.22 

4  164.65 5.42 
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   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

5  19.33 0.64 

    3,038.88 100.00 

4ȁ2009  

2009 5 22 ̆ Ὠ ї пֶ ᾱ ̆ ȁ ӑȁ

ȁ ‍⁞ ὲ Ὠ 44.45%ȁ35.27%ȁ5.42%ȁ0.64%

̆ᴐѝ Ȃ2009 6 22 ̆ Ὠ

╕ ҩ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1  2,606.61 85.78 

2  432.26 14.22 

    3,038.88 100.00 

̂ ̃ ֙Ὠ  

1ȁ2009 ᴇ ѝ ֙Ὠ  

2009 9 29 ̆ Ὠ ї пֶ̆ὤᴇ пУ Ԉ

ᴇ ֙ Ὠ Ȃ2009 9 30 ̆ ӝ

ҩȇ ἷ֒ Ὠ ᴇ ֙ Ὠ

ӝ Ȉ̆ Ὥ Ԉ Ȃ ӝ Ὠ 2009 8

31 ᾿ ӊ 15,802.86 Ъἷ̆ 1: 0.67 ᴿ ѝ 10,600 Ъ ̆᾿

ӊ   ᾊ ‍ 5,202.86 Ъἷᴐѝ Ὠ Ȃ2009 11 12 ̆

Ὠ ᴇ ֙Ὠ  έҩ [2009]398 ȇ

ȈȂ 

2009 10 28 ̆ ӝֶ У п ֶ̆ὤᴇ

п пԆ   Ў ҩȇὯұ ֙ Ὠ ╕ ᾳ

ȈȁȇὯұ< ֙ Ὠ > ȈȁȇὯұ<

֙ Ὠ п ֶ Ү ‡> ȈȁȇὯұ< ֙ Ὠ Ү

ֶ Ү ‡> ȈȁȇὯұ< ֙ Ὠ Үֶ Ү ‡>

ȈȁȇὯұ< ֙ Ὠ Ὧ Ӈ ╕ > ȈȁȇὯұ<

֙ Ὠ ╕ > ȈȁȇὯұ< ֙

Ὠ ᶑ ╕ > ȈȁȇὯұ ֶ Ү╘ ѝ
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֙ Ὠ 2009 ȈȁȇὯұ ῤ╕

ἷ֒ Ὠ ᴇ ѝ ֙ Ὠ ὯҮ Ȉ

Ȃ 

2009 11 17 ̆ ҩ ᾊ ѝ

430900000003926 ȇ֝н ӝ н ȈȂ ӝ ѝ̔ 

 ӝ ̂Ъ ̃ ᴿ̂%̃  

1  9,092.68 85.78 

2  1,507.32 14.22 

    10,600.00 100.00 

2ȁ2010 У  

2010 9 20 ̆ ї п ֶ ᾱ ̆ Ԉ Ὠ

3,775.00 Ъ ̆ ֓ ѝ 1.00 ἷ̆ ӝ ᾊ ╗

ӝ 14,375.00 ЪἷȂ ӝ   ᴿа Ȃ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ̂Ъ ̃    

1  3,238.195 3,238.195 Ὠ  

2  536.805 536.805 Ὠ  

    3,775.00 3,775.00  

2010 10 13 ̆  έҩ [2010] 408

ȇ ȈȂ2010 10 19 ̆ ╕ ҩ Ȃ 

п  ᾳ Ю̔ 

   п ̂Ъ ̃ ᴿ̂%̃  

1  12,330.875 85.78 

2  2,044.125 14.22 

    14,375.00 100.00 

3ȁ2010 ү  

2010 10 20 ̆ ї п ֶ ᾱ ̆ Ὠ

̆ ֓ ѝ 8.00 ἷ̆ ѝ 5,000 Ъἷ̆ 625

Ъ ̆ὲᴍ 4,375 Ъἷ ὡ Ὠ Ȃ ̆ ӝ ᾊ ╗ ӝ

15,000.00 ЪἷȂ έᴇ ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ̂Ъἷ̃    

1  5,000.00 625.00  

    5,000.00 625.00  
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2010 10 27 ̆  έҩ [2010] 416

ȇ ȈȂ2010 11 3 ̆ ╕ ҩ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п ̂Ъ ̃ ᴿ̂%̃  

1  12,330.875 82.20 

2  2,044.125 13.63 

3  625.00 4.17 

    15,000.00 100.00 

4ȁ2010  

2010 12 9 ̆ ї п ֶ ᾱ ̆

ȁ ȁ 22 ӝ ֙Ȃ2010 12 21 Ὧ п

ҩȇ ȈȂ ̆ ֓ ѝ 2.50ἷȂ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

 п  
֙  

̂Ъ ̃ 

֓  

̂Ъἷ̃ 
ӝ ֙ 

1  1,200.00 3,000.00 Үȁ  

2  350.00 875.00 Ү 

3  350.00 875.00 Үȁↄ  

4    260.00 650.00 ↄ  

5  45.00 112.50 У  

6 ᴉ  40.00 100.00 ү  

7 ╟ 40.00 100.00  

8  40.00 100.00  

9 ῤ 30.00 75.00 ╘  

10  30.00 75.00  

11 Ѡᾙ 30.00 75.00 ֝н ѐ  

12  30.00 75.00 ѐ  

13   Ṍ 20.00 50.00 ╘ↄ  

14   ◊ 15.00 37.50 Үֶ ҉ 

15   ά 15.00 37.50 
Үֶў ȁ

ѐ  

16  15.00 37.50 ѐ ↄ  

17    15.00 37.50 н╘  

18  12.00 30.00  

19  10.00 25.00 н╘  

20    10.00 25.00 ӊ  
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 п  
֙  

̂Ъ ̃ 

֓  

̂Ъἷ̃ 
ӝ ֙ 

21  10.00 25.00 ֶў  

22 ᴍ  10.00 25.00 н╘  

    2,577.00 6,442.50  

2010 12 22 ̆ ╕ ҩ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п ̂Ъ ̃ ᴿ̂%̃  

1  9,753.88 65.03 

2  3,244.13 21.63 

3  625.00 4.17 

4  350.00 2.33 

5  350.00 2.33 

6    260.00 1.73 

7  45.00 0.30 

8 ᴉ  40.00 0.27 

9 ╟ 40.00 0.27 

10  40.00 0.27 

11 ῤ 30.00 0.20 

12  30.00 0.20 

13 Ѡᾙ 30.00 0.20 

14  30.00 0.20 

15   Ṍ 20.00 0.13 

16   ◊ 15.00 0.10 

17   ά 15.00 0.10 

18  15.00 0.10 

19    15.00 0.10 

20  12.00 0.08 

21  10.00 0.07 

22    10.00 0.07 

23  10.00 0.07 

24 ᴍ  10.00 0.07 

    15,000.00 100.00 

5ȁ2014  

ұὨ ӝ п Ὠ ╘̆ ҮἼ ȇ

֙ Ὠ Ȉ ̆ Ἱ‍ ̆

15Ъ ֙ Ȃ 
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2014 6 6 ̆ б ̆ ὲ ὤ

֙ 2.5 ἷ ֓ ̆ ̆ п  

Ю̔ 

   п ̂Ъ ̃ ᴿ̂%̃  

1  9,768.88 65.13  

2  3,244.13 21.63 

3  625.00 4.17 

4  350.00 2.33 

5  350.00 2.33 

6    260.00 1.73 

7  45.00 0.30 

8 ᴉ  40.00 0.27 

9 ╟ 40.00 0.27 

10  40.00 0.27 

11 ῤ 30.00 0.20 

12  30.00 0.20 

13 Ѡᾙ 30.00 0.20 

14  30.00 0.20 

15   Ṍ 20.00 0.13 

16   ◊ 15.00 0.10 

17   ά 15.00 0.10 

18    15.00 0.10 

19  12.00 0.08 

20  10.00 0.07 

21    10.00 0.07 

22  10.00 0.07 

23 ᴍ  10.00 0.07 

    15,000.00 100.00 

ӝ 2014 3 18 2013 п ֶ ȇ ֙

Ὠ Ȉ ̆ў ᾃ ѝ̔̂ 1̃ ╨ ֙

Ὠ Э Ѯ₥̆ Ὠ ӑ Ѯ Ь ὤ

‍ ֙̂̕ 2̃ ╨ ֙ Ὠ Э ₥ Э Ь ᾃӱὨ ̂

‍ȁ Ὠ ̃ ̂ Ὠ ȁ Ү ҉ ̃̆

֙ὤ ̂̕ 3̃ Ὠ Э Ь ̆ ╨ ֙

Ὠ ֙ а ‫ ֙ 25%Ȃ 
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ᶑ ӝ ѝ̔ ӝ⁸ ȇ ֙

Ὠ Ȉ⁸ ҩ ӝᾃ ᾱ ̆ ӝ

̆ ӝᾃ ֙ έ ╒ ӑ

̕ ֙ ѝ ὲ ȁ ̆

Э Ӊ Ȃ 

ȁ ӊ ᾳ 

ӝ ᾃ ӊ ᾳȂ 

ҷȁ ӝ ᾳ 

Ὠ Ԉ ᾳ Ю ̆ Ὧ Ү ľЬȁ

ע ᾳĿȂ 

   Ү  

1995 8 10  
ֶ Ү╘

 

ֶҮ [1995]

24  
1993    

1997 3 6  
ֶ Ү╘

 

ֶҮ [1997]

7  
1995  

2005 9 10  
ἷ ֶ

Ү╘ ֗Ὠ  

ἷ ֶ

̂2005̃ 080  
2005  

2005 9 10  
ἷ ֶ

Ү╘ ֗Ὠ  
-  

1997 4 30

Ԉ ‾30,050ἷ

 

2007 10 10   
[2007]

0520  
2007  

2008 5 10   
[2008]

0286  
2008  

2009 11 12   
[2009]398  

ᴇ ֙Ὠ  

2010 10 13   
[2010]

408  
2010 У  

2010 10 27   
[2010]

416  
2010 ү  
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Ὡȁ ӝ  

̂У̃ ӝ  

1ȁ ӝ  

₥̆ ӝ ᾳ Ю̔ 

ӑ

Ὠ

֙ Ὠ

ὲӹ21 п

4.55% 51.27% 22.09% 22.09%

65.13%

21.63% 13.24%

 

2ȁ ӝᾃ  

Ὠ ȇὨ Ȉ Ὧ , ҩ ѝ ӝ

Ȃ ҉ ̆ Ὠ ᾃ Ю ̔ 
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╕

╘

ֶ

ֶ

б ֶ

ֶ

пֶ

Үֶ ҉

Үֶ

Үֶ

ↄ

ⁿ

ὒ

╕

ѐ

‍
Ὠ

Ὠ Ὠ

╘ѐ

ֶ

ѐ

У

ᴇ

ѐ ֝ ѐ

ӝ
╒

╘
ӊ

ѐ

п
שּ שּ שּ

֓
╕

ѐ

У ү

ע

‍Ὠ

70%60%

 

̂ү̃ ӝў ᾳ 

₥̆ ў ‍ ̆ὲέᴇ Ю̔ 

1ȁ ѐ  

ꜛ У ȁ ╘ ȁ ᴇ Ȃ У ў

ȁ ֓ ᴐ̆ ȁ

̆ Ȃ ╘ ̆ ᾱ Ү ̆ б

ӊ ̆ ‍ ̆ Ӈ‍ Ȃ

ӊ ӊ ̆ Ӈ Ȃᴇ

ᴇ ֒̆ ᴇ Ȃ 

2ȁ ѐ  

ꜛ ȁӊ Ȃ ╠ ӊ
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ᾱ ӊ ̕ ⁸ӊ ῆ ⁸̂ᶢ̃ ȁ ȁ ̕

╠ ӊ ֓Ȃӊ Ὠ ӊ

ὤ ̕ ȁ ᴳ ̕ ӊ ӊ

ᴐȂ ѝ ᵏӊ ╘̆ ה ӊ ̆

ѝ ᵏ ̆ ╠ ‍ ӊ ̆  ӊ

Ȃ 

3ȁ ӊ ѐ  

ꜛ ⁸ ‍ ȁ ȁ ȁ Ȃ ⁸

‚̆ Ὧ ᵏ ȁ֓ ȁӇӻ ה ̕‍ ⁸

̆ ȁִ ᵏ ̆ᶑ ᵏ ̕ ὡ ȁ

ȁ ẏȁ ᴐȂ ȁ Ӈ ̆

‍ Ὠ Ю ӊ ‚̆ ᵷ‍ ӊ ‚̆ ӊ

ᴐȂ⁸ ‍ ӊ ‚ ⁸ ֗╘Ȃ ὤб н

ᴐ̆ ὤ ӊ ̆ ὤ ӊб н Ȃ

ȁ ᶑί ᴐ̆ᶑ ȁ ᵏ ̆ ѐ

ȁ ȁ Ὧ ӊ ╠ Ȃ 

4ȁ ѐ  

ꜛ ȁ пּשȁ ȁשּ שּ ֓ Ȃ

╘ȁ ȁ ֓ȁ  Ὧ ᴐȁ ȁ

ȁ ⁸ ⁸̆ Ὠ ‚

̆ ╟ ὨὯ ╟Ȃ пּש ѐ п שּ

ᴐȂ שּ ѐ שּ ᴐȂ שּ

ᴐȂ ֓ ӊ ֓ ̆ ȁ ֓ ̆

ᶑ ֓ ̆ ѐ ӊ ̆ ӊ ֓ ȁ

‍ ᴐ̆ Ӈ‍ Ȃ 

5ȁ֝н ѐ  

ꜛ ȁ ӊ ȁӝ╒ ȁ ╘ Ȃ Ὠ

ȁ Ү╘ȁ ὤ ᶑ ᴐȁ ♥ ᴐȂ ӊ

ӊȁᴂḣ ȁ ᴐ̆ Ӷ ᴐȂ
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ӝ╒ ӝ╒ ‚ȁӝ╒ ⁸ ȁ ȁ

ȁ ‾ ȁ ᶑ ȁӝҮ ȁ

н ‚ ᴐȂ ╕Ὠ

ȁ ֒̆ ȁ ȁ ֝н ᾃ ╕Ὠ ȁ

╘ ̆ ᴐȂ 

6ȁ ╘ ѐ  

ꜛ ֶ ȁ Ȃֶ Ὠ ֶ ȁ

╘ ȁ ⁸ ╘ ᴐ̆ ⁸̆ ╘‍ ᴐ̆ ⁸

̆ έ ̕ ‍ ̆

̆ ᴐȂ ⁸ ̆ ᾃ

ӻ ╕̕ б ὅ н╘Ȃ

‍ б ᴐȁ ⁸ ‍ ̕ ᵏ ̆

ᴐȂ 

7ȁ ⁿ  

Ὠ ⁿҮ╘ ᴐ̆ ╠ Үֶ ҉ Ὠ Үֶֶ ȁ

п ֶȁї п ֶ̕ Ὠ ӊȁ ȁ ╘ Ὧ ᶕ ̆ ȁ

ȁЭ ‡ ̆ ᶕ ̕б ⁿ ȁ п ᴇ

Ȃ 

8ȁ  

Ὠ ᾃ ᴐ̆ ֶ Үֶ ̕ а

Ὠ Ὠ ̕ Үֶᾱ ὲ ж Ȃ 

̂Ь̃ Ὠ ȁ Ὠ ᾳ 

1ȁ ӝ ₥ Ὠ ȁ Ὠ ᾳ 

҉ ̆ Ὥ 7 ὤ Ὠ ȁ2 Ὠ

1 ὤ Ὠ Ὠ ̆ Ὠ έᴇ ᾳ Ю̔ 

Ὠ

 

б

Ὧ  
ᾳ  

 
ὤ Ὠ  

1ȁ ұ 1996 2 29 ̕2ȁ ᾊ 2,600

Ъἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ שּ

п 132 ̕5ȁ ѝ ӊ ̆

̆ ֝н ӊӊ Ὧ  

100%  



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-67 
 

Ὠ

 

б

Ὧ  
ᾳ  

н╘̕ ֝н ӊ ȁԍ ԍ ȁ

ȁ ֒ Ὧ н╘̂ Ὠ

  ̃̕ ֝н ╗

ľЬ У Ŀн╘Ȃ 

 
ὤ Ὠ  

1ȁ ұ 2002 4 11 2̕ȁ ᾊ 2,853.24

Ъἷ 3̕ȁ Ԇ ӝѝ 4̕ȁ ᾊ ѝ н ̕שּ

5ȁ ѝ⁸ ȁ ̔ Ὧ Ȃ

̔ ȂӱҮ   н╘Ȃ̂ ԈЭ

⁸ ̆ Ὧ ῆ ̆

Ὧ ῆ ̆ ῆ Ү ӊ ╟Ȃ̃  

100%  

 
ὤ Ὠ  

1ȁ ұ 2004 10 13 ̕2ȁ ᾊ 1,318

Ъἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ

н ̕5ȁ ѝ⁸ ȁ ע ̆

̂ ₥ Ԉ ѝῆ Ȃ̃ 

100%  

 
Ὠ  

1ȁ ұ 2006 4 7 ̕2ȁ ᾊ 8,000

Ъἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ

שּ 16 ̕5ȁ ѝ ӊ

ѐ Ȃ 

60% ̕

40%

 

 
ὤ Ὠ  

1ȁ ұ 2008 1 28 ̕2ȁ ᾊ 300Ъ

ἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ שּ

н 101 5̕ȁ ѝ

⁸ ȁ Ȃ 

100%  

 
ὤ Ὠ  

1ȁ ұ 2010 1 11 2̕ȁ ᾊ 104Ъ ἷ 3̕ȁ

ᾊ ѝ Ҁ 418 … Ѯ 5 15 31 4̕ȁ

ѝ Ȃ 
100%  

 
ὤ Ὠ  

1ȁ ұ 2013 3 18 2̕ȁ ᾊ 500Ъἷ 3̕ȁ ᾊ

ѝ שּ н Ӵп ᵛ 4̕ȁ

Ԇ ӝѝ ̕5ȁ ѝ ӊȁ╗ ȁ

Ȃ 

100%  

 
Ὠ  

1ȁ ұ 2010 12 8 ̕2ȁ ᾊ 1,000 Ъἷ̕

1,000 Ъἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ

Ӵп ̂ ᵛ̃̕ 5ȁ ѝ ‍

ӊ Ὧ Ȃ 

70%

̕ й

̂ ̃ 30%

 

 
ὤ Ὠ  

1ȁ ұ 2014 9 30 2̕ȁ ᾊ 1,000 Ъἷ 3̕ȁ

Ԇ ӝѝ 4̕ȁ ᾊ ѝ שּ Ӵп ̂

ᵛ̃ н 5̕ȁ ѝ ȁ

ӊб ̕ ̕ ӊ ⁸ Ȃ 

100%  

ᾚ

 

ὤ Ὠ

Ὠ

 

1ȁ ұ 2014 6 16 ̕2ȁ ᾊ

80, 000. 00 Ъἷ̕ 3ȁ Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ

שּ 389 ̕5ȁ ѝ Ὠֳ

̕ ȁѐ ̕╕ ᾃ ̕╕

ὅб ̕Ԇ ȁԆ ὅӻȁ ḡ

0. 08%  
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Ὠ

 

б

Ὧ  
ᾳ  

ⁿ̕ғ ḡⁿȁ ḡⁿ̕ӱҮ ̂Ḇ ̃

н╘̕Ԇ ӻ Ԇ ᶑ н╘̕ ╘ н

ῆ ὲӹн╘Ȃ 

̔ й Ὠ Ȃ 

Э Ὠ У Ὧ ╘ ̂ ̃ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

Ὠ  ╘  2014 12 31 2014  

 

ӊ 7,966.8 6  

᾿ ӊ 4,966.76  

᾿‾  812.09  

 

ӊ 6,566.51  

᾿ ӊ 5,918.45  

᾿‾  650.77  

 

ӊ 10,005.78  

᾿ ӊ 6,353.73  

᾿‾  - 52.78  

 

ӊ 10,499.09  

᾿ ӊ 9,237.13  

᾿‾  343. 65  

 

ӊ 2,041.70  

᾿ ӊ 410.05  

᾿‾  22.10  

 

ӊ 481.08 

᾿ ӊ - 242.30  

᾿‾  - 177.66 

 

ӊ 3,049.60  

᾿ ӊ 1,416.84  

᾿‾  298.08  

 

ӊ 1,250.99  

᾿ ӊ 335.60  

᾿‾  - 128.92  

 

ӊ 1,039.52  

᾿ ӊ 975.02  

᾿‾  - 24.98  

̔Э Ȃ 

2ȁ Ὠ ȁ ȁ ȁ  

̂1̃  

ŵ 2004  
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2004 9 3 ̆ ӑȁ ȁ Ὠ ȇ  Ȉ̆ Ὥ

  ̆ ᾊ ѝ 1,318 ЪἷȂ п  ᾳ

Ю̔ 

п   ̂Ъἷ̃    ᴿ̂%̃  

ӑ 724.90  55.00 

 329.50  25.00 

Ὠ  263.60  20.00 

 1,318.00  100.00 

2004 9 30 ̆ ֻ ӊ ה ֗Ὠ Ὧ 

̆ה  έҩ ֻ [2004] 093 ȇ ӊ ה ҉Ȉ̆ ה

̆ Ὧ  ḣѝה 1,562.85 ЪἷȂ 

2004 10 9 ̆ ֶ Ү╘ ֗Ὠ  έ ֶ [2004]

038 ȇ Ȉ̆   ѝ ҩ Ȃ 

2004 10 13 ̆ Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ŷ 2007  

2007 10 8 ̆ пֶ пֶᾱ ̆ ӑȁ ‍

⁞ 55%ȁ25% Ὠ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

Ὠ  1,318.00 100.00 

 1,318.00 100.00 

ӑȁ Ԉ Ὠ

Ȃέᴇ ľЬȁ ע ᾳĿ ľ̂ Ь̃ ѝᾃ ֝н

Ŀ ľ1ȁ2007 ĿȂ 

̂2̃  

ŵ 1996  

1996 2 20 ̆ ȁ ȁ ȇ ҉Ȉ̆

Ὥ   ̆ ᾊ ѝ 1,000 ЪἷȂ п 

ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃    ᴿ̂%̃  

 600.00  60.00 

 200.00  20.00 
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  п   ̂Ъἷ̃    ᴿ̂%̃  

 200.00  20.00 

 1,000.00  100.00 

1996 2 29 ̆ ֶ Ү╘    έ ֶ

̂1996̃ 05 ȇ Ȉ ,   ⁮ᴁȂ 

1996 2 29 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ŷ 2005  

2005 3 10 ̆ пֶᾱ ȁ ‍⁞

31%ȁ20% ̆ ֓ ѝ 1.00 ἷ/ ᾊ ̆

Ὧ п ҩȇ ֙ ȈȂ έᴇ ᾳ Ю̔ 

    ̂Ъἷ  ̃ ֙ ᴿ̂%̃  ֓ ̂Ъἷ̃ 

  310.00 31.00 310.00 

  200.00 20.00 200.00 

  510.00 51.00 510.00 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 510.00 51.00 

 290.00 29.00 

 200.00 20.00 

 1, 000.00 100.00 

2005 3 22 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

ŷ 2007  

2007 11 20 ̆ пֶ ᾱ ̔ Ԉ

600Ъἷ ̆ ֓ ѝ 1.00 ἷ/ ᾊ ̆

ᾊ 1,000 Ъἷ ╗ 1,600 ЪἷȂ 

̆ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 510.00 31.90 

 890.00 55.60 

 200.00 12.50 

 1, 600.00 100.00 

2007 12 10 ̆ ֶ Ү╘ ֗Ὠ  έ

ֶ [2007] 056 ȇ Ȉ ̆ ᾊ



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-71 
 

⁮ᴁȂ 

2007 12 11 ̆ Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ÿ 2008  ע

2008 1 31 ̆ ῆ Ȃ2008 2

18 ̆ ‍⁞б п ȁ ȁ ӑȁ

ȇ ֙ Ȉ̆ ᴿ‍

31.9% ֙̆‍⁞ѝ 15.95%ȁ6.38%ȁ6.38% 3.19%Ȃ ╟ ̆

Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 1,145.00 71.56 

 302.00 18.88 

  ӑ 102.00 6.38 

 51.00 3.19 

 1, 600.00 100.00 

2008 3 3 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ź 2008 2  

2008 2 28 ̆ ї пֶ̆ᾱ ȁ ӑ‍⁞

ὤ ̆ ֓ ѝ 1.00 ἷ/ ᾊ ̆

Ὧ п ҩȇ ֙ ȈȂ έᴇ ᾳ Ю̔ 

    ̂Ъἷ̃ ֙ ᴿ̂%̃  ֓ ̂Ъἷ̃ 

  302.00 18.88 302.00 

  ӑ  102.00 6.38 102.00 

 404.00 25.26 404.00 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 1,549.00 96.81 

 51.00 3.19 

 1, 600. 00 100.00 

2008 3 17 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

ź 2008 5  

2008 5 9 ̆ пֶ ᾱ ̆ ȁ ‍⁞

ὤ Ὠ Ȃ ̆ Ὧ ҩȇ
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҉ȈȂ 

ȁ Ԉ Ὠ

Ȃέᴇ ᾳ ľЬȁ ע ᾳĿ ľ̂ Ь̃ ѝᾃ

֝н Ŀ ľ3ȁ2008 ĿȂ 

╟ ̆ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

Ὠ  1,600.00 100.00 

 1,600.00 100.00 

2008 6 12 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ż 2008  

2008 10 8 ̆ пֶᾱ Ὠ Ԉ 1,000 Ъ

ἷ Ὠ ̆ ֓ ѝ 1.00 ἷ/ ᾊ Ȃ ᾊ 1600

Ъἷ ╗ 2,600 ЪἷȂ ̆ п  ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

Ὠ  2,600.00 100.00 

 2,600.00 100.00 

ֶ Ү╘ ֗Ὠ  έ ֶ [2008]

036 ȇ Ȉ ̆ ᾊ ⁮

ᴁȂ 

2008 10 21 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

̂3̃  

ŵ 2002  

2002 2 28 ̆ ȁ ȁ† ȇ Ȉ̆ Ὥ  

̆ ᾊ ѝӝ 1,000 ЪἷȂ п

  ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃    ᴿ̂%̃  

 600.00  60.00 

 300.00  30.00 

†   100.00  10.00 

 1,000.00 -  100.00 

Ѭ ӊ ה Ὠ пЭ   ҩ ̆ה  έҩ

Ѭ [2002] 36 ȇ ӊ ה ҉Ȉ̆ ӊ ḣѝ֓ה
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1,000.00 ЪἷȂ 

  пֶ Ү╘ ֗Ὠ  έ пֶ

[2002]150 ȇ Ȉ Ȃ 

2002 4 11 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ŷ 2003  

2003 3 29 ̆ пֶ ᾱ ̔ Ԉ

ӊ 1,853.24 Ъἷ̆ ╗ ᾊ ѝ 2,853.24 ЪἷȂ ֓ ѝ 1.00

ἷ/ ᾊ Ȃ 

2003 3 31 ̆ Ь ֶ Ү╘ ֗Ὠ  έҩ Ь

[2003] 017 ȇ ӊ ה ҉Ȉ̆

ӊ ḣѝ֓ה 18,532,400.00 ἷȂ 

Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃    ᴿ̂%̃  

 2,453.24  85.98 

 300.00  10.51 

†   100.00  3.51 

 2,853.24 -  100.00 

2003 3 31 ̆ Ь ֶ Ү╘ ֗Ὠ Ь ‍  έЬ

ֶ [2003] 016 ȇ Ȉ̆ ᾊ

⁮ᴁȂ 

2003 4 9 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

ŷ 2005  

2005 3 6 ̆ пֶ ᾱ ̆ ὲ

1,483.68 Ъἷ  ̕3 25 ̆ пֶᾱ

ὲ 969.56 Ъἷ  ӑȂЭ

֓ ѝ 1.00 ἷ/ ᾊ Ȃ 

2005 3 6 2005 3 25 ̆ ‍⁞б ӑ

ҩȇ  ȈȂ έᴇ ᾳ Ю̔ 

    ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  ֓ ̂Ъἷ  ̃

  1,483.68 52.00 1,483.68 

   ӑ 969.56 33.98 969.56 

 2,453.24 85.98 2,453.24 
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̆ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 1,483.68 52.00 

  ӑ 969.56 33.98 

 300.00 10.51 

†   100.00 3.51 

 2,853.24 100.00 

2005 5 18 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ÿ 2008  ע

2008 1 31 ̆ ῆ Ȃ2008 1

29 ̆ пֶṁ ‍ ̆ п ȁ ȁ

ӑȁ ֙ ᴿ‍

52.00% ֙̆‍⁞ѝ 26.00%ȁ10.40%ȁ10.40% 5.20%Ȃ 

╟ ̆ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 741.04 26.00 

 596.74 20.91 

  ӑ 1,266.29 44.38 

 148.37 5.20 

†   100.00 3.51 

 2,853.24 100.00 

2008 2 26 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ź 2008 2  

2008 2 27 ̆ пֶ ᾱ ̔ ȁ ӑ‍

⁞ ὤ ̆ ֓ ѝ 1.00 ἷ/ ᾊ

Ȃ ̆ ȁ ӑ‍⁞б ҩȇ ȈȂ  

έᴇ ᾳ Ю̔ 

    ̂Ъἷ̃ ֙ ᴿ̂%̃  ֓ ̂Ъἷ̃ 

  596.74 20.91 596.74 

  ӑ  1,266.29 44.38 1,266.29 

  1,863.03 65.29 1,863.03 

̆ Ю̔ 

п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 2,604.87 91.29 

 148.37 5.20 
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п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

†  100.00 3.51 

 2,853.24 100.00 

2008 2 29 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

ź 2008 4  

2008 4 15 ̆ пֶ ᾱ ̔ †

100Ъἷ ὤ Ȃ ֓ 1.00ἷ/ ᾊ Ȃ2008

4 16 ̆† б ҩȇ ȈȂ 

̆ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

 2,604.87 91.29 

 148.37 5.20 

 100.00 3.51 

 2,853.24 100.00 

2008 4 28 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

Ż 2008 5  

2008 5 9 ̆ пֶ ᾱ ̔ ȁ ȁ

‍⁞ 91.30%ȁ5.20% 3.50% Ὠ

Ȃ ̆ ȁ ‍⁞б Ὠ ҩȇ

҉ȈȂ 

ȁ ȁ Ԉ

Ὠ Ȃέᴇ ᾳ ľЬȁ ע ᾳĿ ľ̂ Ь̃

ѝᾃ ֝н Ŀ ľ3ȁ2008 ĿȂ 

╟ ̆ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

Ὠ  2,853.24 100.00 

 2,853.24 100.00 

2008 6 16 ̆ Э Ү ╕ ҩ Ȃ 

̂4̃  

2010 10 8 ̆ ȁ й ȁп ᶕ ҩȇ

Ὠ ѐ Ȉ̆ Ὥ   ̕2010 10

18 ̆Ь ⁸ ҩ Ὠ Ȃ2010 10 25 ̆ שּ



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-76 
 

ᴐ  έ ̂2010̃ 11 ȇὯұ Ὠ ȁ

Ȉ̆ Ȃ ̆ ᾊ ѝӝ 1,000 Ъ

ἷ̆ п  ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃    ᴿ̂%̃  

 700.00  70.00 

п ᶕ  150.00  15.00 

й  150.00  15.00 

  1,000.00 -  100.00 

2010 12 8 ̆ Ὠ Ү ╕ ҩ Ȃ 

2011 3 17 ̆  έ SJ[2011] 352 ȇ Ȉ

̆ п   Ȃ 

2014 10 11 ̆п ᶕ б й ȇ Ȉ̆ ὲ

150Ъἷ й ȂЭ Ү ұ 2014 11 26

Ȃ п ᾳ Ю̔ 

  п   ̂Ъἷ̃    ᴿ̂%̃  

 700.00  70.00 

й  300.00  30.00 

  1,000.00 -  100.00 

3ȁὲӹ Ὠ ᾳ 

̂1̃  

Ὠ Ὠ ̆ ὲ 60% Ȃ 

ұ 2006 4 7 ̆ ᾊ 268Ъ ἷȂ2010 12 ₥̆

ѝ שּ ֶ ӝ ῆ

ѐ ֝н 2̕010 12 ̆ שּ ֶ έȇὯ

ұ Ὠ ѝᾃ ֝н Ȉ̂

̂2010̃ 480 ̃ ̆ ӝ п 25% ̆

̆ ѐ ֝н ѝᾃ ֝нȂ 

2013 6 28 ̆ שּ ֶЮ ȇὯұ

Ὠ Ȉ̂ľ [2013]262 Ŀ̃̆

ֶ ᾊ 4218Ъἷӝ ѐ 3200Ъἷӝ ̆

ӝ 1018Ъἷӝ Ȃ ̆ ӝ 60% ̆

ᾃ ֝н ѝѐ ֝нȂ 
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̂2̃  

Ὠ ὤ Ὠ ̆ ὲ 100% Ȃ 

ұ 2008 1 28 ̆ ᾊ 300Ъἷ̆ Ὠ

Ԉ   210Ъἷ   90Ъἷ ̆ὲѐ̆ ӊ  ‍

ἷ ֶ Ү╘  έ ἷ ̂2008̃ 004 ȇ ה Ȉ

̆ה ḣ֓ה ѝ 225.61 ЪἷȂ   ἷ ֶ Ү╘  

έ ἷ ֶ ̂2008̃ 007 ȇ Ȉ ȂὨ Ԇ ӝ

ѝ ̕ ᾊ ѝ שּ н 101 ̕ ѝ

⁸ ȁ Ȃ 

̂3̃  

Ὠ ὤ Ὠ ̆ ὲ 100% Ȃ 

ұ 2010 1 11 ̕ ╘  έ

4300200900095 ȇ֝н ҉Ȉ ῆ ᾊ ̕ ᾊ 13 Ъ

ἷ̕2011 7 18 ̆ ╘ 4300201100094 ȇ֝н ҉Ȉ

ῆ̆ ᾊ ╗ 65Ъ ἷ̕2013 ᾊ ╗ 104Ъ ἷȂ ᾊ ѝ

Ҁ 418 … Ѯ 5 15 31 ̕ ѝ

Ȃ 

̂4̃  

Ὠ ὤ Ὠ ̆ ὲ 100% Ȃ 

ұ 2013 3 18 ̕ ᾊ 500Ъἷ̕ ᾊ ѝ

שּ н Ӵп ᵛ̕ Ԇ ӝѝ ̕ ѝ

ӊȁ╗ ȁ Ȃ 

̂5̃  

Ὠ ὤ Ὠ ̆ ὲ 100% Ȃ 

ұ 2014 9 30 ̕ ᾊ 1,000 Ъἷ̕ Ԇ ӝѝ

̕ ᾊ ѝ שּ Ӵп ̂ ᵛ̃ н ̕

ѝ ȁ ӊб ̕ ̕ ӊ ⁸ Ȃ 

̂6̃ ᾚ  

Ὠ ὤ Ὠ Ѯ Ὠ ̆ ᾚ ұ 2014
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ὲ 0. 08% Ȃ 

ᾚ ұ 2014 6 16 ̆ ᾊ ѝ 8Ӣἷӝ ̆ Ԇ

ӝѝ ̆ ᾊ ѝ שּ 389 Ȃ ѝ Ὠֳ ̕

ȁѐ ̕╕ ᾃ ̕╕ ὅб ̕Ԇ ȁ

Ԇ ὅӻȁ ḡⁿ̕ғ ḡⁿȁ ḡⁿ̕ӱҮ н Ḇ̕ӱҮ

̂Ḇ ̃н╘̕Ԇ ӻ Ԇ ᶑ н╘̕ ╘ н

ῆ ὲӹн╘Ȃ 

4ȁ‍Ὠ ᾳ 

֙ Ὠ ѐ ‍Ὠ ̆ ᾊ 442000000846458̆ н

̔ѐ ү 54 п 8- 9 ̆ ̔

ȁ ȁ ̆ н ̔2013 7 1 2042 12 28

Ȃ 

Цȁ ӝȁ ⁸ӝ ў п ᾳ 

̂У̃ п 

Ὠ пѝ ̆ ұ 2009 4 13 ̆ ᾊ

ѝ 3, 300Ъἷ̆ Ԇ ӝѝ ̆ ᾊ ѝ שּ 7

̆ ѝ н ̆ н ѝ 430900000018207Ȃ 

У Ὧ ╘ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

╘  2014 12 31 2014  

ӊ 25, 701. 40 

᾿ ӊ 25, 698. 15 

᾿‾  5, 896.8 9 

Э Ȃ 

Ю̔ 

1ȁ2009  

ȁ Ὥ   1,000 Ъ Ȃ2009 4 8 ̆

 έҩ [2009] 242 ȇ ȈȂ2010 4

13 ̆ ╕ ҩ Ȃ 

Ю̔ 
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 п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃     

1  500.00 50.00  

2  500.00 50.00  

  1,000.00 100.00  

2ȁ2009  

2009 5 22 ̆ ї пֶ ᾱ ̆ Ԉὲ

Ὠ 44.45% Ὠ ̕ ӑԈὲ Ὠ

35.27% Ὠ ̕ Ԉὲ Ὠ 5.42%

Ὠ ̕ Ԉὲ Ὠ 0.64% Ὠ Ȃ

1.00 ἷ  ֓ ѝ 6.19 ἷȂ ᾊ ╗ ӝ

3,300 ЪἷȂ 

ӊ ה Ὠ  έ [2009] 627 ᴇ

ӊ ה ̆ 2009 4 30 ̆ Ὠ ᾿ה ӊѝ 16,603.61

ЪἷȂ Ὠ 44.45% ᾿ ӊ ḣѝה 7,380.30

Ъἷ̕ ӑ Ὠ 35.27% ᾿ ӊ ḣѝה 5,856.09 Ъ

ἷ̕ Ὠ 5.42% ᾿ ӊ ḣѝה 899.92Ъἷ̕

Ὠ 0.64% ᾿ ӊ ḣѝה 106.26ЪἷȂ 

 έ [2009]321 ̆ 2009 4

30 ̆ Ὠ ұ Ὠ ѝ 14,978.94 ЪἷȂ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᾊ ̂Ъἷ  ̃    

1  7,380.30 1,191.83  

2   ӑ 5,856.09 945.69  

2  899.92 145.33  

3  106.26 17.16  

    14,242.57 2,300.00  

2009 5 23 ̆  έҩ [2009] 329

Ȃ2009 6 24 ̆ ╕ ҩ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1  1,691.87 51.27 
2   ӑ 945. 69 28.66 
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   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

3  500.00 15.15 

4  145.33 4.40 

5  17.16 0.52 

    3,300.00 100.00 

3ȁ2010  

2010 12 13 ̆ пֶ ᾱ ̆ ȁ ӑȁ

ȁ ֙Ȃ ̆ Ὧ п ҩȇ ֙ ȈȂ

ѐ̆ ֓ ѝ 4.00ἷȂ 

έᴇ ᾳ Ю̔ 

 п    ̂Ъἷ̃ ֓ ̂Ъἷ̃ 

1  350.00 1,400.00 
2   ӑ 216.60 866.40 
3  145.33 581.30 
4  17.16 68. 64 

    729.09 2,916.34 

2010 12 24 ̆ ╕ ҩ Ȃ 

̆ п  ᾳ Ю̔ 

   п   ̂Ъἷ̃ ᴿ̂%̃  

1  1,691.83 51.27 

2  150.00 4.55 

3   ӑ 729.09 22.09 

4    729.09 22.09 

    3,300.00 100.00 

̂ү̃ ⁸ӝ 

Ἴ ̆ ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ֙ ̔

432301195803******̆ᴃ ̔ Ȃשּ Ἴ ₥

п 51.27% Ȃ 

̆ ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ֙ ̔

430903196612****** ̆ᴃ ̔ Ȃשּ

3,244.125Ъ ̆ 21.63%̆ п 4.55%

Ȃ 

ᾃ ȁ У ⁸ӝȂ Ἴ ȁ



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-81 
 

҉ľ ү  Ŀ ľүȁ п

⁸ӝ ӮĿȂ 

̂Ь̃ ӝ 

1ȁ  

ᾳ ľЦȁ ӝȁ ⁸ӝ ў п ᾳĿ  

ľ̂ У̃ пĿȂ 

2ȁ  

҉ľ ү  Ŀ ľүȁ п

⁸ӝ ӮĿȂ 

̂ ̃ὲӹў п 

ѝ ⁿ ֗Ὠ Ὠ ̆ ұ 2008 9 26

̆ ᾊ ѝ ѐ שּ 4036 17 ̆ Ԇ ӝѝ

Ȃ Ὠ ѝ Ȃ 625.00Ъ ֙̆

4.17%Ȃ 

У Ὧ ╘ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

╘  2014 12 31 2014  

ӊ 106,175.73  

᾿ ӊ 102,114.20  

᾿‾  9,712.23  

̔Э Ȃ 

ὧȁ пȁ ⁸ӝ ⁸ȁ ὲӹ֝н 

̂У̃ п ⁸ȁ ὲӹ֝н 

҉ ̆ Ὠ Ὠ Ὠ ̆ Ὠ п

3 ֝нȂ Ὠ έᴇ ᾳ Ю̔ 

Ὠ  
б

Ὧ  
ᾳ  

ᶕ

 
Ὠ  

1ȁ ұ 2008 11 28 ̕2ȁ ᾊ ѝ 7,000

Ъἷ̕3ȁ ᾊ ѝ б Ӈ ̕4ȁ

̔ Ὠֳ ȁ ȁѐ ̕╕ ᾃ

̕╕ ὅб ̕ӱҮ н Ḇ̕ӱҮ н╘̕Ԇ

4% Ȃ 
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Ὠ  
б

Ὧ  
ᾳ  

ȁԆ ὅӻȁ ḡⁿ̕Ԇ ӻ Ԇ ᶑ н╘̕

н ῆ ὲӹн╘ 5̕ȁ Ԇ ӝѝ 
̕

6ȁ 4% Ȃ 

ᾚ  Ὠ  

1ȁ ұ 2013 12 19 ̕2ȁ ᾊ 35,000Ъἷ̆

35,000 Ъἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ◊ ̕4ȁ ᾊ ѝ

שּ 489 ̕5ȁ ѝ Ὠֳ ̕

ȁѐ ̕╕ ᾃ ̕╕ ὅб ̕

Ԇ ȁԆ ὅӻȁ ḡⁿ̕ғ ḡⁿȁ ḡⁿ̕

ӱҮ н Ḇ̕ӱҮḆ н╘̕Ԇ ӻ Ԇ ᶑ н╘̕

ѐ н ῆ ὲӹн╘Ȃ 

1%  

 

[ 1]  
Ὠ  

1ȁ ұ 2010 12 24 ̕2ȁ ᾊ 4, 000Ъἷ̆

4, 000Ъἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ᾙ̕4ȁ ᾊ ѝ

7 ̕5ȁ ѝ ӊ ̕

ȁ ӊ ֒ ȁ ȁ ̕

  н╘ȁ   ̂ԈЭ

ȁת   Ȃ̃ 

25% Ȃ 

ӝ

[ 2]  

ѝ

Ὠ  

1ȁ ұ 2007 9 19 ̕2ȁ ᾊ 2, 000Ъἷ̕3ȁ

Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ שּ 6 ̕5ȁ

ѝ̂ ȁ ȁ ̃ ╗ ȁ ̂

2014 8 10 ̃̕ ꜛ ὸ ̂

2013 10 7 ̃̕ Ȃ 

 

ӊ 
ѝὤ

Ὠ  

1ȁ ұ 2010 1 28 ̕2ȁ ᾊ 6,000 Ъἷ̕3ȁ

Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ 7 ̕5ȁ

ѝ ӊ ̂ῲ Ȃ̃ 

 

1̔ ұ 2011 11 9 ̆ 20% 

ᾙ̆ 25% ֙Ȃ 

2̔2013 2 25 б   ̆ ὲ ӝ н

264Ъἷ̂ ὲ ᾊ 44%̃   Ԉӝ 264Ъἷ Ȃ2013 2 27 ̆

ӝ н   ӝ ȂѮ ̆

ӝ ᾊ 2000ЪἷȂ 

3̔ ӊұ 2014 12 Ȃ 

Э Ὠ У Ὧ ╘ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

Ὠ  ╘  2014 12 31 2014  

 

ӊ 4, 609.25 

᾿ ӊ 4, 103.92 

᾿‾  11. 15 
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Ὠ  ╘  2014 12 31 2014  

ᶕ

 

ӊ 79,649.75  

᾿ ӊ 10,379.36  

᾿‾  1,528.48  

ᾚ  

ӊ 921,065.48  

᾿ ӊ 53,647.98  

᾿‾  14,915.05  

̔Э Ȃ 

̂ү̃ ᾃ ⁸ӝ ⁸ȁ ὲӹ֝н 

҉ ̆ Ὠ Ὠ Ὠ ̆ Ὠ ⁸ӝ

ȁ ⁸ ч ֝нѝ Ȃ έᴇ

ᾳ ľЦȁ ӝȁ ⁸ӝ ў п ᾳĿ ľ̂ У̃ пĿ

‍Ȃ έᴇ ᾳ  ľЬȁ ע ᾳĿ ľ̂ У̃

ѝѐ ֝н Ŀ ľ1ȁ1993 ἷ֒ Ὠ Ŀ

‍Ȃ 

Ҁȁ  

Ὠ ₥ ѝ15, 000.00Ъ ̆ 5,000.00Ъ ӝ

̆ ֙ ᴿѝ25%Ȃ 

̂У̃ ₥Ὠ ₥︠ п 

 п  (Ъ )  ᴿ̂%̃  

1  9, 768.88 65.13 

2  3,244.13 21.63 

3  625.00 4.17 

4  350.00 2.33 

5  350.00 2.33 

6    260.00 1.73 

7  45.00 0.30 

8 ᴉ  40.00 0.27 

9 ╟ 40.00 0.27 

10  40.00 0.27 

̂ү̃ Ὠ ₥︠ ӝ п ὲ Ὠ ֗ ᾳ 
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 п  (Ъ )  ᴿ̂%̃  Ὠ ֗ ᾳ 

1  3,244.13 21.63 Үȁ  

2  350.00 2.33 Ү 

3  350.00 2.33 Үȁↄ  

4    260.00 1.73 Үȁↄ  

5  45.00 0.30 ↄ  

6 ᴉ  40.00 0.27 -  

7 ╟ 40.00 0.27  

8  40.00 0.27 Үȁ  

9 ῤ 30.00 0.20 ╘  

10  30.00 0.20  

11 Ѡᾙ 30.00 0.20  

12  30.00 0.20 ѐ  

̂Ь̃ ₥ п Ὧ Ὧ Ὧ п

ᴿ 

₥̆Ὠ п Ὧ Ὧ ᴿ Ю̔ 

 п  Ὧ Ὧ  ̂Ъ  ̃ ᴿ(%) 

1  
ṝ б

ȁ Ἰ Ὧ ̕ 

Ѡᾙ ṝ б

ṝ Ἰ Ὧ ̕ 

б Ṍ ᴸὯ Ȃ 

3,244.13 21.63 

2  350.00 2.33 

3 Ѡᾙ 30.00 0.20 

4  30.00 0.20 

5 Ṍ 20.00 0.13 

6    
б Ὧ  

260.00 1.73 

7  40.00 0.27 

̂ ̃ ȁᶕ ᾳ 

Ὠ па ȁᶕ ᾳȂ 

̂ҷ̃ п ֙ ⁸ ֙  

Ὠ п ⁸ӝ ȁ Ԉ ὲӹὤᴇ ӝ

п ̔ľ Э Ѯ Ь︠Ὡэ ᾃ̆а ӹӝ

ὲ Ὠ ₥ ֙̆҂а

ὲ Ὠ ₥ ֙ȂĿ 

ᴐѝ ֗ ӝ Үȁ Үȁ ӝ ȁ ȁ ȁ
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ȁ άȁ ῤȁ ◊ ̔ľ ӝ֗ ֙

а ӝ ֙ 25%̕ ӝӱ ̆

ᾃ̆а ӝ ֙ȂĿ 

Ὠ п ̔ Э 18э ᾃ̆а

ӹӝ ὲ Ὠ ₥ ֙̆҂а

ὲ Ὠ ₥ ֙Ȃ 

ӝ п ȁ ӝ ֙ Ү ӝ

ȁ ȁ ȁ ȁ ῤȁ ◊ Ὠ̔ Э Ὡэ ᾃ Ὠ

ү︠эӇ ֓ ᴂұ ֓̆ Э Ὡэ ֓

ᴂұ ֓̆ὲ Ὠ ╟ Ὡэ Ȃ

̆Э ֙ Э Ȃ 

︠ȁ ֶᶑ ᾳ 

̂У̃ ᾳ 

2014 12 31 ̆ Ὥ 3, 218ӝȂέᴇ ᾳ Ю̔ 

1ȁ жн ‍  

жн  ӝ   ӝ ᴿ̂%̃  

ӊӝ  2,068  64.26 

ӝ  284  8.83 

ӝ  132  4.10 

ӝ  400  12.43 

╘ӝ  34  1.06 

ӝ  300  9.32 

    3,218  100.00 

2ȁ ‍  

 ӝ   ӝ ᴿ̂%̃  

ԈЭ 223  6.93 

ж 386  12.00 

ѐж 353  10.97 

ѐ ԈЮ 2,256  70.11 

    3,218  100.00 

3ȁ ‍  
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 ӝ   ӝ ᴿ̂%̃  

30 ԈЮ 1,154  35.86 

30- 39  1,252  38.91 

40- 49  720  22.37 

50 ԈЭ 92  2.86 

    3,218  100.00 

̂ү̃ ֶᶑ ᾳ 

1ȁ ӝ ᾃ ᶑ ᴃ Ὠ ᾳ 

ᾃ ӝ Ὠ ᵑ Ὧ ȁ ѝ̆

╕ ҩ ֶᶑ ὲӹᶑ ̆ꜛ ί ᶑ ȁ תּ ᶑ ȁ нᶑ

ȁ ᶑ׀ ȁ ᶑ ȁᴃ Ὠ Ȃ 

ᾃ̆ Ὠ Ὠ ᶑ ᴃ Ὠ ᾳ Ю̔ 

 

2014  

2014 12 31  

2013  

2013 12 31  

2012  

2012 12 31  

ᾊ

 

ӝ

 

 

̂Ъἷ̃ 

ᾊ

 ӝ  

 

(Ъἷ̃ 

ᾊ 

 

 

ӝ  

 

̂Ъἷ̃ 

ί ᶑ  

3,218 

2,444 1,108. 39 

2,964 

2,262  1,049.44  

2,749 

2,215 1, 066. 65 

תּ ᶑ  2,781 668. 05 2,528  458.30  2,238 386. 96 

нᶑ  2,444 78.16 2,140  85.00  2,214 105. 99 

ᶑ  2,781 13.40 2,528  9.51 2,238 10. 19 

ᶑ׀  3,104 161. 97 2,871  125.44  2,633 144.58 

ᴃ Ὠ  2,660 609.69 2,448  394.92  2,097 252. 84 

̔ ᾊ ӝ Ԉ ᾊӝ ̆ ӝ Ԉ ӝ ̆

ѝ ὤ Ȃ ᾊ ӝ ꜛ ӝ ὲ Ὠ Ȃ 

2ȁ ᾃ ӝ ᶑ ᴃ Ὠ ӝ ὲ  

2014 Ὠ ╗ ᶑ ᴃ Ὠ ӝ Ю̔ 

       

ᶑ  

╗

ί  

╗

תּ  

╗

н 

╗

 

╗

 ׀

╗ᴃ

Ὠ  

╗ᾚᶑ 349 33 0 33 0 0 

ὡ  336 336 336 336 60 336 

ӝ  13 13 13 13 13 13 

ὲӹ ᴁ  35 24 32 24 4 18 

֭Ὠ  17 10 17 10 17 17 

╕ ѐ 12 12 12 12 12 22 

а ╗ 5 5 364 5 8 152 

ᶑ  7 4 0 4 0 0 

  774 437 774 437 114 558 
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2013 Ὠ ╗ ᶑ ᴃ Ὠ ӝ Ю̔ 

2012 Ὠ ╗ ᶑ ᴃ Ὠ ӝ Ю̔ 

ӝ ᾃ ѝὤ ᶑ ᴃ Ὠ ў̆ ӝ

‍ ѝέ ᾚн ӝ̆ ╟ з̆ὲа эӝ

Ѯ ᶑ ӹ̆ԏУ ᾱᴃ ̆ ᴃ Ὠ

҂а ȂὨ ╨ ᶑ ᴃ Ὠ ̆ ұ ᵏҩ

╕ ᶑ Ѯ Ὧ ֒ ̆Ὠ ѝὲ╕ ᶑ ᴃ Ὠ Ȃ  

ұ ᶑ ᴃ Ὠ а Ө̆ῲὨ ѝ

а̕ ᶑ ᴃ Ὠ ̆ ᶑ ᴃ Ὠ ̕

Ὠ̆ ѝ ᵏҩὁ Ȃ ӭ а ᶑ

ᶑ ᴃ Ὠ ̆ Ӈ Ὠ̆ ѝ

ὲ Ȃ 

3ȁ ӝ ֶᶑ ᴃ Ὠ ᾳ 

ȁ ȁשּ ȁ ȁ

╒ӝשּ ֶᶑ ὲ Ю Ὠ ‍⁞ έ

       

ᶑ  

╗

ί  

╗

תּ  

╗

н 

╗

 

╗

 ׀

╗ᴃ

Ὠ  

╗ᾚᶑ 306      

ὡ  280 280 280 280 35 280 

ӝ  5 5 5 5 0 5 

ὲӹ ᴁ  41 16 8 16 6 21 

֭Ὠ  17 11 11 11 8 9 

╕ ѐ 20 20 20 20 20 20 

а ╗ 28 36 500 36 24 181 

ᶑ  5 68 0 68 0 0 

  702 436 824 436 93 516 

        

ᶑ  

╗

ί  

╗

תּ  

╗

н 

╗

 

╗

 ׀

╗ᴃ

Ὠ  

╗ᾚᶑ 299 299     

ὡ  17 17 17 17 17 17 

ӝ  3 3 3 3  3 

ὲӹ ᴁ  99 99 99 99 79 16 

֭Ὠ  27 27 27 27  7 

╕ ѐ 20 20 20 20 20 74 

а ╗ 69 46 369 345  535 

  534 511 535 511 116 652 
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̆ Ὠ 2012 1 1 Ԉ Ὧ ȁ

֒ бὨ ҩ҉ ╪╟ ὲ̆ ╪╟ ᶑ а

ѝ̆ӱ ⁮ Ȃ 

ȁ ȁשּ ȁ ȁ

ᴃשּ Ὠ ѐ ὲ Ю Ὠ ‍⁞ έ

̆ Ὠ 2012 1 1 Ԉ а ȇᴃ Ὠ

ᴿȈ бᴃ Ὠ Ὧ ȁ ֒ ѝ̆Ӊ ⁮

ѐ Ȃ 

4ȁ ӝ пȁ ⁸ӝᴐ  Ὧ  

Ὠ п ȁ ⁸ӝ б Ὠ ֶ

ᶑ ᴃ Ὠ Ү ᴐ  Ю ̔ 

ľ Ὧ ᾱ ̆ ֙ Ὠ ̂Ю ľ

Ŀ̃ ὲ Ὠ ѝ ‍ ֶᶑ ̂ ί ᶑ ȁּת ᶑ

ȁ нᶑ ȁ ᶑ ᶑ׀ ̃ ᴃ Ὠ ̆ ὲ

Ὠ ‍ ֶᶑ ̂ ί ᶑ ȁּת ᶑ ȁ нᶑ ȁ ᶑ

ᶑ׀ ̃ ᴃ Ὠ ⁮ Ὧ ̆ ȁ

֒ Ἱ ֗ Ṧ ֗̆ ᶑ ὲ Ὠ а

֗ᴉ ȂĿ 

5ȁᶑ б ӝ  

ᶑ ӝ ѝ̔ ӝ ᾃ ұ ѝὤ

ֶᶑ ȁᴃ Ὠ з̆ Ὧ  έҩ ӝ ᾃ

⁮ ̆ а ѝ̕ ӝ ᾃ ѝ

‍ ֶᶑ ᴃ Ὠ ‾ ᴿ ᴂ̆ ӝ

Ȃ ̆ п ȁ ⁸ӝ б  έ

ӝ Ὠ ѝ ֶᶑ ᴃ Ὠ Ὧ

  Ȃ ̆ ӝ ᾃ ѝ ‍ ֶᶑ ᴃ Ὠ

а Э Ȃ 
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︠Уȁ ӝȁў п ӝ ᴐ  ὲӹ

 

̂У̃Ὧұ ὁ н Ҭ  

Ὠ п ȁ ⁸ӝ ȁ  έҩȇὯұ ὁ

н Ҭ ҉Ȉ̆ ᾳ ҉ľ Ц  н ҬбὯ Ӈ

Ŀ ľУȁ н ҬĿľ̂ү̃ ὁ н Ҭ ĿȂ 

̂ү̃ п ֙ ⁸ ֙  

ľҀȁ Ŀ ľ̂ҷ̃ п ֙ ⁸ ֙

ĿȂ 

̂Ь̃ὲӹ  

1ȁὯұ Ṧ  

̂1̃ ӝ ὲ п  

ӝ ὲ п ҉ Ḯ ȁ

̆ ″ ӝ ֒ ȁ ̆ Ὧ

̔̂ 1̃ Ὠ ת Э ̆ Ѯ 30 ᾃ̆

ӝ ᵑ ֓╗ ‾ Ὠ ὤ ̕

ӝ п ᵑ ֓╗ ‾

֙̂̕ 2̃ Ὠ Э ̆ ᴳ ⁿӇ ѐ ̆

ӝ ὲ п ᵑ Ὠ ὤ ֙̆

Ὠ бὨ ֙ ᴿᵑ Ṧ Ȃ Ṧ

έᴇ ӝ Үֶȁ п ֶ Ὠ ̆ п ᾱȂ

ӝ п Ὠ ‒ Ѯ 60 ᾃ Ṧ ȁ ȁ

ӻ Ṧ Ȃ 

̂2̃ ӝ ὲ пȁ ⁸ӝȁ Үȁ Үȁ ӝ  

ӝ ὲ пȁ ⁸ӝȁ Үȁ Үȁ ӝ

ӝ ҉ Ḯ ȁ ̆ ᴳ ⁿӇ ѐ

̆ ᵑ Ṧ Ȃ 

2ȁὯұὨ ₥ 5%ԈЭ п ῏  
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Ὠ Ὠ ₥ 5%ԈЭ п Ὠ ȁ ӝ п

ȂὨ п Ὠ ῏

Ю̔ 

̂1̃ Ὠ Ὠ ̕ 

̂2̃ ̆ ῏ ̆ ֶȁӇ Ὧұ

п῏ Ὧ ̆ Ὠ ֓ȁ ȁ ᴐ ̆ ⁸

῏ ‚̆ ῏ ̕ 

̂3̃῏ Ὠ ֙ Ὧ ȁ ȁ ̆έᴇ ꜛ ת

а ұӇ ѐ ֓Ӈ ȁ Ӈ ȁ ̕ 

̂4̃῏ Ὠ ֙₥̆ ₥ЬэӇ ҫԈὨ ̆ ⁿӇ

‡ ȁῆ ᶕ Ѭ╘̕ Ὠ ֙ᴂұ 5%ԈЮ ̕ 

̂5̃ ч ᾃ ῏ ̆῏ ֓ аᴂұ ֓̂

ӝ Ὠ ֓ ̆ Ὠ Э ‾ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆‡ ⁿӇ Ὧ ᴐ

̃̕  

̂6̃ Э ῏ ̆ Ὠ п

ֶ ѐ ֶ ᴇЭὨ έᴇ Ὠ

п ֶὨֳ ̕ 

̂7̃ Э ῏ ̆ Ὠ Ὠ

֙ Э ῏ Ѯ 6 э ᾃа ῏ Ȃ 

̆ ӝ ̔ Ὠ ш Ὠ Ὠ

Э ᴐ  Ὠ Ү ̆ ֶ Ȃ 

Ὠ ҉ ♅ ֒Ὠ Ү ̆‡̔̂ 1̃ Ὠ

ṃ ⁸ ‍ ‚ȁṃ Ὠ Үȁ Ү ӝ

ȁ ̆ ⁮ Ὠ Ὧ ̂̕ 2̃ Ὠ ṃ ⁸

ӊ ғȁ  ѝ̆Ԉ ֙ȁ Ὠ ḡⁿԈ ӊ

ᴐ ѝ̆ ⁮Ὠ Ὧ ̂̕ 3̃ Ὠ 5э ᴐ ᾃ ╟Ὰ ԈЮ
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̔ ֙ ѻԈ ֓╗ Ὧ

‾ Ԉ̆ ұ Ὠ Ὧ Ȃ Ὠ Э ‾ ‍

֙ ȁ ѝ̆Э ֓ѝ ֓ Ȃ 

ӝ п ̔ Ὠ ҉ ♅ ֒Ὠ

̆ Ү 30 ᾃ ὤ ЭӇ

ӝ̆ Ὠ Э ὤ ЭӇ ӝ ‡̆ ӝ

ӻ Ὠ ‍ ѐ Ȃ 

ӝ Үȁ Үȁ ӝ ̔ ӝ ҉ ♅ ֒

Ὠ ̆ Ү 30 ᾃ ὤ Э

Ӈ ӝ̆ ӝ Э ὤ ЭӇ ӝ ‡̆ ӝ

ӻ ӝ ‍ ѐ Ȃ ӝЭ ӑֶ ѝ ӝ

ӝ ֗ ╘ Ȃ 

3ȁ ӝ п ⁸ӝ ȁ Ὧұ

֝нִ  

Ὠ ӎ ֝нִ 2011 2013

Ὠ̆ п ⁸ӝ ȁ Ԇ

Ὠ ὤ ֗̆Ԉ ὁὨ Ȃ 

 



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-92 
 

Ὡ  н╘б  

Уȁ ӝў н╘  

Ὠ ѝ ȁ ӊб ӊ

⁸ ȂὨ Ԉ ӱҮЭ ӊ ӊб ̆ў н╘  Ȃע

Ὠ ╒ұ й ᵏ ̆ 20 ѐ̆

Ὠ ̆а ӊ ̆ ў… ╒а ̆

ҩԈ ע ȁ ȁ ⁸ ȁ

ӊ ⁸ Ԉ ֒ ұ ὤ

ӊн ̆ ҩὨ Ҭ ╒Ȃ 

Ὠ ӱ ӊ ‟ӊ ⁮Ԉ

ѝў̆ ȁ н ὤ

‟ӊ ̕ ӊ ̆ ₥Ὠ ӊ ў ȁ ȁ ȁ

ȁ Ԉ ̆ӊ ᴿ Ю̔ 

 

 

 

 

 

Ὠ ӊ ұ ӊ ȁ ȁ ȁ ȁ н

ȂὨ ӊ ў Ю ̔ 
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̂1̃  

                   

LED ╟                                             

̂2̃  

             

                                                 

                                              

                   ╕Ὠ         ᾮ                      

̂3̃ ȁ  

             
╘                 Ӈ                             ᶕ   

           

     ╟                                

̂4̃ н  

            

╖ н          ╒                   
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Ὠ ӊ ȁע Ԉ ⁸ ӊ ў ѝὨ Ȃ

ᾃ̆Ὠ ў ӊ  Ȃע

ᾃ ӊ֝н̆Ὠ ȁӊ ȁ

ӊ ұ Ἴ ᴁȂὨ ♅ ‍

ӊнע ȁ ӊ ѐ Ȃ ╖

̆Ὠ ӊн ̆ӱ ȁ ӊ ╒ ӊ ╗ḣ ⁮

ȂаӨ Ὠעִ ӊ ̆ Ὠ б Ҭ

╒Ȃ 

үȁ ӝ н ᾳ 

ᶕ ӊн ȇ ᶕ ӊн н‍ Ȉ̆ ⁸ ұ

ἷ ֒ нѐ ἷ֒ ֒⁸ нѮľ Ŀ ‍ н̕

ѐ ֶȇЭ Ὠ н‍ Ȉ̆ ӝ ұľ ȁ ᶕ ὲӹ

⁸ нĿ̂ C39̃Ȃ 

ѝ Ὧ ̆ ⁸ ᶕ ӊн

ȇ ᶕ ӊн н‍ Ȉ ᶕ ӊ ж н нѐ ἷ֒

⁸ нѮľ ĿȂὨ н ᴁ Ю ̔ 

ᶕ ӊн

ж ἷ֒н
֒ȁ ᶕ

Ὥ12э н

֒ ȁ ᴁ⁸ἷ֒ ὲӹἷ֒

ὲӹ

 

₥ ὤ̆ ў ў ̆ ὤ ₥

ҷ ѐ ѝ ֝н̆ ᾃӨ ΰ ֝н Ԉ ӊ̆
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Ӱў ᵑ ̆ ӊн ұ ӊн

╨ нȂ 

̂У̃ нў ᴇ⁸ 

1ȁў ᴇ⁸ 

н ᶕ ע н ў ў̆ ⁸ ἷ֒ н ѐ

‚ȁ ̆ ӊ ̆ н

ѐ̕ ἷ ֒ н ֶѮ ‍ֶ н ў̆ ὤ н

ӊ ╟ ‍ ̆ѝ нᾃ֝н ᵏ Ȃ 

н Ἱ‍ ע Ҭ̆ ֝н

ў ̆ ӊн ̆ н ֶ Ȃ 

2ȁ н  

ἷ֒ ֒⁸ н ἷ֒ ⁸ н ұ ╨ ӊнȂ 

̂1 2̃008 1 ȇ ӊнעľ︠УҷĿ ‚Ȉ ľ

ἷ ֒Ŀᴐѝ ж ӊнע ╒̆ ἷ ֒ ӊнע

╒Ȃ 

̂2̃ ╘ ұ 2009 4 15 Ὠ ȇ ᶕ ӊн ὰ ‚Ȉ̆

 ╗ ἷ ֒ӊ ̆ ᾃ ἷ ֒ӊ ̆

ἷ ֒ ӊ ╒ ̆‫ ȁ ҵ ἷ ֒ӊн

ᴇ ╗̕ ȁ ᶑ ἷ ֒ Ὧ ̆ ӊ ̕

ִ□֝н ̆ ἷ ֒ ӊн Ȃ 

̂3̃ ╘ ұ 2009 6 3 ҩȇὯұ У

‍   Ȉ̆   ḣ ѝ 17%Ȃ 

̂4̃ 2009 6 ȇ ὰӊнᶕ ӊн

ж ‚Ȉ LEDȁ ἷ ֒ᴐѝ ӊнȂ 

̂5 2̃011 3 ̆ ȇӊн ̂2011 Ȉ̃̆

ὲѐ ἷ ֒ ἷ ֒ ‟ѝ ╨ ӊнȂ 

̂6̃2011 7 ̆ѐ ἷ֒ н ֶ ȇѐ ἷ֒ нľ︠

үҷĿ ‚Ȉ‟ѝ ӊ ̔ ̆LED
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̆ ╟╒ȁ ╟ ̆ ╒ ẏ

̆ ̆ѝ ☼ Ȃ 

̂7̃2012 2 ̆ н ᶕ ע ȇ ᶕ ⁸ нľ︠үҷĿ

‚Ȉ Ԉ ѝ ȁ ╒ ӊн ȁ

╖ Ὧ ἷ֒‟ѝ ӊнȂ 

ӝ ӊ ӊ ӊн ̆

╨ ӊнȂ 

̂ү̃ н ᾳ 

1ȁ н ᾳ 

̂1̃  

ᴐѝЬ ╟ ἷ ֒̂ ȁ ̃ѮУ

ἷ ֒ӊнѐ ᴁ̆ ѐ а ἷ ֒ѮЎ ὤ

╟ ἷ ֒ 56%1Ȃ У ч ҵ ᴇ⁸

ẏ ἷ ֒̆ ѐў ұ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

Ӯ а ў ‍ѝ ȁ ȁ

̆ὲѐ έ ᴁᴇ CVḣ ֓

ִ ̆ ҩ 30%ԈЭ ֙ ̆ з ȁ

ӊн ̆ὲ ᴿ Э □Ȃ 

ў ў ᾳ 

 ⁞ ў ִ       ֙  

 

ȁᴇ ȁ

ᴂ̕ ̕

ѐ έ

ִ□ 

ѕ

̂ESR̃ ȁ

ȁ

̕  

1uF- 100000uF 4- 800v 

ȁѐ

ᴂ ̆

ȁ

ȁ

Ȃ҂ ұẏ  

34% 

 

ȁ

ȁ ע ӊ

 

Ѳȁ

̆֓ ̕

 

0.1uF- 1000uF 6.3- 100v 

ұᴂ

ȁᴂ Ӈ

ѐ̆

ȁ ў

 

12% 

ȁ ȁ ȁ  0.3pF- 10uF 10- 4000v ұ 43% 

                                                        
1 ᵣ‾̔ ðὤ ᵏ а 2010 н ̆ ᶕ ⁿ ѐ ̆2010 9 21  
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 ⁞ ў ִ       ֙  

 ȁ ұ ѐ̆ ע

ȁ ᶕ

 

 

ᴂȁ ᴂȁ

ȁ  

ȁ ע

ᴇ  
0.3pF- 1uF 63- 500v 

ұ

ᴂȁ

ȁ

 

8% 

̔1 ̂F̃=10
3

̂mF̃ ̗10
6

̂ɛF̃=10
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̂nF̃ =10
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̂pF̃ Ȃ 

ȁ ȁѐ ̆ᾋ ᴐ

̆ ѐ ⁸ Ȃ Ю ̔ 

 

ѐ ᴐ У ѝ̔ Ӈ ȁ ̆έ

ȁ ȁ Ἱ ╖ ̆ έ ᴇ ȁẏ ȁ ֓

Ȃ Ԇ б а ̆

ұ ӊ ȁ ᶕӊ ȁ ӊ ȁ ȁ ע╟ ⁸ȁ

нȁἽ ӊ ȁ б ᾙҮ Ȃ 

а ‚‍ѝ

̕   а ‍ѝ ȁ ȁ ȁ ȁ
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ҷ Ȃ а ‍ѝ ȁ н

̆ ў ұ ȁ ȁ ȁ

̕ н ў ұ н ȁжн ȁ

מ ȁ ╒ н ̕ ў ұᾙ

Үȁ Ԉ ὲӹ Ȃ 

̂2̃  

Ԉ ̂҂ ̃ ⁸ȁ ȁע У ‟ ╗

̆ὲ ӊ ҩ ȁ ȁע ȁ ̆

̆ ӊ Ȃ 

ӊ Ὧ ̆ ұ ̆

ӊ 30%- 60%Ȃ ж ̆ὲӊн

ᵑ ұ нȂ Эᾱ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁᴇ Ὧ ̆Ӊ

ӊн ѐ έ֓ḣ ‍ѮУȂ ╨

ӊ Ȃ ᴇ ̆ □

ӊн ‍ Ȃ б Ὧ Ю̔ 

̂Ἵ ̃
ע

ע

Ὠ ӊн

    ӊў ע ч Ȃ ‍ѝ ч

̆ а ̆‍ѝᴂ ȁѐ Ȃ

ұ ⁮   ᴐ Ө̆ ‍ ע ̆ ȁ ȁ

ӊ ᴂұ Ȃ ѐ Ԉ̆ ⁸

ѝ ̆ꜛ ע Ȃ 
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2ȁ н Ҭ ᾳ □ 

₥̆ ȁ ȁשּ ѐ ὤ ў ӊ

ὤ̆שּ ₥ҷ ֝н̆ὲ‍⁞ ̔

Chemi- conȁNichiconȁRubycon PanasonicȂ ̆ ֝н ұ ӊ

̆  ѐᴂ ̆ж ұ ╗ḣ ӊ ̆

ȁ н ‍ Ȃ

Paumanok Publications Inc . Ὠ 2013 ὤ ֙

₥︠ ֝н ᾳ Ю̔ 

֝н ̂Namẽ  / ֙ שּ ̂Sharẽ  ̂Rank̃  

Nippon Chemi- Con  18.06% 1 

Nichicon   16.43% 2 

Rubycon  12.61% 3 

Panasonic  8.41% 4 

Sam Young Electronics  6.80% 5 

Man Yue Electronics   4.56% 6 

SamWha Electric  4.30% 7 

Aihua Group̂ AISHĨ  ѐ  3.64% 8 

Nantong Jianghai  ѐ  3.41% 9 

Lelon  3.29% 10 

2013 ὤ ֙ ₥︠ ֝н‍  

 

̔Paumanok Publications  Inc  

Э Ԉ  ̆₥ ҩ 55% ֙ ̆ ұ □

Ҭ ᴁȂת ᵑ ╒ а ╡╒̆ ̆ ὤ

֙ 3.64%̆ ὧȂ 
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ү︠ ὤ̆ ἷ ֒ ӊ ѐ ᴐ̆ѝ ἷ

֒ѮЎ ӊ֝н҂ ѐ ȂԈ₥ ⁸

֝н Ԉ ȁ ȁDVDȁ ȁ ȁ

ӊ н ӊ ѝўȂ й н ѐ ѐ̆

Ὠ ᾃִ ӊ ҂ ҩ ӊ

ȁ ȁ ╒ ȁ Ὧ ȁ ȁ ж

Ȃ 

3ȁὤ ᾳ 

̆ Ю н ὤ̆ н҂ Ȃ

Paumanok Publications Inc. Ὠ 2013 ȇAluminum Electrolytic  

Capacitors: World Markets,Technologies & Opportunities Ȉ ̔2013- 2018

ὤ ӱ1,030Ӣ 1,350Ӣ 2̕013- 2018

ὤ ӱ 39.26 Ӣ ἷ 48.93 Ӣ ἷȂ2013

2018 ὤ б Ю ̔ 

 

̔Paumanok Publications Inc  

Э ̆ ὤ ̆

Ȃ 

4ȁѐ ᾳ 

︠ ἷ ֒ӊ ѮУ ѐ̆ ὤ
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ѝ Ȃѐ Ԉὲ ѐ ⁸ ȁ ᴂ

ӊ ִ□ ⁸ ̆ н ѐ

□Ȃ ᾃ Ὠ ȁ ֙ȁп Ἵ ȁ ֳ ѝԆ

⁸ ҂ ᾃ Ȃ 

н ӊн ̆ Ҿ н ѐ

⁮ҩ ̆ ᾃ ӊн ᶑ □Ȃ ѐ

ἷ֒ н ֶᶕ ѐ ̆2014 1- 9  

1,259,805 Ъ ἷ̆ 239,026Ъ ἷ, Э 21.24%̆ ᾃ

̆ ӊӊ а ὤ ᾃ ̆

н Ȃ 

5ȁ н ע Ҭ  

ӊ ‍ѝ ȁѐȁᴂ Ȃ ̔Э

ᴐ ȁ ȁ ȁᴂ ̆ ӊ ў ұ

ӊ ̂LEDȁ ȁ ȁ̃ ȁ ╒ ȁ ᶕ Ὧ ȁ

ȁ ὰӊн ̆ὲ ȁӊ ‾ ̆

ᵏа Ȃѐ ̔ ֒б ӊ

̆ ӊ ў ұ ȁ ȁ ӊ ̆ ӊ ᵏ

̆ ҬἹ‍̆ Ȃᴂ ў ұ έȁ

ȁDVD̆ ᵏ ұ ̆ Ҭ ̆Ԉ֓ ҬѝўȂ 

ὤ ̆ ӊ ᵏ ӰԈ ֝нѝўȂ ΰ

ӊн ̆ Ҿ ҩ ̆  ҩ ӊ ̆

Ὠ ӊ ⁮ҩ У Ȃת ̆

ᾃ н ᴇ ӰԈѐᴂ ӊ ѝўȂ2013 ὤ

н ‍ ᾳ Ю ̔ 
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̔ Paumanok Publications Inc  

Э ̆ὤ н ѐ ֝н ֙ Ȃ 

6ȁ нᾃ ў ֝н ὲ ֙  

̂1̃ ֝н‍  

2013 ‍ ᾳ Ю ̔ 

н֝ שּ  ֙  ӊ ⁞ 

 
Nippon Chemi- ConȁNichiconȁ

RubyconȁPanasonic  

ὤ

60.55% 

ў ѝ н ȁжн

ȁ

ȁ ȁᴂ ESRȁ

 

 Ь ȁЬ  
ὤ

11% 

ў ѝ ȁжн

̆б ֝

н Ь ȁLG  

ѐ  שּ

Ъ ̂HK00894̃ȁ

̂TW2472̃ȁ ȁ

֙ ̂ SZ002484̃ȁ ῴ

̂ HK00469̃ ȁ п Ἵ

̂SH600637̃  

ὤ

20.61% 

IT ӊн

ѐ ӊ Ԉ ж

н ̆ Ὠ ж

 

Э ̆ ̆ ⁞ ӊ ў ‍ ȁ

Ԉ ѐ̆ ֝н ҂ ұ ̆ Ҿ ҂ Ἴ

ұ Ȃ 

̂2̃ ѐ ўשּ ֝н Ӯ 

ŵЪ  

Ъ Ὠ ұ 1979 ̆ ұ 1997 ў Э ̆

ᴁұ Ȃў ӱҮ ӊб ̆ ѐ п ȁ

̆ п ѯ Ȃ2014 н ὡ 11. 87 Ӣ
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ἷȂ 

Ŷ  

н ֙ Ὠ ұ 1976 2̆001 ⁿӇ

Э ̆ ᴁұ ѐ Ȃў ӱҮ ӊб ̆

̆ ȁ ӊ Ȃ2013 н

ὡ 57.11Ӣ ̂ ӝ 11.84Ӣἷ Ȃ̃ 

ŷ ֙ 

֙ Ὠ ұ 2010 9 29 ⁿӇ Э ̆

жнӱҮ ӊб ̆ ᾃ ╒ ֝нѮ

Ўὲ н Ȃ ֙ 2014 н ὡ 11.55ӢἷȂ 

Ÿῴ ̂ѓ ̃ 

ῴ Ὠ 2005 ᾊ 2̆007 ұ ў

Э ̆ ᴁұ ̆ ѓ н Ὠ ̆ ȁ ȁ

ꜛ ȁ ע ⁸ Ȃ2014 н ὡ

9.9 Ӣἷӝ Ȃ 

Źп Ἵ  

пп Ἵ ֙ Ὠ ̂ ľп Ἵ Ŀ̃ ѮἽ

н ֙ Ὠ ̆2013 ὡ 2. 83Ӣἷ̆

ὡ 15. 27Ӣἷ̆ ὲ н ὡ ᴿ‍⁞ѝ 5. 83%ȁ31.45%Ȃ 

̂3̃ ѐ ўשּ ֝н  

2012- 2014 ѐ ўשּ ֝н н ὡ ᾁ 

ᴁ̔Ъἷ 

   
2014  2013  2012  

     

Ъ ̂ ἷ̃ 118,696.70 - 10.23 132,218.20 - 4.99% 139,165.00 

ῴ  98,962.50 - 7.75 107,274.10 10.48% 97,097.50 

֙ 115,520.88 4.18 110,887.65 14.85% 96,551.66 

 117,381.91 11.31% 105,456.85 21.70% 86,649.63 

̂4̃ ᾳ ў ֝н 

₥ὤ ⁸ ў Ὠ ȁRUBYCONȁ

Nichicon ̆ ӊ ȁ ȁ ‍ ̆ ᾃ
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⁸ Ъ ȁ ȁῴ ȁ Ȃᴂ

⁸ ў ѐ ᾃ̆ ӊ֝н ת ȁӊн УȂ

Ὠ ̆ ᾃ ӊ֝н ӊḣ 0.8 Ӣ- 1.2 Ӣἷ

3 ̆ὲᴍ ұ 0.8 Ӣ̆ Ҭ Ȃ 

Ὠ ҩὤ ₥︠ LED ѐ ‾ ȁ ȁ ȁ GEȁ

Юȁп ̂Toshibã ̆ ὲ LED ᵏ ᴇ ў

ᵏ Ȃ ̆ ҩ ᾃў LED ̆ꜛ ᶕȁ Ἵ ȁ

ᴏ Ԉ ȂὨ ὤ LED ᵏ ᴇ ѐ

У ̆ LED ᴁ Ȃ 

ּ ӊ ⁮ᴁ ὰ LED ֝н ӊ

̆Ὠ LED ᴁ ⁮ У Ȃ 

7ȁ ὡ н ў  

н н ұ н̆ ὡ

н ╒ ȁ ѓ ӝȂᴐѝ

н̆ ȁУ ȁ ѓ

… ֝н ֒Ȃ 

̂1̃ӊ б  

ѐа ἷ ֒ ὲ̆

Эᾱ э ӊ Ȃ У LED ᶑ ⁮ 40000

ȁ ᶑ ⁮ 5 ԈЭ̆ ὲὯ ἷ ֒ѮУ

ȁ ȁ ш ֒Ю ᴐ̆ а Ὧ‡

Ȃ 

ұ ұ ӊ Ю̆ У ֶ ֓

ᴇ ̆ ѝш ̆ ὲ ӊ ѝ

ὲ ᵏ ̆ аӨ з Ȃ нѐἼ ὡ ֝н ӊ

… ̆ ҩ ᾃ ֳ ̆ ҩ ̆ Ὠ ҩ

Ὤ ‾ ȁ ȁ GEȁ Юȁ ȁᾞ ȁ ȁ ᶕȁ

ȁ ȁ ╒ȁ ᾃ ̆ ҩ ᴐֵטὯ ̆Ὠ

ľ Ŀ нᾃ Ȃ ұ ὡ н ֝
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н ҩ Ȃ 

̆Ю ӊ ұ ⁸ȁ ̆ У ҩ

ᵏ ̆   ̆ᵏ аֶ Ȃע ұ н

ὡ ̆ ұ ᴐ Ὧ ҂ ὡ н У

Ȃ 

̂2̃ ӊ  

ὤ ӊн ӊ̆н ѐ ̆ ѝ

н Ҭ╒Ȃ ̆ н ȁ ȁ ӊ ҂

╗ҩ ӊ Ȃ ȁע╟ ȁ ӊ ѝ □Ȃ 

ӊ ᴂұ аὤȁ ╒ ֝н

Ԉӊ ̆ ӊ ̆ н Ҭѐ ұ╚□ Ȃ

У ̆Ю ӊ ȁ ̆ ӊ

Ў ᵏ ‡ ᶑ а ̆

֝н Ԉ ִ Ȃ 

ὤ ₥ΰ ӊ֝н ע╟ ӊ ̆ ӊ Ἴ̆

У ҩὲ ὤ Ҭ╒Ȃת ע╟ ̆

̆У ֝н Ԉ ̆ Ԉ Ȃ ₥̆ ᾃ

ӊ ұ ᴂ ע╟ ̆ ֝н ӊ ї

╒Ȃ 

̂3̃  

ӊ έ ȁ Ԇ ̆ а

  Ȃ ⁸ ᾃ

ȁ ⁸̆ ᵏ ӊ ̆ аӨ ֝нέ

̆ Ἴ ⁸ Ȃ ὡ֝н Ѳέ ѓ

ӝ ̆а‾ұ ֝н Ȃ 

ᾃ ̆ ȁ ӊ жн

ӝ Ȃ ̆ ᾃ ⁸

̆ ὡ ҩ Ȃ 

̂4̃  
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нέ ȁ ȁ ̆ὲ ӊ֝

н ѝ ̆

֝н ╘  ҩ Ȃ 

 а ̆

ȁ ̆ ȁ Ȃ ֩ Ҿ ּ

̆ ӊ ̆ ̆⁸  

ȁ ̆ ⁸ȁ ̆ ̆עִ

Ӈ ȁ ᾋ̆ ̆ Ὠ ӊ ӊȂ

╘₥ ȁ ȁ ὤ ѐ̆ӱ ѝ

ᵏ ₥ ⁸ ╘̆ ╒ ⁸ ӱ̆

Ȃ ֝н Ԉ ṁ⁮ Ҿ̆ ҂ ὡ

н ў Ȃ 

У ̆ нὤ Уᴇע □ ̆ ў

ὤ ̆ з ‍ ұй ̆ ӊ ╘

ȂУэṌὤ ╘ ұ ִ ̆ б

Ҭέ ѬȂ Ѳ ӝ н ֝н ὡ

н Ȃ 

8ȁў ֝н ע ᾳ 

ᴇ ὤ̆ ︠ΰ ̆ ѐᴂ ӊ

̆   ⁮ Ȃ ₥ ἷ ֒ нᾃ 30

ӊ֝н̂ꜛ Ὠ ᾃ ֝н̃̆ ӊ 12

Ӣ ת̆ ‍ ╗ḣ ӊ ̆

Ὠ ὲӹ ΰ ᾃ֝н ӊ ̆ ᵑ ӱ̆

ҩ н □Ȃ ₥̆ ᾃ ў

Ȃ 

9ȁ н‾ ╟ □ ╟  

̂1̃ н‾  

Ὧ ̆ 30%- 60%̂

̃̆ ӊ֝н Уэ Э ̆ Уᴇע
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̆ ᴂ ̆ Ҭ ╒Ȃ У ̆ ᾃ ȁ

ӊ а ̆Ӱ ӱ ̆ з֓ ̆ш ҩ

н ‾ Ȃ 

̂2̃жУעӊ ‾ ̆ ӊ ‾ ᴂ 

нᾃ ‍ ӊ ╗ḣ ⁞ Ȃӱ

̆У ὲ‍ѝ ȁ н ̆ ‍ѝ

жУ ̆ н ҂‍У н н Ȃ

У н Ҭ ‾̆ ע ̆

ȁDVD ̕жУע н ұὲ

ж ̆ Ԉ ‾ ̆ Ъ ᵑ ‍

ȁ ֙ н Ὠ ‍ ִ

□ ҩִ н ̆ ₥ Ὠ ѐ ӊ ὤ

ִ□ ᴁȂ 

̂3̃ н‾ ╟ □ 

н ̆ н Ҭ ֓ Ҭ Ҭ

̆ ╒ ֝на   ӊ Ԇ

̆ ̆‾ Э ̕ѐᴂ ӊ ұ ҬἹ‍̆

‾ Ȃ 

̂Ь̃ н ‾ а‾  

1ȁ ‾  

̂1̃Ю н ̆  

̆ ᶕ н ̆ ӊ Ԇ

̆Ԉ ȁ ȁ ӊ ѝў ӊ ӊ

̕ ̆ ╒ ȁ ȁ ╟ ѝԆ

̆Ԉ 4GѝԆ ╟ҩ

ӊн Ȃ ΰ ᾃ Э̆ ӊнӰ ӊн

Ȃ 

ľ ῏ Ŀ ὡӝ ̆ ӊ ̂LED ȁ
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̃ ὤ ⁸ Ȃ ȁ ȁ ȁ╗ ȁ ‾ҽȁѐ ⁸

ҩ ̆ ₥ ΰѱὤ ̆ ѐ

҂   ҩ ╨ ӊ ѝ̆ ӊ ҩ

₥ Ȃ 

̂2̃ѐ ѝ ⁸  

Ю ӊн ̔ ⁸ нȁ ᶕ ӊнȁ ӊнȁ

нȁ ╟ ⁸ӊн ӊ ѐ ̆ ӊ

֝н Уэ Ȃ 

̂3̃ Э Ԉ Ԇ  

ᴇ ֒ ᶕ ӊн ̆ Ӈ -

̂AC- DC̃ȁ - ̂DC- DC̃ ᵏ ̆

ѐ Ȃᴐѝ ╟ ₥ ȁ   ִ□

̆ а Ԇ ἷ ֒Ȃ ̆б ȁ ȁ

ὲӹ ̆ έ ȁ ȁ ֓ ִ Ȃ

ӊ ̆G ȁע ע ѐ а

̆ έ ╒ ̆ ⁞ ȁ

Ԇ ᴁ2Ȃ 

̂4̃ ὰ ᶕ ӊн ľ ῏ Ŀ ╨ 

ȇӊн ̂2011̃ Ȉ ȇ ӊн ľ︠У

ҷĿ ‚Ȉѐ ̆ ἷ ֒⁸ б ж б⁸ ╨

ӊн ȇ̕ ѐ ‚ Ȉ ȇᶕ ӊнľ︠УҷĿ ‚Ȉ

ᴐ̆ѝ ╨ ִἼ ἷ ֒ӊн ў…

̆ ╒̆   Э╗ ἷ ֒ӊн ̆

╗ э н ӊ ̆ н ȁ

Ҭ ╒̆ ╟ н Ȃ 

̂5̃ ὰӊнὰ ╟  

4G ȁἽ ̆ Ԇ ᴳ

̆2012 ̆ ԈЭ ȁ ᶕ ὲӹ ⁸ н

                                                        
2 ̔ȇ ᾊȈ̆   ̆2008 9 У  
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ὡ 69,167.71 ӢἷȂ ̆ ῏ ̆

ȁ ȁ ╒ ϴ ╟ ϴ ╟╒ ӊн ⁮

̆ ╟ҩ ӊ Ȃ 

2ȁа‾  

̂1̃ ֓ ╟  

Ὧ ӊ 30%- 60%̆ ֓ў

Э ֓ ╟̆ ⁮ ֓ ╟ Ȃ ע

ч ע̆ ў ᴐ ̂Ӯ ע ̃̆

̆ ֓ ╟ ҂ У

Ȃ 

̂2̃  

̆ н ̆ н а ̆ ‍

֝н ╒ ⁮ Ἴ ̆ ѝ ӊ

Ȃת ̆ н ᴇ б ֝н У

̆ ╖ ȁ ȁ ᵑ Ȃ

Э ̆ ӊӊ а ὤ ᾃ Ȃ 

̂ ̃ н ȁּש ȁ

 

1ȁ н  

н ұӊ ̆ н У

ӊȂ ұ ̆ ⁮Ю ӊ̕

ұ   э ע ̆֝ н Ἴ ὲ ⁸̆

ӊȂ 

έᴇ ֝н ⁸ ȁ ӊ

‚ȁᶕ ‚̕ ӊ ӊ̆ ӊ ‚

̕ ȁ Ԉ ӊн ̆

⁸ ӊ ȁ ‚̆ ᴐȂ 

2ȁ н  
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Ю нў н н Ὧ нȂ Ҿӊ

ȁ ὡ ȁ Ḷ ̆ У

̆ ᴳ ҂   Ȃ 

3ȁ н שּ  

ᾃ ў ‍ Ь ȁ Ь Ԉ ѐ Ȃשּ

ӝ╒ ѐ̆ שּ שּ ִ□ ̆ ֳ Ἴ

⁸ ֝н ѐ Ȃ ֝н ╟Ю҂ □̆ ⁞

нȂ ұ ӊע ̆ ֓ ӊ ̆

̆ў ע ֓ ᵳ שּ ̆ ȁᾃ Ȃ 

4ȁ н  

н аע ̆ нў Ю н ע

̆ Ȃ 

̂ҷ̃ н  

1ȁ н  

̂1̃  

ў ꜛ ̔ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ὲ̆ ӊ ҩ ȁע ȁ ̆ ӊ ̆

Ȃ 

ӊ Ҭ ꜛ ȁ ⁸

⁸ ᴳ ̆ ὲ ⁸ ֝н Ў ‍ ӝ

Ȃ 

̂2̃ ‍  

‍ б ⁞ ұ ҩа

Ȃ ѝ ̆ ѝ ̕ ‍

ѝ ‍ ̂PEDOT̃̆ EDOT ᴇ⁸

PEDOT ѝ ̆ ѝ ̆ὲ У

Ъ᷁Ȃ PEDOT Ԇּ ᴐѝ ‍ Ἷ̆ ҩ

ᴂȁ ȁ ̆ᴳ ‍



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-111 
 

έ ᴂ ȁ ȁ ȁ ִ ȁ

ȁᴇ ȁ ȁ ὤ ұ ִ Ȃ 

Paumanok Publications Inc ̆2013 ὤ ‍

ӊḣѝ 4.3 Ӣ ἷȂὤ ‍ ӊ֝нў

PanasonicȁNippon Chemi- ConȁSanyoԈ ᾃ Ъ Ὠ Ȃ 

̂3̃  

ȁע ѝ н У ת̆ ұ

ӊ ѐ ҩ ȁ ȁע ȁ ̆

⁸ȁ ⁸ Ὧ Ȃ Ԉ̆ Ѯ Ҭ ̆

ꜛ ȁ ⁸ȁ ⁸ Ȃ 

ѐ ӊ ̆ ҂ ̆ Ὧ

ȁ Ȃ ₥ ᾃ ὤ ̆ ⁞ ȁ

з ӊ ֝н Ȃ 

ע ᴳ ̆ ᴳ Ȃע

ѐ ע ̆ ע ѝ ̆

ұ Ў ע а ̆ ľ  Ŀ̆ ᴳ э Ȃ 

̂4̃  

̆ ᵏ ȁɡ ע ᴐ

ў̆ ₉ȁ ╖ ╗₉ Ȃ ᴐ έ ע ȁ

ע ȁ ̆з Ȃ ᾱ ҩ

ᴐ ȁ ȁ ‎ḣȁ ȁ ȁ ᴐ

3Ȃ ᴐѝ Ь ѮЎὲ ⁞ ╖

╗₉ ֝н ̆֝ нѮ έ ᶑ Ȃ֝ н Ԉ а

ὲӹ ȁ ᴂ ȁ ȁ

Ȃ 

2ȁ н  

̂1̃  

̆ а Ȃ έ ּ

                                                        
3 ̆ ̔ ᴐ ╗₉ ὲ [J]̆ȇ пע Ȉ̆2009 12 Ȃ 
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̆G Ἷ ҩּ

̆ ⁮ ̆ ҩ

̕ ȁ ᴳӊ ⁮ ̆

Ӯ ע ᴂ̕Ἴ ע ̆ᴳ ȁ

У ╗̆ У Ю ע̕

₉̆ ὲ ╗₉ ̆῏ ҩ ᵩ ̆╗Э

̆ ҩ ̂ ₥ 150Ņ̃ ᴳ

̂ ұ 105Ņ 15,000 ̃̕ ̆ ҩ ̆

ᴂҩ ѕ ̂ESR̃̕

╖ ̆ᴳ ᴇ ⁮ 600VԈЭȂ Ҿ

ҩ □̔ ȁע ᴇ ȁ ȁ ᴂ

ȁ ȁ ᴐ ȁ ȁ Ȃ 

̂2̃  

̆ ̆ ֝н ӊ ѐ ӊ ⁮

̆ а ̆ У ѐ

̆з ֓ Ȃת ̆б Ἴ ̆ ӊ

ȁУ ȁ Ԉ Ӱ У Ȃ 

ע ⁸ ѮУ ὲ̆ Ὧ ע⁮ ȁע

ӊ ȁ Ὧ Ȃע ע ᾱ Ѯ

Ўע ӊ ⁸ н Ȃ ₥ ᾃў ѐȁ

ע ў ̆ ע ע ⸗̆

Ӯ ̆ ₥ѐ ע ў Ȃ 

₥̆ ѐ ѐ̆ў ӊ֝н п Ἵ ȁ п ȁ

ֳ ȁῴ Ȃ 

3ȁ н □ 

ȁע ע □  ҩ

ў̆ □ ̔ ȁ ȁ ᴂ̕ ѕ ̂Low- ESR̃ȁ

̕ ȁע ̕ע ᶑ Ȃ ȁ ᴂ

ѝ Ȃ 
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ŵ ȁ ȁ  

ұ ȁLED ╟ ȁ ̆ ὲ

ш ᴐ ѐᶑ ̆ ̆ ᴳ

У Ȃ 

У ̆ Ӈ ȁ н ȁ ⁸ ᴳ

έ ᴳ ̆G ȁ ѝ

□Ȃ 

Ŷᴂ ESRȁ  

ѕ ̆ ̆аӨ ᴐ ̆

῏ Ȃ ӊѐ῏ ESRḣ

̆ESRḣ ╒ ̆ Ԉ

╒Ȃ 

ŷ ȁע  ע

̆ע ὲ ȁ ̆ע

б ᶥ Ȃ ұ ע ̆ ע

Ȃ ᴇ ‍ ѐ ᵷ ҩ

ע ̆ Ԉ ‍ ѝ ‍

Ȃ 

Ÿ ᶑ  

ὤ ᶑ ὡ̆ ӊ ᶑ ⁸ ҩ

Ȃ ȇRoHS ԇȈȁȇREACH Ȉ ӊ ѐ ȁ

ȁ ȁὩ֓ ȁ ҩш ̕

҂  ҩȇ ᶕ ӊ ╕ Ȉȁȇ ᶕ ӊ ╕ Ȉ ̆

Ὧ ṁ ҩ נ Ȃ ᴐѝ ἷ ֒̆

ᶑ Ȃ 

Ź ȁ ̆ ᴂ ȁ  

ᾱ Ὧ ̆ ȁע

□  ҩ ̆ ȁ

У ̆ ₥̆ ‍Ӱў ᵑ Ȃ 
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ѮЎ

Эᾱ Ȃ ѕ ў

‍̆ ̆ ᴂ ̆ Ԉ῏ ѕ ̆

Ȃ 

̂Ὡ̃ нЭЮ ᾳ 

Э ꜛ ̔ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃὲѐ̆ ȁ ȁ Ь Ὧ ֒Ȃ ӝ

нЭЮ ӊн ᾳ Ю̔ 

 

1ȁЭ н ᾳ н  

̂1̃  

Ὧ ̆ ж ὴ Ԇ Ȃὲ ӊ

ҩ ȁ ȁע ȁ ̆ ұ ╨

нȂ 

ᴐѝὯ ӊ 30%- 60%̆ нб

н Ὧ ὲ̆ӊ Э҂ᾱ

Ȃ ‍ ӊ ҂ ӊ ӹ̆ԏ

ӊ Эᾋ ̆ п Ἵ Ȃ ᾃжн

ӊ֝нў ѐ ȁ п ֗Ὠ

Ȃ 

Э ̂Ἵ ̃̆ ȁ ȁ ⸗

Ԉ ̆У 99.93%̇ 99.99%Ȃ ̆

ӊн Э ӊн Ȃ ұּ ‫ ╗ ̆
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ӊ ӊ ╗ḣ ‾ Ȃ ᾃ ӊ ֝нў

ֳ ֙ Ὠ ȁ пп Ἵ ֙ Ὠ ȁᾃ

н ֗Ὠ Ȃ 

̂2̃  

‍ѝ ⁸ ч Ȃ ֝н ╒ а ̆

У ֝н ў ⁸ ̆ Ὠ ӑӨ

з ‾ұᶑ ӊ Ȃ ⁸ ў УҾ ע

̆ ᵏ Ἱ‍̆ Ѽү ȁ ү Ȃ 

а ̆EDOTУ ‍ 15%- 30%ȂH.C 

Starck  Inc. Ὠ ὤ ‍ ע ў ᵏ

̆ й Ὥ э ӊ ̆ Ὠ ᾃ ӊ EDOT ֝

нѮУȂ 

̂3̃  

ӊ̆ ҂ Ȃὤ

нў ӊ NKK ῴ ֙ Ὠ ̆

₥ ὤ 70% ֙ ̆ 20% ֙ ̆ ѐ Ȃ

̆ ᵏ Ἱ Ȃ 

2ȁЮ н ᾳ н  

Ю нў ӊ ȁ ȁ н

ȁ н нȂὲѐ н 45% ̆

̕ὲ ӊ ̆ 24% ̕ н

14% ᴿȂ 

Ю н ‍ ᾳ 

 

̔Paumanok Publications  Inc  
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̂1̃ ȁ ȁLED  

ὤ ӊнᶑ ̆ ╟ Ȃ

2̆010 ὤ ӊḣ 985.85Ӣ ἷ 2̆014 ѝ 1,162 Ӣ ἷ̆

4.47%̕ ⁮ 2020 ⁮ 1,295.19 Ӣ ἷ̆ 11.46%̆ ὤ

а Ȃ 

ט й ὤ ╟ ᴳ ̆ ѝ … ҩ L̆ED

ȁ ӊ а Ԇ ̆ ₥ Ȃ ὲ

LED ̆LED ѝ ̆2012 ₥ LED

ȁ ӊ ў Ὥ Ԇ ̆ □̆2013 ̆

ּ Ю ̆LED ҩ ‍

ԆȂ 

LED ̆ Ȃ2014 LED ѝ

21.6%Ȃ LED Ԉ ӊ ᴂ̆ LED ѝў

̆ ⁮ 2015 ȁ2020 LED ⁮ 26.8%ȁ61.4%Ȃ 

н Ҭ ּ̆ ̆ ұὲ ҩ

̆ LED Э ᴁ̆ ὰ LED֝ н

Ҭ ̆ ֶ   ̆ У Ѯ Ȃ 

LED бּ ᴳ ̆ DIGITIMES Research

2014 ὤ LED   ⁮ 12.54 Ӣ ̆ ᴳ 2э

̆LED ѝ 6Ӣἷ̆ LED

̆ Ȃ 

ѐ ұ ȁ ᾮ ȁ ȁ

ӊ Ȃѝ ╟ ῏ ̆   ӊ ῆȁ

ᴳ ̆ ╨ ӊ ᴳ Ȃ ̆ ӊ

ѝ ̆ ‟ѝ ӊн Ȃ

  ҩ ╨ ̆ Ԉ Ȃ 

̆ ̆ѐ ѝὤ ӊ ̆ӊ

ὤ ӊ 80%ԈЭ̆ӊ   ⁮ 100 э Ȃשּ ₥

50%ԈЭ ѐ ̆ 3.5 Ӣ 18Ӣ
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̆ ὤ ѝ ̆ὲ ѝ 21.5 Ӣ 4Ȃ ̆

ȁ ‾ҽȁ ȁ ȁ╗ ȁ ȁѐ ҂  ҩ ╨ᴳ

ӊ ὤ̆ Ȃ Ю  ̔

  ӊȁ  

 2008 4 ̆⁮ 2012 ѝ ̆ṃ ⁸  

 2012 1 2014 1 ̆2014 Э  

 2010 9 1 ὤ 100 ԈЭ ̆⁮ 2012 ὤ  

╗  2012 ὤ  

Ὤ 2009 ̆ ᴳ  

‾ҽ 2007 2 ̆⁮ 2010 ὤ ᾃ ᴂ  

 2007 12 ̆ ὤ ὤ  

ᵸ  
2011 ̆ӱ 2013 ᴳ ╖ ұ 75W ̆ӱ

2014 ὤ  

ѐ  
2008 ̆ 0̆8 5000Ъ 0̆9 1. 5

Ӣ ̕ ⁮ 2016 ὤ ̂ ̃  

̔ ⁿ  

2011 11 ̆ ȇὯұ

Ὠ Ȉ̆ ѐ ‚ ⁮̆ 2016 10 ὤ 15W

ԈЭ ̆ У ╟ ᾃ Ȃ 

ѐ ‚  

 
 ӊ  

╖
 б  

 

1 
2011 10 1 -  

2012 9 30  
ѝУ  Ὠ  

2 
2012 10 1

  

ů100 

W ȁ  
 

3 
2014 10 1

  
ů60 W 

ȁ  

ῆ̆

ӊȁ б ᴂұ

ḣ  

4 
2015 10 1

- 2016 9 30  
ѐ ̆ה   

5 
2016 10 1

  
ů15 W 

ȁ  

ӊ ̆

Ԉ ӊ 2015

ѐ ה  

̔ ȇὯұ Ὠ Ȉ 

LED ᴇ Ȃ Ἵ LED Ἵ ּ 10᷁̆а

                                                        
4† ̔ ᴃ   ̆ȇ Ȉ̆2009 8  
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Ө ȁᴇ з ᶑ̆ Ὠ ЮУԆ Ἵ Ȃ LED ȁ

ȁ ӊ ȁӇ ᶕ ȁ нȁ ̆ ὲ

̆LEDӊ Ȃ 

LEDӊн ̂GLIĨ ̆2014 ₥Ь ̆ LED

нӊḣ ⁮ 1, 944.7 Ӣἷ̆ 29.6%̆  

60Ӣ ἷ 2̆014 LED ӊḣ 2013 20% 30%Ԉ

ЭȂᴐѝ LED ╟ Ὧ ἷ ֒̆ ȁ ҂

Ȃ 

ӝ ὤ ⁸ ̆ӊ

130Ņ 5000 ̂ ұ 105Ņ 20000 ̃̆ӊ аӨ ұ ̆

з҂ ұ LED Ȃ 

̂2̃  

У ̆ѐ ѝй ӊн⁸ Ȃ ₥̆ שּ

ӊ ὤ ӊ 80%ȁᾮ ӊ ὤ ӊ 40%̆

ӊ ὤ ӊ 20%̆ ὤ ᴁ й У5Ȃ ѐ ֶȇѐ

нľ︠үҷĿ ‚ Ȉ̂ 2011- 2015 ̃̆ ѐ ӱ

̆ ľ︠үҷĿ н ӊḣ ⁮ 1.1 ЪӢἷ̆

8%- 10%̆ ὤ   ⁮ 32%- 35%̆ ὤ Ȃ ΰ

ӊ ֶ Ṍ Ȃ 

̆ ȂPCӊ Э ̆

҂ ̕ ȁ ᴐѝУ

҂ □Ȃ2014 ὤ PC  3.16 Ӣ ̆  

2.33 Ӣ 6Ȃ ұ ў ȁ ȁ ╟ ֒̆

□□ ѝ н …

Ȃ 

 

 

 
                                                        
5 ѐᶕ ⁿ  † ,†Ѭ̔ Ю   ̆2010 8 16  
6 ̔Wind 
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ѐ ў ӊ ӊ ̂ ᴁ̔Ъ ̃ 

 

̔  

ᴳ  

    LCD/LED TV   
/

 
 

ᴳ

̂ ̃ 
15- 118 107- 130 10- 32 17- 100 1- 3 18- 20 

ӊ ҩ н ѮУ ὲ̆ѐ

ȁ ╗ Ȃ 

̂3̃  

ᵏ ̆ ᴐѝ а

╟╒ᵏ ̆ ұ нȂ ╖ ‍ѝ Ὧ ȁ ȁ

ȁUPS ȁ ȁ ̕ ‍ѝ ᶕ ȁ

н ȁ ╒ ȁ Ἵ ȁ ȁᾙ ȁ Ȃ ѐ

ӊ ӊ ╗ ̆ѐ ᶑ

Ȃ ̆ѐ 5000 ӊ֝н̆ὲѐ ᶕ 2500 (Э

300 )ȁ ╒ ѝ 1000 (Э 100 ) ᾋ̆╗Э

ѐ ӊ ╗ ╒ ╗ ѐ̆

Ȃ н ⁸ ȁ ╗ ѐ ȁ ╟

ᴳ ѐ Ȃ ₥ ҂ ╟ҩὯ ἷ ֒

Ȃ 
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̂4̃  

Уэ Ȃ ў ꜛ

ȁGPS ȁ ὤ ╟ ⁸ Ȃ ӝԏ ȁע

ȁע╟ ὤ ȁ Ԉ ᶑ а ̆

Ȃ ѐ н ֶ ̆2012 ὤ Ὥ ӊ 8, 414.10Ъ ̆ѐ

ӊ ⁮ҩ 1,927.2 0 Ъ ̆ 2005 571Ъ ҩ 237%̆ ѐ

ѝй У ⁸ ̆ У ӊ Ӱ Ȃ

ᴳ 10 ̆2013 ὤ ӊ 8500Ъ ̆‡

ѝ 8.5 Ӣ Ȃ ѐᴳ

ᴐ ּ̆ ︠ ̆ Ҿ ᴳ

̆ ╟╒ ╟ ѐ̆

╟╒ ѡ ᴁ̆ ╟ Ἱ ȁ ȁ

ѐ ᴳ ȁ ȁ Ȃ 

ⁿ ⁮̆ 2016 ὤ ⁮ 2, 348Ӣ ἷ̆

ѐ ⁮ 6, 700 Ӣἷӝ 7Ȃ Ṍ ̆

ȁע ע □ ̆ ἷ ֒ ̆ ї

Ȃ 

̂5̃  

̆ ὰӊн̆ У ̆

ї Ȃ 

̆ꜛ ╟ ȁ ╟ ╟╒ ᾃ

Ȃ ̆⁮ 2020 ὤ ֙

ᴿ ⁮ 10%ԈЭ8Ȃᴐѝ ֒ ὲ̆ ֶ Ѯ ̆

⁮ 2020 ̆ э 200Ӣἷӝ Ȃ 

 

 

 

                                                        
7 ⁿ, 2014 9 24 ȇ бע ע ╟ Ȉ.  
8 ⁿ, 2014 4 10 ȇ ȁԍ ἷ֒ н̔ … н Ȉ.  
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Ӣἷӝ̂ה ̃ 

 
̔ ⁿ  

ᴐѝ ╟╒ ╟ ⁸ ȁ б

ȁ Ӈ ‎ ἷ ֒̆ ӊн

҂ ҩ ̆ ⁞ ȁ ȁ

ֶ ₥ Ȃ 

̂6̃ ‍  

‍ ᴐѝ ӊ ̆ ₥

Ȃ ȁ ‍ Ԇּ ̆б

̆ ȁᴳ ̆ ȁᴂ ȁ

̆ У Ԇ 2- 3 ̆

‾ұ ӊ ע ̆ע ԈἿ

Ȃ ȁLCDTVȁ3D ȁ Ȃ

4G ȁ ᶕ ӊн ̆ ὲ ὲ ֓

Ю ̆ ‍ а ̆ Ȃ 

̆ έ ᴇ ȁ ֓ ̆

ӊ Ԇ н ̆

н ў ѐ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 
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ЬȁὨ ї Ҭ ᾳ 

̂У̃Ὠ н Ҭ ᴁ 

Ὠ ὤ ὧ ⁸ 2̆006 2014 Ҁ ὡ ѐ

ἷ֒ ֝нȂὨ ж ұ ӊб ̆έ ӱ ȁ

ע ⁮ ӊн ̆ ў ⁸ ӊ ȁ ў

жн ֒ ̆ нѐὤ έ ӊн

֝нѮУȂ 

Ὠ ӊ ὤ УȂὨ ӊ

ж 130Ņ 5000 ̂ ұ 105Ņ 20000 ̃̆

⁮ ̆ ұй Ἴ ᴁȂὨ ӊ ᾃ

̆ ȁ Ὤ ‾ ȁ GEȁ Юȁ ȁѐ ȁ

ᶕȁ ȁ ╒ȁᾞ ȁ Ἵ ȁ ȁ ȁᴏ ȁ ֳ

ᾃ Ȃ 

Ὠ ҩЭ Ὧ ȁע ̆ ᶑ

ȁ ‾ ע̆ ȁ‍ ע ̆ ұ

ᾃ Ἴ Ȃ ̆Ὠ ў ע ӊ ̆ ҩ ȁ ȁע

ᾃ …̆ ҩ ӊ Ȃ 

Ὠ ᴃ ̆ ҩ

ȁ н ȁ ‍

Ȃ н □̆ ӊн ̆ ♅ ╖

ѝὨ ̆ᴳὨ ұ н ‾ ᴁȂ 

̂ү̃Ὠ Ҭִ□ 

1ȁ ╒ ̆ ў… ╒  

Ὠ ұ ╒ ̆ … ̆╒Ҭ н ̆  ҩУ

έ ў… Ѯ Ȃ 

̂1̃ ұ ὤӊн  

Ὠ Ԉ ў̆ н╘ ӊ ̆

н ὲ ҩἹ‍ ῆ Ȃ ȁӝ
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ὡ Ὠ̆ ҩ ᾃἼ ѐ ĺĺ

ѐ ̆ ҩԈ ע ȁ ȁ

ȁ ӊ ⁸ Ԉ ֒

ұ ὤӊн ̆ ҩὨ

Ҭ ╒Ȃ 

̂2̃ … ╒ 

Ὠ Ԉ ̆ а ̆ ╗ ὡ̆ ӝ ̆

ᶑ ҩ ╒ Ԉа Ȃ Ь Ὠ̆ ὡ ὡ ᶑ

3% Ȃ 

ᾃ̆Ὠ ╗ ӝ ὡ̆ ╒ ȁ

̆ Ἴ ȁ ̆ RoHS ԍȁ н XἽ ȁ н

ȁ ԍȁ ԍ ѐ ԍ ̆ ҩ ȁἼ

╒ ‍ ╒Ȃ 

̂3̃ … ȁ  

Ὠ ў… ҩ ўн ȁ ȁ

ӊн Ȃ ў ж

‾ 68 Ȃ 

Ὠ ‚ ȁ ĺĺľCD11GE

ӊнע Ŀ ӊ ľ̆CD91B

Ŀ ӊ ̆ Ὠ Ȃ 

2ȁж ⁸ ִ̆□  

ӊ ע╟ ȁ ӊ ȁ Ԉ ֓ ֝н

Ҭ╒ ╒Ȃ ұ н ̆ ᾃ ӊ н Ѳ

֝н ὡ̆ … а ת̆ ӝ ӊ  ҩ

ȂὨ ӊ ҩ ὡ̆ ҩὯ Ȃ

Ὠ 2007 ᵳ ҩжн ⁸ Ὠ ̆ ⁸  бᴂȁѐȁ а

ж ע Ἴ̆ ȁ Ὧ

̆ ҩὨ ӊ Ȃ 

Ὠ ж ⁸ б ӊ нᾃ
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… Ὠ̆ ҩ ִ ӝ Ὠ̆ Ү

ӊб⁸ ӝ ̆ ѝ  ҩֳ … ȂὨ

⁸ б ִ□ѝὨ ᵏҩ ╒ ᶑ ̆ Ὠ έ

Ҭ╒Ȃ 

3ȁЭЮ ӊн Уᴇִע□ 

Ὠ ľ ע+ + +ж + Ŀ ӊн ̆

ὤ Ө ΰ ֝н נ ӊн Ὠ̆ ЭЮ н

ҩ ᾃ ₥‟̆ӊн Уᴇִע□  Ȃ 

ȁע Ὧ ὲ̆ Эᾱ ҩ

ӊ ̆ ӊ ѐ ҂ 30%- 60%̆ ⁸ Ὧ ȂὨ

ҩ ע ὤ ̆ ӊӱѐ ⁮ ̆ ⁮

ὤ ‟ ȁע ̆ Ԇ ̆ Ὠ а ӊ

Ȃ ₥̆ ӊѐ ̆ ӊѐ ע ̆

ִ ᶑ̆ ҩὨ ᵏ ̆G Ὠ ұ н Ҭ

ў╟ ᴁȂ 

4ȁжнע ִ□ 

Ὠ̆ ж ұ ӊ б ӊ̆  ҩ

жнע Э ע Ȃ ұӊ жн̆ע ҩ ȁ

Ԉ жнע ӱ̆ ᴳὨ У ‍ ѐ ѝ ᾃ ӊ

ȁ ὤȁ ֙ жн⁸ע ֝нѮУȂ Ὠ ҩ

жнע ̆ӱ ᴳὨ ѝ н ᾙ֝нȂ 

ᴐѝὨ ў ӑӨѝй Ь ӊ ⁸ ̂

ȁ Ὤ ‾ ȁ GẼ ᵏ ȁ ж ̆ з

ᾃ ὲӹ ֝н̆ Юȁ Ἵ ȁᴏ ȁ ȁ ̆

ᵏ ж ȁLEDж ̆Ὠ ҩ

Ҭ ╒Ȃ 

5ȁӊ ִ□ 

Ὠ У ȁ ȁ ӊȁ эн╘ ȁш

⁸ ᴇ ȂὨ  ҩἼ ֒̆ ҩ б
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ӊ ⁸ ̆ ҩ ӊ ╒̕ꜛ

ȁ ⁸̂SPC̃ ‍ ֒ȁ ‍

̂MSÃ ֒ ̆ нѐ …Ȃ̂ ľҀȁў

ӊ ⁸ ᾳĿ̃Ȃ 

Ὠ ҩ ̂DNṼ ISO9001 ᴇ ISO/TS16949:2009

н ȁ ֒ ֶ IECQ

ᴇ ᾃ ̕ ӊ ⁸ѐ ὡὤ

ע╟ ȁ 6S ȁMSA ‍ Ṍὤ ⁸

̕ ̆Ὠ ҃ Ἴ ⁸ ̆ й У ⁸ ֝н

̆ ⁮ NKKȁJCCȁѓ ҃̆ ж

Ὠ ӊ ̆ ע ȂὨ ҩУ

ӊ ⁸ Ԉ̆ ╘ ̆

ּ ⁮ ȁ ӊ Ȃ 

Ὠ а ӑ ╗ ὡ Ὠ̆ ӊ

У ⁮ ᾃ ֳ ֝н ᶕ Ȃ 

6ȁ ᴁ ִ□ 

Ὠ ὤ ὧ ⁸ ̆ ᾃ н ᾙ֝н̆ Ҁ

ѐ ἷ ֒ н ֝н Ὠ̕ ұ ִ□ ᴁ̆

ҩ ᾃ ֝нȂ 

Ὠ ῲḆ ӊ ╘̆ ҩֳ ᾃ ֝н

̆ ‍ִ ᾳ Ю̔ 

 ў  

 

‾  

GEὨ Ὠ  

ȁBAGȁ ‾  

Ю 

Ἵ ȁᴏ ȁ ȁ  

ȁ ᶕȁ ῌ 

 
ȁ ȁ ȁ  

ȁ ҽ ȁֻ…╒ȁ  
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 ў  

 
Юȁ ȁЬ ȁᾞ ȁ ȁ ᶕ 

ȁ ╒ȁ  

н  
╟╒ ȁ ȁ ȁ LSӊ ȁ ȁ ȁ

Ү ȁ ȁֻ ̂Vacoñ  

Ὠ ὤ έ ̆Ὠ ľ Ŀ

ѝὤ н Уэў Ȃ 

Ὠ ‍  

   

2009 1     ╘  

2006- 2014  ѐ ἷ֒ ֝н ѐ ἷ֒ н ֶ 

2008 9  ѐ   

2007 12  ‚  ѐ ӝ Ὥ  

2007- 2010    

2008 1  ╖◐֝н  

2012 4  ὤ ҷУ╪╟  ѐ ὤ ֶ 

2012 7  ὤ нἼ ֝н  ѐ ӝ Ὥ ╘  

2013 8  Ѯ  ѐ ὤ ֶ 

2013 12    

2014 4  ὤ ╟ ᴁ 
ѐ ὤ ֶȁ ὤ ӊ

 

2014 8   
╘ ȁ

ֶ 

2014 11  … ֝н н ᶕ ע  

7ȁ ╘ ִ□ 

₥̆Ὠ У ֩̆έ ѓ ╒̕

ҩ ȁ ᴇ⁸̆ ҩԈ пȁ ѐ ѝўȁὲ שּ

ѝ ̕ ȁ Ԉ שּ ҩ э╕Ү

̆ שּ Ь ȁ Ь ȁ ᾃ Ԉ̆שּ ѐ

̆שּ ҽ ȁ שּ ̕Ὠ Ԉ ӊ ̆

ӊ̆ ̕Ὠ  ҩľὧ ╘Ŀ̆ ᶑ б ̆ ᵏִ

╘Ȃ 

Ὠ ᴇ ̆У Ԉ а ᴐ  ̆

У Ὠ ╘₥ ȁ ȁ ὤ ѐ̆ӱ
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ѝ ᵏ ₥ ⁸ ╘̆ ╒

⁸ ӱ̆ ҩ ̆ Ԉ ᶕ ѝ ᴐֵ

 Ȃט

8ȁ ִ□ 

Ὠ ִ□ў ᴇ ӊн ȁ ᴁִ□ȁשּ

ִ□Ьэ Ȃ 

Ἴ̆Ὠ ľ ע+ + +ж + Ŀ

ӊн ̆ нᾃ ұ … ȂὨ ў ӊ ȁע ̆

ҩ ᵏ ̆ ᴂҩ ̕Ὠ ў ⁸̆ ұ

аӨ ִ□ ̆ зӊ Ὠ̕ ж

ִ□ ӑӨ Ԇҩ ̆ з ᶑ ҩӊ ̆

ҩ ȂὨ ӊнУᴇִע□ѝὨ ᴂ ҩ ᴐ Ȃ 

ὲ Ὠ̆ ִ□ ȂὨ ᴂ ̆

ע ӊ ᴂ⁸ Ȃ ⁸ ̆ ⁸̆ ᴇ

̆а ⁸עִ ̆ ӝ ̆ӱ ̆

‾ұ ӊ ⁸Ȃ 

Ὠ ᴁұ א ̆ Ь ȁ Ь ̆ ‾ұ ᴂ

ӊ ̕ ӝ Э ̆ שּ ӊн ӝ ҄̆

ѐ שּ □ᴁִשּ ̆ ‾ұ⁸ н Ȃ 

Ь̆Ὠ Эш ⁸ ̆ ̆ ִ

ע ̆ ᴂ̕ ὲ б ў Ҭ Ὠ̆ ӝ╒ ȁ

ӊ Ԉ ⁸ έ Ҭִ□Ȃ 

9ȁй У б ӊ ִ□ 

ӊ ⁸ ̆ ȁ ȁ ⁸

ѝш ȂὨ Ԇע ̆ ȁ ⁸ȁᶕ ּ

ҩ Ἴ ̆ ⁮й У ӑӨ ӊ з ᶑ

ҩὨ ӊ Ȃ 

Ὠ ӊ ̆ ὤ ȁӶ

ᴁ ̆ᴳӝ ȁ ȁᶕ Ȃ ‚̆ ȁ
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ᴁ ̆ᴳӝ ᾃ ╟ ̕ע ̆

ּ ȁ ȁԈ ӊ ̆G ᾃ ҩ ̕ע

Ἴ ᶕ ̆G Ѯ ᶕ ּ ῆ ̕

Ἴ ֒̆ ҩ б ӊ ⁸ Ȃ 

⁸ ӊ ̆ ὲ ȁ ȁ

ȁ ѝш ̆Ὠ ╒ұ ӊ У ̆ ᴐ

ѝ У ‍Ȃ  ч ̆

̕Ὠ ӱ ̆ш ⁸ ̆ ע Ȃ 

Ὠ а ҃й Ἴ ⁸ н ̆ ȁ ע й

ӊ έ ̆ᴳὨ ӊ ұй У ȂὨ ӊ Ю  ̔
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₥                                                        У  

Ὠ שּ ╕Ὠ

ὤ  

ע  

Ԇע  
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ӊ  

н  

ӊ  

᾿ȁ ⁸
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̂Ь̃Ὠ Ҭ╚□ 

1ȁӝ ╚□ 

Ὠ א ̆שּ ⁮ ֒ ⁸̆

ӝ УҾ⁸ Ȃ Ὠ ̆

ӝ Ὠ Ὧ Ȃ Ὠ ╡╒̆ ҩ Ὧӝ

╨ ⁸ ת̆ ұὲ ̆שּ Ὠ ӝ ӝ

У ╚□Ȃ 

2ȁ У ╗  

Ὠ Ԉ₥ў ѐ ᾃ ̆ ӝ ⁸̆ ╒

Ȃѝҩ У ╗ Ὠ ̆ б⁮ὤ Ҭ̆Ὠ У ╗

Ԉ Ȃ 

3ȁ У 

Ὠ ў ᵑ ȁ ̆ ѝ

УȂὨ ὡ ̆ѝ У ӊ ╒̆ Ὠ ӊ

̆ ̆ ᵑ ȁ ⁸

Ὠ У ȂὨ Ὠ ̆ ᾱὨ ѐ

Ȃ 

ȁ ӝў н╘έᴇ ᾳ 

̂У̃ў ӊ  

Ὠ ў ӊ CD11GAȁCD11GASȁCD11GEȁCD11GHȁCD11GHSȁCD11GTȁ

RSȁRKȁRHȁNSȁ PSȁPZ ‟ ȂὨ ў ӊ ᾳ Ю̔ 

  ў    ӊ  

 

M5 85Ņ 1000  4V͘ 50V У ӊ  ӊ 

H5 105Ņ 1000  6.3v͘50V У ӊ  ӊ 

M7 85Ņ 1000  4V͘ 100V У ӊ  ӊ 

H7 105Ņ 1000  6.3͘50V У ӊ  ӊ 

L7 105Ņ 2000  6.3V͘63V У ӊ  ӊ 

WK 85Ņ 2000  6.3͘450V У ӊ  ӊ 

WH 105Ņ 2000  6.3͘450V У ӊ  ӊ 

LL 105Ņ 2000  6.3V͘100V У ӊ  ӊ 



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-132 
 

  ў    ӊ  

WA 85Ņ 2000  6.3V͘100V ж   

HP 105Ņ 1000  6.3V͘100V ̆ ӊ  ӊ 

CD11GC 130Ņ 5000  160V͘ 450V ȁ ȁLED ӊ 

CD11GE 105Ņ 12000  160V͘ 450V ȁ  ӊ 

CD11GES 105Ņ 12000  160V͘ 500V ȁ ȁLED ӊ 

CD11GAS 105Ņ 10000  160V͘ 500V ȁ ȁLED ӊ 

CD11GHS 105Ņ 6000  160V͘ 450V ȁ  ӊ 

CD11GD 105Ņ 6000  160V͘ 500V LED ╟ ж  ӊ 

CD11GN 105Ņ 8000͘ 12000  160V͘ 500V LED ╟ ж  ӊ 

CD11GK 105Ņ12000͘ 20000  160V͘ 450V LED ╟ ж  ӊ 

CD11GM 105Ņ 3000  160V͘ 400V LED ╟ ж  ӊ 

RK 105Ņ 2000  400V͘ 500V Ἱ ж  ӊ 

HS 105Ņ3000͘ 5000  160V͘ 450V  ӊ 

HF 105Ņ5000͘ 10000  160V͘ 450V  ӊ 

HL 105Ņ10000͘ 12000  160V͘ 500V  ӊ 

RM 105Ņ 10000  10V͘ 100V  ӊ 

RZ 105Ņ 6000͘ 10000  6.3v͘50V ᴂ ̆ ӊ  ӊ 

RS 105Ņ 4000͘ 10000  6.3͘100V ᴂ ̆ ӊ  ӊ 

RF 105Ņ 3000͘ 6000  6.3v͘100V ᴂ ̆ ӊ  ӊ 

RE 105Ņ 2000͘ 4000  6.3V͘100V ᴂ ̆ ӊ  ӊ 

RG 105Ņ 2000͘ 8000  6.3v͘63V Ὧ ̆UPS,  ӊ 

RV 105Ņ 4000͘ 5000  6.3v͘35V Ὧ ̆UPS,   

ML 105Ņ 3000͘ 5000  6.3v͘50V У ӊ  ӊ 

RD 105Ņ 2000͘ 5000  6.3͘100V ᴂ ӊ  ӊ 

GH 105Ņ 5000͘ 8000  6.3͘100V ԍ ȁԍ  ӊ 

RR 105Ņ 2000  6.3V͘50V Ὧ ̆UPS,  ӊ 

RH 105Ņ 2000͘ 3000  160V͘ 450V Ὧ  ӊ 

NB 130Ņ 2000͘ 5000  10V͘ 100V ӊ  ӊ 

FP 5000 times 330V Ἵ ж  ӊ 

RJ 105Ņ 8000͘ 10000  10V͘ 100V ᴂ ̆ ӊ  ӊ 

HH 105Ņ 2000  400͘ 450 ὡ   

BG 105Ņ 5000  25 V͘35V ὤ   

ὡ  

LK 85Ņ 2000  10V͘ 500V Ὧ ̆UPS  ӊ 

LH 105Ņ 2000  10V͘ 500V Ὧ ̆UPS  ӊ 

LM 105Ņ 3000  160V͘ 450V Ὧ ̆UPS  ӊ 

LS 85Ņ 3000  160V͘ 500V Ὧ ̆UPS  ӊ 

LQ 85Ņ 5000  160V͘ 450V Ὧ ̆UPS  ӊ 

KX 5000 times 330V/360V Ἵ ж  ӊ 

LB 105Ņ 10000  200V͘ 450V UPS̆  ӊ 

LX 105Ņ 7000  160V͘ 450V UPS̆  ӊ 

LT 105Ņ 5000  160V͘ 450V UPS̆  ӊ 
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  ў    ӊ  

LF 105Ņ 5000  200Vȁ400V UPS̆  ӊ 

LU 105Ņ 2000  200V͘ 450V  ӊ 

 

NR 85Ņ 2000  350V͘ 550V н ̆  ӊ 

NS 105Ņ 2000  350V͘ 500V н ̆  ӊ 

NX 85Ņ 5000  350͘ 450V н ̆  ӊ 

NE 85Ņ 20000  350V͘ 450V н ̆  ӊ 

NF 105Ņ 5000  350V͘ 500V н ̆  ӊ 

NK 105Ņ 5000  350V͘ 450V н ̆  ӊ 

‍

 

PS 105Ņ 2000  2.5V͘100V 
ῆ ȁἹ ȁУ

 
ӊ 

PZ 105Ņ 2000  2.5V͘100V 
ᴂ ESRȁў ȁ ȁ
Ἱ ȁ  

ӊ 

PD 105Ņ 2000  2.5V͘ 35V 
ᴂ ESRȁ ȁ ў
ȁ н  

ӊ 

PU 105Ņ 2000  2.5V͘ 25V 
ᴂ ̆ ў ȁ

 
ӊ 

PH 105Ņ 2000  6.3V͘25V 
ȁ ȁ ╗
ȁἹ ȁ  

ӊ 

PV 125Ņ 2000  35V͘ 100V 
ȁ ȁ
ȁLED  

ӊ 

PF 105Ņ 3000͘ 5000  2.5V͘ 50V 
ў̆ ȁ ȁ

Ἱ ȁ  
 

PT 125Ņ 2000  2.5V͘25V ̆ ȁ ╘  ӊ 

PK 135Ņ 1000  6.3V͘ 25V 
̆LED έ

 
 

VZ 105Ņ 2000  2.5V͘100V 
V- CHIP ῆ ̆ў ȁ

 
 

VS 105Ņ 2000  2.5V͘ 25V 
V- CHIPᴂ ̆ ў
ȁ ȁ ╘  

 

VD 105Ņ 2000  10V͘ 35V 
̆ ȁ LED

 
 

SMD 

MK 105Ņ 2000  6.3V~450V LED ̆Ἱ   

MV 85Ņ 2000  4V~450V LED ̆Ἱ   

MF 105Ņ 6000  6.3V~450V LED ̆Ἱ   

MA 105Ņ 10000  6.3V~450V LED ̆Ἱ   

 

̂ү̃ў ӊ  

1ȁ  
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₥ У

ү

ὡ  

ȁ

 

 

₥ ̔ 70- 80Ņ ̆ Э ע Ȃ 

̔Ԉ ̆Ԉ ₥У Э ̆

ὁ ὡЮУ Ȃ 

У ̔ў ᴐ Ȃ ע ̆

чэ ̆G ӊ ѝ̆ ү Ю

Ȃ 

ү ̔ў ᴐ Ȃ ע ̆

Э̆ У ╗ ̆ӱ У ̆

╗ ӊ Ȃ 

̔ 30- 40Ņ ̆ Э Ȃ 

̔ ѐ ‍ Ȃ 

2ȁע  
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₥ У ע ү ע Ь ע

ע У У ע ү

ү ע Ь ѐ ע

ȁ

ὡ

ү

ὲӹ

╗₉

ὲӹ

╗₉

ὲӹ

╗₉

ὲӹ

╗₉

ὲӹ

╗₉

ὲӹ

╗₉

ὲӹ

╗₉

 

 

₥ ̔ ѐ̆ ̆ᴳ

ע Ȃ ╠ұ ע Ȃ 

ע ̔ ̂ў ὲӹ ╗₉̃ ע ѐ ╗ ̆

ᴳ ע Ӯ ע Ȃע Ὥ‍ѝ эа ע

̆ У ע ȁү ע ȁЬ ע ע ̆а ע ╗

а Ȃ 

̔ ѐ̆ ע ᵏ

Ȃ 

̔ ѐ Ӯ ע ̆G а

ע ̆ rł Ӯ ע Ȃ 

ѐ ̔҂ ע ̆ Ԉ ̆ ὲӮ ע

У ע Ȃ ע Ԉ ѐ ‍ ᵩ Ӯ ע Ȃ 

̔ ע ע Ȃ 

̔ ѐ ע ‍ Ȃ 

3ȁ  
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ȁ
⁸ ‎ ‎

ȁ ȁ

ꜛ

ȁ

ע

̂ ̃
ꜛὡ

₉ȁ

ꜛ

     ̔ ᴁ Э̆ б ѝ

Ȃ ч ̔У ᾶ ̆ У Ȃᾶ ұ

ᴐ ᵳ̆ ᴳ ѝ Ȃ 

̔ ѐ Ԉ ̆

ѝ Ȃὲ ̕ ѐ бч

̆ а   Ḷ ̕ ч б רּ

̆ ‡ֶ а Ȃ 

̔ ȁ╗ ̆ ‾ұ ὤ Ԉ

ὡ ѐ ӱ̆ ῏ Ἱ‍ ̆

῏ ȁ ḣ ᾳ ΰ Ȃ Ὧ ⁸

ȁ Ȃ 

̔ ὤ ╟ ᴳ ȁ ȁ У ╟ ̆

ᶑ ӊ ̆̓͂ ѐ   Ԉ̆ ӊ ᴐ

Ȃ 

̔ע ע ̆ Э Ю Ȃע

ע ֶ̆ᴳ ע ╗ ұ ̆

ӊ ᴂ ̆ ҂  
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а ӊ Ȃ 

4ȁ ‍  

T

ע ע

̂ ̃ ע ȁꜛ

ὡ

ע ᴇȁ ₉ע

ȁ
ȁ

ȁ

 

ꜛ

‎

ȁ

ȁ

 

̔ T Э̆ ѝҩ

̆Ԉᵳ ‾ עȁע ȁ ȁ Ȃ Ὧ

ұ ⁸ ȁ ȁ Ԉ Ѯ Ȃ 

̔ע ע ‾ ̆ע ѝҩ

ѐ Ԉ̆ ὁ ‍ ̆ ע

╠ұ ‍ ӱ̆ ᴂ ᾃ ѕ ḣȂ ע

Ὧ ұ ע ע Ȃ 

ע ע̔ ע ע ѐ̆ У ѐ̆╗

ЭУ Ȃע ұᶢ ‎Ԉ ѐ ע

‍̆G ᴂ ᴧ Ȃע Ὧ

ұע ȁע ȁע ע PHḣȂ 

̔ ὡ ѐ Ԉ̆ᴳ ₉ע ᴇ

ὤ ὡ ᾃ ̆ з ὤ Ἱ ̆ ὡ

ѐȂ Ὧ ұ ȁ

Ȃ 

̔ ₉ע ‍ ᴇ ὡ ᾃ ╗̆ЭУ
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̆ У Ȃ ѝҩᴳ ₉ע ᴇ ע ѝέ

‍ Ȃ 

̂Ь̃Ὠ  

Ὠ ľԈ ӊĿ ̆ ⁸ӊ ȁ

̆ ӊȂὨ ӊ ̆

ҩ Ȃ 

1ȁ ӊ  

Ὠ ӊέ ̆ ӊ ӊ ̆ ҩ

нӊ ȂὨ ᾳ⁸ ӊ ‚̆ ӊ ȁ

⁸̆ ᶑ ӊ ‚ ‾ ȂὨ ѐ ⁮ ̆

Ӈ ӊ ѐ ̆ ̆ а ӊȂ ⁮

̆ ѐ ѐ ӊ ⁸ Ӈ ̆

Ȃ ӝ н╘ Ю̔ 

   

̂╕Ү ̃
ӊ ѐѐ

ѐ

Ӷ
‍ ӊ

ӊ ӊ

ὡ

 

ѐ ӊ а ‍⁞ ȁ Ԉ Ὠ

ӊȂ 

2ȁ  

Ὠ ӊ ў ѝ ȁ ȁ ȁ ע Ȃ

Ὠ ӊ ѐ ұ 20 ₥ ᾳ ὤ

Ю Ю ‚̆ ‚ ᵏ ѐ ȂὨ

У ᵏ ֓ ̆ ᶕ ȁ ᵏ ‟ὡ ᵏ

̆ бѮ ᴐὯ Ȃ ѐ̆Ὠ ᵏ
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ᾳȁ ᶕȁ ᶑ ╒ȁ֓ ȁᵏ ̆ ᵏ

╟ ȂЭ ᴳὨ бᵏ ҩ ȁ ᴐὯ ̆ ᶑ ҩ

ᵏ Ȃ 

3ȁ  

Ὠ ў ̆ Ȃ ‾ұὨ

̆ע ̆ ᴂ ̕ ̆

╘ȂὨ ӊ ᾰͅ ₥У бў ̆

ᾃ ὲ ‍ Ю ̆ έᴇ ȁ֓ ȁ ȁ

Ȃ 

̂ ̃ў ӊ ӊ ᾳ 

1ȁὨ ᾃў ӊ ⁞ ӊ ȁӊ ᾳ 

Ὠ ӊ Ԉ ӊ ӊ ӑ

ӊ ӊ ̆ Ὠ ӊ ‟ ̆ ȁ Э︢ ̆Ὠ ӊ

ᾳ ӊ̆ ̆ Ὠ ӊ

̆Ὠ ӊ ᾳȁ ȁע ӊ ӊ ᾳ Ю  ̔

  ⁞     2014  2013  2012  

 

ӊ ̂Ъ ̃ 229,978.64  233,415.92 190,024.78  

̂Ъ ̃ 223,045.48  230,364.16 185,184.17  

ӊ  96.99% 98.69% 97.45% 

ὡ̂Ъἷ̃ 53,471.20 56,654.51 47,405.54  

ὲӹ

 

ӊ ̂Ъ )  280,276.94  217,733.98 196,017.10  

̂Ъ ̃ 268,432.65  205,569.88 195,514.09  

ӊ  95.77% 94.41% 99.74% 

ὡ̂Ъἷ̃ 37,777.56 29,014.84 28,419.02  

н

 

ӊ ̂Ъ ̃ 75,977.09  58,612.32 34,995.31  

̂Ъ ̃ 75,193.57  54,110.66 32,033.32  

ӊ  98.97% 92.32% 91.54% 

ὡ̂Ъἷ̃ 23,879.09 18,003.18 9,658.53  

 

ӊ ̂Ъ ̃ 516,000.00 449,000.00 426,000.00 

ӊ ̂Ъ ̃ 586,232.67 509,762.22 421,037.19 

ӊ ‾  113.61% 113.53% 98.84% 

 

ӊ ̂Ъ ̃ 378.00 378.00 324.00 

ӊ ̂Ъ ̃ 302.13  344.17 327.61  

̂Ъ ̃ 322.03  303.23 355.59  
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  ⁞     2014  2013  2012  

ӊ ‾  79.93% 91.05% 101.11% 

ӊ  106.59% 88.11% 108.54% 

ע  

ӊ ̂Ъ ̃ 450.00 450.00 419.00 

ӊ ̂Ъ ̃ 282.40  290.8 5 343.42 

̂Ъ ̃ 275.10  293.91 338.21 

ӊ ‾  62.76% 64.63% 81.96% 

ӊ  97.42% 101.05% 98.48% 

̔ ȁע ᾃ ̆ ӊѐ̆ ұ ӊ ȁ

Ԉ ̆ᴳ ӊ б ӊ У Ȃ 

Ὠ ע ұ ע ֓ ╟ ̆G ע ӊ ‾

Ю Ȃ 

2ȁὨ ᾃў ӊ ֓ ᾳ 

Ὠ ӊ ֓ ᾳ Ю̂а ̃̔ 

ӊ ‟ 
2014  2013  2012  

֓ ῏̂ %̃ ֓ ῏̂ %̃ ֓ 

̂ἷ/Ъ  ̃ 2,397.32  - 2.52  2,459.35 - 3.93 2,559.91 

ὲӹ ̂ἷ/Ъ  ̃ 1,407.34  - 0.29  1,411.43 - 2.9 1,453.55 

н ̂ἷ/Ъ ̃ 3,175.68  - 4.55  3,327.10 10.35 3,015.15 

̂ἷ/ ̃ 26.77  - 0.89  27.01 6.72 25.31 

ע ̂ἷ/ ̃ 57.18  - 2.16  58.44 - 1.72 59.46 

3ȁὨ ᾃў ᾳ 

Ὠ ₥ҷ ᾳ Ю̂а ̃̔ 

  
ὡ 

̂Ъἷ̃ 

ὡ

ᴿ̂%̃  

2014  

ᶕ̂ ̃ 6,432.78  5.48 

ῌ( ̃ 4,000.47  3.41 

̂ ̃ 3,849.52  3.28 

̂ ̃ 3,803.38  3.24 

Ὠ  2,874.68  2.45 

    20,960.82  17.86 

2013  

ᶕ̂ ̃ 5,645.53 5.35 

ῌ̂ ̃ 3,305.96 3.13 

̂ ̃ 3,184.87 3.02 

Ὠ  2,940.78 2.79 

Ἵ ̂ ̃ 2,934.94 2.78 

    18,012. 08 17.08 

2012  
ᶕ̂ ̃ 3,456.25  3.99 

̂ ̃ 3,393.34  3.92 
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ὡ 

̂Ъἷ̃ 

ὡ

ᴿ̂%̃  

ῌ̂ ̃ 2,248.18  2.59 

Ὠ  1,983.01  2.29 

̂ ̃ 1,893.07  2.18 

    12,973.85  14.97 

Э̔ ѝ У ⁸ӝ ⁸ ὯὨ ̕

Ὠ ѝ GE Ὠ ̆ὲѝ GE Ԇ Ȃ 

ᾃ̆Ὠ а э ᴿ 50% ᾰͅа

ш ᵑ ұ Ȃ 

̂ҷ̃ў ӊ ὲᵏ ᾳ 

1ȁ ў ᵏ б֓ ╟ ᾳ 

Ὠ ӊ ў ꜛ Ἵ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁע

ȁ   ȁ Ȃὲѐ ‍ Ὠ ⁸ ̆ ‍ ̆ ὲᴍ

ў Ὠ ᾃ ᵏ Ȃ ᴐ Ὠ̆ бᵏ

ҩ ᴐὯ ̆ᶑ ҩὨ ᵏ Ȃ 

2ȁὨ ᾃў ֓ ᾳ 

 
2014  2013  2012  

֓ ῏̂%̃  ֓ ῏̂%̃  ֓ 

Ἵ ̂ἷ/︢Ἷ̃ 38.43  - 2.88  39.57 - 5.04 41.67 

̂ἷ/M
2
̃̂  ̃ 50.04  - 6. 57  53.56 - 1.39 54.31 

̂ἷ/M
2
̃ 3.46 - 1. 98 3.53 - 0. 28 3.54 

̂ἷ/︢Ἷ̃ 33.90  - 5.82  36.00 - 8.59 39.38 

̂ἷ/Ъ ̃ 80.80  - 13.32  93.21 - 3.18 96.27 

  ̂ἷ/Ъ ̃ 38.33  - 5.90  40.73 - 1.91 41.52 

̂ἷ/Ъ )  91.44  - 13.14  105.28 1.11 104.12 

̂ἷ/ ̃ 0.41  - 2.38  0.42 5. 00 0.40 

̔ ֓ ѝ ᾃ б ֓ Ȃ 

3ȁὨ ᾃў ᾳ 

 2014  2013  2012  

Ἵ ̂ ̃ 1,072.92 1,134.55 1,046.87 

̂Ъ ̃ 621.60  592.31   517.24  

̂Ъ ̃ 804. 11  721.18   638.37  

̂ ̃ 917.02 887.38 789.16 

̂Ӣ ̃ 61.79 57.22 45.69 
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  ̂Ӣ ̃ 124.19 118.02 86.32 

(Ӣ )  63.99 56.34 44.65 

̂Ъ ̃ 21,050.10 19,922.32  22,330.86  

4ȁὨ ᾃў ӊ  

ᾃ ӊ ѐ ᾳ Ю̔ 

 2014  2013  2012  

 38.36% 41.11% 40.37% 

 4.01% 3.39% 3.28% 

 3.75% 4.18% 4.63% 

 6.07% 6.42% 6.57% 

   5.77% 5.72% 5.52% 

 6.97% 7.30% 6.84% 

 3.24% 3.04% 2.65% 

5ȁὨ ᾃ₥ҷ ᵏ ᾳ 

ᾃ₥ҷ ᵏ ᾳ Ю ̔ 

 ᵏ   
 

̂Ъἷ̃ ᴿ̂ %̃ 

2014  

╒ ֗Ὠ  ╒ 5,478.02 9.96  

ї Ὠ ̂ ̃̂ ̃  4,359.97 7.93  

Ὠ   4,093.22 7.45  

п ֗Ὠ   3,785.06 6.89  

Ὠ   3,547.71 6.45  

     21,263.98 38.68  

2013  

п ֗Ὠ   5,465.65  9.80  

╒ ֗Ὠ  ╒ 5, 158.48  9.25  

ї Ὠ ̂ ̃̂ ̃  4,075.65  7.31  

Ὠ   3,681.93  6.60  

Ὠ   3,065.17  5.49  

     21,446.88 38.45 

2012  

╒ ֗Ὠ  ╒ 6,381. 80 12.97 

ї Ὠ ̂ ̃̂ ̃  3,948.19 8.02 

Ὠ   2,988.58 6.07 

Җ п Ἵ Ὠ   2,846.52 5.78 

Ὠ   2,667.14 5.42 

     18,832. 23 38.27 

̔ѝ У ⁸ӝ ⁸ ὯὨ Ȃ 
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̂Ὡ̃Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ ̆ў

Ὧ Ὠ 5%ԈЭ ֙ п Э ᵏ ѐ

 

Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ ̆ў Ὧ Ὠ

5%ԈЭ ֙ п ₥ ᵏ ѐ а Ȃ 

ҷȁ ӝ ў ӊ ӊ 

̂У̃ў ӊ ֓ḣ ᾳ 

2014 12 31 ̆ ӝў ӊ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

  ⁞ ḣ  ᾿ḣ  ̂%̃  

ȁ  20,272.83  3,695.49  16,577.35  20 81.77 

 49,091.93  20,708.76  28,383.17  5- 10 57.82 

έ 1,218.26  836.79  381.47  4 31.31 

ὲӹ 3,522.81  2,271.82  1,250.99  3- 5 35.51 

 74,105.83  27,512.85  46,592.98    

̂ү̃ ӊ ў  

2014 12 31 ̆ ӝў ӊ Ὧ ӊ ᾳ Ю ̔ 

  ḣ̂Ъἷ̃  ̂%̃  

1  184.14 6 52.33 

2  131.12 3 68.81 

3 ѐ ( )  24.96 1 81.09 

4 XἽ  209.79 3 35.93 

5 ᴂ  116.69 1 32.45 

6 ѐ ӊ  117.95 1 54.87 

7 ѐ ӊ  117.95 1 56.46 

8 ѐ  122.93 1 51.77 

9 ѐ  122.93 1 54.14 

10 ѐ  131.71 1 47.47 

11 ѐ  131.71 1 47.51 

12  142.57 1 32.34 

13 ⁸  230.09 1 57.2 

14 ⁸  256.30 1 10.6 

15  384.12 7 59.55 
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  ḣ̂Ъἷ̃  ̂%̃  

ע 16  157.28 2 58.81 

17  190.00 8 9.75 

18 ὤ ╟ ע  594.29 11 63.43 

19 ὤ ╟ ע  337.7 9 92.99 

20 ѐ  128.31 1 50.31 

21 ѐ  127.38 1 76.25 

22 ү ӊ ╟╒  279.21 1 78.89 

23 У ӊ ╟╒  279.28 1 78.89 

24  1,212.91 5 73.33 

25 ү ӊ  297.66 1 78.86 

26 У  297.43 1 78.74 

27  539.87 16 44.84 

28 ᴇ ע  910.89 21 87.14 

29 ѐ ע  1,141.96 2 10.6 

30 ╟  400.99 41 30.29 

31  1,303.58 8 35.31 

ע 32  1,676.41 10 34.98 

ע 33  1,666.20 8 20.96 

34 ὤ ╟ ע  1,491.15 84 57.81 

ע 35  2,859.15 10 77.34 

36  159.30 1 76.25 

37 н  4,626.86 1 88.38 

38 н Ь ӊ  2,169.66 1 88.35 

39  995.29 2 89.71 

40 Э  32.48 8 97.12 

41 Ṭ Ἵ ԍ 22.22 1 90.5 

42 ὤ ╟ ע  53.59 3 92.85 

43  738.04 2 100.00 

̂Ь̃ ᾳ 

2014 12 31 ̆ ӝ ӊ ӊ ᾳ Ю̔ 

 
ӊ ӝ ᴁ  ӊ   

̂m
2
̃  

1  
н 0737 שּ  

н 6,792.10  

2  
שּ

16  32023626  
н 5, 997.49  

3  
̂ н

 ̃שּ
̂ ̃

02117  

н 5,352.00  
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ӊ ӝ ᴁ  ӊ   

̂m
2
̃  

4  
שּ п 132

 006934  
н 2,396.00  

5  
שּ п 132

 200800671  
н 3, 310.34  

6  
╕Ү

שּ 2ȁ3 2- 303 710004220  
ᴃ  131.38  

7  
╕Ү

שּ 2ȁ3 2- 304 710004231  
ᴃ  141.99  

8  
╕Ү

שּ 2ȁ3 2- 305 710004223  
ᴃ  144.7  

9  
╕Ү

שּ 2ȁ3 2- 306 710004227  
ᴃ  136.58  

10  
╕Ү

שּ 2ȁ3 2- 307 710004228  
ᴃ  141.48  

11  
╕Ү

שּ 2ȁ3 3- 304 710004229  
ᴃ  141.99  

12  
╕Ү

שּ 2ȁ3 3- 305 710004230  
ᴃ  144.72  

13  
╕Ү

שּ 2ȁ3 3- 306 710004226  
ᴃ  136.64  

14  
╕Ү

שּ 2ȁ3 3- 307 710004225  
ᴃ  141.48  

15  
שּ н

101ȁ201 2  710010882  
 22,166.44  

16  
שּ н

101ȁ201 2  710010883  
 22,166.44  

17  
שּ н

101 713003609  
 22, 166.44  

̂ ̃ ᴳ  

2014 12 31 ̆ ӝ ᴳ ᾳ Ю̔ 

 

ᴳ

ӝ 
ӊ ҉     ̂ϒ  ̃

ᴳ

  

1 
 

̂2006̃

0310121  

שּ

ȁ

Ὠ  

   н 23, 249.06 2056. 10. 29  

2 
 

̂2011̃

0301011  

שּ

ὰ ȁא

 

   н 10,118.44 2060. 11. 28  

3 ̂2009̃ Ӵ ᵛȁ    н 22,900.98 2059. 2. 15  
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ᴳ

ӝ 
ӊ ҉     ̂ϒ  ̃

ᴳ

  

 D00285  ᵛ 

4 
 

̂2009̃

D00287  

ᵛȁ

Ӵп

ᵛ 

   н 19, 869.97 2055. 8. 8  

5 
 

̂2009̃

D00286  
    н 74, 695.27 2055. 6. 16  

6 
 

̂2008̃

6941  н ᾃ 
   н 38, 281.52 2054. 3. 2  

7 
 ̂2005̃ 13   

   н 24, 775.63 2055. 1. 26  

8 
 

̂2000̃

00142  

שּ

ѐ  
   н 3, 505.69 2050. 5. 9  

9 
 

̂1998̃

84160365  

Ὡשּ

 
   н 5, 875.00 2048. 5. 20  

10 
 

̂2011̃

D00271  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  27.67 2077. 3. 31  

11 
 

̂2011̃

D00272  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  29.91 2077. 3. 31  

12 
 

̂2011̃

D00273  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  30.48 2077. 3. 31  

13 
 

̂2011̃

D00274  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  28.77 2077. 3. 31  

14 
 

̂2011̃

D00275  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  29.80 2077. 3. 31  

15 
 

̂2011̃

D00276  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  29.91 2077. 3. 31  

16 
 

̂2011̃

D00277  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  30.48 2077. 3. 31  

17 
 

̂2011̃

D00278  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  28.78 2077. 3. 31  

18 
 

̂2011̃

D00279  

пᵛ\

ᵛ 
   ᴃ  29.80 2077. 3. 31  

19 
 

̂2014̃

D00243  

Ԉ ȁ

Ԉ  

   н 13,407.60 2064. 9. 22  

̂ҷ̃  

2014 12 31 ̆ ӝ ᾳ Ю̔ 

 ӝ 
̂

̃ 
ᾊ  

ᴳ

 
ᾊ  ‾ ⁸ 

1   3008645 9  ѐ   
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 ӝ 
̂

̃ 
ᾊ  

ᴳ

 
ᾊ  ‾ ⁸ 

2   3743248 9  ѐ   

3   6804132 6  ѐ   

4   6804133 7  ѐ   

5   6804134 40  ѐ   

6   01321182 9  ѐ   

7   40- 0742411 9    

8   3452153 9    

9   006543003 9    

10   T1016474D 9  ╗   

11  
 

T1016476J 9  ╗   

12  
 

 
301774684 9  ѐ   

13  
 

01478890 9  ѐ   

14   6804135 8  ѐ   

15  
 

8479434 35  ѐ   

16  

 

 
8479448 11  ѐ   

17  
 

8479481 11  ѐ   

18  
 

8479484 11  ѐ   

19  
 

8479492 11  ѐ   

20  
 

8479517 9  ѐ   

21  
 

8479529 9  ѐ   

22  
 

8479540 9  ѐ   

23  
 

8479558 9  ѐ   
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 ӝ 
̂

̃ 
ᾊ  

ᴳ

 
ᾊ  ‾ ⁸ 

24  
 

8481815 6  ѐ   

25  
 

8481818 6  ѐ   

26  
 

8481822 6  ѐ   

27  
 

8481828 6  ѐ   

28  
 

8481833 6  ѐ   

29   01510853 9  ѐ   

30  

 

 
5417692 9    

31  
 

6315134 9  ѐ   

32  
 

6315135 9  ѐ   

33   5497826 9    

̂Ὡ̃ж‾ 

2014 12 31 ̆Ὠ ж‾ 68 ̆έᴇ ᾳ Ю̔ 

 
ж‾  

ж‾

ӝ 
ж‾  ж‾   

‾

⁸ 

1 
У

  
 200810030985.7 2008- 4- 3  

2 
╟Э

  
 201010175145.7 2010- 5- 13  

3 
У ╟

ע ӊ   
 200710035689.1 2007- 9- 5  

4 
╟ ע

  
 201010175901.6 2010- 5- 13  

5 
ע

έ   
 201010578756.6 2010- 12- 8  

6 
У ὲ⁸

  
 200410023289.5 2004- 6- 4  
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ж‾  

ж‾

ӝ 
ж‾  ж‾   

‾

⁸ 

7 ӊ  
 

 201110129881.3 2011- 5- 19  

8 
ע

έ   
 201010592858.3 2010- 12- 17  

9 
╟ ꜛ

Ю   
 201110333208.1 2011- 10- 28  

10 ЭȁЮ  
 

 201210011873.3 2012- 1- 16  

11 ЭȁЮ  
 

 201210011845.1 2012- 1- 16  

12 
V

  
 201210011862.5 2012- 1- 16  

13  
 

 201210011864.4 2012- 1- 16  

14 У  
 

 200820052120.6 2008- 1- 18  

15 
У ‍‎

  
 200820052122.5 2008- 1- 18  

16 У ᾶ  
 

 200820052121.0  2008- 1- 18  

17 

У ╟

έ ╠ ᴁ

 
 

 200820053410.2 2008- 6- 10  

18 

У

ὤ ╟ ╟

 
 

 200920008835.6 2009- 3- 8  

19 
У ╟

έ  
 200920005928.3 2009- 1- 23  

20 
╟

  
 201020193839.9 2010- 5- 13  

21 
У ╟

  
 201020130858.7 2010- 3- 15  

22 
У ╟ έ

  
 201020100757.5 2010- 1- 25  

23 
У ₥ע

Ἱ   
 200720063617.3 2007- 6- 21  

24 
У ע

έ  
 200720063618.8 2007- 6- 21  

25 У ע έ 
 

 200720063619.2 2007- 6- 21  

26 У ₁   200720063620.5 2007- 6- 21  
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ж‾  

ж‾

ӝ 
ж‾  ж‾   

‾

⁸ 

 

27 
У б

  
 200820053788.2 2008- 7- 21  

28  
 

 201020195455.0  2010- 5- 13  

ע 29  
 

 201020647869.2 2010- 12- 8  

30 
ע

έ   
 201020664751.0  2010- 12- 17  

31 
ע ╠

Ю   
 201020647871.X 2010- 12- 8  

32 ӊ ⁸  
 

 201020640456.1 2010- 12- 3  

33 ╟  
 

 201020641307.7 2010- 12- 3  

34 
ע ȁ

⁸   
 201020641305.8 2010- 12- 3  

35 ӊ  
 

 201020640477.3 2010- 12- 3  

36 
ע ӊ

  
 201020641304.3 2010- 12- 3  

37 
ע ӊ ᴇ

  
 201020638587.6 2010- 12- 2  

38 
У ӊ Ь ᴇ

  
 201020641306.2 2010- 12- 3  

39  
 

 201120038426.8 2011- 2- 15  

40  
 

 201120038384.8 2011- 2- 15  

41 ╒ ╟  
 

 201120038385.2 2011- 2- 15  

42 ╟ Ḷ  
 

 201120038430.4  2011- 2- 15  

43 S  
 

 201120038436.1 2011- 2- 15  

44 
У ע

έ  
 200920066278.3 2009- 10- 16  

45 
У ╟

έб ╟   
 200920066279.8 2009- 10- 16  

46 
ӊ

ᾶ   
 201020640375.1 2010- 12- 3  
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ж‾  

ж‾

ӝ 
ж‾  ж‾   

‾

⁸ 

47 Ἱ  
 

 201120418278.2 2011- 10- 28  

48 
╟ ꜛ

  
 201120418273.X 2011- 10- 28  

49 
ע έ

  
 201120418275.9 2011- 10- 28  

50 
  

 201210011871.4 2012- 1- 16  

51  
 

 201220017219.9 2012- 1- 16  

52  
 

 201220017224.X 2012- 1- 16  

53  
 

 201220017226.9 2012- 1- 16  

54  
 

 200730070453.2 2007- 6- 21  

55  
 

 200730070452.8 2007- 6- 21  

56 
  

 201220541158.6 2012- 10- 22  

57 
ὤ ╟

  
 201220541213.1 2012- 10- 22  

58 Ю  
 

 201220541245.1 2012- 10- 22  

59 
╟

  
 201010175153. 1  2010- 5- 13  

60 Ю  
 

 201320832338. 4  2013- 12- 17  

61  
 

 201320832420. 7  2013- 12- 17  

62  
 

 201320832349. 2  2013- 12- 17  

63 
У

╟Ω   
 200910044040. 5  2009- 8- 6  

64  
 

 201320369038. 7 2013- 6- 26  

65 У ע  
 

 201420035880. 1 2014- 1- 21  

66 
ᴁ

  
 201320446910. 3  2013- 7- 25  

67   201320446895. 2  2013- 7- 25  
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ж‾  

ж‾

ӝ 
ж‾  ж‾   

‾

⁸ 

 

68 У ֒ 
 

 201320446997.4 2013- 7- 25  

̔2013 11 28 ̆ б Ὠ ȇж‾ Ȉ̆

ӊ ж‾̂ж‾ ѝ 201110129881.3̃ ᴳ ̆

ѝ ̆ ѝὤ ̆ 2013 11 28 2019 11 27

̆ ᴳ ѝὁ Ȃ ж‾ ұ 2013 12 17 ӊ

Ȃ 

Ὡȁ ӝ ў б… ⁸ 

̂У̃ў ᾳӮ  

Ὠ ӊ … ̆ ὡ ̆ ҩ

ȂὨ ѐ УУэ ѐ ̆

ҩУ нᾃִ ӝ ȂὨ ѐ ӝ 68ӝ̆ѐ ԈЭ

ӝ 28ӝ̕Ὠ ΰ ╗ ӝ╒ȁ ╒ȁ ╒ ὡ̆ ╒ ȁ

̆ Ἴ ȁ ̆ RoHS ԍȁ н XἽ

ȁ н ȁ ԍ̆ ԍȁ ᴂ ᾰ ԍȁ ȁ

‍ ԍȁ ԍ ѐ ԍ ̆έ Ἴ ȁ

ὲ ‍ ╒Ȃ 

Ὠ ╖ ‟ӊ У  

  ⁞ 

1 CD91B  ӊ  

2 CD11GE  ӊ  

3 
CD11GE

ӊнע 
‚  

4 
CD11GE ȁ

 
‚ 

5 
CD11GE ȁ

 
У  

6 
CD11GE ȁ

 
ѐ ֝н …  

7 
CD11GE ȁ  

ӊнע 
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  ⁞ 

8 
CD11GE ȁ  

ӊнע 
ѐ ֶ ᶕ ү  

̂ү̃ў ӊ ᾳ 

1ȁ  

ӊ ұ ╗̆Эᾃ ἷ ֒ ̆

ᴐ ⁮ 70Ņ- 110Ņ̆   ᴐ ̆

Ю̆ а ὲ Ȃѝ ̆Ὠ

╡╒  У ‟έ ӊ ̆ ⁮ ̆

CD11GHȁCD11GAȁCD11GEȁCD11GTȁCD11GCȂὲѐCD11GC 130Ņ

Ю ᴐ 5000 ԈЭ̆ ұ н Ἴ ᴁȂѝ ȁ

ӊ ̆Ὠ ѐ ╖   150Ņ̆1000h

̆ ӊȂ 

2ȁ  

ľ Ŀ ̆ ȁLED ȁ

ȁ ̆ ȁLED ȁ ⁸

ᴳ ȁ  ҩ ȂУ ̆ ῆ

⁮ 6000 ԈЭ̆ ⁮ 20000 ԈЭ̕ѐ

ӊ ⁮ 8000͘ 12000 Ȃѝ ӊ ̆

ὲᴳ ̆Ὠ Ὧ ̆  ҩУ ‟ ȁ ȁ

̆ ⁮ Ἴ ̂130Ņ 5000h̃̆

ҩѐ ȁ ȁLED ӊ Ȃ 

3ȁ  

У ̆ ὲ ᴳ ╒

Ȃ ⁞ ӊ ̆ ⁸̆ Ԉ

רּ ╖ ̆ ⁮ 25͘ 50mA/uF̂ 10- 20mA/uF̃Ȃ

Ὠ ҩ ╒ ὲ̆  

0.2%͘ 0.5% ᴂ⁮ 5ppm̆ ╒ 20%͘ 50%̆

╗ҩ ̆ᴳ ҩ 20%͘ 50%Ȃ 
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4ȁ ᴂ  

ᴐ ̆ έ

Ȃ ұ ᴂ ӊ ш ̆ ⁞ ⁸ӊ

Ὠ̆ Э ̆ ᴇ 1 ῏ ⁮

5‍ ̆ ҩӊ У Ȃ ѕ

̂ESR̃ ў ‍̆Ὠ ў ᾃ ̆ ҩ

ᴂ Ȃ RR ‟ 16V 1000uF ESRḣ ⁮ 23mɋ̆

ᾃ ӊ ESRḣ У 50 mɋ Ȃ 

5ȁ ‍  

‍ Ԉע Ӯ

‍ PEDOTᴐѝ Ԇּ Ȃὲ ESRḣ ѝּ

1/5̆ з Ȃ ₥̆Ὠ ў ‍

ӊ̆ӊ ȁᴂ ȁ б

ұ Ȃ 

6ȁ ע  

Ὠ ‍⁞ ȁע ⁸ Ȃѝҩ

ȁ Ὠ̆ ѝ  б

Ѯּר ȁע ̆ ҩὨ ӊн Уᴇִע□Ȃ 

7ȁ  

̆аӨᾱ ҩ ȁ

‎ḣ ᴐ ̆ з ᴳ ȂὨ

̆ ᴇ ҂а Ȃ Ὠ

ȁ ҩ ̆ ᴐ

130Ņ Юᶑ ע ̆ᴳӊ ⁮ 130Ņ 5000h̕

έ ̆ ҩ ̆

480V ⁮ 560V̆ ҩ ᴐ 9̕ з ᴂ

҂ а ̆ ҩӊ Ȃ ѝ̆ ‍ ⁸ ╒̆

Ὠ ҩУ ‟ ‍ ԍ ̆ ὤ ╟ T- V ԍȁ ԍȁ

                                                        
9 ᴐ ᴂᾱ ҩ ᴐ Ȃ 
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ԍȁ ԍ ̆ᴳὨ ᶑ Ἴ ╒Ȃ 

8ȁ ᶑ  

Ὠ ҩ ISO14001 ᴇ ̆ з RoHS ԇ

REACH ̆Ὠ ⁸ ҩ ╗ш ֝н ῆȂὨ ӊ

‾ ע̆ ע ̆а ╡╒῏ ̆ѝὤй ᵏ

ᶑ ӊ Ȃ 

̂Ь̃Ὠ ў ӊ ᾳ 

Ὠ ў Ȃ 

Ὠ Ԉ ̆ ЭЮ ӊн ὡ б ̆

ӝ ὡ̆ ╒ ί ӝ ̆ ȁ

̆ Ἴ ȁ ȂὨ ҩ

ѐ ֝н ѐ ̆ ҩԈ ע ȁ

ȁ ȁ ӊ ⁸ ұ ὤ

ӊн У έ ў ӊ Ȃ 

Ὠ ў ᾳ Ю̔ 

   ӝ  ₥  

1  2002  ȁ  CD11GCȁCD11GEȁNB  

2  2003   
CD11GCȁCD11GEȁHLȁRZȁ

NEȁNK  

3  2005   
CD11GESȁ CD11GEȁ

CD11GASȁRZȁNEȁNK  

4 ‍  2009  й ȁ†  PSȁPZ 

5  2005  
 

 

ȁ

 

ע 6  2003  ╟ ѐ ע  

7  2002  ȁ   

8 
‍

 
2012  й   

9 
ѐ

 
2012   VZȁVSѐ  

Э̆Ὠ ў Ȃ 
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̂ ̃ў ӊ б ֝н  

Ὠ ΰ ╖ ӊ ў ӊ ̔CD11GEȁCD11GC ‟

ȁRZ ‟ ᴂ ȁNK ‟

ȁPZ ‟ ‍ ȂὨ ӊ ў ⁮

ִұ ̆ ѡᴿ Ю̔ 

 

 CD11GC‟ Rubycon  RX30 ‟ 

ᴐ  - 40Ņ͘130Ņ - 40Ņ͘130Ņ 

ᴐ  160V͘ 400V 200V 400V 

 2.2͘220ɛF 4.7͘33ɛF̂ 200Ṽ 1͘6.8ɛF̂ 400Ṽ  

Ḷ  ¤20% ¤20% 

Ѩ  130Ņ,5000  130Ņ,1000͘4000  

ᴂ  

 RZ ‟ NCC  KZM ‟ 

ᴐ  - 40Ņ͘105Ņ - 40Ņ͘105Ņ 

ᴐ  6.3V͘50V 6.3V͘50V 

 22͘ 10000ɛF 27͘ 10000ɛF 

Ḷ  ¤20% ¤20% 

Ѩ  105Ņ 6000͘ 10000  105Ņ 6000͘ 10000  

 

 NK ‟ NCC  LXR ‟ 

ᴐ  - 25Ņ͘105Ņ - 20Ņ͘105Ņ 

ᴐ  350V͘ 450V 350V͘ 450V 

 500͘ 14000ɛF 2200͘ 12000ɛF 

Ḷ  ¤20% ¤20% 

Ѩ  105Ņ 5000  105Ņ 5000  

‍  

 PZ ‟ Nichicon   LE ‟ 

ᴐ  - 55Ņ͘105Ņ - 55Ņ͘105Ņ 

ᴐ  2.5V͘25V 2.5V͘6.3 V 

 47͘ 2700ɛF 470͘ 1500ɛF 

Ḷ  ¤20% ¤20% 

Ѩ  105Ņ 2000  105Ņ 2000  

RubyconὨ ̔www.rubycon.co.jp/cn/catalog/capacitors.html  

NCCὨ ̔ 

www.chemi - con.co.jp/c/catalog/pdf/al - c/al - sepa- c/004- lead/al - kzm- c- 100701.pdf 

www.chemi- con.co.jp/c/catalog/pdf/al - c/al - sepa- c/006- screw/al - lxr - c- 100701.pdf 
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Nichicon Ὠ www.nichicon.co.jp/english/products/fpcap_catalog.html  

̂ҷ̃ ⁸б  

1ȁ бӝ  

Ὠ ѐ ̆У ╟֝нȁ ȁ

ֶ ╒ ᴐ Ὥ̆ Ὠ ў ȁ ӊ ╒̆

ע Э ╒ ╟ ў… ȂὨ ̆

ҩУ ╒ ӝ ֩̆ ₥Ὠ ѐ 68 ж ӝ ̆

ὲѐѐ ԈЭ ӝ 28ӝȂὨ ѐ Ю̔ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ѐ  

ж ֶ 

ע

 

 

ӊ

 

 

 

ӊ

 

н

ᶕ

 

н

‍

б

 

б

 

 

 

 

н

 

 

ѐ

 

ᴂ 

 

  

 

ѐ

ӊ

 

ᴂ

ӊ

 

ѐ

 ѐ

 

ѐ

 

ӊ

 

ע

  

ᶕ

 

ӊ

 

 

ῆ

 

 

ӊ
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2ȁ  

Ὠ н ᾳ  ҩУ έ Ὠ

̆ ὸ ̆Ἱ‍ ִ□Ȃ ѐ ὡ

ҩ ‍ ̂DFMEÃ ‍

̂PFMEÃ̆ ҩ ѐ ȂὨ Ю̔ 

 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

NG 

NG 

NG 

 

NG 

‚ 

ṃ 

 ӊ ‚ 

 

ὡ 

 

 

⁸ᴐ 

 

 NG 

  

 
 

 ה

NG 

/ ֓б  

 

ӊ 

ӊ ֶ  
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3ȁ… ⁸ 

Ὠ б Ӈ ȁ ȁѐ ᶑ ҩ ‎ ȂὨ

бѐ Ὥ ╟ ᴐ ѐ ̆Ὥ ╟ Ȃע

б ȁ Ӈ ̆ᴳὨ ȁ ╒ ⁮ҩ У

̆ ᶑ ҩὨ ў ӊ ᾃ н₥‟Ȃ 

4ȁᶑ ⁸ 

Ὠ ⁸ ҩ ᶑ ⁸ ̆ꜛ ̔ ֒ жӝᶑ

̕ ӝ Ὧӝ бὨ ҩ ᶑ ӱ̆ Эᶑ

ὤ ̕ Ὧ ж‾ ╗Ԉᶑ ȂЭ ҩ

̆ѝ ╗ ὡ ᾱҩ Ѯ Ȃ 

5ȁ ╨ ⁸ 

Ὠ ҩ ╨ ⁸̆ ȇ … ╨⁸ Ȉ̆ …

̆ Ὧ ╨ȁ ╨ ̆ ╨ ӝ

Ȃ2010 12 ̆Ὠ п ӝ ҩ ╨̆

‾ұ Ὠ ӝ … Ȃ 

̂Ὡ̃Ὠ б ᾳ 

1ȁ   н ὡ ᴿ 

Ὠ ў Ὠ ̆ ᾃ Ὠ   ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    2014  2013  2012  

ὡ 3,476.01 3, 101.85 2,669.36 

н ὡ 111,409.47 100,709.50 81,382.88 

ὡ н ὡ ᴿ 3.12% 3.08% 3.28% 

ӝ ᾃ ╗ Ԉ н ‍

╒ Ȃ 

2ȁὨ ӱҮ ᾳ 

Ὠ ᾃ жн ӊ֝н̆ ╒ұ ӊб

̆ ҩѓ Ȃ ₥ ӱҮ ᾳ

Ю̔ 
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̂1̃LED ж ᴇעȁ  

ұ LEDἽ ̆ ⁞ ȁ LED ₂

ᴐ ѐ̆ ᴇעȁ 130Ņ ȁ ̂105Ņ 

12000 ԈЭ Ь̃ ȂὨ ῲḆ ж ִ□̆

  LED ̆ ѝ ᵏ LED ж

ᾃ ӊ Ȃ ұ ὤ LED

Э Ὠ̆ У ╗ LED ж ᴇעȁ

̆ Ȃ 

̂2̃ 150Ņ  

ӊ ̆ 150Ņ

ȁ ̆ ₥ Ἴ   150Ņ 1000

̆ ҩ ӊ ȁ

ȂὨ ₥ ╗ ╒ 150Ņ

̂ ᴐ 150Ņ 2000 ̃̆Ԉ

Ȃ 

̂3̃ ȁ ж  

ȁ ӊн̆έ ₥ Ȃ

ѝӇ ̆ ֒̆

ᴐѝ Ὧ ἷ ֒̆ ᴂ ╚ ̆ ᴐ

⁮ 10 ԈЭȂ ̆ Ἱ ȁ

ȁ ᴐ ȁẏ ȁ ╟ ȂὨ ╒

ұ ȁ ж ̆ ̆Ὠ

У ╗ ὡȂ 

̂4̃  

ᴐѝУ ẏ ̆έ ִ

□̆ Ԉ Ҿ Ԇּ ̆ ᶑ ѝў ӭ ̆

й Ȃ έ ȁ ȁ ὤ ȁẏ ȁ

Ἱ ̕ έ ︢ ЭЪ ẏ̆ ̕

︢ ̆ ҂аֶ ὲ а
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̕Ἱ ̆ ΰ Ѯᾃ ̆ У ╖ ү Ȃ з

ᴂ ╚ ѐᴳ ̆ з ̆έ ὤ ȁ

ȁ ᶑȁ ̆ ᾱ ╟╒ ἷ ֒Ȃ

Ҿ ᴳ ע ╟ ȁ ȁ ѳ ȁᶕ

έ ₥ Ȃ 

̂5̃900VF ע  

̆ έ

╒̆ ╒̆ ѝὯ ע ╒Ȃ

̆Ὠ ע ̆ ע ע 900Vȁ

0.27ɛF/cm2ԈЭȂ ӊ ӊ Ἴ ̆ Ԇ

̆ ₥ Ȃ 

̂6̃  

‍ έ ᶑȁᴂ ȁ ᴂ ȁ ᶕ

ִ ̆ ₥ ӊ Ȃ   ̆

ᾱҩУ а ע ̆G

б ȁ ὲ ἷ֒У ̆

̆ ‾ұ ӊ Ȃע έ ᴂ ѕ

̂ESR̃̆ἵ Ȃ Ю̆

נ ̆ ‾ұ Ȃ 

̂7̃- 55Ņ ᴂ ȁ ᴂ ⁸ 

₥̆ έ Ю - 55Ņ ᴂ Ԉ Ȃ

- 55Ņ ᴐ ᴇ У GBL ̆ ұ GBL

₥ ⁮ 15000ɛS/cm̆ ᾱ ҩ ӊ Ԉ ᴂ

Ȃ ᴂ ұУ ̆ ӊ ᴐЮ

⁮- 40ŅȂѝ ᾱ У ̆Ὠ ⁸- 55Ņ ᴂ ᴂ Ȃ 

Цȁ ᾳ 

1ȁ Ὠ  

Ὧұ Ὠ Ὧ ᾳ ľ ҷ  ӝ ᾳĿ 

ľὩȁ ӝ Ŀ ľ̂ Ь̃ Ὠ ȁ Ὠ ᾳĿ ľ3ȁὲ
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ӹ Ὠ ᾳĿȂ 

2ȁ ╕Ү  

2010 11 10 ̆ ╘  έȇ ╘ Ὧұ ֙

Ὠ ╕Ү Ȉ̂ [2010]1103 ̃̆ ӝ

א ľ ֙ Ὠ ╕Ү Ŀ̆ ╕Ү ў ѝ̔ӱҮ

֓ȁ ֓ȁ ȁ ȁ ȁ н╘ ╟Ȃ ұ 2010 11 15

ӝ ҩȇ֝н ҉Ȉ̂ 4300201000002 Ȃ̃2011

1 12 ̆ ֙ Ὠ ╕Ү א ̂ א ̃

̆╕Ү У ѝ 53005829̆ ӝѝ й Ȃ 

ὧȁ ᶑ б ὤ ӊ 

̂У̃ ᶑ ᾳ 

1ȁ ᴇ  

2004 Ὠ ISO 14001 ᴇ ̆2004 GB/T 

24001- 2004idt ISO 14001:2004 ᴇ ȂὨ ľ Ἴȁ

Эȁִ ȁ ȁ ȁ ὤṌ ȁ ֶ ȁ Ŀ

̆⁸ ҩ ᴇ эᴇ ȇ ᾊȈ ֒̆Ṍὤҩ

̆ ᵑ GB/T 24001- 2004 idt ISO 14001:2004 ѝ ῆ

̆ ‚ȁ ȁ ╟ ᴇ Ȃ 

2ȁ  

Ὠ ᴐ̆ ҩ ѐ ̆ ж ᴇ ̆

ȁ ȁ 4э ῆᴇ ̂ ȁ ȁ нṌ ὤ

ᴇ ̃ ᴐ̆ ᾃ ᾃ ̆ ᶑ

ᴐȂ 

3ȁ ᾳ 

Ὠ ӊ ѐӊ ў ̆ ᶑ

Ȃ ў ӊ Ὠ̆   ₉ ᶑ

ӊ̆ Ὠ У Ὠ̕ ӊ ѐӊ

‾ Ȃ ӊ ѐӊ ᴇ ў ȁ ȁ
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ꜛ ̆Ὠ   ᾋ ‾ , Ӈ

жн ȂὨ ӊ ӊ ѐ ᶕ ӊ ⁸

╕ RoHS ῆȂ 

Ὠ ӊ ѐ ш̆ ᶑ Ὧ ̆ ᾃ̆

Ὠ ᶑ ⁮ ᶑ Ȃ 

2011 3 21 ̆ ᶑ  έȇὯұ ֙ Ὠ

Э ᶑ ᾳ  Ȉ̂  [2011]101 ̃̆ ѝľ ȁ

ᶑ Ὠ ȁ ֝н ̆Ԉ бὨ ̆ Ὠ

ᾃ֝н Э Ὠ ᶑ Ȃ ̆ ֙

Ὠ Э ᶑ ȂĿ 

4ȁ ᾃὨ ᶑ ὡ ᾳ 

2012 ὡ 183.49 Ъἷ̆ ὡ 123.79 Ъἷ̆

ὡ 17.60 Ъἷ̆ ᴇ ὡ 165.87Ъἷ̆ ȁ ὲӹ

134.40Ъἷ̆ 625.15ЪἷȂ 

2013 ὡ 96.43 Ъἷ̆ ὡ 80.78 Ъἷ̆

ὡ 11.19 Ъἷ̆ ᴇ ὡ 46.36 Ъἷ̆ ȁ ὲӹ

26.18 Ъἷ̆ 260.95ЪἷȂ 

2014 ὡ 211.15Ъἷ̆ ὡ 91.92 Ъἷ̆

ὡ 11.41 Ъἷ̆ ᴇ ὡ 204.64Ъἷ̆ ȁ ὲӹ

63.07 Ъἷ̆ 582.19ЪἷȂ 

ᶑ ̔ ̆ ὲ Ὠ ӊ

Ὧ ᶑ ᶑ ♅̆ ҂ Ὧ ᶑ

ҩ ᶑ Ȃ 

ὲ Ὠ ᾃ ⁮ ў ᶑ Ȃ

ᶑ ȁ ᶑ ᶑ  έҩЭ ᶑ  Ȃ 

ᶑ ӝ ӝ ѝ: ӝ ᶑ ὡ ̆ ᶑ ̆Ь

̆ ᾃ Ὧ ᶑ ̆ ⁮ў ᶑ Ȃ 

 

 

 

http://baike.baidu.com/view/567721.htm
http://baike.baidu.com/view/567721.htm
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̂ү̃ ὤ ӊ ᾳ 

1ȁ ὤ ӊ ᴇ  

Ὠ ὤ ӊ ᴐ̆ұ 2006 ҩ GB/T28001̔ 2001 idt 

OHSAS18001:1999нṌ ὤ ᴇ Ȃ  

Ὠ ш ̆ ҩ ὤ ӊ ᴇ ̆

ҩ ὤ Ȃ ҩ ֗ ὤ ӊ ̆

У Ὠ ὤ ӊ ᴐȂὨ Ю ὤ ӊ ӂ Ὠ

ὤ ӊ ᴐ̆ ҩ ӝ ὤȁ ὤȁ ᴐ ὤ Ȃ

ὤ ̆ ὤ ӊ ̆ Ү Э

Ȃ 

ѝҩ ὤҮ ̆Ὠ ҩ ӊּש ⁸ ̕ ̆Ὠ

̆ ╕Ὠ ὨὭ ȁ ᶑ

Ԉ ᶑ ̆ ȂὨ а

Ȃ 

2ȁ ᾃ ὤ ӊ ᾳ 

ӝ ӊ ѐ ш̆ ὤ ӊ Ὧ ̆

ᾃ Ὠ̆ ⁮ ὤ ӊ Ȃ ӝ Ὠ 2012

9 У Ү׀ ̆έᴇ ᾳ Ю̔ 

2012 9 25 Э ̆ ᴐ а ὡ

ѐ̆ ӝ תּ ̆ұ ӄȂ 

2012 9 25 ̆ пᴐ ᾱ ̔̂1̃ Ү Э Ὧ

̂̕ 2̃ Ṧ 90Ъἷӝ ᾃб

̂̕3̃Ἴ ӻ Ṧ ᶑ׀ ӻ ‍̆ ‟ Ȃ 

2012 9 26 ̆ б ӕ ҩȇ ҉Ȉ̆

ӻ ӕ ъ Ṧ ȁУ ӄ Ṧ ȁ ȁ

Ṧ ӝ 850,000 ἷ̆ ╪╟Ҭ ԛ ֶ

Ȃ 

2012 9 26 2012 9 29 ̆ ӕ ‍⁞ έ ῲ ̆

ӕ ӻӝ 850,000.00 ἷȂ 



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-165 
 

2012 12 5 ̆ ӝ╒ ֶᶑ  έ ӝ ̂2012̃ 2- 958

ȇ ᾱ׀ ҉Ȉ̆ ᾱ ҉ ѝ ӄȂ2013 3 13 ̆

ֶᶑ Үн ӎ ᶑ׀ У ѝ

450, 288.00 ἷ̕ᵏίӕ У ѝ 91, 026.00 ἷȂ ̆

ֶᶑ Үн ӻ ̆ ᾰ

Ἴ ӻ ‍ Ṧ Ȃ 

ᶑ ӝ ὤ ӊ ҩ ̆

2008 Ԉ ᵑ ὤ ӊ̆ ὤҮ ̆ ὤ ӊ ѝȂ 

2013 3 6 ̆ ὤ ӊ  έȇ Ȉ̔ Ү ̆

ᵑ ȇ ӊ ὤҮ ᴿȈ Ὧ ȁ ̆ Ү

ұУ Ү ̆а ұ ὤ ӊҮ ȂҮ ֝н ╒ ȁ

Ү ̆ ὤ ̆ Ү ̆

ӝ ̆ ὁұ Ȃ 

Э̆ᶑ ӝ ѝ̆ ὤ ӊ ȁ

̆ Ү׀ ұУ ȁṝ Ү ̕ б ӄ ҩ

Ṧ ӑ ȂЭ Ү׀ ӝ а

Ȃ 

Ҁȁў ӊ ⁸ ᾳ 

Ὠ  ľ й ᵏ Ŀ ᴳ ̆ ľ

Ἴȁ Эȁִ ȁ ȁ ȁ ὤṌ ȁ ֶ ȁ

Ŀ ̆ ҩш ȁ ᴇ Ȃ 

̂У̃ ⁸ ῆ 

Ὠ ұ 2010 GB/T 19001- 2008 idt ISO 9001:2008 ᴇ

ȂὨ ш ᴇ ӊ ȁ ȁ ӊ ╘ ̆

ῆ⁸ ҩ ȇ ᾊȈ ֒̆ ѐ

ж ̆ ᶑ ҩὨ ӊ Ȃ 

̂ү̃ ⁸  

1ȁ ᴇ  

Ὠ ᴇ ᴐȂὨ 2003 ҩ GB/T 19001- 2000 
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idt ISO9001:2000 ᴇ ̕2003 GB/T 24001- 2004 idt 

ISO14001:2004 ᴇ 2̕006 GB/T 28001:2001 нṌ ὤ

ᴇ 2̕006 ľὤ … Ἴ ֝нĿ̕ 2010 3

ISO9001:2008 ᴇ ̂ ҉ ̔

71982- 2010- AQ- RGC- RvÃ Ԉ IECQ QC080000:2005 ᴇ

̂ ҉ ̔IECQ- H DNVUS 10.0015̃̕ 2010 11 ѐ ѐ

GB/T24001̔ 2004 idt ISO14001:2004 ᴇ ̂ ҉

:00110E21650R0M/4200̃Ԉ ѐ ѐ GB/T 28001:2001 idt OHSAS 

18001:1999 нṌ ὤ ᴇ ̂ ҉ :00110S10764R0M/4200̃̕

2013 ҩѐ ѐ GB/T 28001:2011 idt OHSAS 18001:2007 н

Ṍ ὤ ᴇ ̂ ҉ :00113S21267R1M/4200̃̕ 2013 ҩ

ISO/TS16949:2009 н Ȃ 

2ȁ  

Ὠ ᴐ̆ ҩ ў ѐ ̆ У

Ὠ ᴐ ‍̆ б ̆

Ὧ ̆ ᵷ ᴐ ̆ ᾳȂ ѐ Ю̆ Ὠ ш

ᴇ Ȃ 

3ȁ ў Ἴ ֒ 

Ὠ ў  ҩἼ ֒̆ ҩ б ӊ ⁸

̆ ҩ ӊ ╒̕ꜛ

ȁ ⁸̂SPC̃ ‍ ֒ȁ ‍ ̂MSÃ ֒

̆ ᶑ ҩӊ ̆ нѐ …ȂὨ ў

ӱԈЮΰэ ҩὨ ̔ 

̂1̃ ̆ ȁ‍

ȁע╟ ̆ע ҩ ῆ ̂̕2̃

⁸̂SPC̃ ‍ ֒̆ ҩ Ὧ ⁸ ȁע ̆ע

Э ҩ ⁸ ╒10̆ ̂̕ 3̃ ‍

̂MSÃ ֒̆ έ ֓̆ ᶑҩ έ ̆ᶑ ҩ

                                                        
10 ⁸ ╒ У ̆ ұ ᴐ ╒̆҂ ӊ ╒ 



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-167 
 

ῆ ̂̕4̃ ӊ ‚ ̆ ҩ ӊ ‚ ȁע ̆ע

╗ ҩ ᶕ ̆̓͂ ҩ ᾃ ִ̆ ҩע

ᴳ ̂̕5̃ ̆ ȁ‍ ȁע╟ ̆ע

ҩ ῆ Ȃ 

Э ̆ Ԉ ҩ ӊ ӊ ᾳ ⁸ ╒ ̆

ӊ̆ѝӊ ᵏҩ ᶑ Ȃ 

4ȁш ⁸ 

Ὠ ⁸ ұ э ӊ ȂὨ У ȁ

֩̆ ᵏ ȁ ȁӊ ӊ  

⁸Ȃ 

ѐ̆Ὠ ὡҩ ע╟ ȁ ̆ ҩ

ῆ ̆ ҩ ȁע╟ ‍ ȁע ᾱ

ȂὨע ӊ ѐ 6S ȁ Ȃ ̆

Ὠ ѝ ᶑ ῆ ̆ ҩἼ XἽ ԍȁ н ȁ

ж ע ԍ ȁ ԍ ̆ ᶑӊ

Ȃ 

̂Ь̃ӊ ᾳ 

Ὠ ȇ ⁸ Ȉ ȇа ⁸ Ȉ ̆

ѐ ӊ ѐ ̆ ѐ ̆ ѐ ȁ

ӊ ѐ б ȂὨ ӊ Ю̔ 

 

 

 

Ὠ ӊ н Ὧӊ ῆ̆ ᾃ  

Ὧӊ ╘ ȁ ᾳȂ 

  ╕Ү  ѐ

 

Ὧ  ѐ  
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Ц  н ҬбὯ Ӈ  

Уȁ н Ҭ 

̂У̃ н Ҭ ᾳ 

1ȁ ӝб па н Ҭ 

ӝў ӱҮ ȁ ӊб ȁ ⁸ ̕

Ȃ 

ӝ п ў ӱҮ н б̆ Ὠ а н

ҬȂ 

2ȁ ӝб п ⁸ ὲӹ֝на н Ҭ 

Ὠ ̆ ֝н ᶕ ȁ ȁ

ᾚ Ȃ ᶕ ӱҮ Ὧн╘̕ ў ӱҮ

ӊб Ȃ ᾚ ѝ Ὠֳ ̆ ȁѐ

̕╕ ᾃ Ὧ н╘Ȃ б ӝ а н ҬȂ 

3ȁ ӝб ⁸ӝ ὲ ⁸ ὲӹ֝на н Ҭ 

̆ ȁ ⁸ Ȃ ў ӱҮ

н ȁ ╘̆б ӝа н ҬȂ 

̂ү̃ ὁ н Ҭ  

ѝ ὁ н Ҭ̆ п ȇ ӝ п ὁ

н Ҭ ҉Ȉ ľ̔ Ὠ аֶ ᶑ ᵷᴳὲӹ ֝на б

ӝ ӊȁ ╘нנ ὡ ӭ̆ аֶ ӱҮб ӝ

╘нנ Ὠ ȁ‍Ὠ ̆а ѐ ᾃ ȁ

ȁ ╠ ȁ ȁ ֗ᴉб ӝн╘ Ҭ Ҭ н

╘ȁ֝нȁ ὲӹ֗ᴉ ╟̆Ԉ ὁ ӝ ӊ ȁ

н╘ ҬȂĿ 

⁸ӝ ȁ  έȇ ⁸ӝ ὁ н Ҭ ҉Ȉ ̔

ľ ӝ аֶ ᶑ ᵷᴳὲӹ ֝на б ӝ ӊȁ
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╘нנ ὡ̆ӭ аֶ ӱҮб ӝ ╘нנ Ὠ

ȁ‍Ὠ ̆а ѐ ᾃ ȁ ȁ ╠ ȁ

ȁ ֗ᴉб ӝн╘ Ҭ Ҭ н╘ȁ֝нȁ ὲӹ֗

ᴉ ╟ Ԉ̆ ὁ ӝ ӊ ȁ н╘ ҬȂĿ 

үȁὯ Ӈ  

̂У̃Ὧ бὯ Ὧ  

1ȁ ⁸ӝȁ п ὲӹ 5%ԈЭ ֙ п 

п  ᴿ б Ὠ Ὧ  

 Ὠ 65.13% ֙ Ὠ п 

 
Ὠ п 51.27%

 

б Ὥ ѝὨ

⁸ӝ 

 
Ὠ 21.63% ֙̆ Ὠ

п 4.55%  

б Ὥ ѝὨ

⁸ӝ 

2ȁ ӝ Ὠ  

Ὠ   ᾊ  
ᾊ  

̂Ъἷ̃ 
 

Ԇ

ӝ ᴿ 

⁸

Ὠ  

2004.10.1

3 

 

 
1,318.00 

ӊ

ע ȁ

 

 100% 

Ὠ   
2002.4.11 

 

 
2,853.24 

⁸ ȁ

Ὧ ̕  

н╘ 

 100% 

שּ

ἷ֒

Ὠ   

1996.2.29 
 

 
2,600.00 

ӊ

̆ ̆

Ὠ ӊӊ

Ὧ   н╘ 

 100% 

⁸ Ὠ  
2008.1.28 

 

 
300.00 

⁸

ȁ  
 100% 

Ὠ  
2010.1.11 ѐ  

155.5Ъ 

ἷ 
  100% 

Ὠ  
2006.4.6 

 

 
8,000.00 

ӊ

ѐ  
 60% 

Ὠ  
2010.12.8 

 

 
1,000.00 

‍

ӊб Ὧ

 

 70% 

Ὠ  
2013.3.18  

 

 
500.00 

ӊб

 
 100% 
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Ὠ   ᾊ  
ᾊ  

̂Ъἷ̃ 
 

Ԇ

ӝ ᴿ 

Ὠ  
2014.9.30  

 

 
1, 000.00 

ѝ

ȁ ӊб ̕

̕ ӊ

⁸ Ȃ 

 100% 

3ȁ ⁸ӝȁ п ⁸ ֝н 

Ὠ  б Ὠ Ὧ  ᾳ 

ἷ֒  

⁸ӝ

⁸ ֝н 

1ȁ ұ 1986 4 18 ̕2ȁ֝н ѝ ֵ֝н̕3ȁ

ֵӝѝ ȁ ̆ Ү╘ ֵӝѝ ̕4ȁ ᾊ

ѝ ̕5ȁ ѝ н н╘̕6ȁ ȁ

50% Ȃ 

Ὠ

 

п

֝н 

1ȁ ұ 2010 12 24 ̕2ȁ ᾊ 4, 000Ъἷ̕3ȁ

Ԇ ӝѝ ᾙ 4̕ȁ ᾊ ѝ 7 5̕ȁ

ѝ ӊ ̕ ȁ

ӊ ֒ ȁ ȁ ̕   н╘ȁ

  ̂ԈЭ ȁת

  ̃̕ 6ȁ

Ὠ Ὠ 25% Ȃ 

ᶕ

֙ Ὠ

 

п

֝н 

1ȁ ұ 2008 11 28 2̕ȁ ᾊ ѝ 7,000

Ъἷ̕3ȁ ᾊ ѝ б Ӈ ̕4ȁ

̔ Ὠֳ ȁ ȁѐ ̕╕

ᾃ ╕̕ ὅб ӱ̕Ү н Ḇ ӱ̕Ү н╘̕

Ԇ ȁԆ ὅӻȁ ḡⁿ̕Ԇ ӻ Ԇ ᶑ

н╘̕ н ῆ ὲӹн╘̕5ȁ Ԇ ӝ

ѝ 
̕ 6ȁ 4% Ȃ 

ᾚ  
п

Ὠ  

1ȁ ұ 2013 12 19 ̕2ȁ ᾊ 35,000Ъἷ̆

35,000 Ъἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ◊ ̕4ȁ ᾊ ѝ

שּ 489 ̕5ȁ ѝ Ὠֳ

̕ ȁѐ ̕╕ ᾃ ̕╕ ὅ

б ̕Ԇ ȁԆ ὅӻȁ ḡⁿ̕ғ ḡⁿȁ

ḡⁿ̕ӱҮ н Ḇ̕ӱҮḆ н╘̕Ԇ ӻ Ԇ

ᶑ н╘̕ ѐ н ῆ ὲӹн╘̕6ȁ

1% Ȃ 

ӝ

н ֙

Ὠ [ 1]  

п

֝н 

1ȁ ұ 2007 9 19 ̕2ȁ ᾊ 2,000 Ъ

ἷ̕3ȁ Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ שּ

6 ̕5ȁ ѝ ̂ ȁ ȁ ̃ ╗ ȁ

̂ 2014 8 10 ̃̕ ꜛ ὸ

̂ 2013 10 7 ̃̕ Ȃ 

ӊ

Ὠ [ 2]  

п

⁸ ֝н 

1ȁ ұ 2010 1 28 ̕2ȁ ᾊ 6,000.00 Ъἷ̕3ȁ

Ԇ ӝѝ ̕4ȁ ᾊ ѝ 7 ̕

5ȁ ѝ ӊ ̂ῲ Ȃ̃ 
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1 2̔013 2 25 б   ̆ ὲ ӝ н 264

Ъἷ̂ ὲ ᾊ 44%̃   Ԉӝ 264Ъἷ Ȃ2013 2 27 ̆

ӝ н   ӝ Ȃ 

2̔ ӊұ2014 12 Ȃ 

4ȁὯ ӝ 

Ὠ ⁸ӝ ȁ ̆ Ὠ ὲӹὯ ӝѝὨ Үȁ

Үȁ ӝ ̆Ԉ б₥ ӝ Ὧ ‎ ̆ꜛ ṝȁ

ṝ ȁἸ ὲ ṝȁ 18 ὲ ṝȁ ṝ Ἰ

ṝ ̆Ԉ Ὠ п Ὠ Үȁ Ү

ӝ Ȃ 

5ȁ ⁸ӝ ў ᾳ 

Ὠ ̆ ⁸ӝ ў ᾳ Ю̔ 

 б ⁸ӝὯ  Ὠ ᾳ 

 ⁸ӝ 
1ȁ 51.27% ̕ 

2ȁ ̂ ֵ֝н̃50%  

 ⁸ӝ 
1ȁ 4.55% ̕ 

2ȁ ̂ ֵ֝н̃50%  

  ӑ ȁ Ѯ ἳ 22.09%  

Stanley Shoakan ӑЫ  Aihua Group America, lnc  

   ȁ Ѯ ἳ 22.09%  

Aihua Group America.Inc ѝὨ ⁸ӝ ȁ

STANLEY SHOAKAN WOÔ ӑѮ ̃ұ 2013 3 27 ҽ

Ὠ ̆ ᾊ ѝ 4701 COX ROAD̆SUITE 275̆ GLEN ALLEN 

VA23060̆ Ὠ ӭ ̆б ӝ ὲ Ὠ ֗ᴉн

╘ ̆а н Ҭ Ȃ 

̂ү̃Ὧ Ӈ ᾳ 

1ȁ Ὧ Ӈ  

̂1̃ ӻ Үȁ Үȁ ӝ  

Ὠ ╪╟ Ὧ ֒ Үȁ Үȁ ӝ ӻ╪╟

̆έᴇ ᾳ ҉ľ ὧ  Үȁ Үȁ ӝ б
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ӝ Ŀѐ Ὧᾃ Ȃ 

̂2̃ ӊ  

ӝ ⁸ӝ ὲ ἳ ӑȁ ȁᴸ Ṍȁↄ

ὲ ᴁұ ȁ ȁᴏ ȁאӏȁ ȁЭ ȁ ȁѐ ȁ

12 ᴃ ὁ ᵏ ӝ ᴐӝ ᴃȂ 

ѝ Э Ὧ Ӈ ̆2013 3 1 ̆ ӝб ȁ ӑȁ ȁ

Ṍȁ ‟ȇ Ȉ̆ ̔ ӝ ֓ Ὧ

ᴁұ ȁ ȁᴏ ȁאӏȁ ȁЭ ȁ ȁѐ ȁ 12

ᴐѝ ᴳ ̆ ѝ Ȃ2013 ȁ2014 ‍⁞ ӻ

58.15 Ъἷȁ58.1 5ЪἷȂ 

Э Ὧ Ӈ ̆Ὠ ὲӹ Ὧ Ӈ Ȃ 

2ȁṝ Ὧ Ӈ  

̂1̃Ὧ ᶑ 

ᾃ̆Ὠ Ὧ ᶑ ᾳ Ю̔ 

ŵ2013 5 2 ̆ ȁ ȁ ȁ ‍⁞б

‍ ѝ 68DB130454- 68DB130456 ȇ а ᶑ҉Ȉ̆

ѝ ‍ б Ὠ 2013 5 2 ѝ 2013 278

ᶕ Ю ὲӹ Ὧḡ╘ ᵏ ֗ ᶑ̆ ᶑ ѝ 2013 5 2

2014 5 1 Ȃ 

Ŷ2012 10 24 ̆ ȁ ȁ ȁ ӑȁ ‍⁞бЭ

‍ ѝ ZB6608201300000010ȁZB6608201300000011ȁ

ZB6608201300000012ȁZB6608201300000013ȁZB6608201300000014 ᶑ

ѝ̆ Ὠ 2012 12 24 2013 12 24 Э

ӝ 8,000.00 ЪἷԈᾃ ḡ╘ ᵏ ᶑȂ 

2014 4 17 ̆ ȁ ȁ ‍⁞бЭ ‍

ѝ ZB6608201400000054ȁZB6608201400000055ȇ ᶑ Ȉ̆

ѝ Ὠ 2014 4 17 2015 4 17 3,000.00 Ъ

ἷӝ Ԉᾃ ḡ╘ ᵏ ֗ ᶑȂ 
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ŷ ‍⁞ұ 2012 1 6 ȁ2012 2 24  έ

YZ6601201228001901ȁYZ6608201288002401ȇᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ б

Э ‍ ȁЭ Ἵ ὅ ᶑȂ 

Ÿ2012 7 20 ̆  έ YZ6601201288115301ȇ

Ȉ̆ ѝ Ὠ бЭ ‍ ὅ ᶑ̆ ѝ

2012 7 23 2013 1 23 Ȃ 

Ź2010 12 6 ̆ ȁ ȁ ȁ ӑ‍⁞ έȇᶑ ҉Ȉ̆

Ὠ бѐ 2010 12 6 2013 12 31

ᾃ Ḇ ᵏ ֗ᶑ ̕2012 5 20 ̆ б

ѐ ľ ᶑ[2012]420Ŀ ᶑ ̆

Ὠ бѐ 2012 5 20 2014 12 31

ᾃ 2,000 Ъἷḡ╘ ᵏ ֗ ᶑ̕2012 6 11 ̆ б

ѐ ‍⁞  ľ ᶑ[2012]516 Ŀ ᶑ

̆ Ὠ бѐ 2012 6 11 2015 12

31 ᾃ 11,000Ъἷḡ╘ ᵏ ֗ ᶑȂ2013 1 10 ̆

ȁ бѐ ľ ᶑ ̂2013̃ 0001

Ŀ-ľ ᶑ ̂2013̃ 0003 Ŀ ᶑ ̆ѝ Ὠ 2013 1

10 2016 12 31 ѐ ӝ 11,000.00 ЪἷԈᾃ

ḡ╘ ᵏ ᶑȂ 

ź ұ 2010 1 25  έ BYC2010012̂JS̃ - 04 ȇ ӝᶑ

Ȉ̆ ѝ Ὠ бѐ ‍ 2010 1 25 2012 1

24 Ѯ ὅ ᶑ ֗Ȃ 

Ż2010 6 30 ̆ ȁ б ᶕ ֗ Ὠ ‍

⁞ ̂2010̃ ᶕ̂ᶑ ̃ Ḇ ̂131̃ ȁ̂ 2010̃ ᶕ̂ᶑ ̃

Ḇ ̂132̃ ᶑ ̆ѝ Ὠ ᶕ ֗ Ὠ 2010 8

3 2013 2 2 4,000.00 ЪἷḆ ᵏ ֗ ᶑȂ 

ż2012 1 17 ̆ ȁ ȁ бѐ ‍ ‍⁞

ѝ ѐ ᶑ 201112027- 3 ȁ ѐ ᶑ 201112027- 2 ȁ ѐ ᶑ

201112027- 13 ȇ ᶑ Ȉ̆ ᶑ ḡ ѝ 6,300 Ъἷ̆ѝ Ὠ
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2012 1 5 2016 1 6 б ѝ ѐ

201112027 ȇ ᶕ Ȉ ᵏ ᶑ ᶑ̆ ᶕ ѝ 3,300 Ъἷ̕

2013 3 22 ̆ ȁ ‍⁞бѐ ֙ ‍

ѝ2013 ѐ ᶑ 609- 1 ȁ ѐ ᶑ 609- 2 ѐ ᶑ 609- 3

ᶑ ѝ̆ Ὠ 2012 12 13 2013 12 13 ѐ

ӝ 9,300.00 ЪἷԈᾃ ḡ╘ ᵏ ᶑȂ 

2013 12 13 ̆ бѐ ‍ ѝ 2013 ѐ

ᶑ 667- 1 ᶑ ̕ бѐ ‍ ѝ 2013 ѐ

ᶑ 667- 2 ᶑ ̕ бѐ ‍ ѝ 2013 ѐ

ᶑ 667- 3 ᶑ Ȃᶑ ѝ 9,300.00 Ъἷ̆ᶑ ѝў Ю

ḡ╘ Ѯ ч ̆ᶑ ѝ ֗ᶑ Ȃ 

Ž2011 3 10 ̆ ȁ ȁ бӇ ‍

⁞ ѝ 4311602011B100000800ȁ4311602011AM00000800ȇ ᶑ

Ȉ̆ ѝ Ὠ 2011 3 10 2012 3 10 б ὤ

ў ᵏ ᶑ ᶑ̆ ᶑ ḡ ѝ 5,000.00 ЪἷȂ 

ž2011 4 18 ̆ ȁ ȁ бѐ ‍

‍⁞ ѝὨ ᶑ 31012011298236 ȁэ ᶑ 99312011298200 ȁ

э ᶑ 99312011298201 ȇ ᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ 2011 4 18

2012 4 18 б ѝὨ ᶕ 31012011298240 ȇ

ᶕ Ȉ ᵏ ᶑ ᶑ̆ ᶑ ḡ ѝ 5,000 ЪἷȂ 

2011 8 23 ̆ ȁ ȁ бѐ ‍ ‍

⁞ ѝὨ ᶑ 31012011294725 ȁэ ᶑ 31012011294694 ȁэ

ᶑ 31012011294693 ȇ ᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ 2011 8 23

2012 8 23 б ѝὨ ᶕ 31012011294727 ȁὨ

ᶕ 31012011298240 ȇ ᶕ Ȉ ᵏ ᶑ ᶑ̆ ᶑ

ḡ ѝ 10,000ЪἷȂ 

2014 5 6 ̆ ȁ ȁ бѐ ‍ ‍

⁞ ѝὨ ᶑ DB1400000066124 ȁDB1400000066143 ȁ

DB1400000066144ȇ ᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ 2014 5 9 2015
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5 9 б ѝὨ ᶕ ZH1400000075364ȇ ᶕ Ȉ

ᵏ ᶑ ᶑ̆ ᶑ ḡ ѝ 10,000.00 ЪἷȂ 

2011 11 28 ̆ ȁ ȁ бѐᶕ ‍ ‍

⁞ ѝ̂2011̃ ᶑ 002189- 1ȁ2ȁ3 ȇ ᶑ Ȉ̆ ѝ

Ὠ 2011 10 28 2012 10 27 ᶕ ḡ ᵏ

У‎ ᶑ̆ ᶑ ḡ ѝ 2,000 ЪἷȂ 

2012 3 9 ̆ ȁ ȁ ӑȁ бὰн ‍ ‍

⁞ ѝ 3620121202012 3 9 ̆ ȁ ȁ ӑȁ бὰн

‍ ‍⁞ ѝ 362012120118ȁ362012120119ȁ362012120120ȁ

362012120121ȇэӝ ᶑ ҉Ȉ̆ ѝ Ὠ 2012 3 12 2014 3

12 ╕ ᶕ н╘ ᵏ ᶑ̆ ᶑ ᴍ ѝ 1,000 ЪἷȂ 

2012 4 24 ̆ Ὠ бὰн ‍ ҩ ѝ 362012120209

ᶑ ̆ ᶑ ѝ 40%̆ᶑ ѝ 6э ̆ 2012

4 24 2012 10 24 Ȃ 

2013 6 14 ̆ бὰн ‍ ѝ 362013120254

ᶑ ̆ ȁ ȁ ȁ ӑ‍⁞бὰн ‍

ѝ 362013120255- 362013120258 эӝ ᶑ ҉̆ ᶑ

10,000.00 Ъἷ̆ѝ Ὠ 2013 6 14 2016 6 14 ὰн

‍ ᵏ ḡ ᵏ ֗ ᶑȂ 

2012 6 21 ̆ бѐ ᾚн ‍ ҩȇᶑ Ȉ̆

ѝ Ὠ 2012 6 21 б ᵏ ᶑȂ 

2013 1 17 ȁ2013. 3 20 ȁ2013 6 9 ȁ2013 6 29

‍ ⁞бᾚн ‍ ѝ 4301012013- 1 ȁ

43010120130000572- 1ȁ43010120130001235- 1ȁ43010120130001519- 1 ᶑ

̆ ᶑ ‍⁞ѝ 2,000.00 Ъἷȁ1,500.00 Ъἷȁ3,000.00 Ъȁ1,200.00

Ъἷ̆ᶑ ѝў ḡ╘ Ѯ 2 Ȃ 

2013 5 7 бᾚн ‍ ѝ

43060820130000003 ᶑ ̆ѝὨ Ьэ   ᵏᶑ ̆

ᶑ ѝ 532,000.00 ἷȂ 
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2014 5 15 ̆ бᾚн ‍ ѝ

43010120140001242- 1ȇᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ бᾚ ╟

ᵏ ᶑ̆ᶑ 2, 000.00ЪἷȂ 

2014 5 28 ̆ бᾚн ‍ ѝ

43140520140000029- 1ȇᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ бᾚ   ḡ╘

ᵏ ᶑ̆ ᶑ 500.00 ЪἷȂ 

2014 6 25 ̆ бᾚн ‍ ѝ

43062020140000083- 1ȇᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ бᾚ   ḡ╘

ᵏ ᶑ̆ᶑ 800.00 ЪἷȂ 

2014 3 19 ̆ бᾚн ‍ ѝ

43140520140000016- 1ȇᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ бᾚ   ḡ╘

ᵏ ᶑ̆ᶑ 500.00 ЪἷȂ 

2014 3 31 ̆ бᾚн ‍ ѝ

43060820140000005- 1ȇᶑ Ȉ̆ ѝ Ὠ бᾚ   ḡ╘

ᵏ ᶑ̆ᶑ 100.00Ъ ἷȂ 

2014 7 14 , ‍⁞бᾚн ‍ ѝ

43010120140001895- 1ȁ43010120140001902- 1 ᶑ ̆ ᶑ ѝ 500.00

ЪἷȂ 

2014 12 24 ̆ бᾚн ‍ ѝ

43010120140003251- 2 ᶑ ̆ ᶑ ѝ 1, 000.00ЪἷȂ 

2012 4 25 ȁ2012 5 3 ̆ ȁ ‍⁞бӇ

‍ ҩ ѝ 4390012012AM00000700ȁ4390012012AM00000701ȇ

ᶑ Ȉ̆ ᶑ ḡ ѝ 8,800.00 Ъἷ̕2013 5 20 ̆

бӇ ѝ 4390012013AM00001501 ᶑ ̆ѝ

Ὠ 2013 5 20 2014 6 30 Ӈ ӝ

8,800.00 ЪἷԈᾃ ḡ╘ ᵏ ᶑȂ2013 5 20 ̆ бӇ

ѝ 4390012013AM00001500 ᶑ ̆ѝ Ὠ 2013

5 20 2014 6 30 Ӈ ӝ 8,600.00 ЪἷԈ

ᾃ ḡ╘ ᵏ ᶑȂ 
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2014 6 23 ̆ ȁ ȁ ‍⁞бӇ ‍

ѝ 4390012014AM000010003ȁ 4390012014AM00001004ȁ

4390012014AM00001002ȇ ᶑ Ȉ̆ѝ Ὠ 2013 5 20 2015

6 22 ȁ2013 5 20 2015 6 22 ȁ2014 6 23 2015

6 22 Ӈ ӝ 8,400.00 ЪἷԈᾃ ḡ╘ ᵏ ֗

ᶑȂ 

2011 11 26 ̆ бЭ ȇ ᶑ

Ȉ̆ ѝ 2011 11 26 2012 11 27 ᶕ

ḡ ᵏУ‎ ᶑ̆ ᶑ ḡ ѝ 1,800.00 ЪἷȂ 

2012 9 ̆ б ‍ ѝ ‍

ᶑ̂2012̃ 41 ᶑ ̆ᶑ ѝ 12,000.00 Ъἷ̆ ᶑ

ѝ 2012 9 20 2013 9 19 ̕ бб

‍ ѝ ‍ ᶑ̂2012̃ 42 ᶑ ̆ᶑ

ѝ 12,000.00 Ъἷ̆ ᶑ ѝ 2012 9 20 2013 9 19 Ȃ 

2013 10 ̆ б ‍ ѝ ‍

ᶑ̂2013̃ 72 ᶑ ̆ᶑ ѝ 7,000.00 Ъἷ̆ ᶑ ѝ

2013 10 17 2014 10 16 ̕ бб ‍

ѝ ‍ ᶑ̂2013̃ 73 ᶑ ̆ᶑ

ѝ 7,000.00 Ъἷ̆ ᶑ ѝ 10 17 2014 10 16 Ȃ 

̂2̃ Ὧ Ḇ ᾳ 

Ὠ б Ḇ ̆ Ὠ Ḇ

̆ Ḇ ѐ ӝ Ὠ 1 ӝ ῆ‾

Ȃ2012 ̆Ὠ Ḇ ѝ 88, 750, 000. 00 ἷ̆

2012 12 31 Ὠ Ṧ Ḇ 88, 750, 000. 00 ἷ̆ ӻ‾

633,793.02 ἷȂ2013 ̆Ὠ Ὧ Ḇ ѝ 10,010.00

Ъἷ̆ Ṧ Ḇ 9,620.00 Ъἷ̆ ӻ‾ 89.87 Ъἷ̕2014 ̆Ὠ

Ὧ Ḇ ѝ 3,150.00 Ъἷ̆ Ṧ Ḇ 4,250.00

Ъἷ̆ ӻ‾ 12.16 ЪἷȂ2014 1 16 ȁ2014 4 21 ȁ2014

12 26 ̆ ‍⁞ ‍ ȁѐ ‍



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-178 
 

‍ Ὠ 3,000.00 Ъἷȁ2,000.00 Ъἷ 3,000.00

ЪἷȂ 2014 12 31 ̆Ὠ Ḇ ᴍ ѝ 0ἷ̆Ԉ

Ḇ ᴍ ѝ 6,000.00 ЪἷȂέᴇ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

     2014  2013  2012  

 Ḇ  11,150.00 10,010.00 8,875.00 

 Ḇ ‾  242. 25 89.87 63.38 

 ѝ ӝ  -  -  653.59 

2012 п ֶ 2012 Ὧ Ḇ ҩ 2013 Ὠ

бὯ Ὧ Ӈ ҩ ̕2013 Ὠ бὯ Ὧ Ӈ ү

Үֶ Ц ֶ ̆ 2013 п ֶ Ȃ2014 Ὠ бὯ

Ὧ Ӈ ү Үֶ ︠Ь ֶ ̆ 2015 У

ї п ֶ Ȃ 

2012 8 ̆ ѝ ӝ ҉

ľ ︠  ȁ  ̂ү̃ ӝ ȁ ╗ ᾳĿȂ 

̂3̃Ὧ ӻ ᴍ  

ᴁ̔Ъἷ 

Ὧ   2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ὲӹ  -  -  2.93 

 
ὲӹ ӻ   1,100.98  472.90 

 6,000.00   

 ὲӹ ӻ  76.35   

 ὲӹ ӻ  8.40   

 ὲӹ ӻ  7.15   

    6,091.90 1,100.98  472.90 

 2012 Ὠ ӻ ѝԆ 2̆013 Ὠ ӻ

ѝ Ȃ 

̂4̃2012 ̆ ӝ ӝ н ғ ̆ 33.64 Ъἷ̕2013

7.90 Ъἷ̕2014 9.24 ЪἷȂ 

̂Ь̃ Ὧ Ӈ ⁸  

ȇὨ Ȉȁȇ Үֶ Ү ‡Ȉȁȇ Ү ᴐ⁸ ȈȁȇὯ

Ӈ ᾱ ⁸ Ȉ̆ ӝбὯ Ӈ ̆ ԈЮ ̔ 
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̂1̃ п ֶ ὯὯ Ӈ Ү ̆Ὧ па б ᾱ̆ὲ

Ԇ ᾱ ֙ а ὡ ᾱ ̕ п ֶᾱ Ὠ Ἱ‍

Ὧ п ᾱ ᾳȂ 

Ὠ п ֶ ὯὯ Ӈ Ү Ὧ̆ п п ֶ ₥ ў̆

╟   ̕ Ὧ п п ֶ ὯὯ Ӈ Ү ₥̆ п

ֶ  Ὧ п Ȃ п   ̆ Ԉ҉ Ὧ

п ̆ п ֶ ὯὯ Ӈ Ү ₥̆ Ἴ Ὧ п

  ҫԈ Ȃ 

̂2̃ Үб Үֶֶ ᾱ Ү ֝н Ὧ Ὧ ̆а

ᾱ ᴳ ᾱ ҂̆а Ԇ ὲӹ Ү ᴳ ᾱ Ȃ Үֶֶ

Ὧ Ὧ Ү  ѡ ̆ Үֶֶ ᴐᾱ Ὧ Ὧ Ү

Ȃ  Үֶ Ὧ Ὧ Үӝ а 3ӝ ̆ Ү Ӈ п ֶ

Ȃ 

̂3̃ Үֶ ȁ б  ӊȁ ӊ ȁ ȁ

Ὧ Ӈ ̆ ш ᾱ ̕ Ὧж ȁ

жнӝ ̆ ‾ ̆ п ֶ ῆȂ 

̂4̃Ὠ бὯ Ѯ Ὧ Ӈ ӝ 1000ЪἷԈЮ̂а

1000Ъἷ̃ Ὠ У ᾿ ӊ ḣ5%ԈЮ Ὧ Ӈ ̆ Үֶ

ᾱ Ȃ 

̂5̃Ὠ бὯ ӝ Ӈ ̂Ὠ ӊ ᵏ ᶑ ̃

1000ЪἷԈЭ̆з Ὠ У ᾿ ӊ ḣ5%ԈЭ Ὧ Ӈ

̆ Үֶ п ֶ Ӈ ̆ п ֶ ῆ Ȃ 

̂6 Ὠ̃ бὯ ұ300Ъἷ ұὨ ᾿ ӊ

ḣ 5% Ὧ Ӈ ̆ Ү ̆ Ӈ Үֶ Ȃ Үᴐ 

″ ₥̆ Ԉ ѐӮ  έ ╘ ̆ᴐѝὲ″ ᵑ Ȃ 

̂7̃ а ὁ Ὧ Ӈ ̆ ӝ Ὠ ̆⁸ ҩȇὯ Ӈ ᾱ

⁸ Ȉ̆ ᾱ ⁸ ӱὯ Ӈ ‡ȁὯ ȁὯ Ӈ

⁸ ȁᾱ ȁ ᾱ Ԉ Ὧ Ӈ ᶕ Ὧ Ӈ

ҩ ̆ӱ⁸ Эᶑ ҩὨ Ὧ Ӈ ᾱ Ὠἵ Ȃ 
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̂ ̃ Ү Ὧ Ӈ  

ұ Ὧ Ӈ ̆ Ὠ Ү ȇὨ Ȉ Ὧ ȁ

ȇὨ Ȉ ҩ Ю ̔ 

ľ ԏ ѝ̆Э Ὧ Ӈ Ү ȇὨ Ȉ Ὧ ȁ Ԉ

Ὠ ̆Ὧ Ӈ ̆ Ὠ ὤᴇ п ȁὨ ̆ Ὠ

̆ ‾ұὨ ӊ ̆ Ὠ ѐ п‾ ȂĿ 
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ὧ  Үȁ Үȁ ӝ б ӝ  

Уȁ Үȁ Үȁ ӝ б ӝ  

̂У̃ Үֶ  

Ὠ Үֶ 7 Ү ὲ̆ѐ Ү3 Ȃὤᴇ Ү Ὠ п

ֶ ѡӊ ̆ Ү ὲӹ Ү֗ ֗̆ Ү ֗а

ч Ȃ 

Ὠ Ү ᾳ Ю̔ 

    ╘ ֗  ӝ 

1  Ү  2012 11 - 2015 11   

2  Үȁ  2012 11 - 2015 11   

3  Ү 2012 11 - 2015 11   

4  Үȁↄ  2012 11 - 2015 11   

5  Ү 2012 11 - 2015 11   

6  Ү 2012 11 - 2015 11   

7 ὰ Ү 2012 11 - 2015 11   

  Ү  

҉ľ ү  Ŀ ľүȁ п ⁸ӝ ӮĿȂ 

  Үȁ  

҉ľ ү  Ŀ ľүȁ п ⁸ӝ ӮĿȂ 

  Ү 

1̆962 11   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ж ȁ Ȃ

שּ н ֶȁ ֶↄֶ ȁ שּ Ȃ שּ

нעἼ эӝȂ ֗ᾚн ‍ ў֗ȁ ἷ֒

Ὠ ╘ↄ Ȃ ֗Ὠ ҮȂ 

  Үȁↄ  

̆1969 5   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̆ Ȃ

нұ Ӈ ̆ўᶢ ̆ ֗ ұ п ᶕ Ὠ ȁ

п ֙ Ὠ ‾ Ὠ ̕ п ľ

Ь Ŀȁľ п н Ь Ŀȁľѐ ֶ ᶕ
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Ŀ ̆ ֗Ὠ Үȁↄ Ȃ 

  Ү 

̆1946 1   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ Ȃ

֗ н ̆ ἷ ἷ֒ ↄ ѐ̆ ӊ

Ὠ ↄ ȁ ̆ѐ ἷ֒ н ֶ Ү ȁѐ ֶἷ֒

‍ֶў֗ Ȃ ֗ Ὠ ҮȂ 

ὰ  Ү 

̆1948 8   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ȁↄ

ȂἼ ֗ ў֗ȁ

ӝȁ   ֙ Ὠ Үȁ ע‾ ֙ Ὠ

Ү̆ ֗ Ὠ ҮȂ 

  Ү 

̆1950 2   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̆ ȁ

Ȃ1985 ֗ ,Ἴ ֗ ↄў֗ȁ

ў֗╠ ȁ ↄў֗Ȃ2000 Ἴ ֗ ↄ ȁ

бӊн ȁ Ү╘╕Ὠ ў֗ Ȃ ֗Ὠ

ҮȂ 

̂ү̃ Үֶ  

  ╘ ֗  ӝ 

1 ά Үֶў  2012 11 - 2015 11   

2 ῧ  Ү 2012 11 - 2015 11   

3  Ү 2012 11 - 2015 11  Ԇ ֶ 

ά  Үֶў  

̆1968 4   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ж Ȃ ֗

ѓ Ὠ ⁸ ȁ ᶑ ↄ ȁ ȁ ̆ ȁↄ

Ȃ ֗Ὠ ѐ ̆ Үֶў Ȃ 

ῧ   Ү 

̆1974 2   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ж ̆ѐ ֶ

Ȃ ֗ Ὠ ̕ ᴧ ҷ έ Ὠ
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Ȃ ֗Ὠ ҮȂ 

  Ү 

̆1976 12   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ж Ȃ ֗

שּ ү ̕ н Ὠ ў ̕

Ὠ Ȃ ֗Ὠ ⁸ ̆Ὠ ҮȂ 

̂Ь̃ ӝ  

    ╘ ֗  

1   2012 11 - 2015 11  

2  ↄ  2012 11 - 2015 11  

3  ↄ  2012 11 - 2015 11  

4 ῤ ╘  2012 11 - 2015 11  

5 ◊ Үֶ ҉ 2012 11 - 2015 11  

   

ľ̂ У̃ Үֶ ĿȂ 

  ↄ  

ľ̂ У̃ Үֶ ĿȂ 

  ↄ  

̆1970 8   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ж Ȃ2006

1 2011 9 ̆֗Ὠ У‍ Ȃ2011 9 ӭ̆֗Ὠ ↄ Ȃ 

ῤ  ╘  

̆1967 12   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ж ̆ ᾊֶ

Ȃ ֗ ע Ὠ   ȁֶ ̆ѐ ‍Ὠ ╘

̕ ֶ Ү╘ ў ȁ ֶ Ү╘ ‍ ̕

⁸ Ὠ ╘ ̆ ӊὨ ╘ Ȃ ὸ֗

Ҹ Ὠ Үȁ ӝ н ֙ Ὠ ҮȂ ֗Ὠ ╘

Ȃ 

◊  Үֶ ҉ 

̆1973 6   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ ̆ ᾊ

ֶ ̆ ᾊ ╘ Ȃ ֗ ұ Ὠ ̆ ὰֶ

Ү╘ ̆ ֗ Ὠ ╘ ὸ Үֶ ҉̆
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ֶ Ү╘ Ὠ Ȃ ֗Ὠ Үֶ ҉ȁ֝ ѐ Ȃ 

̂ ̃ ӝ  

  Ὠ /  ╘ 

1   Ү  

2   ↄ  

3 ά ѐ   

4 й    

5    

6    

7 ╟   

 

ľ̂ У̃ Үֶ ĿȂ 

 

ľ̂ У̃ Үֶ ĿȂ 

ά 

ľ̂ ү̃ Үֶ ĿȂ 

й  

̆1966   ̆ѐ ̆ Ȃ нұ ע ̆

֗Ъ ̆й ѐ ̆ὤ Ȃέ ︠ΰ

ὲ б ӊ Ȃ2009 ὡ ̆ ֗

Ὠ Ȃ 

 

̆1964   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ж Ȃ1990 ╗ὡ

Ὠ ̆ ֗ ᶢ ȁ Ὠ ⁸ ȂУ ӱҮ

ӊ ̆ ╟ ע ȁ Ὧ Э

̆ б ж‾̆ὲѐ ж‾ 27 ̆ ѝ 2008

֝н … Ἴ эӝȂ ֗ Ὠ Ȃ 

 

̆1947   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ѐὭὒ ̆ѐж ̆

Ȃ1969 1982 ֗ ұ ᾙ ά ̕ н ֗
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ў֗ȁ ⁸ ȁ ↄ ȁ Ὠ ȁ

ᾞ Ὠ ↄ ̆2006 ӭ֗ Ὠ Ȃ 

╟ 

̆1953   ̆ѐ ̆ Ѩ ̆ѐὭὒ ̆ Ȃ

֗ א ╠ ȁ ȁ ȁ ў֗ȁ

ὒ ҉ ȁ ̕ ῤא Ὠ Үȁↄ ȁ

̕2001 ӭ̆֗ ȁ ȁ Ȃ 

үȁ Үȁ Үȁ ӝ ȁ ӝ

ᾳ 

̆Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ Ὠ ֙

ᾳ Ю ̔ 

 п ֗ ᾳ ̂Ъ  ̃ ᴿ 
 

1  Үȁ  3,244.13 21.63%  

2  Ү 350.00 2.33%  

3  Үȁↄ  350.00 2.33%  

4  ↄ  45.00 0.30%  

5  Үȁ  40.00 0.27%  

6 ╟  40.00 0.27%  

7 ῤ ╘  30.00 0. 20%  

8  Ὠ  30.00 0.20%  

9 ◊ Үֶ ҉ 15.00 0.10%  

10 ά 
ѐ ȁ Үֶ

ў  
15.00 0.10%  

   4, 159.13 27.73%  

ᾃ Үȁ Ү ӝ Ὠ ֙ ╟ ᾳ

҉ľ ҷ  ӝ ᾳĿ Ὧᾃ Ȃ 

ȁ ȁ Ȃ ῤ Ҹ

Ὠ 4% Ȃὲӹ Үȁ Үȁ ӝ ȁ ӝ

Ὠ ֙ ̆ ὲӹ ᾳȂ 
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Ьȁ Үȁ Үȁ ӝ ӝ

ᾳ 

Үȁ Үȁ ӝ ӝ Ὠ ꜛ ȁ

Ȃ2014 ̆ Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ ӱ

Ὠ ὡ ᾳ Ю̔ 

     ╘ 
2014 /  

̂Ъἷ̃ 
ᴁ 

Ү 

 Ү  40  

 Үȁ  40  

 Ү 30  

 Үȁↄ  35  

 Ү 5  

 Ү 5  

ὰ Ү 5  

Ү 

ά Үֶў  30  

ῧ  Ү 2.04  

 Ү 7.92  

ӝ  

 ↄ  35  

ῤ ╘  30  

◊ Үֶ ҉ 30  

ӝ  

ά  30  

й   42  

 Ὠ  30  

  30  

╟  30  

̔Э Ү ѝ ̕ ῧ 2014 ᴂў ᴇ ֭ḮȂ 

Э ὡ ̆Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ Ὠ

ӎ ֭ ‚Ȃ 
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ȁ Үȁ Үȁ ӝ ӝ ὸ

ᾳ 

2014 12 31 ̆Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ ὸ

ᾳ Ю̔ 

 

 Ὠ ╘ ὸ ᾳ 
ὸ ᴁб 

Ὠ Ὧ  

 Ү  

Ү  п 

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү  Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү Ὠ  

ѐ ἷ ֒ ֶ ╘ Ү  

ↄў   

ѐ эᴇ ֝н ֶↄֶ   

 
Үȁ 

 

Ү п 

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү ὤ Ὠ  

Ү Ὠ  

ѐ ֝н ֶↄֶ   

ὤ ֶ ֶ ╘ Ү  

ֶ ֶↄֶ   

֝н ֶֶ   

 Ү Ү ὤ Ὠ  

 
Үȁↄ

 

 ὤ Ὠ  

 ὤ Ὠ  

Ү Ὠ  

Ү Ὠ  

 Ү ֙ Ὠ Ү  
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 Ὠ ╘ ὸ ᾳ 
ὸ ᴁб 

Ὠ Ὧ  

Ь ( ) ֙ Ὠ Ү  

ѐ ᵷ ֶↄ ҉   

ὰ Ү 
ע‾ ֙ Ὠ Ү  

ἷԍ ֙ Ὠ Ү  

 Ү 

╟╒ ֙ Ὠ Ү  

ᴧ н ֙ Ὠ Ү  

ֶↄֶ   

ѐ ֶ ֶ Ү  

ῤ ╘  
Ҹ Ὠ Ү  

ӝ н ֙ Ὠ Ү  

Э ὸ ᾳ ̆ Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ а

ὲӹὸ ᾳȂ 

ῤұ 2009 ὡ Ҹ Ὠ ̆ ֗ Ү ұ̕ 2011

֗ ӝ н ֙ Ὠ ҮȂ ᾃ ӝб Ҹ

Ὠ н╘ ̕ ӝ ӝ н Ὠ ᾳ

ľ Ц  н ҬбὯ Ӈ  Ѯ үȁὯ Ӈ  ̂ү̃Ὧ Ӈ ᾳĿȂ 

ҷȁ Үȁ Үȁ ӝ ӝ Ѯ

ӕ Ὧ  

Э ӝ ѐ̆ б ѝ Ὧ ̕ ѝ Ѯ Ȃ 

Ѯ ̆Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ Ѯ а

ṝὯ ЬԆԈᾃӕ Ὧ Ȃ 

Ὡȁ ӝб Үȁ Үȁ ӝ ӝ

 

Ὠ б Үȁ Үȁ ӝ ӝ ҩȇ╪╟ Ȉ ȇᶑ

Ȉ̆ ὲѐ֗ ֗бѬ╘ȁ Ѭ╘ ȇὨ

Ȉ Ὧ Ȃ 

ᾃ̆ Ὠ Ү ȁ ȁ Ү ѝ Ὠ

Ὠ ᵏ ᶑȂ 
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Ὠ ֙ Үȁ Үȁ ӝ ᴐ  Ὧ

҉ľ ҷ  ӝ ᾳĿ ľ︠Уȁ ӝȁў п ӝ ᴐ

  ὲӹ ĿȂ 

Ὠ б ӝ й ȇ ᴳ ҉Ȉ

  ȁ Ὧ ̆ ҉ľ ︠Ь  ♅ Ŀ ľ үȁ

♅ έᴇӮ Ŀ ľ ̂ү̃ ‍ ӊнע

ĿȂ 

Цȁ Үȁ Үȁ ӝ ֗  

Ὠ Үȁ Үȁ ӝ Ὠ ֗ ֒Ȃ 

ὧȁ Үȁ Үȁ ӝ ╟ ᾳ 

̂У̃ ᾃὨ Ү ╟ ᾳ 

ᾃὨ Ү ╟Ȃ 

̂ү̃ ᾃὨ Ү ╟ ᾳ 

ᾃὨ Ү ╟Ȃ 

̂Ь̃ ᾃ ӝ ╟ ᾳ 

ᾃὨ ӝ ╟Ȃ 
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Ҁ  Ὠ  

Уȁ п ֶȁ Үֶȁ Үֶᵑ ᴐ ᾳ 

̂У̃ ӝ п ֶȁ Үֶȁ Үֶȁ Үȁ Ү

ֶ ҉⁸ Ṍὤ ᾳ 

Ὠ п ֶ ҩȇὨ Ȉ̆ Ὧ ⁸ ҩȇ п ֶ

Ү ‡Ȉȁȇ Үֶ Ү ‡Ȉȁȇ Үֶ Ү ‡Ȉȁȇ Ү ᴐ⁸ Ȉȁȇ

Үֶ ҉ ᴐ ‡Ȉȁȇ ᶑ ╕ ȈȁȇὯ Ӈ ╕ Ȉȁȇ

╕ Ȉ Ὧ⁸ ̆ ѐ Ȃ 

Ὠ ұ 2012 10 31 п ֶ̆ ѡӊ ҩ ү Үֶ 4

Ү Ь Үȁ ү Үֶ Ԇ Ү ч ҮȂ 

Ὠ ⁸ Ὧ⁸ ̆ў ȇὨ Ȉȁȇ ⁿ ȈȁȇὨ Ȉ ѐ

ֶ ⁿӇ ὯЭ Ὠ ֒ ̆ ҩ

ὲӹ нЭ Ὠ ‍ Ὠ Э Ὠ ╖ ̆

ӝ Ю ҩ Ὧ⁸ ᾃ ̆

ȂЭ ⁸ ὯЭ Ὠ ֒ ̆а Ȃ 

1ȁ п ֶ⁸ Ṍὤ ᾳ 

п ֶ Ὠ ╒ ᾱ̆ Ὠ ‚̆ ῆ

Ὠ ╘ ᾱ ȂȇὨ Ȉ ҩ п ‾ Ѭ╘̆

Ԉ п ֶ ȂὨ ȇὨ Ȉ Ὧ ̆⁸ ҩȇ п ֶ

Ү ‡Ȉ̆ ҩ п ֶ Ȃ ֙Ὠ Ԉ ̆Ὠ п ֶ

Ȃ 

2ȁ Үֶ⁸ Ṍὤ ᾳ 

Ὠ ⁸ ҩȇ Үֶ Ү ‡Ȉ̆ Үֶ ȂὨ Үш ȇὨ

Ȉ ȇ Үֶ Ү ‡Ȉ ᴳ ‾ Ѭ╘Ȃ Ὠ

Ү ȇ Ү ᴐ⁸ Ȉ ̆ Ү Ȃ 

Ὠ Үֶ 7 ̆ Ү 1 , Ү 3 Ȃ Ү֗ ̆

Ԉ ֗Ȃ Ү֗ бὨ ὲӹ Ү֗ ̆֗ ̆ Ԉ
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֗̆ ֗а ч Ȃ 

3ȁ Үֶ⁸ Ṍὤ ᾳ 

Ὠ ⁸ ҩȇ Үֶ Ү ‡Ȉ̆ Үֶ ȂὨ Үш Ὠ

ȇ Ȉ ȇ Үֶ Ү ‡Ȉ ᴳ ‾ Ѭ╘Ȃ Ү

ֶ 3 Ү ὲ̆ѐ 2 Үѝ пԆ Ү̆ п ֶ ѡӊ ̕

1 ҮѝὨ Ԇ Ү̆ Ὠ Ԇ ֶ ѡӊ Ȃ 

Ὠ Ү ӕ   ҩ Ὧ Үֶֶ ӑ ᾳ ὲ̆ ὯҮ

ᾱ ᴐ ̆   Ὧ Ү   Ȃ 

4ȁ Ү⁸ Ṍὤ ᾳ 

Үֶ Ү̆ ȇ Ү ᴐ⁸ Ȉ̆ Ὠ Үֶȁ Үֶȁ

Ὠ ֙ 1%ԈЭ п Ԉ ҮḀ ӝȂ

Үֶ ѐ Ь‍ѮУԈЭ Ү ὲ̆ѐ У ֶ жнӝ ȂὨ

Ь Ү̆ ὤᴇ ӝ п ȂὨ Ү б֗

ȇὨ Ȉ ȇὨ Ȉ Ȃ 

5ȁ Үֶ ҉⁸ Ṍὤ ᾳ 

Ὠ Үֶ ҉У Ȃ Үֶ ҉ѝὨ ӝ ѝ̆Ὠ б ⁿ

Ӈ Ѯ ӝ̆ Үֶ Ὠ Ȃ Ὠ Үֶ ҉ ֗Ԉ

̆ш ȇὨ ȈȁȇὨ Ȉ ȇ Үֶ ҉ ᴐ ‡Ȉ ̆

ҩ Ȃ 

̂ү̃ ᾃὨ п ֶȁ Үֶȁ Үֶ

ᾳ 

Ὠ ш Ὠ Ὧ⁸ Ὠ ̆ п ֶȁ

Үֶȁ Үֶ ᾳ Ȃ ᾃ̆ ӝľЬֶĿ⁸ ᾳ Ю̔ 

   п ֶ Үֶ Үֶ 

 9 16 8 

  ֶ ᾳ 

ὤᴇ п̂ Ԇ

̃ ‍ Үȁ

Ү  ֶ  

ὤᴇ Ү  ֶ ̕

‍ Ү Ү

ӝ ‟ ֶ  

ὤᴇ Ү  ֶ ̕

Үֶ ҉‟ ֶ  

ᾃ̆Ὠ ľЬֶĿ ȇὨ Ȉ Ὧ Ү ‡

̆ ҩ Ὧ ̆ ӝ ш Ү ‡
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̆ Ὧᾱ ᾃ а ȁ ȇὨ Ȉ ȂὨ

п ֶᾱ   ֶ п ̆ Үֶᾱ   ֶ Ү ̆

Үֶᾱ   ֶ Ү ̆ Ὧ Ὧ⁸ Ȃ ᾃ̆

Ὠ ᴐ ᾳ ̆а ȁ Үֶ ȇὨ ȈȁȇὨ Ȉ

Ὧ⁸ ᴳ ѝȂ 

̂Ь̃ Ү  Ὧֶ ᾳ 

ᾃ̆Ὠ Ү ̆  Ὧ Үֶ п ֶȂ

Ү  Үֶ п ֶ ᾳ Ю̔ 

  2014  2013  2012  

 12 6 7 

 12 5 7 

ὰ 12 6 7 

ȁ ȁ ὰ‾ ╗ Үֶȁ п ֶ ֶԈ ὲӹ

Ὠ ̆ ὡҩὨ ᾰͅб Үȁ Үȁ ӝ Ὥ ‍

Ὠ ї □ȁ н □ ᶕ ̆ Ȃ 

Ү б ὯҮ ҩ Ү ὲ̆ ὯҮ ᾱ

ᴐ ̆   Ὧᾱ Ү   Ȃ 

̂ ̃Ὠ ȁ ȁ ȁ б ж ֶ

ȁӝ ᴐ ᾳ 

1ȁ ֶ 

Ὠ ҩ ֶȂ ֶ ȁ ȁ ȁ ȁ

ὰ ̆ ֗ў֗ Ȃ ȇὨ Ȉ ȇ ֶ ᴐ ‡Ȉ̆

Ὠ ֶў Ὠ ᾱ

  Ȃ 

ӝ ֶ ҷ ֶ ̆ ҩ ӝ Ὠ

Ү ȁ Ὠ ♅ Ү Ԉ ♅

ȁɡ Э ♅ ȁ ע ӊ

Ὠ Ү Ȃ 
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2ȁ ֶ 

Ὠ ҩ ֶȂ ֶ ȁ ȁ ὰ ̆

ὰ ֗ў֗ Ȃ ȇὨ Ȉ ȇ ֶ ᴐ ‡Ȉ̆ Ὠ

ֶ ў ̕ Ὠ ᾃ ⁸ ὲ

̕ ᾃ б Ѯ ̕ Ὠ ╘ᶕ ὲ ̕

Ὠ ᾃ ⁸ Ȃ 

ᾃ̆ ӝ ֶἼ Ҁ ֶ ̆ ҩ ӝ ╘ᶕ

ᾳȁὯ Ӈ ȁᾃ ӝ֗ὁȁ ֗ ᾳȁᾃ ⁸

ȁᾃ ᾳ Ӈ ᾃ Ү Ȃ 

3ȁ ֶ 

Ὠ ҩ ֶȂ ֶ ȁ ȁ ȁ ȁ

ὰ ̆ ֗ў֗ Ȃ ȇὨ Ȉ ȇ ֶ ᴐ ‡Ȉ̆

Ὠ ֶ ў Үȁ ӝ ῆ  

̕ Ү ӝ ӝ ̕ ҮḀ ӝ ӝ

  Ȃ 

ᾃ̆ ӝ ֶἼ Ь ֶ ̆ ֗ ֗

ӝↄ Ү ȁ ֗Ὠ ү Үֶ ȁ ӝ ȁ ╘ↄ

ὸ ⁿҮ╘Ԇ Ὧӝ Ү Ȃ 

4ȁ б ֶ 

Ὠ ҩ б ֶȂ б ֶ ȁ ȁ

ȁ ȁ ὰ ̆ ֗ў֗ Ȃ ȇὨ Ȉ ȇ б

ֶ ᴐ ‡Ȉ̆ Ὠ б ֶ ў Үб ӝ

ῆ̆   ̕ Үȁ ӝ

б Ȃ 

ᾃ̆ ӝ б ֶἼ Ь ֶ ̆ ҩ ӝ

Үȁ ӝ ӝ Ȃ 

Ὠ Үֶ ж ֶ ȇὨ Ȉ ᴐ ‡ Ὧ ̆ ȁ

ж ֶ ̆ Ὠ ‚ȁ♅ ȁ ᴐ

ᾃ ⁸ ȁ Үб ӝ ӝ ȁ Үȁ Ү ӝ ⁸
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Ү  ҩ ̆ ҩὨ ᾃ ̆

ҩὨ Ȃ 

̂ҷ Ὠ̃ ὲ ȁ н ᶑ ὲᾃ

⁸ ȁὨ έᴇ  

ӝ ѐ ѝ̆ҩ ѐ п ‾ Ὠ̆ ⁸ ҩ

ᶑ ѐ ⁸ Ȃ 

1ȁ п ֶ⁸ ̔ ӝ Ὠ ҩ п ȁ ȁ ᾱ

̆ ҩ п ֶ Ү ‡Ȃѐ ᴐѝ ӝ п̆ ᵑ ╗

п ֶ ᴳ п ‾Ȃ 

2ȁ Ү⁸ ̔ ӝ ҩ Ү⁸ ̆ Үֶ ѐ Ь‍ѮУ

ԈЭ ҮȂ Ү ̆ Ὠ ᴇ‾ ̆ ὲ Ὧ ѐ

а ӑ Ὠ ў пȁ ⁸ӝ ὲӹбὨ

‾ Ὧ ᴁ эӝ Ȃ 

3ȁὯ ҮȁὯ п ⁸ ̔ Үֶ п ֶ ὯὯ Ӈ Ү

̆Ὧ ҮȁὯ па б ᾱ̆ὲ Ԇ ᾱ ֙

а ὡ ᾱ Ȃ 

4ȁὯ Ӈ ⁸ ̔ ӝ⁸ ҩὯ Ӈ ⁸ ̆Ὧ Ӈ Ү

̆ зὯ ҮȁὯ п ᾱȂ 

5ȁ п ⁸ӝ ѝ̔ ȇὨ Ȉ ̆ ӝ

пȁ ⁸ӝа ‾ ὲὯ Ὧ Ὠ ‾ ̆ ̆ Ὠ

̆ Ṧ ֗ȂὨ п ⁸ӝ Ὠ Ὠ ὲӹ

п ᶕѬ╘̆ п ш ᵑ ᴳ  ӝ ‾̆ п ⁸

ӝа ‾ Ὧ Ӈ ȁ‾ ‍ ȁ ӊ ȁ ȁ ȁḆ ᶑ

Ὠ Ὠ ὲӹ п ӑ ‾ ὲ ⁸ ᴁ Ὠ Ὠ

ὲӹ п ‾ Ȃ 

6ȁ╗ ᶕ Ὧ ̔ ӝ⁸ ҩᶕ ⁸

Ὧ ⁸ ̆ Ὠ ȁὨ ȁὨ ᶕ ‡̆ᴳ ӎ Ἱ‍

Ȃ 
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7ȁ ӝ⁸ ҩ п‍ ‚̆ ȇὨ ̂ Ȉ̃ѐ ȁ ע

ҩ‍ ὲ ‍ ֒ȁ ᴿȁ Ȃ 

8ȁѝҩὨ ♅ ̆ᶑ ♅ ὤ̆ ♅

ᴳ ᶑ̆ Ὠ̆ п ֶ ҩȇ♅ ╕ Ȉ̆

Ὠ ♅ ȁ Ү ҩ Ȃ 

үȁὨ Ь ѝ ᾳ 

̂У̃ Ὠ ╘  

╘ ұ2012 3 7 2012 5 3

╘ ̆ 2009 ȁ2010 ḣ

ȁ а Ὧ ̆ ḣ

37,174.93 ἷ̆֝н 25,403.54 ἷȂ2012 5 17 ̆

╘  έľ [2012]60 Ŀ ╘ ᾱ ҉̆ᾱ

Ԉ 31,289.24 ἷȂ 

̆Э Ү ұ ╘ӝ Ὧ а ȁ

а ὤ ̆а ұ ѝ̆ ȁ ҩ ȁ

Ȃ 

2013 3 5 ̆ ╘  έ ̔ ѝ

ұ ὤ Ὧ ̆ ̆з ұ 2012

5 18 ҩ ȁ ̆а ұ ѝȂ 

ᶑ ӝ ѝ̔ ұ ╘ӝ а ̆

╘ Ὧ ת̆ ѝ аш ̆ ш ѝ̆

ӝ Э а Ȃ 

̂ү̃ Ὧ  

2014 3 24 ̆ ӝ Ὧ   ̆ Ὧ

᾿ ȁ б а ̆ Ὧᴐ ľ Ὧ [2014]010

Ŀ ᾱ ҉̆ ӝ Ԉ 1000ἷӝ Ȃ 

̆ᶑ ӝ ѝ̔ ̆а ұ

ѝ ӑֶ ӝ ӑֶ ӝЭ Ȃ 
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Ьȁᾃ ⁸⁸ ȁ ה

 

Ὠ ѝ Ὠ̆ ᾃ ⁸⁸ ὤ ҩὨ ᾃ

̆ Ὠ ⁸ ̆ ̆

ȁ а ̆ ᾳ Ȃ 

ȁ ᾊֶ Ὧұ ӝᾃ ⁸⁸ ȁ

 

2015 1 26 ̆  έ н [2015]1637- 1 ȇᾃ ⁸

Ȉ̔ľ ԏ ѝ̆ ֙Ὠ ȇ֝нᾃ ⁸ Ȉ Ὧ

ұ 2014 12 31 ᶑ ҩ б ╘ Ὧ ᾃ

⁸ȂĿ 
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︠   ╘ֶ ᶕ  

ԈЮ ╘ ̆ ⁞ ̆ Ὠ ╘ Ȃ

Ὠ ╘ ᾳȁ ֶ ҩ ̆ ӷ

ֶ Ү╘  έ Ȃ 

ֶ Ү╘ ӝ ̆ Ὠ Ὠ ╘

ҩ ̆ꜛ 2014 12 31 ȁ2013 12 31 ȁ2012 12 31 ȁ

ӊ ḡ ӊ ḡ ̆2014 ȁ2013 ȁ2012 ‾

‾ ȁ ȁ ╟

╟ Ԉ ╘ ̆  έҩ н [ 2015] 1637 ȇ ȈȂ 

ֶ Ү╘ ҩ ῆ ᶑ ľ̔ ԏ ѝ̆ ֙

Ὠ ╘ ֝нֶ ῆ‡ ⁸ Ὠ̆ἵ ҩ

֙Ὠ 2014 12 31 ȁ2013 12 31 ȁ2012 12 31 ╘

ᾳ ╘ ᾰͅ 2014 ȁ2013 ȁ2012

ȂĿ 

Уȁ ӝ ╘  

̂У̃  
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1ȁ ӊ ḡ  

ᴁ̔ἷ 

    2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 67,047,459.04 61,072,274.69 19,492,280.14 

 14,995,321.89 5,114,841.49  4,368,271.55  

 298,231,308.20 327,483,839.24  252,182,889.86 

ӻ  9,278,895.04  10,064,010.51  21,271,266.67 

ὲӹ  7,917,942.77  9,751,103.55  11,691,056.39 

 246,898,775.60 240,725,326.20  211,630,196.45 

ὲӹ ╟ ӊ 785,590.02 -  1,233,732.48  

╟ ӊ  645,155,292.56 654,211,395.68   521,869,693.54 

ᵏ  ӊ 200,000.00 200,000.00  200,000.00 

    

ӊ 465,929,768.48  465,535,156.05  428,155,005.12 

 28,755,706.17  5,446,021.40  13,770,040.31 

ӊ 26,424,032.45  23,981,459.38  24,457,119.81 

 263,772.73  523,965.13 -   

ӊ 546,504.53  135,034.63  126,104.24 

╟ ӊ  522,119,784.36  495,821,636.59  466,708,269.48 

ӊ  1,167,275,076.92  1,150,033,032.27  988,577,963.02 

Ḇ  138,095,301.00 135,072,802.06  199,524,984.80 

ӻ  5,000,000.00  47,100,000.00  24,100,000.00 

ӻ  176,101,412.80 197,886,589.43  144,215,922.88 

 7,892,705.28  6,518,624.10  4,618,737.17  

ӻ  8,058,065.81  8,342,930.17  8,114,315.72  

Ӈ  15,282,004.17 6,210,039.11  2,985,496.18  

ӻ‾  28,651.00 142,750.00  487,500.02 

ὲӹ ӻ  2,714,065.24  12,918,333.65  6,354, 663.92 

У ᾃ⁮ ╟ ḡ  13,200,000.00  13,400,000.00 

╟ ḡ    353,172,205.30 427,392,068.52  403,801,620.69 

Ḇ  -  -  13,200,000.00 

╟ ḡ  -  -  13,200,000.00 

ḡ  353,172,205.30 427,392,068.52 417,001,620.69 

 150,000,000.00 150,000,000.00  150,000,000.00 

Ὠ  88,740,398.63 88,740,398.6 3  92,388,997.09 

ᴍὨ  56,486,994.03 40,030,397.10  25,801,057.02 

‍ ‾  477,676,412.90 403,687,951.79 301,702,647.00 

ұ Ὠ

 
772,903,805.56 682,458,747.52 569,892,701.11 

п  41,199,066.06 40,182,216.23 1,683,641.22 

 814,102,871.62 722,640,963.75 571,576,342.33 

ḡ  1,167,275,076.92  1,150,033,032.27  988,577,963.02 
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2ȁ‾  

ᴁ̔ἷ 

    2014  2013  2012  

Уȁ н ὡ 1,173,819,104.40  1,054,568,520.96  866,496,281.22  

үȁ н  932,340,845.91 864,810, 733. 86  753,606,581.81  

ὲѐ: н  760,112,276.33 710,531,581.01  617,782,315.64  

н ╗ 10,132,287.47 7,621,129.01  12,422,891.08  

 64,455,435.85 55,883,349.47  42,565,706.58  

 77,599,894.84 71,461,837.44  64,445,415.94  

╘  7,894,232.33  16,473,242.3 5 16,393,018.73  

ӊ῏ḣ  12,146,719.09 2,839,594.58  - 2,766.16  

╗̔Ὠἵ֓ḣ ╟     

 40,491.00 21,426.00  20,800.00         

ὲѐ: ֝н

֝н  
   

Ьȁ н‾  241,518,749.49 189,779,213.10 112,910,499.41  

╗̔ н ὡ 9,436,917.61  6,223,233.79    5,117,616.23  

῏̔ н   11,447,248.13 3,651,816.41      715,752.91  

ὲѐ: ╟ ӊ

 
8,662,525.87  1,742,368.34  93,068.82  

ȁ‾  239,508,418.97 192,350,630.48 117,312,362.73  

῏̔  56,794,511.10 28,286,014.95 16,585,741.47  

ҷȁ᾿‾  182,713,907.87 164,064,615.53 100,726,621. 26  

ұ Ὠ ᾿

‾  
180,445,058.04 161,214,644.87 100,575,707.57  

п  2,268,849.83  2,849,970.66  150,913.69         

Ὡȁ     

̂У̃  1.20  1.07  0.67 

̂ү̃  1.20  1.07  0.67 

Цȁὲӹ     

ὧȁ  182,713,907.87 164,064,615.53 100,726,621.26 

ұ Ὠ

 
180,445,058.04 161,214,644.87 100,575,707.57 

ұ п

 
2,268,849.83  2,849,970.66  150,913.69 
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3ȁ  

ᴁ̔ἷ 

       2014  2013  2012  

Уȁ ╟ӊ ̔     

ȁ ᵏ╪╘ ⁮  1,341,975,645.95  1,119,964,164.83  1,036,116,229.95  

⁮  6,582,8 00.00  1,242,035.00  3,197,200.00  

⁮ὲӹб ╟ Ὧ  22,916,025.50  10,725,476.62  31,002,822.47  

╟ ὡ  1,371,474,471.45  1,131,931,676.45  1,070,316,252.42  

ғ ȁ ╪╘ ӻ  760,690,506.37  619,356,237.44  651,281,045.31  

ӻ Ԉ ѝ ӻ  169,349,980.96  142,764,124.83  137,895, 996. 25  

ӻ  112,581,704.29  64,061,618.89  57,961, 635. 74  

ӻὲӹб ╟ Ὧ  91,495,375.52  95,576,779.46  61,815,850.92  

╟    1,134,117,567.14  921,758,760.62 908,954,528.22  

╟ӊ ᾿  237,356,904.31  210,172,915.83 161,361,724.20  

үȁ ╟ӊ ̔    

⁮     

⁮  40,491.00  21,426.00  20,800.00  

ӊȁ ӊ ὲӹ

ӊ ᾿  
1, 813,434.93  1,434,141.76  221,894.30  

╟ ὡ  1,853,925.93   1,455,567.76  242,694.30  

ӊȁ ӊ ὲӹ

ӊ ӻ  
96,056,920.37  81,481,803.52  75,444,420.63  

ӻ     

╟    96,056,920.37  81,481,803.52  75,444,420.63  

╟ӊ ᾿  - 94,202,994.44  - 80,026,235.76  - 75,201,726.33  

Ьȁ ╟ӊ ̔    

⁮   32,000,005.89   

ὲѐ̔ Ὠ п

⁮  
 32,000,005.89  

Ḇ ⁮  226,744,978.21  220,634,207.43  242,924,984.80  

⁮ὲӹб ╟ Ὧ  31,500,000.00  100,100,000.00  88,750,000.00  

╟ ὡ  258,244,978.21  352,734,213.32  331,674,984.80  

Ṧ ḡ╘ ӻ  236,922,479.27  298,486,390.17  314,963,737.40  

‍ ‾ȁ‾ Ṧӻ‾ ӻ

 
99,305, 136.75  59,214,508.67  19,728,659.92  

ὲѐ̔ Ὠ ӻ п

‾ȁ‾  
1,252,000.00     

ӻὲӹб ╟ Ὧ  42,500,000.00 96,200,000.00  88,750,000.00  

╟    378,727,616.02 453,900,898.84  423,442,397.32  

╟ӊ ᾿  - 120,482,637.81 - 101,166,685.52  - 91,767,412.52  

ȁ ╟     

ҷȁ ֓ ᾿ ╗  22,671,272.06  28,979,994.55 - 5,607,414.65  
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       2014  2013  2012  

╗̔ ‫ ֓ ᴍ  42,372,274.69  13,392,280.14  18,999,694.79  

Ὡȁ ֓ ᴍ  65,043,546.75  42,372, 274. 69  13,392,280.14  

̂ү̃ Ὠ ╘  

1ȁ ӊ ḡ  
ᴁ̔ἷ 

    2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 51,060,333.04 26,619,344.07  11,989,131.83  

 272,658,800.80 300,500,421.31  230,959,085.00  

ӻ  6,507,211.21  5,520,024.44  21,146,736.96  

ὲӹ  37,425,501.87 36,552,925.07  65,633,884.76 

 164,912,646.06 154,388,975.22  134,095,920.14 

╟ ӊ  532,564,492.98 523,581,690.11  463,824,758.69 

 150,507,828.11 140,507,828.11  122,528,528.11 

ӊ 314,618,274.67 313,059,844.93  284,304,809.12  

 28,755,706.17 5,299,872.79  6,215,428.35  

ӊ 15,926,329.69 13,199,101.38  13,385, 837.15 

ӊ 546,504.53 135,034.63  126,104.24 

╟ ӊ  510,354,643.17 472,201,681.84  426,560,706.97 

ӊ  1,042,919,136.15  995,783,371.95  890,385,465.66 

Ḇ  138,095,301.00 135,072,802.06  190,024,984.80 

ӻ  5,000,000.00  45,000,000.00  20,000,000. 00  

ӻ  189,279,110.79 168,045,928.96  130,580,403.34  

 7,697,276.95  6,284,447.65  4,433,072.32  

ӻ  6,855,168.97  7,396,981.28  7,320,861.94  

Ӈ  10,418,659.31 2,264,463.41  759,204.31  

ӻ‾  28,651.00 142,750.00 487,500.02  

ὲӹ ӻ  9,844,340.7 3 17,241,340.47  6,338,181.64  

У ᾃ⁮ ╟ ḡ  13,200,000.00  13,400,000.00 

╟ ḡ  367,218,508.75 394,648,713.83  373,344,208.37 

Ḇ  -  -  13,200,000.00 

╟ ḡ  -  -  13,200,000.00 

ḡ  367,218,508.75 394,648,713.83  386,544,208.37 

 150,000,000.00 150,000,000.00  150,000,000.00 

Ὠ  94,878,615.85 94,878,615.85  94,878,615.85  

ᴍὨ  56,486,994.03 40,030,397.10  25,801,057.02 

‍ ‾  374,335,017.52 316,225,645.17  233,161,584.42 

 675,700,627.40 601,134,658.12  503,841,257.29  

ḡ  1,042,919,13 6.15 995,783,371.95  890,385,465.66  
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2ȁ‾  

ᴁ̔ἷ 

       2014  2013  2012  

Уȁ н ὡ 1,114,094,735.69  1,007,095,014.88  813,828,832.42  

ὲѐ: н ὡ 1,114,094,735.69  1,007,095,014.88  813,828,832.42  

үȁ н  897,490,574.86 843,555,393.40  724,299,917.24  

ὲѐ: н  754,615,611.17 720,809,469.02  613,429,739.26  

н ╗ 8,268,736.08  5,974,682.07  11,111,093.36  

 56,497,483.03 48,640,868.00  37,412,384.51  

 58,851,350.58 52,090,966.34  46,965,180.61  

╘  7,922,342.49  14,392,582.90  15,510,406.55  

ӊ῏ḣ  11,335,051.51 1,646,825.07  - 128,887.05  

╗̔Ὠἵ֓ḣ ╟  -  -  -  

 1,988,000.00  -  -  

ὅ  -  -  -  

Ьȁ н‾  218,592,160.83 163,539,621.48  89,528,915.18  

╗̔ н ὡ 9,325,536.11  4,507,884.28  4,280,534.05  

῏̔ н   10,844,081.45 2,703,876.71  217,202.97  

ὲѐ: ╟ ӊ

 
8,299,488.27  1,674,379.00  76,174.11  

ȁ‾  217,073,615.49 165,343,629.05  93,592,246.26  

῏̔  52,507,646.21 23,050,228.22  12,361,011.86  

ҷȁ᾿‾  164,565,969.28 142,293,400.83  81,231,234.40  
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3ȁ  

ᴁ̔ἷ 

          2014  2013  2012  

Уȁ ╟ӊ ̔    

ȁ ᵏ╪╘ ⁮  1,283,542,481.26  1,075,061,527.79  905,434,221.85 

⁮  6,582,800.00  1,242,035.00  3,197,200.00  

⁮ὲӹб ╟ Ὧ  19,379,957.92  33,511,539.73  46,861,545.50  

╟ ὡ  1,309,505,239.18  1,109,815,102.52  955,492,967.35  

ғ ȁ ╪╘ ӻ  789,271,918.50  681,862,369.41  632,012,818.42  

ӻ Ԉ ѝ ӻ  117,467,648.71  102,059,993.37  101,229,179.66  

ӻ  89,258,428.68  47,208,119.33  39,527,281.64  

ӻὲӹб ╟ Ὧ  74,679,349.68  75,748,366.03  49,405,293.98  

╟    1,070,677,345.57  906,878,848.14  822,174,573.70  

╟ӊ ᾿  238,827,893.61  202,936,254.38  133,318,393.65  

үȁ ╟ӊ ̔    

⁮     

⁮  1,988,000.00    

ӊȁ ӊ ὲӹ

ӊ ᾿  
1,578,681.51  928,812.04  221,894.30 

╟ ὡ  3, 566,681.51  928,812.04  221,894.30  

ӊȁ ӊ ὲӹ

ӊ ӻ  
72,726,934.13  63,188,471.89  51,896,426.96 

ӻ  10,000,000.00 17,979,300.00   

ӻὲӹб ╟ Ὧ      

╟    82,726,934.13  81,167,771.89  51,896,426.96  

╟ӊ ᾿  - 79,160,252.62  - 80,238,959.85  - 51,674,532.66  

Ьȁ ╟ӊ ̔    

⁮     

Ḇ ⁮  226,744,978.21 220,634,207.43  231,424,984.80 

⁮ὲӹб ╟ Ὧ  31,500,000.00  100,100,000.00  88,750,000.00  

╟ ὡ  258,244,978.21  320,734,207.43  320,174,984.80  

Ṧ ḡ╘ ӻ  236,922,479.27  288,986,390.17  297,463,737.40  

‍ ‾ȁ‾ Ṧӻ‾ ӻ

 
98,053,063.25  57,614,899.55  17,995,069.20  

ӻὲӹб ╟ Ὧ  42,500,000.00  96,200,000.00  88,750,000.00  

╟    377,475,542.52  442,801,289.72  404,208,806.60  

╟ӊ ᾿  - 119,230,564. 31  - 122,067,082.29  - 84,033,821.80  

ȁ ╟     

ҷȁ ֓ ᾿ ╗  40,437,076.68  630,212.24  - 2,389,960.81  

╗̔ ‫ ֓ ᴍ  8,619,344.07  7,989,131.83  10,379,092.64  

Ὡȁ ֓ ᴍ  49,056,420.75  8,619,344.07  7,989,131.83  
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үȁ ╘ ⁸ ֶ ⁸  

̂Уֶ̃ ⁸  

Ὠ Ԉ ѝ ̆ Ӈ Ү ̆ ȇ֝нֶ ῆ‡Ȉȁ

ῆ‡ ̆ Э ⁸ ╘ ȂὨ

⁸ ╘ ֝нֶ ῆ‡ ̆ ȁ ҩ ᾃ Ὠ

╘ ᾳȁ ╘ᶕ Ȃ 

Ὠ 2014 6 30 ₥ ╘ 2006 2 15 ȇ֝

нֶ ῆ‡ĺĺ ῆ‡Ȉ ȇ֝нֶ ῆ‡ 1 ĺĺ Ȉ 38 έᴇῆ

‡ ὲ Ἱ ⁸Ȃ 2014 1 26 2014 6 20 Ѯ

ȇ֝нֶ ῆ‡ 2 ĺĺ Ȉȁȇ֝нֶ ῆ‡ 9 ĺĺ

Ȉȁȇ֝нֶ ῆ‡ 30 ĺĺ ╘ ‟ Ȉȁȇ֝нֶ ῆ‡ 33 ĺ

ĺ ╘ Ȉȁȇ֝нֶ ῆ‡ 37 ĺĺ έ‟ Ȉȁȇ֝нֶ ῆ‡

39 ĺĺὨἵ֓ḣ Ȉȁȇ֝нֶ ῆ‡ 40 ĺĺ Ȉ ȇ֝нֶ

ῆ‡ 41 ĺĺ ὲӹўᴇѐ Ȉ̆ 8 ֶ ῆ‡ 2014

7 1 ֝нֶ ῆ‡ ֝н ᾃ Ȃ ‫ Э 8

ֶ ῆ‡ Ὠ ֶ ȁֶ ה ὲ Ὠ ╘ ᾳ

Ȃ 

̂ү̃ ‡ȁ ⁸ ᵑ  

1ȁ ╘ ‡ 

╘ Ԉ ⁸ѝ ҫԈ Ȃ ⁸ Ὠ

╒̆ б Ὧ ╟ ӎ ̆ з ╒

╒ Ȃ ꜛ Ὠ ὤ Ὠ Ȃ Ὠ ̆

Ὠ ⁸ ֝н ўᴇȂУ ὯҮ ᾳ ע Э ⁸ Ѭ

Ὧ ҩ ̆ע Ὠ  Ȃה

2ȁ ╘ ⁸  

ӱ Ὠ ᾿ ӊ ӊ ᾱ ⁸ Ѯ ̆ Ὠ

ὲ ὡ ӱ̕ъ ⁸ Ѯ ṃ ὡ Ȃ ұ Ὠ
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̆ ₥ ꜛ ‾

ѐ̕ Ὠ ̆а ӊ ḡ ‫ Ȃ У ⁸Ю֝

н ╗ Ὠ ὲ̆ ғ ꜛ

‾ ѐ з̆а ╘ ‫ Ȃ У

⁸Ю֝н ╗ Ὠ ὲ̆ ‫

ꜛ ‾ ѐ̆ з ╘

Ȃ 

⁸ ╘ ̆ Ὠ б Ὠ ֶ ֶ аУ

̆ Ὠ ֶ ֶ Ὠ ╘ Ȃ ұ

У ⁸Ю֝н Ὠ Ԉ̆ ғ ᾿ ӊὨἵ֓ḣѝ

ὲ ╘ Ȃ 

Ὠ ᾃ ᴍ ȁӇ ‾ ╘ ⁸ ҫԈ

Ȃ 

Ὠ п ᾿ ѐа ұ Ὠ ‍‍⁞ᴐѝ

п п ╘ ѐ п ᾿‾ Ю ‟ Ȃ

Ὠ ᾿ ѐ ұ п ֙ ̆ ‾ ѐ᾿‾ ЮԈ

ľ п Ŀ ‟ Ȃ п‍ Ὠ Ҳ ҩ п

Ὠ ‫ п ѐ ӎ ֙ ̆ᾰ῏ п Ȃ 

‍ ὲӹ ъ ҩ Ὠ ⁸ ̆ ұ⅓

ᴍ ̆ ὲ ъ ⁸ Ὠἵ֓ḣ Ȃ ֓

б⅓ᴍ Ὠἵ֓ḣѮ ̆̓͂ ᴿ ӎ Ὠ ғ

᾿ ӊ ֙ Ѯ ̆ ὡъ ⁸ Ȃб

Ὠ Ὧ ὲӹ ̆ ъ ⁸ б ғ

Ὧ ӊ ḡ ֶ ̂ ̆ ҩ Ὠ

‚᾿ ḡ ᾿ ӊ ╟Ԉ ̆ὲᴍУ ѝ Ȃ̃

ὲ ̆ ‍⅓ᴍ ȇ֝нֶ ῆ‡ 2 ĺĺ Ȉ ȇ֝

нֶ ῆ‡ 22 ĺĺ έ Ȉ Ὧ Ȃ 

Ὠ Ӈ ‍ Ὠ ъ ⁸ ̆ ‍שּ

Ὠ ъ ⁸ Ӈ ұУ Ӈ Ȃ
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Ὠ Ӈ ȁ ֒Ԉ ԈЮУ

ᾰͅ Ӈ Ү ᴐѝУ Ӈ ֶ ̔̂ 1̃ ҾӇ

ҩ ᾳЮ ̂̕ 2̃ ҾӇ ᴇ У

н ̂̕ 3̃У Ӈ ᾱұὲӹ У Ӈ ̂̕ 4̃У

Ӈ а ת̆ ὲӹӇ У Ȃа ұУ Ӈ

̆ ὲѐ У Ӈ ᾳ‍⁞ ľаъ ⁸ ᾳЮ ‍

Ὠ Ŀ ľ ‍ ὲӹ ъ ҩ Ὠ

⁸ Ŀ ‡ ֶ Ȃ Ὠ ъ ⁸

Ӈ ұУ Ӈ ̆ Ӈ ᴐѝУ Ὠ ъ ⁸

Ӈ ֶ ת̕ ̆ ъ ⁸ Ѯ₥ У ֓ б

ӎ Ὠ ᾿ ӊ֙ ̆ ╘ ѐ ѝὲӹ ̆ ъ

⁸ У ὡъ ⁸ Ȃ 

̂Ь̃ ע ᾳ 

1ȁ Ὠ ᾳ 

 ֝н  ᾊ  
ᾊ  

̂Ъἷ̃ 
ў  

ᴿ̂%̃  

ӎ ᾱ

ᴿ̂%̃  
 

Уȁ Ὠ   

1  
 

300.00 
⁸ ȁ Ȃ 

100 100 
2012.1 -  

2014.12 

2  
ѐ

 

155.5 Ъ

ἷ  
100 100 

2012.1 -  

2014.12 

3  
 

1,000.00 

‍

ӊ

Ὧ

 

70 70 
2012. 1-  

2014.12 

4  
 

500.00 
ӊȁ╗ ȁ  

100 100 
2013.3-  

2014.12 

5  
 

1, 000.00 

ȁ

ӊб ̕

̕ ⁸

Ȃ 

100 100 
2014.9 -  

2014.12 

үȁ У ⁸Ю֝н Ὠ   

6  
 

8,000.00 

ӊ

ѐ

 

60 60 
2012. 1-  

2014.12 
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 ֝н  ᾊ  
ᾊ  

̂Ъἷ̃ 
ў  

ᴿ̂%̃  

ӎ ᾱ

ᴿ̂%̃  
 

7  
 

1,318.00 

ӊ

ע ȁ

 

100 100 
2012. 1-  

2014.12 

8  
 

2,853.24 

⁸ ȁ

Ὧ

 

100 100 
2012. 1-  

2014.12 

9  
 

2,600.00 ӊ ̆

 

100 100 
2012. 1-  

2014.12 

2ȁ ᾃ ᾳ  

2013 3 ̆Ὠ   ӝ 500Ъἷ Ὠ

Ὠ ұ̆ 2013 3 18 ╕ н ̆ ᾊ

ѝ 430900000058465̆Ὠ   ᾊ 100%Ȃ 

2014 9 Ὠ̆   1,000.00Ъἷ Ὠ Ὠ ̆

100% ȂӱὨ Ѯ ὡ Ȃ 

Ьȁў ֶ ֶ ה  

̂У̃ ὡ  

н ὡў ꜛ ὡȁ ᵏ╪╘ ὡ ӊᴳ ὡ ὲ̆

ὡ ‡ Ю̔ 

1ȁ  

ὡ Ю‟ ֒ ̆ ҫԈ ̔ 

Aȁ Э ў B̕ȁ ᶑ

б ̆҂   ⁸̕Cȁ ὡ

̕Dȁ Ὧ ‾ ὡ֝н̕Eȁ Ὧ

Ȃ 

ὡ Ὠ б

Ȃ ұ ѝ ̕ ұ ᾰ῏ ὡȂ 

2ȁ ᵏ╪╘ 

Ὠ ᵏ ╪╘ Уֶ ̆ ╪╘ ᵏ̆ ⁮֓

֓ ̆ н ὡ ╪̕╘ ‍ а ֶ
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̆ ╪╘ ὡȁ╪╘ ̆бӇ Ὧ

֓ ὡ̆ ѝ ╪╘

̆ ‍ н ὡ ̕

̆ ‍ н ὡ Ȃ ᵏ╪

╘Ӈ ̆ Ю‟ ᾳ ̔ 

Aȁ ᴐ Ȃ 

Bȁ ᵏ ╪╘ ᵏ╪╘ ᴿȂ 

Cȁ ה ᴿȂ 

Ὠ ӱ ╪╘ ֓ ᵏ╪╘ ὡ

ת̆ ֓ аὨἵ Ȃ ӊ ḡ ᵏ╪╘

ὡ ѻԈ Ԉ₥ֶ ᵏ╪╘ ὡ ̆

ᵏ╪╘ ὡȂ 

ӊ ḡ ᵏ╪╘Ӈ а ה ̆‍⁞Ю‟ ᾳ  ̔

Aȁ ╪╘ ⁮ Ṧ ̆ ╪╘

ᵏ╪╘ ὡ̆ ╪╘ Ȃ 

Bȁ ╪╘ а ⁮ Ṧ ̆ ╪╘

ὡ ̆а ᵏ╪╘ ὡȂ 

3ȁ ӊᴳ  

б ӊᴳ Ὧ ‾ ὡ ὡ

̆ Ὠ ὡȂ 

4ȁᾃ ὡ έᴇ ῆ  

ұ Ὠ̆ ת̆ ⁮

а ѝὲ ̆ ᴳ Ὠ ̆ н╘

а ᴐѝ ὤ ӑ ᴐѝ ὡ ᵑ Ὠ̆

н╘ ὡ ᵑ ѝ ⁮ ᴐѝ ὡ ᵑ Ȃ 

ұὲӹў ̆Ὠ ⁮ ̆У У ̆Ὠ

⁮ ӊ ὡȂ 

5ȁ ὡ ‡ 

Aȁ    
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Ὠ   FOB FCA ᴐѝў ֓ Ὠ̆

  ╕ Ὧ  ̆ ╘ έ   ȁ

Ὧ ῆ Ὧ ὡȂ 

Bȁ  

Ὠ ѝғ ̆ ў FOB ᴐѝ֓ ̆ұ

Ὧ ̆ Ὠ ὡ б  

Ȃ 

̂ү̃  

ꜛ ȁὲӹ Ȃ 

ῆ ῆ̔ Ὠ ӊ ḡ ֓ḣ

̆ Ю‟ ῏ḣ ̆ ῆ ̔Aȁḡ╘ӝ

ш ╘ ̕Bȁḡ╘ӝ ̂ Ṧӻ‾

̃̕ Cȁḡ╘ӝ ᷆ ὲӹ ╘ ̕Dȁὲӹ

῏ḣ ᵑ Ȃ 

1ȁ ῆ  

″ ᵑ

ῆ 

Ὠ ᴍ 500ЪἷԈЭ̂ 500Ъἷ̃

ѝ  

ῆ

 

῏ḣ ̆ ḣᴂұὲ

֓ḣ ῆ ̆ ὡ Ȃ 

῏ḣ ȁὲӹ ̆ꜛ έ נ

ᶕ ѐᾋ ῏ḣ Ȃ  

2ȁ ᶕ ῆ  

 ᵑ   

1 

῏ḣῆ ȁὲӹ ̆Ὠ Ԉ₥ бѮ

נ ȁ ‚‍ έ ᶕנ

ѝ ̆ ᾳ‍ ῆ ᴿȂ  

2 

ұа ᶕנ ȁ ӻ

῏ḣ Ȃ ὲ ҩ῏ḣ ̆ ὲ

ḣᴂұὲ ֓ḣ ̆ ῏ḣ ̆ ῆ Ȃ

῏ḣ ῏ḣ ̆‡а ῆ Ȃ  

ᶕ  
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1 ‍   

 2 ὲӹ  

3ȁ ѐ̆ ‍ ῆ  

 ᴿ̂%̃  ὲӹ ᴿ̂%̃  

1 Ԉᾃ̂ 1 ̃ 3 3 

1- 2 ̂ 2 ̃ 10 10 

2- 3 ̂ 3 ̃ 30 30 

3̇4 ̂ 4 ̃ 50 50 

4̇5 ̂ 5 ̃ 80 80 

5 ԈЭ 100 100 

4ȁ а ת ῆ ̔ 

ῆ   
а ת̆ ὲ ҩ

῏ḣ ῏ḣ Ȃ  

ῆ   ᾳ‍ ῆ ᴿ  

ұ   ̆ Ὠ ̆

Үֶ ῆ ‟ᴐ ̆ᾰ ῆ Ȃ 

̂Ь̃  

1ȁ ‍  

ꜛ ╟ѐ Ԉ   ӊ ȁ ӊ

ѐ ӊ ȁ ӊ ᵏ╪╘ ѐ Ȃ 

2ȁ   ֓  

֓̆ ꜛ ȁ╗ ὲӹ

Ȃ   ╟╗ ֓Ȃ 

3ȁ ᾿ḣ ᵑ ֓ῆ  

᾿ḣ ╟ѐ̆ ה ֓῏ ה

ȁה Ԉ Ὧ Ȃ ᾿ḣ

̆Ԉ   ѝ ̆ Ԉ ӊ ḡ

Ү Ȃ 

ӊ ḡ ̆ б ᾿ḣ ᴂ Ȃ ὲ ᾿ḣ

ᴂұ ̆ ֓ῆ Ȃ ֓ῆ э



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-211 
 

ұὲ ᾿ḣ Ȃ ұ ȁ ֓ ᴂ ̆ ⁞

֓ῆ ̕ 

֓ῆ ̆ Ԉ₥῏ ֓ḣ ̆

᾿ḣ ұὲ ֓ḣ ̆ ֓ῆ ᾃҫԈ

̆ ὡ Ȃ 

4ȁ ⁸  

⁸̆ а ̆ ὤ

̆ ѐ Ȃ 

5ȁᴂḣ ꜛ  

ᴂḣ ȁꜛ У Ȃ 

̂ ̃  

1ȁ  

ұ У ⁸Ю ֝н ̆

⁸ ╘ ѐ ֓ḣ ֙ ᴐѝ

‫ Ȃ ‫ б ӻ ȁ

ӊԈ ḡ╘ ֓ḣѮ ̆ Ὠ ̕ Ὠ а ᾰ῏

̆ ȂԈ ⁿᴐѝ ֓ ̆

п / ⁸ ╘ ѐ ֓ḣ ֙ ᴐѝ

‫ ̆ ֙ ḣ ᴐѝ ̆

‫ б ֙ ḣ Ѯ ̆ Ὠ ̕ Ὠ

а ᾰ῏ ̆ Ȃ Ӈ ‍ У ⁸Ю

̆ У ⁸Ю֝н ̆ ‍⁞ ұľУ Ӈ Ŀ 

̔ ұľУ Ӈ Ŀ ̆ Ӈ ᴐѝУ ⁸ Ӈ ֶ

Ȃа ұľУ Ӈ Ŀ ̆ ӎ п /

⁸ ╘ ѐ ֓ḣ ֙ ᴐѝ ‫

̆ ‫ б ⁮ ₥ ֓

ḣ╗Э У ֙ ӻ ֓ ֓ḣѮ ̆ Ὠ

̕ Ὠ а ᾰ῏ ̆ Ȃ Ѯ₥
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ѝ ᵏ  ӊ ὲӹ ̆ а ֶ

Ȃ 

ұ У ⁸Ю ֝н ̆ ғ

ᴐѝ ‫ ̆ ꜛ ғ ӻ  ӊȁ

ḡȁ ⁿ Ὠἵ֓ḣѮ Ȃ Ӈ ‍

ғ ̆ У ⁸Ю ֝н ̆ ‍⁞ ұľУ

Ӈ Ŀ ̔ ұľУ Ӈ Ŀ ̆ Ӈ ᴐѝУ ⁸

Ӈ ֶ Ȃа ұľУ Ӈ Ŀ ̆ ғ

֓ḣ╗Э Ѯ ̆ᴐѝ

‫ Ȃ ̆ Ὧὲӹ а

ֶ Ȃ ѝ ᵏ  ӊ ̆ὲὨἵ֓ḣб ֓ḣ

Ѯ ̆Ԉ ὡὲӹ Ὠἵ֓ḣ ╟ ὡ Ȃ 

ғ ѝ֝н ȁ ╘ȁ ה ѐӮ

Ԉ ὲӹ Ὧ ̆ұ ὡ Ȃ 

֝н ὲӹ ̆ ‫

̆ а ̆‍⁞ Ὠ ӻ

ғ֓ ȁ Ὠ ⁿ Ὠἵ֓ḣȁ ֓

ḣȁ ӊӇ Ӈ ѐ   ӊ Ὠἵ֓ḣ ֓ḣȁ

Ὠἵ֓ḣ Ȃб Ὧ ȁ

ὲӹ  ҂ ὡ Ȃ ұ ╗ ᴁ

Ὥ аת⁸ ⁸ ̆ ѝ ȇ֝нֶ ῆ

‡ 22 ĺĺ έ Ȉ Ὠἵ֓ḣ╗Э

Ѯ Ȃ 

2ȁ  

ᴁέ Ὥ ⁸̂ Ὥ ̃

̆ Ȃ ̆Ὠ ╘

ᴁ ⁸ ̆ ╘ Ȃ 

̂1̃  

̆ ‫ ֓̆ ╗



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-213 
 

Ȃ ӻ ֓ ֓ѐꜛ

ת ‾ ‾ ̆ ӎ ᴁ

‾ ‾ Ȃ 

̂2̃  

̆ ‫ ұ ӎ

ᴁ ᾿ ӊὨἵ֓ḣ֙ ̆а ‫ ̕

‫ ұ ӎ ᴁ ᾿ ӊὨἵ֓ḣ֙ ̆ὲ

ὡ ̆ Ȃ 

̆ ӎ ‍ ᴁ ᾿ ὲ

ӹ ֙ ̆‍⁞ ὲӹ ̆

֓ḣ̕ ᴁ ‍ ‾ ‾ ӎ

‍̆ ῏ ֓ḣ̕ ұ ᴁ ᾿ ȁὲӹ

‾ ‍ Ԉ ὲӹ ╟̆ ֓ḣ

ὡ Ὠ Ȃ ӎ ᴁ᾿ ֙ ̆Ԉ

ᴁ ӊ Ὠἵ֓ḣѝ ̆ ᴁ ᾿‾

Ȃ ᴁ ֶ ֶ б Ὠ аУ ̆ Ὠ

ֶ ֶ ᴁ ╘ ̆ Ԉ

ὲӹ Ȃ ұ Ὠ б ֝н ֝нѮ Ӈ ̆

    ӊа н╘ ̆ ᾃ Ӈ ӎ ᴿ

ұ Ὠ ‍ҫԈ ̆ Э Ȃת Ὠ б ᴁ

ᾃ Ӈ ̆ ұ ӊ῏ḣ ̆аҫԈ Ȃ Ὠ

֝н ֝н   ӊ н╘ ̆

ת ⁸ ̆Ԉ  н╘ Ὠἵ֓ḣᴐѝ ‫

̆‫ б  н╘ ֓ḣѮ ̆ὤ ὡ Ȃ Ὠ

֝н ֝н  ӊ н╘ ̆ ֓бн╘ ֓

ḣѮ ̆ὤ ὡ Ȃ Ὠ ֝н ֝н ὡ ӊ н

╘ ̆ ȇ֝нֶ ῆ‡ 20 ĺĺ֝н Ȉ ֶ ̆ὤ

бӇ Ὧ ‾ Ȃ 

‍ ᴁ ᾿Ҳ ̆Ԉ ֓ḣ
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ὲӹ Э ᴁ᾿ ῏ ѝ Ȃ ̆ Ὠ

ᴁ Ѭ╘̆‡ Ѭ╘

ḡ̆ ὡ Ȃ ᴁԈ ᾿‾ ̆ Ὠ ‍

ӎ Ҳ ‍ ̆ ‍ӎ Ȃ 

̂3̃  

⁸ ╘ ̆ ғ б

ᴿ ӎ Ὠ ғ ̂ ̃ ᾿ ӊ֙ Ѯ

̆ Ὠ ̆ Ὠ а ᾰ῏ ̆ Ȃ 

̂4̃  

╘ ѐ̆ Ὠ аъ ⁸ ᾳЮ ‍ Ὠ

̆ ֓ б ӎ Ὠ ᾿ ӊ

ὡ п Ȃὲӹ Ю ̆ ұ ̆ὲ ֓

ḣб ֓ ̆ ὡ Ȃ 

̆ ⅓ᴍ Ӱ

̆ ὡ п ὲӹ ‍ ᴿ б

ᴁ Ὧ ӊ ḡ ֶ Ȃ ᾿

ȁὲӹ ‾ ‍ Ԉ ὲӹ ╟

̆ ᴿ ὡ Ȃ 

̆ ⅓ᴍ Ӱ ̆

ὲ ᴁ ⁸Ѯ₥ έ ῆ

‡ ὲӹ ̆ б ᴁ Ὧ ӊ ḡ

ֶ ̆ ᴿ ̕

ᴁ᾿ ӊѐ ᾿ ȁὲӹ ‾ ‍ Ԉ ὲӹ

╟ ᴿ Ȃ 

Ὠ ‍ ъ ҩ ᴁ ⁸ ̆ ⁸э⁞

╘ ̆ ⅓ᴍ ᴁ Ὥ ⁸ ╗

̆ ̆ ⅓ᴍ

̕ ⅓ᴍ а ᴁ Ὥ ⁸ ╗ ̆

έ ῆ‡ Ὧ ֶ ̆ὲ ъ ⁸Ѯ Ὠ
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ἵ֓ḣб ֓ḣѮ ὡ Ȃ ұ Ὠ ᴁ

⁸Ѯ₥̆ έ ῆ‡ ὲӹ

̆ ъ ᴁ ⁸ б ᴁ Ὧ ӊ

ḡ ֶ ̆ ᴁ᾿ ӊѐ

᾿ ȁὲӹ ‾ ‍ Ԉ ὲӹ ╟ ъ

ᴁ ⁸ ὡ Ȃὲѐ̆ ⅓ᴍ ̆

ὲӹ ὲӹ ᴿ ̕ ⅓ᴍ έ

ῆ‡ ֶ ̆ὲӹ ὲӹ ὤ Ȃ 

Ὠ ‍ ъ ҩ ᴁ Ὥ ⁸

̆ ⅓ᴍ έ ῆ‡ ̆ὲ ъ Ὥ ⁸

Ѯ Ὠἵ֓ḣб ֓ḣѮ ὡ Ȃ

ὲӹ ̆ б

ᴁ Ὧ ӊ ḡ ֶ ̆ ᾿

ȁὲӹ ‾ ‍ Ԉ ὲӹ ╟

̆ ὤ ὡ Ȃ 

Ὠ Ӈ ‍ Ὠ ъ ⁸ ̆ Э

Ӈ ұУ Ӈ ̆ Ӈ ᴐѝУ Ὠ ъ

⁸ Ӈ ֶ ̆ ъ ⁸ Ѯ₥ У ֓ б

֓ḣѮ ̆Ἴ ѝὲӹ ̆⁮ъ

⁸ ᾋУ ὡъ ⁸ Ȃ 

3ȁ῏ḣ ῏ḣῆ  

Ὠ ȁ ֝н ֝н ̆ ӊ ḡ ὲ

῏ḣ ̆ ֓ḣб ῏ḣῆ Ȃ 

̂ҷ̃ ӊ  

1ȁ ӊ ѝ ӊ ȁ ᵏ╪╘ȁ  ̆ᴳ

Уэֶ ӊȂ ꜛ ȁ ȁ έȁ

ὲӹȂ 

2ȁ ӊ ֓  
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ӊԈ ᴐѝὡ ֓ḣȂ 

ӊ ̆ӱὲ ⁮ ᴳ

Ȃ Ӱ ᴳ ӊ̆ ӊ Ȃ

ᴳ Ԉ̆‍ ̆ ‍⁞ ὡ Ὧ ӊ

Ȃ ῏ḣῆ ӊԈ ӊ῏ḣῆ

ᴐѝ Ȃ ӊ ṃ̆

ὲ ᾿ ḣ Ȃ 

ӊ   ̔ ӊ ᶢ б  ұ ὡ

Ȃ ӊ ȁ ȁ ᶢ  ̆ ᴳ

ӊ ὡ֝н ‾ ҩ Ἴ ה ̆ҫԈ Ȃע ȁ

  ӊ ᴳ ᾃ Ȃ 

ӊ ḣ ȁ ᴳ Ю̔ 

ӊ ⁞ ḣ ̂%̃  ᴳ ̂ ̃ ̂%̃  

 5 20 4.75 

 5 5- 10 9.50- 19.00 

έ 5 4 23.75 

ὲӹ 5 3- 5 19.00- 31.67 

3ȁ ӊ῏ḣῆ  

  ҩ ֓ Ю ̆ ȁ ȁ ῏ḣ ̆

ӊ ᴂұ ֓ḣ ̆ ӊ ᴂұ

֓ḣ ӊ῏ḣῆ Ȃ ӊ Ὠἵ֓ḣ῏

᾿ б ӊ ḣѮ Ȃ 

4ȁ ὡ ӊ   

Ὠ ὡ ӊ Э ҩб ӊ Ὧ ὤ

Ȃ Ὠ Ю‟У ̆ ѝ ̔  

̂1̃ ̆ ӊ ӝ̕  

̂2̃ ӝ ғ ӊ ̆ ғ֓ ᴂұ

ᴳ ӊ Ὠἵ֓ḣ̕  

̂3̃ ᴳ ӊ а ת̆ ӊ ᴳ ‍

[ ӊᴳ 75%ԈЭ̂ 75%̃ ] ̕  
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̂4̃ ̆ ᴂ ӻ ḣ̆ΰѱ ұ

ӊ Ὠἵ֓ḣ 90%ԈЭ̂ 90%̃̕  

̂5̃ ӊ ̆ аᴐ ̆ ӝ ᴳ Ȃ  

ὡ ӊ ֓  

̆ Ὠ ӊ Ὠἵ֓ḣб ᴂ ӻ

ḣч ѐ ᴂ ᴐѝ ὡ ӊ ὡ ֓ḣ̆ ᴂ ӻ ᴐѝ ӻ

ὡ ֓ḣ ὲ̆ ᴐѝ Ȃ ᾃ э

‾ ‍ Ȃ Ὠ б ӊ У

ӊ Ȃ 

̂Ὡ̃  

Ὠ ‍ѝ  ꜛ ч Ȃ 

1ȁ ֓ 

Ὠ   Ȃ ȁ

ȁ ̕ ꜛ ӻ ֓ ̕

֓ḣȁ ȁ   Ȃ

ꜛ ע Ḇ ὅ Ȃ 

2ȁ ӊ ῆ  

Ὠ ӊ ⁮ ᴳ ₥ ὤ

 ̆ᴐѝ ӊ ὡ ֓ḣȂ ӊ ⁮ ᴳ ת̆

╕ ᾱ ̆ ⁮ ᴳ Ѯ ̆ ȁ ֓

̆ ה ֓ḣ ὡ ӊ̆ Ὠ ӊ

ӊ ̆ ╕ ᾱ ̆ᾋ תḣ̆֓ה

а Ȃ 

3ȁ ῏ḣῆ ῆ  

Ὠ ұ ӊ ḡ ῏ḣ ὤ ̆

ӊ ᴂұ ֓ḣ ̆ ῏ḣῆ ̆ ῏ḣ

У ̆ Ԉ ֶ а Ȃ 
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̂Ц̃ ӊ  

1ȁ ӊ ֓  

Ὠ ӊ ‫ ̆ ұ ӊ

‍ ″ ὲᴳ Ȃ 

ᴳ ѝ ̆ ӊ ᵏᴳ ̆ б ӊ Ὧ

‾ ̆ ᴳ ᾃ ̕

̆ ᴳ ᾃ‍ Ȃ 

ᴳ а ӊа Ὠ̆ эֶ ӊ

ᴳ Ȃ 

2ȁ ӊᴳ  

Aȁ ұ ‾ ὲ ‾ ӊ̆ὲᴳ а

‾ ὲ ‾ ̕ ‾ ὲ ‾ ⁮

з̆ ֝н а ӻ  ̆ ὡᴳ Ȃ 

Bȁ ᴳ ̆ Ὠ ᾰͅ Ὧж

ȁ б н ᾳ ȁԈ ̆ ӊ

ѝ Ὠ ‾ Ȃ 

Cȁ Э ╡╒Ӱ ӊ ‾ ̆ ὲᴐ

ѝᴳ а ӊȂ 

3ȁ ӊ῏ḣῆ  

Ὠ ӊ ḡ ῏ḣ ᴳ ӊ

ӊ ῏ḣ ̆ ӊ ᴂұὲ ֓ḣ̆ ὲ ῏ḣ

ῆ ̆ ӊ῏ḣ У ̆ Ԉ ֶ а Ȃ 

Ὠ ᴳ а ӊа ̆ ῏ḣ ̆

эֶ ῏ḣ ̆ ᴂұ ֓ḣ

ӊ῏ḣῆ Ȃ эֶ ᴳ а ӊ ᴳ

Ȃ ӊ ᴳ ̆ ה ὲᴳ ̆

ᴳ ӊ Ȃ 

4ȁ  б   ‚‍ ῆ 

ᾃ  ̆ Ю‟ ֒ ̆ ѝ
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ӊ̔ 

Aȁ ӊԈᴳὲ ᴳ   Эέ ̕ 

Bȁέ ӊ ᴳ   ̕ 

Cȁ ӊ ӊ ‾ ̕ ╒ ӊ ̕

╒ᴳ   ӊ̕ 

Dȁ ұ ӊ   Ȃ 

̂ὧ̃Ḇ ֶ  

1ȁḆ ע ‡ 

Ὠ Ḇ ̆ ұ ע ֒ ӊ ӊ

̆ҫԈ ̆ע ὡ Ὧ ӊ ̕ὲ Ḇ ̆ ὲ

ѝ ̆ ὡ Ȃ 

ע ֒ ӊ̆ ӊ ╟

⁮ ᴳ ӊȁ ӊ ӊȂ 

Ḇ Ю‟ ֒  ̔ע

Aȁ ӊ   ̆ ӊ  ꜛ ѝ ӊ ע ֒

ӊ Ԉ ӻ ȁ ӊ ḡ╘  ̕ 

BȁḆ ̕ 

Cȁѝᴳ ӊ ⁮ ᴳ ӊ ╟

Ȃ 

ע ֒ ӊ ӊ ѐ ѐ ȁзѐ

3э ̆Ḇ ṃ  Ȃע

ӊ ע ֒ ӊ ⁮ ᴳ ̆

Ḇ ṃ  Ȃע

ӊ ע ֒ ӊѐ ‍ ‍⁞ з ᴳ

̆ ‍ ӊḆ ṃ  Ȃע

2ȁḆ ע  

ע ̆ ӱḆ ע ⁮ṃ ע Ḇ̆

ṃ ע аꜛ ᾃȂ 
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3ȁḆ ע  

ж Ḇ ‾ ὲ ╠ ╟ Ḇ ὡ

‾ ὡ ̆ ӊ

ע ֒ ӊ ⁮ ᴳ ₥̆ҫԈ  Ȃע

ѝ ӊ ע ֒ ӊ ҩУ Ḇ ̆ ӊ

  ж Ḇ ‍ ӊ  ╗ ѻԈ У Ḇ ע ̆

У Ḇ ҫ ע ‾ Ȃ ע У Ḇ ╗ ‾

Ȃ 

Ḇ ֓ ֓ ̆ ‾ Уֶ ֓

֓ ̆ ‾ Ȃ 

̂Ҁ̃ ╠  

1ȁּש‍б ӊ Ὧ ╠ б Ὧ ╠ ῆ 

╠‍ѝб ӊ Ὧ ╠ б Ὧ ╠Ȃб ӊ Ὧ

╠̆ Ὠ ȁ ұ Ԉὲӹ ӊ ╠̕

б Ὧ ╠̆ б ӊ Ὧ ╠Ѯ ╠Ȃ       

2ȁб ╠ Ὧ Ԉ  

б Ὧ ╠̆ ұ Ṧ֝нԈ Ὧ ̆

ѝ ̆ Ὧ ̆ ὡ Ȃб ӊ Ὧ ╠̆

ѝ ̆ Ὧ ӊᴳ ᾃ ‍ ̆ ὡ Ȃ

ӊ ᵏᴳ ̆ ӊ ᴳ ̆ ‍ ὡ

Ȃ ‍ ľ Ὧ ӊ ᵏᴳ Ŀ̆ ұ

ӊ̆ ѝ ӊ Ȃ ‍ ľ ӊᴳ

ӊ ( )ĿȂ Ὧ ӊ ᴳ ₥

(  ȁ ȁ )̆ ‍ ᴍ У ὡ ӊ

̆аᾋҫԈ Ȃ 

3ȁ ╠  

╠ Ὠ ⁮̆з ╠ ֒ ҫԈ Ȃ 

4ȁ ╠  
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╠ѝ ӊ ̆ ⁮ ̕ ╠ѝ

ӊ ̆ Ὠἵ֓ḣ Ὠ̕ἵ֓ḣа ̆ Ѭ ̂1

ἷ̃ Ȃ 

б Ὧ ╠̆ Э ѝ ᾳ ̆ ұ Ṧ֝н

Ὧ ̆ ὡ Ȃ 

б ӊ Ὧ ╠ Ὠ̆ ⁮ ̆ ⁮ ̆

ӊ̂ ̃ ̕Ὠ ╠ ұ ӊ ̆

ӊ бὨ ӊ У ̆ ľ Ŀȁľ

 Ŀ ̆ ѝ ӊ ӊ̕ ӊӇӻᴳ ̆

ӊ ᴳ ̆ ‍ ὡ Ȃ 

ȁ    

̂У̃Ὠ ў  

    ᵑ  ̂ ̃   

1 ḣ  ὡ 17%   17% 

2 н  н  5%  

3   5%ȁ7% 1 

4 ╗  5%  

5 ֝н   16.5%ȁ15%ȁ25% 2 

1̔ Ὠ Ѯ Ὠ 5% ̕

ὲӹὨ 7% Ȃ 

2̔ Ὠ 2011 11 4 Ὠ ֝н ̆ ѝGF201143000273

֝н ҉̆Ὠ 2011 1 1 2013 12 31 ̆ 15% ִ

֝н Ȃ2014 25% Ȃ 

Ὠ Ѯ Ὠ 2012 5 29 ⁮ שּ ╘ ╘Ү

҉̂ [2012]24 ֒̆ שּ ἷ֒ Ὠ ѝ

שּ ╨ ֝н 2̆011 ӎ 15% ִ ֝н Ȃ ȁ Ὧ ȁ ╘

ȇὯұ ὡ Ὧ Ȉ̂ Ȑ2011ȑ58 ̃̆

2011 1 1 2020 12 31 ̆ שּ ╨ ӊн֝н῏ 15%

֝н Ȃ2012 5 8 ̆ бᶕ ע ֶ έȇὯұ

֗Ὠ 12 ֝нў н╘ѝ ╨ ӊн Ȉ̂
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ᶕӊн [2012]560 ̃ ֒̆ Ὠ Ὠ ѝ שּ ╨ ӊн֝н̆

2012 5 9 ̆ бᶕ ע ֶ έȇὯұ Ҁ

֗Ὠ 18 ֝нў н╘ѝ ╨ ӊн Ȉ̂ ᶕӊн [2012]574 ̃

֒̆ Ὠ שּ ἷ֒ Ὠ ѝ שּ ╨ ӊн֝нȂ2012 7

16 ̆ бᶕ ע ֶ έȇὯұ Ἵ Ὠ 16 ֝н

ў н╘ѝ ╨ ӊн Ȉ̂ ᶕӊн [2012]894 ̃ ֒̆ Ὠ

⁸ Ὠ ѝ שּ ╨ ӊн֝н̆ Ὠ Ѯ Ὠ ȁ

ȁ ֝н 15% Ȃ 

Ὠ Ѯ Ὠ Ὠ ‾ 16.5%Ȃ 

̂ү̃ ӝ ȁ ╗ ᾳ 

1ȁ שּ ╘ ұ 2012 7 15  έȇὯұ 

ὁ ╕ Ὧ ȁ ╗ Ȉ̔ ╘

̂2005 25 ̃ ̆ ╘ ῆ ὁ ḣ

ὡ ╗ Ȃ ұ   ὁ

֝н ̆ ╘ Ὧ ֝н а Э ̆ 2011 Ԉ₥ Э

Ȃ 2012 ̆ ᾃשּ ̆ 2011 Ԉ₥

ȁ ╗ ᾳҫԈ ̆ Ȃ ұ

а⁮ᴁ ȁ ╗ з ֝н̆

аҫԈ Ȃ 

2ȁ ̆ ӝ 2009 2011   ὁ ḣ ὡ

╗ ȁ ╗

6,535,864.33 ἷȂ 

3ȁ ȁ ȁ б Ὠ ȇὯ

ұ ֙ Ὠ Ȉ̆ ̆ ӝ

₥ ̆ Ѭ╘ὤ ȁ ȁ

Ȃ ұ ̆ ұ 2012 8 3 Ԉ Ԇ

ӝ ҩЭ ╗ 6,535,864.33 ἷȂ 

4ȁ ᾱ ̆ Ԇ Ԇ

╗ 6,535,864.33 ἷ̆ ӝ ̆  έҩȇ
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 ȈȂ ἼԆ ӝ Э 6,535,864.33 ἷ̆

ӝ ḡ 6,535,864.33 ἷȂ 

5ȁ2012 8 3 ̆ שּ ╘  έȇ  Ȉ̔

2011 Ԉ₥   ὁ ӊ ╗

ὤ ̆ ұ ̆ ᾱ аҫ Ȃ 

ᶑ ӝ ѝ̔ ӝЭ ѝ

зў ╘ Ὧᾱ аҫ ̆ Э а Ȃ 

ҷȁ‍ ᶕ  

Ὠ ‍ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014  

н╘ ע н╘ н╘ ὲӹ   

Уȁ н ὡ 135,363.55  15,397.39  8,984.98  1,792.08  44,156.10  117,381.91  

ὲѐ̔ Ӈ ὡ 115,437.71  82.20  1,771.89  90.11  -  117,381.91  

‍ Ӈ ὡ 19,925.84  15,315.19  7,213.09  1,701.97  44,156.10  -  

үȁ н  111,748.85 15,437.05 8,511.38 1,761.31 44,228.54 93,230.04 

Ьȁ н‾  23,614.70 - 39.65 473.61 30.77 - 72.45 24,151.87 

ȁ ӊ  124,646.47 10,005.78 10,499.09 2,041.70 30,465.53 116,727.51 

ҷȁ ḡ  43,706.04 3,652.04 1,261.96 1,631.65 14,934.47 35,317.22 

Ὡȁ Ἱᶕ        

1̈  4,034.16 1,089.89 839.31 9.40 -  5,972.76 

2̈   8,386.37 119.05 1,094.07 6.19 -  9,605.69 

3̈ Ԉ

 
      

    
2013  

н╘ ע н╘ н╘ ὲӹ   

Уȁ н ὡ 120,124.56  17,246.10  8,590.55  2,784.09  43,288.44  105,456.85  

ὲѐ̔ Ӈ ὡ 103,882.65  271.20  1,303.01    105,456.85  

‍ Ӈ ὡ 16,241.90  16,974.90  7,287.54  2,784.09  43,288.44   

үȁ н  101,876.48  16,879.61  7,829.31  2,771.11  42,877.57  86,478.93  

Ьȁ н‾  18,248.08  366.49  761.24  12.99  - 410.87  18,977.92  

ȁ ӊ  116,134.75  10,537.65  11,309.96  1,713.72  24,692.79  115,003.30  

ҷȁ ḡ  45,036.29  4,131.14  2,136.48  1,325.78  9,890.48  42,739.21  

Ὡȁ Ἱᶕ        

1̈  3,730.50  1,060.63  708.29  7.11   5,506.53  
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2̈   7,018.16  452.12  669.56  8.34   8,148.18  

3̈ Ԉ

 
      

 
2012  

н╘ ע н╘ н╘ ὲӹ   

Уȁ н ὡ 97,045.68  20,802.65  9,733.64  1,896.89  42,829.22  86,649.63  

ὲѐ̔ Ӈ ὡ 85,754.27  621.49  273.87    86,649.63  

‍ Ӈ ὡ 11,291.41  20,181.16  9,459.77  1,896.89  42,829.22  -  

үȁ н  86,903.34  20,449.50  9,022.82  1,876.03  42,893.11  75,358.58  

Ьȁ н‾  10,142.33  353.16  710.81  20.86  - 63.89  11,291.05  

ȁ ӊ  102,111.74  12,291.11  8, 859.24  1,930.68  26,334.97  98,857.80  

ҷȁ ḡ  43,132.67  6,262.33  4,493.02  1,553.60  13,741.46  41,700.16  

Ὡȁ Ἱᶕ        

1̈  3,318.37  866.34  621.91  7.07   4,813.69  

2̈   5, 338. 25  816.14  1,386.26  3.79   7, 544. 44  

3̈ Ԉ

 
      

Ὡȁ  

ᾃ̆ Ὠ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

 2014  2013  2012  

̂1̃ ╟ ӊ ̆ꜛ ӊ

῏ḣῆ ᾰ ‍ 
- 862.92 - 166.46  - 9.31  

̂2̃ ὡ бὨת̆╠

н╘ ‎ Ὧ̆ ȁ

У ῆ ӎ ╠  

905.88 478.03  459.57  

̂3̃ У ⁸Ю֝н ӊ Ὠ ‫

᾿  
   

̂4̃ ȁֶ ȁ

У  
   

̂5̃ ὡ    

̂6) Э Ѯ ὲӹ н ὡ   - 244.00 - 54.43  - 10.08 

( 7)ὲӹ Ѭ     

 - 201.03  257.14  440.19  

῏̔  - 45.64  36.80  64.38  

 - 155.40  220.34  375.80  

ὲѐ̔ ұ Ὠ  - 154.81  224.04  376.04  

ұ п  - 0.58  - 3.70  - 0.24  
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Цȁў ӊ 

̂У̃  

2014 12 31 ̆ Ὠ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 

    2014 12 31  2013 12 31  

 349,883.97  414,957.26  

 64,693,662.78  41,957,317.43  

ὲӹ  2,003,912.29   18,700,000.00  

   67,047,459. 04  61,072,274.69  

ὲӹ ѝ ὅ ᶑ Ȃ 

̂ү̃  

2014 12 31 ̆ ‍ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 

   ᴍ  ̂%̃  ῆ  ᴿ̂%̃  

2014- 12- 31 

ῆ

 
11,407,441.21 3.58 10,078,145.43 88.35 

ῆ      

1 307,112,263.42 96.42 10,210,251.00 3.32  

 307,112,263.42  96.42 10,210,251.00 3.32  

а ת ῆ

 
    

  318,519,704.63 100.00 20,288,396.43  

2013- 12- 31 

ῆ

 
    

ῆ      

1 338,480,191.59 100.00 10,996,352.35 3.25 

 338,480,191.59 100.00 10,996,352.35 3.25 

а ת ῆ

 
    

  338,480,191.59 100.00 10,996,352.35 3.25 

ѐ̆ ‍ ῆ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 
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2014 12 31  2013 12 31  

ᴍ  ̂%̃  ῆ  ᴍ  ̂%̃  ῆ  

1 Ԉᾃ 299,760,302.75 97.61 8,992,809.09  330,615,702.84 97.68 9,918,471.10  

1 2  5,683, 228.39 1.85 568,322.84 7,128,303.84  2.11 712,830.39 

2 3  1,253,217.86  0.41 375,965.36 337,690.21 0.1 101,307.06 

3 4  284,721.42 0.09 142,360.71 213,166.00 0.06 106,583.00 

4 5  130,793.00 0.04 130,793.00 140,839.50 0.04 112,671.60 

5 ԈЭ    44,489.20 0.01 44,489.20 

   307,112,263.42 100.00 10,210,251.00 338,480,191.59 100 10,996,352.35 

̂Ь̃  

2014 12 31 ̆Ὠ ᴍ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 

   
2014 12 31  2013 12 31  

ᴍ  ֓ῆ  ᴍ  ֓ῆ  

 48,534,334.43  58,204,236.41  

ӊ  42,087,131.10  34,994,766.49  

 32,946, 202.59 2,186,018.11  41,425,519.13 900,230.90 

   125,517,125.59  107,001,035.07  

   249,084,793.71 2,186,018.11  241,625,557.10 900,230.90 

̂ ̃ ӊ 

2014 12 31 ̆Ὠ ӊ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 

  ⁞    ḣ  ᾿  ḣ 

ȁ  20 202,728,338.53  36,954,883.45  165,773,455.08  

 5- 10 490,919,273.91  207,087,550.56  283,831,723.35  

έ 4 12,182,628.12  8,367,900.27  3,814,727.85  

ὲӹ 3- 5 35,228,068.57  22,718,206.37  12,509,862.20  

    741,058,309.13  275,128,540.65  465,929,768.48  

Ὠ ᾳ ҉ľ Ὡ  н╘б

Ŀ ľҷȁў ӊ ӊĿȂ 

̂ҷ̃  

2014 12 31 ̆Ὠ ᴍ ѝ 2, 875.57 Ъἷ̆ Ю  ̔

ᴁ̔ἷ 

 2014 12 31   

᷆ Ὠ   25,233,915.36  

ὲӹ 3,521,790.81   
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 2014 12 31   

   28,755,706.17  

̂Ὡ̃ ӊ 

2014 12 31 Ὠ̆ ӊ ᾿ḣѝ 2, 642.40 Ъἷ ў̆ ѝ

ᴳ ֒̆ Ю ̔ 

ᴁ̔ἷ 

       ḣ  ᾿ḣ 

ᴳ   50  30,849,394.65 5,279,416.73  25,569,977.92 

ж  ғ  533,960.00 317,879.12  216,080.88  

 ֒ ғ  2,172,577.64  1,534,603.99  637,973.65 

     33,555,932.29 7,131,899.84  26,424,032.45 

Ὠ ᴳ ᾳ ҉ľ Ὡ  н╘б Ŀ

ľҷȁў ӊ ӊĿȂ 

ὧȁў ḡ  

2014 12 31 ̆Ὠ ḡ ѝ 35, 317. 22Ъἷ̆ў ꜛ

Ḇ ȁ ӻ ȁ ӻ Ȃ 

̂У̃ Ḇ  

2014 12 31 ̆Ὠ Ḇ 13, 809.53 Ъἷ̆ ╟

ḡ ᴿѝ 39.1 0%̆ Ḇ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 

Ḇ ⁞ 2014 12 31  2013 12 31  

ᶑ Ḇ  138,095,301.00 135,072,802.06 

   138,095,301.00 135,072,802.06 

̂ү̃ ӻ  

ᴁ̔ἷ 

 2014 12 31  2013 12 31  

ὅ  5,000,000.00  47,100,000.00 

   5,000,000.00  47,100,000.00 

̂Ь̃ ӻ  

2014 12 31 ̆Ὠ ӻ 17, 610. 14Ъἷ̆ ╟ ḡ ᴿ

ѝ49. 86%̆ Ὠ ӻ ᴍ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 
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2014 12 31  2013 12 31  

 ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃  

1 Ԉᾃ 169,993,063.49 96.53 190,553,023.12 96.30 

1- 2  4,659,231.52  2.65 3,795,154.12  1.92 

2- 3  347,775.09 0.20 1,590,222.74  0.80 

3 ԈЭ 1,101,342.70  0.62 1,948,189.45  0.98 

  176,101,412.80 100.00 197,886,589.43 100.00 

̂ ̃  

2014 12 31 ̆Ὠ ᴍ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔ἷ 

   
2014 12 31  2013 12 31  

 ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃  

1 Ԉᾃ 7,594,275.35  96.22 6,135,718.14  94.13 

1- 2  72,501.11 0.92 367,688.97 5.64 

2- 3  210,813.89 2.67 15,216.99 0.23 

3 ԈЭ 15,114.93 0.19   

 7,892,705.28  100.00 6,518,624.10  100.00 

ᴍ ѐ Ὠ 5%̂ 5%̃ ԈЭ ֙ п ᴁ Ȃ 

Ҁȁ  

Ὠ ╟ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔ἷ 

      Ὠ  ᴍὨ  ‍ ‾  п  п  

2012 92,388,997.09 150,000,000.00 ‫  17,677,933.58  209,250,062.87 1,532,727.53  470,849,721.07  

᾿‾     100,575,707.57 150,913.69 100,726,621.26 

ᴍὨ    8,123,123.44  - 8,123,123.44    

2012  150,000,000.00 92,388,997.09 25,801,057.02 301,702,647.00 1,683,641.22  571,576,342.33 

2013 1,683,641.22 301,702,647.00 25,801,057.02 92,388,997.09 150,000,000.00 ‫  571,576,342.33 

᾿‾     161,214,644.87 2,849,970.66  164,064,615.53 

ὡ   - 3,648,598.47   35,648,604.36 32,000,005.89  

ᴍὨ    14,229,340.08  - 14,229,340.08    

п ‍     - 45,000,000.00  - 45,000,000.00 

2013  150,000,000.00 88,740,398. 63 40,030,397.10 403,687,951.79 40,182,216.23 722,640,963.75 

2014 .88,740,398 150,000,000.00 ‫ 63 40,030,397.10 403,687,951.79 40,182,216.23 722,640,963.75 

᾿‾     180,445,058.04 2,268,849.83  182,713,907.87 

ᴍὨ    16,456,596.93 - 16,456,596.93   
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      Ὠ  ᴍὨ  ‍ ‾  п  п  

п ‍     - 90,000,000.00 - 1,252,000.00  - 91,252,000.00 

2014  150,000,000.00 88,740,398.63 56,486,994.03 477,676,412.90  41,199,066.06 814,102,871.62 

︠ȁ ᾳ 

̂У̃ ᾃ ᾳ 

ᴁ̔ἷ 

    2014  2013  2012  

╟ӊ ᾿  237,356,904.31  210,172,915.83  161,361,724.20  

╟ӊ ᾿  - 94,202,994.44  - 80,026,235.76  - 75,201,726.33  

╟ӊ ᾿  - 120,482,637.81  - 101,166,685.52  - 91,767,412.52  

֓ ᾿ ╗  22,671,272.06  28,979,994.55  - 5,607,414.65   

̂ү̃ ᾿‾ ѝ ╟  

ᴁ̔ἷ 

   2014  2013  2012  

1. ᾿‾ ѝ ╟  ̔    

᾿‾  182,713,907.87 164,064,615.53 100,726,621.26 

╗̔ ӊ῏ḣῆ  12,146,719.09 2,839,594.58  - 2,766.16 

ӊ  58,485,075.38 54,235,615.99 47,217,507.17 

ӊ  854,926.32 829,672.57 919,355.63 

 387,634.40   

ӊȁ ӊ ὲӹ

ӊ  
8,629,171.47  1,664,590.16  93,055.21 

ӊ     

╘  7,939,037.75  13,869,758.65 15,905,462.94 

 - 40,491.00 - 21,426.00 - 20,800.00 

ӊ῏  - 411,469.90 - 8,930.39 148,528.40 

ḡ ╗    

῏  - 7,459,236.61  - 29,154,665.69 2,746,085.25  

῏  27,825,482.72 - 82,833,290.16 14,575,254.97 

ӻ ╗ - 53,713,853.18 84,687,380.59 - 20,946,580.47 

ὲӹ    

╟ӊ ᾿  237,356,904.31 210,172,915.83 161,361,724.2 

2.а

╟̔ 
  

 

3. ֓ ᾿ ╟ ᾁ    

ᴍ  65,043,546.75 42,372,274.69 13,392,280.14 
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   2014  2013  2012  

῏̔ ‫ᴍ  42,372,274.69 13,392,280.14 18,999,694.79 

֓ ᾿ ╗  22,671,272.06 28,979,994.55 - 5,607,414.65  

︠Уȁ Ү ȁ Ү ὲӹ Ү  

̂У̃ Ү  

̆ Ὠ а Ү Ȃ 

̂ү̃ Ү  

̆ Ὠ а Ү Ȃ 

̂Ь̃ ᶑҮ  

Ὠ ᶑ ᾳ ҉ľ ︠ҷ  ὲӹ Ү ĿȂ 

̂ ̃ὲӹ Ү  

̆ Ὠ а ὲӹ Ү Ȃ 

︠үȁ ╘  

̂У̃ Ὠ ў ╘  

ў ╘  2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

╟  1.83  1.53 1.29 

╟  1.13  0.97 0.77 

ӊ ḡ ̂ Ὠ ̃ 35.21% 39.63% 43.41% 

ӊ̂ ᴳ ̃ ᾿

ӊ ᴿ 
0.10% 0.13% 0.15% 

᾿ ӊ 5.43  4.82 3.81 

₥‾ ̂Ъἷ̃ 30, 678. 75  26,128.57 18,486.31 

‾ ᶑ ᷁  31.17  14.87 7.04 

̂ ̉ ̃ 3.75  3.64 3.51 

̂ ̉ ̃ 3.12  3.14 2.91 

╟ӊ ̂ἷ  ̃ 1.58  1.40 1.08 

᾿ ̂ἷ̃ 0.15  0. 19 - 0.04 
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̂ү̃᾿ ӊ  

╘  2014  2013  2012  

̂ἷ/ ̃ 1.20 1.07 0.67 

̂ἷ/ ̃ 1.21 1.06 0.65 

̂ἷ/ ̃ 1.20 1.07 0.67 

̂ἷ/ ̃ 1.21 1.06 0.65 

╗ ᾿ ӊ  26. 00% 26.36% 19.36% 

╗ ᾿ ӊ ( )  26. 23% 26.00% 18.63% 

︠Ьȁ ӊ ה ᾳ 

1ȁ2009 10 ̆ ἷ֒ Ὠ ᴇ

֙ Ὠ ̆ Ἷ ӏ̃א̂ ӊ ה Ὠ Ԉ 2009 8 31

ѝ ה ῆ ̆ Ὠ ᴇ ӊ ̆ה  έҩ Ἷ

[2009] 0093 ȇ ӊ ה ҉ȈȂ ה ̆ 2009 8 31

Ὠ ӊ ₥ה ḣѝ 47,434.45 Ъἷ̆ ḣה 52,783.98 Ъἷ̆

ה ḣ 5,349.53 Ъἷ̆ ḣ 11.28%̕ ḡ ѝ 31,631.58 Ъἷ̆ ḣה

ѝ 31,631.58 Ъἷ̓̕ ӊ ḣѝ 15,802.87 Ъἷ̆ ḣѝה 21,152.40 Ъἷ̆

ה ḣ 5,349.53 Ъἷ̆ ḣ 33.85%Ȃ 

2ȁ ᾃὨ ӊ ה Ὠἵ֓ḣ Ѯ Ү Ȃ 

︠ ȁ ᾳ 

Ὠ ᾳ ҉ľ ҷ  ӝ ᾳĿ  ľҷȁ

ӝ ᾳĿȂ 
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︠У  б‍  

Ὠ Үֶ Ԉ̆Ю‍ б Ὠ ╘

҉ ὲӹ У Ȃ 

Уȁ ╘ ᾳ‍  

̂У̃Ὠ ӊ ᾳ‍  

1ȁ ӊ ὲ ע ᴇ ᾳ‍  

ᾃ̆Ὠ ӊ □̆έᴇ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ(%)  ᴿ(%)  ᴿ(%) 

 6,704.75 5.74 6,107.23 5.31 1,949.23 1.97 

 1,499.53 1.28 511.48 0.44 436.83 0.44 

 29,823. 13 25.55 32,748.38 28.48 25,218.29 25.51 

ӻ  927.89 0.79 1,006.40 0.88 2,127.13 2.15 

ὲӹ  791.79 0.68 975.11 0.85 1,169.11 1.18 

 24,689.88 21.15 24,072.53 20.93 21,163.02 21.41 

ὲӹ ╟ ӊ 78.56 0.07 -  -  123.37 0.12 

╟ ӊ  64,515.53 55.27 65,421.14 56.89 52,186.97 52.79 

ᵏ  ӊ 20.00 0.02 20.00 0.02 20.00 0.02 

       

ӊ 46,592.98 39.92 46,553.52 40.48 42,815.50 43.31 

 2,875.57 2.46 544.60 0.47 1,377.00 1.39 

ӊ 2,642.40 2.26 2,398.15 2.09 2,445.71 2.47 

 26.38 0.02 52.40 0.05 -  -  

ӊ 54.65 0.05 13.50 0.01 12.61 0.01 

╟ ӊ  52,211.98 44.73 49,582.16 43.11 46,670.83 47.21 

ӊ  116,727.51 100.00 115,003.30 100.00 98,857.80 100.00 

ᾃ̆Ὠ ╟ ӊȁ ╟ ӊȁ ӊ н ὡ ע ᾳ Ю

̔ 
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̂1̃ ӊ  

ᾃ Ὠ̆ ӊ Ȃ ╟ ӊ ӊ ᴿ ᶑ 54. 98%

̆ὲѐ ᶑ 26. 51% ̆ ᶑ 21. 16% ̆Ὠ

ӊέ ╟ ╒̕ ╟ ӊ ӊ ᴿ ᶑ

45. 02% ̆ Ȃ 

̂2̃ ӊ  

ᾃὨ ѝ ╗̆ ӊ ὡ̆G ╟ ӊ

Э □Ȃ ̆ ў н╘ ὡ ̆бѮ ╟ ӊ ҂

╗Ȃ ӊ 2013 2012 ╗ 16, 145. 50 Ъἷ̆ 16. 33%̕

2014 б 2013 Ȃ 

2ȁ ╟ ӊ‍  

ᾃ Ὠ̆ ў ╟ ӊ ╟ ӊ ᴿᶑ Ὠ̆ ╟

ӊ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

 
2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ(%)  ᴿ(%)  ᴿ(%) 

 6,704.75 10.39 6,107.23 9.34 1,949.23 3.74 

 1,499.53 2.32 511.48 0.78 436.83 0.84 
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2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ(%)  ᴿ(%)  ᴿ(%) 

 29,823.13 46.23 32,748.38 50.06 25,218.29 48.32 

ӻ  927.89 1.44 1,006.40 1.54 2,127.13 4.08 

ὲӹ  791.79 1.23 975.11 1.49 1,169.11 2.24 

 24,689.88 38.27 24,072.53 36.80 21,163.02 40.55 

ὲӹ ╟ ӊ 78.56 0.12 -  -  123.37 0.24 

 64,515.53 100.00 65,421.14 100.00 52,186.97 100.00 

Ὠ ╟ ӊѐ̆ ȁ зᶑ Ȃ 2014

12 31 ̆Ὠ ╟ ӊ ў Ю ̔ 

 

̂1̃  

ᾃ̆Ὠ Ȃ2012 ȁ2013

2014 ╟ ӊ ᴿ‍⁞ѝ 3. 74%ȁ9. 34% 10.39%ȂὨ

Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

     2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

    34.99  41.50 32.43 

 6,469.37  4,195.73 1,306.80 

ὲӹ  200.39  1,870.00 610.00 

ὲѐ̔ᶑ  200.39  1,870.00 610.00 

    6,704.75  6,107.23 1,949.23 

╟  9.78% 213. 31%  

Ὠ 2013 2012 ╗ 4, 158. 00Ъἷ̆ 2. 13᷁ ў̆

╟ ᾿ ╗ Ὠ̆ ᾳ ὲ̆ Ὠ ╗ҩ

ὅ ᶑ ̕ 2014 2013 ╗ 597.52Ъἷ̆ᶑ

Ȃ 
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̂2̃  

ᾃ̆Ὠ б Ȃ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   ᴍ  ̂%̃  ῆ  ᴿ̂%̃  

2014- 12- 31 

ῆ

 
1,140.74 3.58 1,007.81 88.35 

ῆ      

1 30,711.23 96.42 1,021.03 3.32 

 30,711.23 96.42 1,021.03 3.32 

а ת ῆ

 
    

  31,851.97 100.00 2,028.84  

2013- 12- 31 

ῆ

 
    

ῆ      

1 33,848.02 100.00 1,099.64 3.25 

 33,848.02 100.00 1,099.64 3.25 

а ת ῆ

 
    

  33,848.02 100.00 1,099.64 3.25 

ѐ̆ ‍ ῆ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   
2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ̂%̃  ᴿ̂ %̃   ᴿ̂%̃  

1 Ԉᾃ 29,976.03 97.61 33,061.57  97.68 25,366.13 97.28 

1- 2  568.32 1.85 712.83  2.11 633.59 2.43 

2- 3  125.32 0.41 33.77  0.10 48.88 0.19 

3- 4  28.47 0.09 21.32  0.06 14.11 0.05 

4- 5  13.08 0.04 14.08  0.04 8.2 0.03 

5 ԈЭ -  -  4.45  0.01 4.45 0.02 

ᴍ  30,711.23 100.00  33,848.02  100.00  26,075.36 100.00 

῏̔ ῆ  1,200.02  1,099.64   857.07  

᾿  29,511.21  32,748.38   25,218.29  

╟  - 9.88%  29.86%    

ŵ  бў н╘ ὡ ‍  

ᴁ̔Ъἷ 
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     2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 29,823. 13 32,748.38  25,218.29 

ў н╘ ὡ 116,951.96 105,252.04  86,378.46 

ў н╘ ὡ

ᴿ̂%̃  
25.50 31.11  29.20 

Э ̆ 2012 ȁ2013 ȁ2014 Ὠ ᾿ ‍⁞ѝ

25,218.29 Ъἷȁ32, 748. 38 Ъἷȁ29, 823. 13 Ъἷ̆ў Ὠ ў н╘ ὡ

̆ ̕ ў н╘ ὡ ᴿ‍⁞ѝ 29.20%ȁ

31.11% 25. 50%̆ ў н╘ ὡ ᴿ 28.60% ̆ ⁮

ḣ ̆ ұὨ Уэ а ὡ б̆Ὠ

Ȃ2014 ў н╘ ὡ ᴿ 2013 Ю ̆ў ╗

̆ ╗ẓ ╒ ̆ Ȃ 

Ὠ ᶕ ᾳ а ȂὨ а ᶕ

̆ а ᶕ ̕Ὠ ѝ̔ ȁ 30

̂ б 30 ᾃӻ ȁ̃ 60 ȁ 90 ȁ 120 ̆

ѝ 60- 90 Ȃ 

Ŷ ╟‍  

Ὠ ᾿ 2013 2012 ╗ 7, 530. 09Ъἷ̆ 29. 86%̆

ў Ὠ ὡ ᴳ ╗̆2013 Ὠ н

ὡ 2012 21.70%̆ б □ У Ȃ 

Ὠ ᾿ 2014 2013 ῏ 2, 925. 25Ъἷ̆

Ю ̆ў ╗ ̆ ╗ẓ ╒ ̆ Ȃ 

ŷ Ὠ ᴇ  

2013 ̆Ὠ ₥ҷ 5, 562. 28Ъἷ̆ ᴍ

16. 42%̕ 2014 Ὠ ₥ҷ 4, 763. 91Ъἷ̆

ᴍ 14. 96%̆ έᴇ ‟ Ю̔ 

ᴁ  бὨ Ὧ  ̂Ъἷ  ̃  
ᴿ̂%̃  

2014- 12- 31 

ῌ Ὠ  Ὧ  1,174.81  1 Ԉᾃ 3.69 

ᶕ Ἵ Ὠ  Ὧ  1,172.99  1 Ԉᾃ 3.68 

ᶑ Ὠ  Ὧ  872.47  1 Ԉᾃ 2.74 
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ᴁ  бὨ Ὧ  ̂Ъἷ  ̃  
ᴿ̂%̃  

п Ὠ  Ὧ  837.22  
1 Ԉᾃȁ1- 2

ȁ2- 3  
2.63 

̂ ̃ Ὠ  Ὧ  706.42  1 Ԉᾃ 2.22 

   4,763.91   14.96 

2013- 12- 31 

ᶕ Ἵ Ὠ  Ὧ  2,429.59  1 Ԉᾃ 7.18 

ῌ Ὠ  Ὧ  908.12  1 Ԉᾃ 2.68 

п Ὠ  Ὧ  820.18  2 Ԉᾃ 2.42 

н ֙ Ὠ  Ὧ  745.29  1 Ԉᾃ 2.2 

Ὠ  Ὧ  659.10  1 Ԉᾃ 1.94 

   5,562.28   16.42 

Ὠ ѝ нȁ ֝н̆ ᴇᶕ ̆

бὨ ҩ ȁ ᴐὯ ̆ ᾃὨ Ȃ

ᾃὨ ₥ү︠ ᾳ ľүȁ ‾ ╒‍ Ŀ ľ̂ У̃ н ὡ

‍ Ŀ ľ7ȁ Ὠ ₥ү︠ ᾳĿȂ 

Ÿ ѐў ᾳ 

ᴁ̔Ъἷ 

  ᴍ  ̂%̃  

2014  

ᶕ( )  2,158.96  6.78  

ῌ( )  1,894.68  5.95  

( )  1,246.24  3.91  

( )  854.10  2.68  

Ὠ  331.72  1.04  

    6,485.71  20.36  

2013  

ᶕ̂ ̃  2,779.49   8.21  

ῌ̂ ̃  1,280.36   3.78  

Ἵ ̂ ̃  1,105.83   3.27  

̂ ̃  952.09   2.81  

Ὠ   381.28   1.13  

     6,499.05   19.20  

2012  

ᶕ̂ ̃ 1,217.86 4.67 

̂ ̃ 1,001.09 3.84 

ῌ̂ ̃ 927.64 3.56 

̂ ̃ 736.98 2.83 

Ὠ  439.23 1.68 

    4,322.8 0 16.58 

̔Э ѝ У ⁸ ὯὨ ў Ȃ 
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Ź ̆῏ḣῆ Ἱ‍ 

ᾃ̆Ὠ У Ԉᾃ 94%ԈЭ̆збў

ᶑ ᴐὯ ̆ Ȃ 

2012 ȁ2013 2014 Ὠ ῆ ᴍ ‍⁞ѝ 857. 07

Ъἷȁ1, 099. 64Ъἷ 2, 028. 84Ъἷ̆ ᴍ ᴿ‍⁞ѝ3. 29% ȁ3. 25%

6. 37%Ȃ2014 ῆ ᴍ ᴿ ў 2014 Ὠ

п Ὠ ὲὯ Ὠ ̂ ľ п Ŀ̃

Ὠ̆ ὲ ῆ 1, 007.81 Ъἷ Ȃ 2014 Ὠ

п 1, 140.74 Ъἷ̆ ῆ 1, 007.81 Ъἷ̆ ᴿ

88.3 5%Ȃ Ѯ ̆Ὠ ὲӹ ‍ ҩ ῆ ȂὨ

п ῆ ᾳέᴇ Ю̔ 

    1 Ԉᾃ 1- 2  2- 3   

п Ὠ  51.99 369.02 416.21 837.22 

п Ὠ  203.03 -  -  203.03 

п Ὠ  10.84 88.21 1.44 100.50 

 265.86 457.24 417.65 1,140.74 

ῆ     1,007.81 

֓ḣ    132.93 

Ὠ Үֶ ѝ ұ п Ԉ

ᴇ ̆ Ὠ̆ Э ᾳ ″ ̆

ҩ 1, 007.81 Ъἷ ῆ Ȃ ұ п Ὠ

ҩꜛ ȁ ᶑȁ ḡ ᶑ ̆ ̆Ὠ У ╗ ὲ

ӹ ᾳ ̆╗ ᶕ Ȃ 

нЭ Ὠ ῆ ᴿ ᾳ Ю̔ 

   Ὠ  ֙  

1 Ԉᾃ̂ 1 ̃ 3.00% 1.00% 5% 

1ĺ2 ̂ 2 ̃ 10.00% 10.00% 10% 

2ĺ3 ̂ 3 ̃ 30.00% 30.00% 30% 

3ĺ4 ̂ 4 ̃ 50.00% 50.00% 50% 

4ĺ5 ̂ 5 ̃ 80.00% 80.00% 80% 

5 ԈЭ 100.00% 100.00% 100% 

Э ̆Ὠ ῆ ѝ Ȃ 

ź Ὠ ҩ ╗  

Ὠ а ȁ а ╗̆ ̆



֙ Ὠ                                ҉ 

1-1-239 
 

⁸ ҩУ ⁸ Ȃ э ў ֶ

‍ ᾰͅ ╘ ̆ ᴐѝẓ ᵑ

Ȃ 0- 90 ̆ ╗ ╘ ľẓ ҉Ŀ

ẓ ̕ 90 ԈЭ ̆ ᵏ Ὧ ̂ ȁ ȁẓ

҉̃ ѐ Ὧ ̆ ὲᾱ Ȃ 

̂3̃ ӻ  

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃  

1 Ԉᾃ 862.08  92.90  752.55  74.77 1,926.30  90.56  

1- 2  19.74  2.13  222.88  22.15 188.18  8.85  

2- 3  15.10  1.63  24.71  2.46 12.17  0.57  

3 ԈЭ 30.97  3.34  6.26  0.62 0.47  0.02  

   927.89  100.00  1,006.40  100.00  2,127.13  100.00  

Ὠ ӻ ў ӻ ȁ ȁ Ȃ2012 ȁ2013

2014 ̆ ӻ ᴍ ‍⁞ѝ 2, 127. 13Ъἷȁ1, 006. 40Ъἷ 927.89

Ъἷ̆ ╟ ӊ ᴿ‍⁞ѝ 4. 08% ȁ1. 54% 1.4 4%Ȃ 

ӻ 2013 2012 ῏ 1,120.73 Ъἷ̆ў ӻ ȁ

̕2014 б 2013 Ȃ 

̂4̃ὲӹ ╟ ӊ ᴿ  

ᾃ Ὠ̆ ὲӹ ᴍ ў̆ ӻѐӮ Ὧ

ḣ Ȃ2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ1, 169. 11Ъἷȁ975.11Ъἷ

791.79Ъἷ̆ ╟ ӊ ᴿ‍⁞ѝ2. 24% ȁ1. 49% 1.2 3%̆ ὲӹ

Ȃ 

̂5̃  

ᾃὨ б Ὠ̆ ⁸ ȂὨ ў

ꜛ Э ӊн Ἵ ȁ ȁע н╘ Ὧ Ȃ2012

ȁ2013 2014 ̆Ὠ ᾿ ‍⁞ѝ 21, 163. 02Ъἷȁ24, 072. 53

Ъἷ 24, 689.88 Ъἷ̆ ╟ ӊ ᴿ‍⁞ѝ 40. 55%ȁ 36. 80% 38.27%̆

ᶑ Ȃ ᾃ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 
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2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ(%)  ᴿ(%)  ᴿ(%) 

 4,853.43  19.49  5,820.42  24.09  5,252.83  24.72  

ӊ  4,208.71  16.90  3,499.48  14.48  3,933.69  18.51  

 3,294.62  13.23  4,142.55  17.14  3,671.37  17.28  

   12,551.71  50.39  10,700.10  44.28  8,389. 20  39.48  

ᴍ  24,908.48  100.00  24,162.56  100.00  21,247.09  100.00 

῏̔ ֓ῆ  218.60   90.02   84.07   

᾿  24,689.88   24,072.53   21,163.02   

╟  617.34   2,909.51   - 175.59   

╟  2.56%  13.75%    

ŵ ╟‍  

ᾃ̆Ὠ ̆ ╟ ӊ ᴿȁ ў н╘

ᴿᶑ Ȃ 

ᴁ̔Ъἷ 

    2014  2013  2012  

᾿  24,689.88  24,072.53 21,163.02 

╟ ̂%̃  2.56 13.75 - 0.82 

╟ ӊ ̂%̃  38.27  36.80 40.55 

ў н╘  75,788.78  70,891.19 61,753.71 

╟ ̂%̃  6.91  14.80 - 4.08 

ў н╘ ̂%̃  32.58  33.96 34.27 

Э ̆ ᾃὨ бў н╘ ᶑ

У ̆Ὠ Ȃ 

2013 ᾿ 2012 ╗ 2, 909.51 Ъἷ̆ 13.75%̆ ў

Ὠ̆ ӱ эӊн ╗Ȃ2014 ᾿ 2013

╗ 617.34 Ъἷ̆ 2.56%̆ Ὠ ὡ ᾳЮ̆

̆ ⁸ Ȃ 

Ŷ  

ᾃ Ὠ̆ ̆ ╟ ӊ ᴿᶑ 38.54% Ȃ

‍ ѐ ᴍ ѝ 15.88%̆ ᴍ

ѝ 22. 76%̆   ᴍ ѝ 44.72%Ȃ 

Ὠ   ў ̔ 

У ̆ ȂὨ   ў ꜛ ᾃ ‍

̆ ⁮ ̕ ⁮ ̆ ӊ
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̕ Ὧ ӊ Ȃ 

У ̆ ‍Ю ֝н ̆Ὠ ӊ

ᴐѝ ӊ ἷ֒̆ѝ ╘ ̆ Ὠ Ҭִ□̆ ӊ

Ӷ ̆ ̆ Ὠ   ̆Ὠ ⁮ ᾋ

ὡ ȂὨ а Ӷ ̆ б

̆ ҩ Ȃ2012- 2014 ̆

  бὤ   ‍⁞ѝ 27.46%ȁ26.87%ȁ28.12%Ȃ 

Э ᾳ ᴳ Ὠ   ᶑ 50 Ȃ 

Ὠ   ҩ ᾃ ⁸ ╕ ̆ ⁮У Ȃ 

Aȁ   Ȃ ‚ȁ ὡȁ ȁ б

‍ ⁸̕ Ὠ ̆ Ὠ Ὠ   ᶑ

֗Ȃ 

Bȁ   Ȃ   ⁮ Ӷ ̆ Ȃ 

Cȁ   Ȃ ̆Ὠ н╘ б ̆

Ȃ 

Dȁ   ὡ Ȃ ̆Ὠ

  Ȃ ֶ ᵑ ̆

ERP ѐᵏ   ̆ έ ̆

ὡῲ ̆Ӈ ╘ Ȃ ὡ ̆

ERP б ὡ   ╟ ⁮ н Ȃ 

Eȁ   ȂὨ ж ӝ   ╕

ᾳ ̆   ‍ ̆ ̆ ў

Ӈ   ‍ ̆ ў ᵷ Ȃ 

Ὠ ў ȁ ע Ԉ

ȁ ӊ Ȃ 

Ὠ ᶑ У ў̆ ұЮ н Ὠ ӊ Ԉ

Э Ὧ ֓ ╟ Ὠ̆ эӊн ҩ

Ȃ 

3ȁ ╟ ӊ 

Ὠ ╟ ӊў ꜛ ӊȁ Ԉ ӊ Ȃ Ю ̔ 
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ᴁ̔Ъἷ 

    
2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ(%)  ᴿ(%)  ᴿ(%) 

ᵏ  ӊ 20.00  0.04  20.00  0.04  20.00  0.04  

        

ӊ  46,592.98  89.24  46,553.52  93.89  42,815.50  91.74  

  2,875.57  5.51  544.60  1.10  1,377.00  2.95  

ӊ  2,642.40  5.06  2,398.15  4.84  2,445.71  5.24  

  26.38  0.05  52.40  0.11  -     -     

ӊ  54.65  0.10  13.50  0.03  12.61  0.03  

╟ ӊ   52,211.98  100.00  49,582.16  100.00  46,670.83  100.00  

̔ ֶ ῆ‡̆ Ԉ ‟ ̆ ‍ ѝ ᵏ 

ӊȂ 

Ὠ ╟ ӊў ӊ̆ ᾃὨ Ԇ̆

а ̆ѝὨ ҩ Ȃ 

̂1̃ ӊ 

Ὠ ӊў ѝ ӊ ȁ ȁ ȁ

ὲӹ ̆ ӊ‟ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

ȁ  16,577.35  17,371.43 16,310.79 

 28,383.17  27,663.38 25,103.10 

έ 381.47  345.78 255.13 

ὲӹ 1,250.99  1,172.92 1,146.47 

ӊ᾿ḣ 46,592.98  46,553.52 42,815.50 

╟  39.46  3,738.02 12,364.50 

╟  0.08% 8.73% 40.60% 

ѝ Ὠ ӊ ̆ ӊ ̆ ӊ ̆ ᾃὨ ╗

ҩ Ȃ2013 ӊ᾿ 2012 ╗ 3, 738. 02Ъἷ̆

8.73%̆ 2014 ӊб 2013 ̆Ὠ ₥

ὡ╒ ̆ ₥ ӊў ѝўȂ 

Ὠ ӊ ᴿ н Ὠ̆

ὡ ҩὨ ӊ ̆ѝὨ ᵏҩ ֒ᶑ Ȃ ̆Ὠ

ӊᴳ Ȃ 

̂2̃  

ᴁ̔Ъἷ 
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    2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

᾿  2,875.57  544.60  1,377.00 

╟  2,330.97  - 832.40  

2013 2012 ῏ 832. 40Ъἷ̆ў ὡ῏ ̆

‍ ὡ ӊ ̕2014 ᾿ 2013 ╗ 2, 330. 97Ъ

ἷ̆ў ᴳ ᴍ ╗Ȃ 

̂3̃ ӊ 

ᴁ̔Ъἷ 

    2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

ᴳ  2,557.00  2,304.76  2,362.58 

֒ 63.80  67.78  53.30 

ж  21.61  25.61  29.84 

ӊ᾿ḣ 2,642.40  2,398.15  2,445.71 

Ὠ ӊԈ ᴳ ѝў̆ ᴳ ӊ 96%ԈЭȂ

ᾃ Ὠ̆ ӊ ᴂұ ֓ḣ ᾰͅ а

ӊ῏ḣῆ Ȃ 

5ȁў ӊ῏ḣῆ  

ᾃ ӊ῏ḣῆ ᴍ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

ῆ  2, 091.70  1,164.34  919.35  

֓ῆ  218.60  90.02  84.07 

   2, 310. 30  1,254.37  1,003.42  

Ὠ ȇ֝нֶ ῆ‡Ȉ Ὧ ⁸ ҩ ӊ῏ḣῆ ֶ

̆ Э ֶ ҩ῏ḣῆ Ȃ ѝ̆ Ὠ ⁸

῏ḣῆ ֶ Ṍ ̆ ῏ḣῆ б Ὠ ӊ

ᾳ ̆ ӊ ῏ḣῆ Ἱ‍ȁ Ȃ 

̂ү̃Ὠ ḡ ᾳ‍  

Ὠ ḡ έᴇ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 
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2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ(%)  ᴿ(%)  ᴿ(%) 

╟ ḡ 35,317. 22  100.00  42,739.21 100.00 40,380.16 96.83  

╟ ḡ -  -  -  -  1,320.00 3.17  

ḡ  35,317. 22  100.00  42,739.21 100.00 41,700.16 100.00  

ӱ ḡ ̆ ╟ ḡ ḡ ᴿ ̆ ╟ ḡὤ ѝ Ḇ

̆ ḡ ᴿ ȂὨ ў Ḇ нᶕ  ̆ 2012 ȁ

2013 2014 Ὠ ╟ ḡ ḡ ᴿ‍⁞ѝ 96. 83%ȁ100%

100%̕ ᾃ̆Ὠ ḡᶑ Ȃ 

ᾃ̆Ὠ ╟ ḡ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

 ᴿ(%)  ᴿ(%)  ᴿ(%) 

Ḇ  13,809.53 39.10 13,507.28  31.60  19,952.50  49.41  

ӻ  500.00 1.42 4,710.00  11.02  2,410.00  5.97  

ӻ  17,610.14 49.86 19,788.66  46.30  14,421.59  35.71  

 789.27 2.23 651.86  1.53  461.87  1.14  

ӻ  805.81 2.28 834.29  1.95  811.43  2.01  

Ӈ  1,528.20 4.33 621.00  1.45  298.55  0.74  

ӻ‾  2.87 0.01 14.28  0.03  48.75  0.12  

ὲӹ ӻ  271.41 0.77 1,291.83  3.02  635.47  1.57  

У ᾃ⁮  

╟ ḡ 
-  -  1,320.00  3.09  1,340.00  3.32  

╟ ḡ  35,317.22 100.00 42,739.21  100.00  40,380.16  100.00  

Ὠ ╟ ḡ ў ѝ Ḇ ȁ ӻ ӻ ̆ 2012 ȁ

2013 2014 Э Ь ╟ ḡ ᴿ‍⁞ѝ 91. 09%ȁ88.93%

90.38%Ȃ 

1ȁ Ḇ  

ᴁ̔Ъἷ 

Ḇ ⁞ 2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

ᶑ Ḇ  13,809.53 13,507.28 19,952.50 

   13,809.53 13,507.28 19,952.50 

ᾃὨ Ḇ Ю □2013 Ḇ ᴍ 2012

῏ 6, 445. 22 Ъἷ̆῏ 32.30%̆ ў ᾃὨ ὡ ̆Ὠ

ҩ ‍Ḇ Ȃ Ḇ 2014 б 2013 Ȃ 

2ȁ ӻ  

2012 ȁ2013 2014 Ὠ ӻ ᴍ ‍⁞ѝ 2, 410.00 Ъἷȁ
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4, 710.00 Ъἷ 500.00 Ъἷ̆ ╟ ḡ ᴿ‍⁞ѝ 5. 97% ȁ11. 02%

1.42%Ȃ 

2013 ӻ 2012 ╗ 2, 300.00 Ъἷ̆ 0.95 ᷁̆ў

╗ҩ ᴿ Ȃ 

ӻ 2014 2013 ῏ 4, 210.00 Ъἷ̆ў

Ἱ ̆῏ ҩ ӻȂ 

3ȁ ӻ  

ᾃ̆Ὠ ӻ б ӊ Ȃ2012 ȁ2013 2014

ӻ ‍⁞ѝ 14, 421. 59Ъἷȁ19, 788. 66 Ъἷ 17, 610.14 Ъἷ̆

╟ ḡ ᴿ‍⁞ѝ 35. 71% ȁ46. 30% 49.8 6%Ȃ 

ӻ ᴍ 2013 2012 ╗ 5, 367.07 Ъἷ̆ 37.22%̆ ў

2013 ̆Ὠ ╗ҩӊн ̆ ӻ

̕2014 ӻ ᴍ 2013 ῏ 2, 178. 52Ъἷ̆

῏ ‍ ֓ Ȃ 

4ȁ Ӈ  

Ὠ Ӈ ў ꜛ Ȃ2012 ȁ2013

2014 Ὠ̆ Ӈ ᴍ ‍⁞ѝ 298. 55Ъἷȁ621. 00Ъἷ 1, 528.20Ъἷ̆

╟ ḡ ᴿ‍⁞ѝ 0. 74%ȁ1. 45% 4.33%Ȃ 

2013 Ӈ 2012 ╗ 322. 45Ъἷ ў̆ Ӈ ֝н

╗174.40Ъἷ̆ Ӈ ḣ ╗109. 08ЪἷȂ2014 Ӈ 2013

╗ 907.20 Ъἷ̆ў 2014 ‾ з Ὠ ╗⁮ 25%G

֝н ╗̆Ԉ ḣ Ȃ 

5ȁὲӹ ӻ  

2012 ȁ2013 2014 ̆Ὠ ὲӹ ӻ ᴍ ‍⁞ѝ 635.47Ъ

ἷȁ1, 291. 83Ъἷ 271. 41ЪἷȂ 

2013 ὲӹ ӻ 2012 ╗ 656. 36Ъἷ̆ў Ὠ ╗ҩ

п Ḇ Ȃ 

2014 ὲӹ ӻ 2013 ῏ 1,020. 43Ъἷ̆ў ҩ

Ḇ Ȃ 
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̂Ь̃ ӊ ╒‍  

ᾃ Ὠ̆ ӊ ╒ ȂὨ б Ю  ̔

   
2014  2013  2012  

      

 3.75  97.28  3.64  100.32  3.51  104.03  

 3.12  117.08  3.14  116.19  2.91  125.55  

1ȁ ᾳ 

ᾃ  ̆Ὠ а Ю ̆ ╗ Ȃ2012 ȁ2013

ȁ2014 ‍⁞ѝ 104.03 ȁ100.32 ȁ97.28 ̆

а Ю ȂὨ ֗ ⁮ Ὧэӝ б̆эӝ ̆

ᶑ ҩ Ȃ 

Ὠ б Э Ὠ ᾳ  

 
2014  2013  2012  

      

Ъ  3.36 108.79 3.32 109.99 3.35 109.11 

ῴ  2.38 153.06 2.35 155.35 2.22 164.08 

֙ 3.82 95.44 4.02  90.69  3.96 92.27 

 4.32 84.48 4.29  85.05  4.89  56.04  

ḣ 3.47 110.44 3.50  110.27  3.60  105.37  

Ὠ  3.75  97.28  3.64  100.32  3.51 104.03 

[ ] н ұЭ Ὠ Ὠ ̆Ю Ȃ 

Э ̆ ᾃὨ ұ нЭ Ὠ Ȃ 

2ȁ  

 
2014  2013  2012  

      

Ъ  2.16 169.30 2.50 146.14 2.45 148.92 

ῴ  4.71 77.54 4.95 73.81 3.80 96.11 

֙ 3.71 98.34 4.10  89.05  3.99 91.54 

 3.76 97.19 3.82  95.62  3.31  110.21  

Ὠ  3.12  117.08  3.14  116.19  2.91  125.55  

Э Ὠ̆ ұ нѐ Ȃ ᾃὨ а ִ

ᾃע ӊ ̆ ӊ ̆ ҩ ӊ ̆ Ὠ ╗ ҩ

ȁ ̆2013 ȁ2014 Ὠ 2012 Ȃ 
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̂ ̃Ṧḡ ╒‍  

ᾃ̆Ὠ Ṧḡ ╒ ў ╘ Ю̔ 

      2014  2013  2012  

╟  1.83  1.53  1.29  

╟  1.13  0.97  0.77  

ӊ ḡ ̂ Ὠ ̃ 35.21% 39.63% 43.41% 

ӊ ḡ ̂ ̃ 30.26% 37.16% 42.18% 

₥‾ ̂Ъἷ̃ 30, 678.75  26,128. 57  18,486.31  

‾ ᶑ ᷁  31.17  14.87  7.04  

1ȁ ╟ б ╟ ‍  

Ὠ ╟ 2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ 1. 29ȁ1. 53 1. 83̆

╟ ‍⁞ѝ 0. 77ȁ0. 97 1. 13̆ ╟ б ╟ Ȃб

нЭ Ὠ ╟ ╟ Ю̔ 

  
2014  2013  2012  

╟  ╟  ╟  ╟  ╟  ╟  

Ъ  1.87 1.28 1.81 1.32 1.98 1.50 

ῴ  1.09 0.82 1.19 0.93 1.12 0.86 

֙ 4.60 3.64 4.46  3.58  5.67 4.66 

 7.28 6.06 6.45  5.45  6.54  5.42  

Ὠ  1.83 1.13 1.53 0.97 1.29 0.77 

ᾃὨ ╟ б ╟ ᴂұ нЭ Ὠ ў̆

УȂбЭ Э ֝н ̆Ὠ ЎἹ‍ б ̆

Ὠ ў Ḇ нᶕ ̆ᴳ Ὠ ╟ ḡ ̆ 2012 ȁ

2013 2014 ╟ ḡ ḡ ᴿ‍⁞ѝ 96. 83%ȁ100.00%

100.00%Ȃ 

2ȁ ӊ ḡ ‍  

2012 ȁ2013 2014 ̆Ὠ ӊ ḡ ‍⁞ѝ 42. 18%ȁ

37. 16% 30.24%̆ ӊ ḡ а ᴂ̆ ╘ ᴂ̆б нЭ Ὠ

Ю̔ 

ӊ ḡ ̂ ̃ 2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

Ъ  42.93% 44.77% 51.00% 

ῴ  49.98% 45.82% 49.84% 

֙ 13.89% 14.50% 11.75% 

 10.76% 12.34% 11.36% 

ḣ 29.39% 29.36% 37.53% 
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ӊ ḡ ̂ ̃ 2014- 12- 31 2013- 12- 31 2012- 12- 31 

Ὠ  30.26% 37.16% 42.18% 

Э ̆ ұὨ Э ̆ ᴇ ӊ ḡ ұЭ Ὠ ̆

ת ӊ ḡ ᴂұ 40%̆ ╘ ȂὨ ӊ ḡ 2013 2012

῏ 5.02 э ‍ ̆2014 2013 ῏ 6.90э ‍ ̆ў Ὠ

н ̆ Ἱ ̆ ҩ ‍Ḇ ̆ᴳ ӊ ḡ Ю Ȃ 

3ȁ ₥‾ ‾ ᶑ ᷁ ‍  

ᾃ Ὠ̆ ₥‾ а ᶑ ȂὨ

₥‾ 2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ 18, 486. 31Ъἷȁ26, 128. 57

Ъἷ 30, 678. 75Ъἷ ӑ ᶑ ̆  Ὠ ‾

╒Ȃ ‾ ᶑ ᷁ ‍⁞ѝ 7. 04᷁ȁ14. 87 ᷁ 31.17 ᷁̆Ὠ Ṧ ὯḆ

‾ ╒ Ȃ 

₥‾ 2013 2012 ╗ 7, 642. 26Ъἷ̆ 41. 34%̕

2014 2013 ╗ 4,550.18 Ъἷ̆ 17.41%̆ ў Ὠ ᾃ

н а Ȃ 

4ȁὨ ᶕ ᾳ ╒ 

ᾃ Ὠ̆ а ‾ ӻ Ὠ̆

╒ Ȃ Ԉ Ὠ У Ԉ ᶕ ѝ ̆Ԉ ⁸ ѝў ̆Ὠ б

ҩ ֝ ᴐὯ ̆֝ н ᶕִ ̆ н

ᶕ Ȃ2010 ̆Ὠ ѐ ᾚн ‍ ҫ AAA ᶕ ᴁ̆

2012 Ὠ ѝľ ᶕ Ŀ ᴁ̆Ὠ ᶕ

ᾳ Ȃ Ὠ ᶕ ̆Ὠ ᾳ Ȃ 

Э ̆ ѝ̆Ὠ ╘ ᾳ ӊ ִ ̆ ḡ ̆

ӊ ᴇ ̆ ╒ ╟ҩὨ ‾Ȃ 

үȁ ‾ ╒‍  

Ὠ У ж ұ ӊб ӑ Ὠ ӊн έ̆ ӱ

ȁע ⁮ Ԉ ӊ ⁸ ӊн Ȃ ̆

Ὠ ῲḆ Ἴ ִ□ȁ ע Ҭ ȁ ӊ ִ ╘̆

ҩ ̆ ‾ а ȂὨ ᾃ ὡ ‾ ᴇ ᾳ
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Ю̔  

ᴁ̔Ъἷ 

   
2014  2013  2012  

 ̂%̃   ̂%̃   

н ὡ 117,381.91  11.31  105,456.85  21.70 86,649.63 

н‾  24,151.87 27.26 18,977.92  68.08 11,291.05 

‾  23,950.84 24.52 19,235.06  63.96 11,731.24 

᾿‾  18,271.39 11.37 16,406.46  62.88 10,072.66 

ұ Ὠ

᾿‾  
18,044.51 11.93 16,121.46  60.29 10,057.57 

н ὡ 2013 2012 ╗ 18, 807. 22Ъἷ̆ 21.7 0%̆ ѝ

2̕014 2013 ╗ 11, 925.06 Ъἷ̆ 11.31%̆ Ὠ н ὡᶑ

Ȃ 

᾿‾ 2013 2012 ╗ 6, 333. 80Ъἷ̆ 62. 88%̆ ‾ ̕

2014 ᾿‾ 2013 ╗ 1,864.93 Ъἷ̆ 11.37%̆ ᶑ Ȃ

ᾃ̆Ὠ Ю ̔ 

 

 ̂У̃ н ὡ‍  

1ȁ н ὡ ᾳ 

Ὠ н ὡ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   
2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

ў н╘ ὡ 116,951.96  99.63  105,252.04  99.81  86,378.46  99.69  

ὲӹн╘ ὡ 429.95  0.37  204.81  0.19  271.17  0.31  
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2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

   117,381.91  100.00  105,456.85  100.00  86,649.63  100.00  

ᾃὨ ў н╘  ̆ н ὡ 99%̆ ў н╘ ὡ

2013 2012 21. 85%̆ 2014 2013 11. 12%̆ ᶑ Ȃ

Ὠ ὲӹн╘ ὡў ὡ̆ Ȃ 

2ȁў н╘ ὡ ‍  

ᾃ Ὠ̆ ў н╘ ὡ ‾ ȁ ‾ ╒

ѝў ̆ὲӹ ѝ ̆ н □̕ӱ שּ

‍ ̆ ᾃ Ὠ ў Ȃ 

̂1̃ ὡ ӊ ⁞‍  

Ὠ ў н╘ ὡ ӊ ⁞‚‍‟ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014  2013  2012  

 ᴿ̂ %̃   ᴿ̂ %̃   ᴿ̂ %̃  

 53,471.20  45.72  56,654.51  53.83  47,405.54  54.88  

ὲӹ  37,777.56  32.30  29,014.84  27.57  28,419.02  32.90  

н  23,879.09  20.42  18,003.18  17.10  9,658.53  11.18  

 1,554.78  1.33  1,308.32  1.24  273.87  0. 32  

ע  269.33  0.23  271.20  0.26  621.49  0.72  

   116,951.96  100.00  105,252.04  100.00  86,378.46  100.00  

Э Ԉ   Ὠ̆ ў ӊ ѝ ȁὲӹ

н Ь ӊ 2̆012 ȁ2013 2014 Э Ь ӊ ў

н╘ ὡ ᴿ‍⁞ѝ 98.96%ȁ98. 50% 98. 44%̕ Ὠ бע ў

ᵏ ᴳ ̆Ө ‍ Ȃ 

ᾃ Ὠ̆ ӊ ̆ ‾ ╒

б н ̕ ὲӹ ̆Ԉ ‾ ╒ѝ עִ̆

Ȃ 

Ὠ ҩ ‾ ᴁ̆ ὡ

ў н╘ ὡ ᶑ 40%ԈЭ̕ὲӹ ᶑ 30% ̕

б ̆ н ὡ 2012 11. 18%̆ ⁮ 2014

20.42%̆ ὡ҂ ╗ҩ 2᷁ ̆ ҩӊ  Ȃעִ

̂2̃ ὡ ‍שּ  
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Ὠ שּ ‍ ў н╘ ὡ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

  
2014  2013  2012  

 ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃  

ᾃ 93,840.69  80.24  85,185.69  80.93  66,761.72  77.29  

 23,111.27  19.76  20,066.35  19.07  19,616.73  22.71  

 116,951.96  100.00  105,252.04 100.00  86,378.46  100.00  

ᾃ Ὠ̆ а ᾃ ֙ ╗̆ ҩ ╒ ̆

Ὠ Ȃ Ὠ Ὠ̆ ѝὤ

н ў Ὠ̆ Ӱ У ╗ ̆ Ὠ

ὤ Ҭ╒Ȃ 

3ȁў н╘ ὡ ╟ ᴇ ‍  

Ὠ ў н╘ ὡ ע Ю ̔ 

 

Э ̆ ᾃὨ ў н╘ ὡ ҩ Ȃ2013 2012

21.85%̆ ̆2014 2013 11.12%̆ ᶑ ̆Ὠ

□ ȂὨ н ὡ ╟б Ю н □ȁὤ

Ԉ Ҭ╒ а ‍ Ὠ̆ ᾃᵷ н ὡ ў

ԈЮΰ ̔ 

̂1̃ ὤ ӊ  

̆ Э╗ ᴂ ӊ □ ̆й э
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̂ꜛ ȁ ȁ╗ ȁ ֶ 2014 ₥ ̆ѐ

2016 ₥ ̃̆ ̆ ӊ ȁLED

а ̆ӱ ╟ҩὨ Ȃ 

2011 ὤ ӊ 120 Ӣ 11̆ ̆

̆ LED Ю Ԇ

Ȃ Ю̆ᴐѝ ӊ ̂ ȁLED ȁ ̃

Ὧ ἷ ֒ ҩ ̆ н ̆

ȂὨ ᴃЮ ӊ ╗̆

ὯԈ ӊ ὡ̆ ѝ ᵏ ̆ ҩ

н Ȃ 

̂2̃Ὠ ᴁ 

У Ԉ Ὠ ж ұ б⁸ ̆ ᴃҩ

̆ ὡҩ ‍ ̆ ҩ

ȁ У ‟ ̆ ҩ

̆ ᶑ ӱ̆ ᴳὨ

ᴁ̆ӱ ᴳὨ ӊ Ҭ╒Ȃ 

̂3̃ Ԇ ̆а ὡ ̆ У ҩӊעִ  

н ў ̆ ̆

Ὠ Ԇ ̆а ὡ ̆ Ԇ ӊ ̆ӱ ὁ

ҩὨ ӊ б Ҭ Ȃ 

̂4̃  

έᴇ Ὠ̆ ╗ ҂̆

ӑ ὲӹ Ȃ Ἴ ꜛ

̂ ȁ Ԉ ὲӹ н ̃̆Ὠ а

֙ ὲ̕ ‍ Ԉ̆ Ὠ

ᴁ ̕ Ь ὤ ̆ Ἱ Ѯ ̆Ὠ

Ἱ ҩ ȂЭ ᴳ Ὠ

҂̆ ҩὲӹ ӊ ὡ̆ ὡ

                                                        
11 ⁿ ȁ ̔ Ἵ  led ̆2013.11 
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У ҩӊעִ Ȃ 

̂5̃ӊн  

̆ שּ н Ҭ╒ Ю ⁸̆ ̆

ӝ ш ̆ а ̆ӱ ᴳ ‍ ѐ ̆ Ὠ ў ⁸

ᴁұѐ ̆ ұӊн Ȃ 

Э Ὠ̆ ᾃў н╘ ҩ ў ұ

‍ ӊ Ԉ̆ Ὠ ӊ ᶑ ̆

҂ ⁮ҩ ᴐ Ȃ 

4ȁ‍ ў н╘ ὡ ╟‍  

2013 э н Ю н а ̆

֙ 2013 н Ȃ Ὠ ұὤ ̆Ԉ

Ὠ н ᴁ У ̆ ὡ Ȃ2013

ȁὲӹ ȁ н ὡ 2012 ‍⁞ 19.51%ȁ

2.10%ȁ86. 40%̆ ȁ н ὡ  

□̆ ὲ н ὡ ҩ Ȃ ȁὲӹ

ȁ н 2012 ‍⁞ 24.40%ȁ5.14%ȁ68.92%̆ б

ὡ ע □Ȃ 

2014 Ὠ ў н╘ ὡ 2013 11. 12%̆ ў

н ӊ ̆Ὠ ҩ Ἱ ȁ

н ӊ ̆ӱ ╟ҩ 2014 ὡ Ȃ

ὲӹ ȁ н ὡ 2014 2013 ‍⁞ 30.20%ȁ

32.64%̆ ̆ Ю ̆ ὡ 2014 2013 Ю

5.62%Ȃ 

ў ӊ ⁞ ╗ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ  

    
2014  2013  2012  

 ̂%̃   ̂%̃   

 53,471.20  - 5.62  56,654.51 19.51 47,405.54 

ὲӹ  37,777.56  30.20  29,014.84 2.10 28,419.02 

н  23,879.09  32.64  18,003.18 86.40 9,658.53 

 1,554.78  18.84  1,308.32 377.71 273.87 

ע  269.33  - 0.69  271.20 - 56.36 621.49 
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2014  2013  2012  

 ̂%̃   ̂%̃   

  116,951.96  11.12  105,252.04 21.85 86,378.46 

5ȁ‍ӊ ⁞ ὡ ╟‍  

Ὠ ⁞ӊ ȁ ֓б ὡέᴇ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

     
2014  2013  2012  

 (%)  (%)  

1ȁ ̔      

֓̂ἷ/Ъ ̃ 2,397.32 - 2.52 2,459.35  - 3.93  2,559.91 

̂Ъ ̃ 223,045.48 - 3.18 230,364.16 24.40 185,184.17 

ὡ̂Ъἷ̃ 53,471.20 - 5.62 56,654.51 19.51 47,405.54  

2ȁὲӹ ̔      

֓̂ἷ/Ъ ̃ 1,407.34 - 0.29 1,411.43  - 2.90  1,453.5 5 

̂Ъ ̃ 268,432.65 30.58 205,569.88 5.14 195,514.09 

ὡ̂Ъἷ̃ 37,777.56 30.20 29,014.84 2.10 28,419.02 

3ȁ н ̔      

֓̂ἷ/Ъ ̃ 3,175.68 - 4.55 3,327.10  10.35  3,015.15  

̂Ъ ̃ 75,193.57 38.96 54,110.66 68.92 32,033.32  

ὡ̂Ъἷ̃ 23,879.09 32.64 18,003.18 86.40 9,658.53  

4ȁ ̂Ъἷ̃ 1,554.78 18.84 1,308.32 377.71 273.87  

5ȁע ̂Ъἷ̃ 269.33 - 0.69 271.20 - 56.36 621.49  

6ȁў ὡ̂Ъἷ̃ 116,951.96 11.12 105,252.04 21.85 86,378.46  

̂1̃ ὡ‍  

ᾃ̆Ὠ ȁLED ὡ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   
2014  2013  2012  

     

 37,603.80 - 25.63% 50,563.66 11.40% 45,390.33 

LED  15,867.40 160.51% 6,090.85 202.24% 2,015.21 

ὡ  53,471.20  56,654.51  47,405.54 

Э Ὠ̆ ὡ 2014 2013 Ю ת̆

LED ὡ ̆2013 2014 ‍⁞ѝ

202.24%ȁ160.51%Ȃў ‍ ӊ ̆ ‍ּ

LED Ԇ̆G Ὠ ּ ὡ Ю Ὠת̕

ῲḆ ִ□̆ LED ҩ Ȃ 

ᴐѝὨ ў ӊ ̆ ᾃ ὡ ѐ Ȃ
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Ю н ̂ ȁLED ̃ ̆Ὠ ҩ

ӊ ̆ ╗ ╒ Ȃ ̆ LED ̆Ὠ ῲḆִ

ӊ ֓ ̆ ѝ LED ў╒ᵏ Ѯ

Ў ҩὨ Ȃ 

2013 ̆ ὤ э ̆ ּ

У ̆ ȁLED ╟ҩὨ

Ȃ2013 Ὠ ȁ ὡ‍⁞

24.40%ȁ19.51%Ȃ 

2014 Ὠ ὡ  Ю ȂὨ

2013 ὡЮ 5.62%̆ Ю 3.18%̆ ֓Ю 2.52%Ȃ 

̂2̃ὲӹ ὡ‍  

Ὠ ὲӹ н╘ ў̆ ꜛ ̂ ȁ

ᾮ ȁ Ԉ ȁ̃IT ̂ ȁ ̃Ԉ ὲӹ

ӊ Ȃ ᾃ̆Ὠ ӊ Ȃ 

2013 2012 ὲӹ ֓ Ю 2. 90%̆ 2012

5.14%̆ ὡ 2012 2.10%ȂὨ 2013 ̆

ұӊ Ὠ̆ ִἼᶑ ᵏ ִ̆ ҩὲӹע Ю

̆̓͂ ᴂ ‾ ᴿ ӱ̆ ᴳ ӊ ᴇ ὡ Ȃ 

2014 2013 ὲӹ ὡ 30.20%̆

30.58%̆ ֓ Ȃ2014 Ю н ̆ὲӹ

ὡ ҂ў Ἱ ȁ Ȃ 

̂3̃ н ὡ‍  

Ὠ н ў ұ ȁ н ⁸ȁ ᶕȁ ȂὨ

ѝִעӊ ӑ ╗ н … ̆ Ἴ ӊ

н ӊ ̕ ̆Ὠ ‾ ִ□̆

н ̆ ᾃ н ὡ □Ȃ 

2013 2012 н ֓ Э 10. 35%̆ 68. 92%̆

ὡ 86.4 0%Ȃ н   □ Ȃ2013 Ὠ н

н╘ ̆ў У Ἵ֫ н ̆ ╟ҩ ȁ
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Ὧӊ ̕ У ̆ 4G н ̆

ȁUPS ̆ӱ ╟ҩὨ н Ȃ 

2014 2013 ̆ н ὡ 32.64%̆

38. 96%̆ ֓Ю 4. 55%Ȃ н н╘ᶑ ҩ □ ̆

ҩὨעִ ӊ Ȃ2014 Ὠ н н╘ ̆ў Ὠ

ҩ э н ̆ ╟ҩӊ Ȃ 

6ȁὨ ӊ ᾳ‍  

̂1̃ ӊ ⁞ ὡ  

ᾃ̆Ὠ ὡ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

ӊ ⁞ 
2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃   

 10,081.82  5.15  9,588.47  17.71  8,146.15 

ὲӹ  8,870.28  40.41  6,317.51  - 16.27  7,544.78 

н  4,159.17  - 0.03  4,160.37  5.97  3,925.81 

   23,111.27  15.17  20,066.35  2.29  19,616.73 

Э ̆ ᾃὨ ὡ ̕ ὡ2013 2012

2.29%̆ 2014 2013 15.17%Ȃ ‍ ⁞‍ Ю̔ 

ұὤ ֬ ╗ ̆

ὡᶑ Ȃ2013 ὡ 2012 17.71%̕ 2014

2013 ὡ 5.15%Ȃ 

ὲӹ ὡ 2013 2012 ῏ 1, 227.27 Ъἷ̆Ю

16.27%̕ 2014 2013 ὲӹ ὡ 40. 41%̆

̆ў ҩ ‍ Ȃ 

н ὡᶑ Ȃ н ὡ 2013

2012 5.97%̕ 2014 н ὡб 2013 Ȃ 

̂2̃   ὡ  

ᾃ̆Ὠ ὡԈ   ѝў̆ ѝ ̆ 2012

ᴿ‍⁞ѝ 85.79% 14.21%̕ 2013 ᴿ‍⁞ѝ

85.73% 14.27%̕ 2014 ᴿ‍⁞ѝ 93. 87% 6. 13%Ȃ 

Aȁ    

Ὠ   FOB FCA ᴐѝў ֓ Ὠ̆
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  ╕ Ὧ  ̆ ╘ έ   ȁ

Ὧ ῆ Ὧ ὡȂ   ѐ̆ ‍  

̆ ľ̂ 3̃ў ĿȂ 

Bȁ  

Ὠ ѝғ ̆ ў FOB ᴐѝ֓ ұ̆

Ὧ ̆ Ὠ ὡ б  

Ȃ ᾃ̆ ὡ‍ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   2014  2013  2012  

ὡ  23,111.27  20,066.35 19,616.73 

ὲѐ̔   ὡ 21,694.62  17,202.49 16,829.26 

      ὡ 1,416.65  2,863.86 2,787. 47 

  ὡ ᴿ(%) 93.87 85.73 85.79 

ὡ ᴿ(%) 6.13 14.27 14.21 

̂3̃ў  

ᴁ̔Ъἷ 

  Ὧ Ὧ  2014  2013  2012  

1 н ֙ Ὠ  Ὧ  1,368.18 1,067.78 834.07 

2 Salcomp  PLC  India  Ὧ  1,160.96 456.85 518.66 

3 ( ) Ὠ  Ὧ  1,075.27 355.27 71.96 

4 Ὠ  Ὧ  913.49 682.54 217.27 

5 ֗Ὠ  Ὧ  911.62 916.38 817.56 

6 Power Palazzo Private Ltd.  Ὧ  892.56 1,737.38 1,485.70 

7 ѐ Ὠ  Ὧ  793.66 630.86 382.12 

8 ANCHOR Electricals Pvt.Ltd.  Ὧ  766.70 763.76 428.15 

9 AIWEN (HK) ELECTRONICS CO., LIMITED Ὧ  755.80 720.77 664.67 

10 Havells - Sylvania(Havells India LTD)  Ὧ  686.07   

11 ѐ ̂ ̃ Ὠ  Ὧ  644.25 396.98 444.68 

12 Dixon Technologies (India) Pvt. Ltd  Ὧ  609.94 1,204.44 1,070.04 

13 ̂п ̃ Ὠ  Ὧ  523.32 1,297.70 1,705.83 

14 HALONIX LIMITED Ὧ  515.90 378.58 327.67 

15 ‾ ̂п ҽ̃ ӝ Ὠ  Ὧ  450.06 720.92 1,301.77 

16 TRIDONIC AUSTRIA Ὧ  437.10 388.77 75.29 

17 Osram sylvania Inc.  Ὧ  429.51 312.17 3.40 

18 ( ) Ὠ  Ὧ  403.45 538.89 491.61 

19 ֙ Ὠ  Ὧ  403.10 966.4 1,224.62 

20 ᾞ Ὠ  Ὧ  364.81 332.78 199.37 

21 WEST MILLER INDUSTRIAL LIMITED Ὧ  357.76 513.94 553 
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  Ὧ Ὧ  2014  2013  2012  

22 Ἵ ֙ Ὠ  Ὧ  331.79 146.44  

23 Salcomp ̂ Shenzheñ Co.,Ltd  Ὧ  304.61 44.84 388.23 

24 TCI Telcomunicazion Ὧ  298.81 173.31 25.77 

25 BAG ELECTRONICS INC Ὧ  288.04 173.81 142.22 

26 Lutron Electroncis Co., Inc.  Ὧ  284.83 83.18 47.38 

27  Ὧ  283.38 29.82  

28 ̂ ̃ Ὠ  Ὧ  259.69   

29 (п ̃ Ὠ  Ὧ  244.29 5.54  

30 Salcomp  OYJ  Brazil  Ὧ  227.07 98.61 248.24 

31 ᾞ א̂ ̃ Ὠ  Ὧ  202.93 160.85 86.83 

32 Vossloh- Schwabe Deutschland GmbH Ὧ  198.95 253.51 47.82 

33 Ἵ ̂ ̃ Ὠ  Ὧ  165.12 17.65  

34 ̂ ̃ Ὠ  Ὧ  139.25 178.27 125.33 

35 Panasonic AVC Networks Company Ὧ   626.55 1,089.69 

36 Taiwan Aihua Electronics CO.,LTD.  Ὧ  21.63 304.76 488.09 

37 Ὠ  Ὧ  43.96 244.23 513.18 

38 ὤ ֝н ֙ Ὠ  Ὧ  99.86 217.98 388.33 

39 Osram India Pvt.Ltd  Ὧ   145.46 239.7 

42 Vestel Electronics  Ὧ   44.57 732.18 

43 (п ) Ὠ  Ὧ   18.77 110.69 

   17,875. 72 17,351.31  17, 491.12 

̔Ὠ ў ѐ̆ ‍ᴇ ѝ ᾃὨ ̆ў Ὠ ѐ̆ ‍  

Ȃ 

7ȁ Ὠ ₥ү︠ ᾳ 

2014 :  

ᴁ̔Ъἷ 

 ў ӊ ⁞ 2014  

ᶕ( )   6,432.78 

ῌ( )   4,000.47 

( )  ὲӹ  3,849.52 

( )  ὲӹ  3,803.38 

Ὠ  ὲӹ  2,874.68 

╒( )  ὲӹ  2,681.17 

ҽ ( )  ὲӹ  2,511.33 

Ὠ   2,449.16 

( )  ὲӹ  2,388.66 

Ἵ ( )   2,192.22 

( )   2,169.88 

( )   2,115.73 

Ὠ   1,574.91 

( ) Ὠ   1,561.03 
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 ў ӊ ⁞ 2014  

Ὠ   1,485.60 

( )  н  1,445.83 

( )   1,418.53 

( )   1,340.98 

ѐ Ὠ   1,278.23 

( )  ὲӹ  1,199.53 

₥20 ὡ  48,773.58 

ў н╘ ὡ 116,951.96 

₥20 ὡ ў н╘ ὡ ᴿ(%) 41.70 

2013 ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

  ў ӊ ⁞ 2013  

1 ᶕ̂ ̃  5,645.53 

2 ῌ̂ ̃  3,305.96 

3 ̂ ̃ ὲӹ  3,184.87 

4 Ὠ  ὲӹ  2,940.78 

5 Ἵ ̂ ̃  2,934.94 

6 ̂ ̃ ὲӹ  2,692.97 

7 ̂ ̃  2,508.60 

8 Ὠ   2,349.64 

9 ̂ ̃  2,176.80 

10 ̂ ̃  1,867.59 

11 Power Palazzo Private Ltd.   1,737.38 

12 ̂ ̃ ὲӹ  1,685.38 

13 ╒̂ ̃ ὲӹ  1,641.99 

14 Ю̂ ̃ ὲӹ  1,606.44 

15 ̂п ̃ Ὠ  н  1,297.70 

16 ѐ Ὠ   1,268.16 

17 ҽ ̂ ̃ ὲӹ  1,256.34 

18 
Dixon Technologies (India) Pvt. 

Ltd 
 1,204.44 

19 Ὠ   1,199.13 

20 ̂ ̃ н  1,165.69 

₥ 20 ὡ   43,670.34  

ў н╘ ὡ 105,252.04 

₥ 20 ὡ ў н╘ ὡ ᴿ(%) 41.49 

2012 ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

  ў ӊ ⁞ 2012  

1 ᶕ̂ ̃  3,456.25 

2 ̂ ̃ ὲӹ  3,393.34 
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  ў ӊ ⁞ 2012  

3 ῌ̂ ̃  2,248.18 

4 Ὠ   1,983.01 

5 ̂ ̃ ὲӹ  1,893.07 

6 ̂ ̃  1,876.63 

7 Ὠ  н  1,825.21 

8 Ὠ  ὲӹ  1,773.47 

9 ̂ ̃  1,716.15 

10 ̂п ̃ Ὠ  н  1,705.83 

11 ̂ ̃ ὲӹ  1,620.36 

12 Ἵ ( )   1,545.79 

13 ̂ ̃  1,520.47 

14 Power Palazzo Private Ltd.   1,485.70 

15 ῴ̂ ̃  1,384.91 

16 Ὥ ̂ ̃ ὲӹ  1,373.12  

17 ̂ ̃ ὲӹ  1,362.54 

18 ‾ ̂п ҽ̃ ӝ Ὠ   1,301.77 

19 ╒̂ ̃ ὲӹ  1,287.17 

20 ̂ ̃ ὲӹ  1,268.45 

₥ 20 ὡ  36,021.42 

ў н╘ ὡ 86,378.46 

₥ 20 ὡ ў н╘ ὡ ᴿ(%) 41.70 

̔ѝ У ⁸ӝ ⁸ ὯὨ Ȃ 

Э ̆ ᾃὨ ₥ү︠ ѐ

ў ̆₥ү︠ ὡ ў н╘ ὡ ᴿᶑ 40% Ȃ 

ᾃ ὡὨ ₥ү︠ ѐ Ὠ ȁ

Ὠ ѝ ὲ̆ӹ ὡ₥ү︠ ̆

ᶑ н╘ ̆ ὡ ╗ Ȃ2013

Ὠ ұ ӊע ̆ ѝ 1, 199.13 Ъἷ̆

2013 12 31 Ὠ ὲ ѝ 357.18 Ъἷ 2̕013 Ὠ ӱὲ ע

1,371.71 Ъἷ̆2013 12 31 Ὠ ӻὲ ѝ 404.51 ЪἷȂ 

8ȁᶑ ֶ ᾳ 

ᶑ б ֶ ӝ   ҩ ‍ ̆ ұ  

‍ ҩ Ԇ ̆ ҩ ȁӊ   ȁ ̕

ұ  ̆ Ὧ ̆ ᶕ Ӈ ȁ

  ὡ Ȃ ̆ ҩ ӝў ̆ У ҩ
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ὡ Ȃ 

ᶑ б ֶ ӝ 2013 12 31 ᾳ ҩ

̆ 2014 3 31 ӝ 2013 12 31 ᴍ

93.53%̆ У ҩὨ Ȃ 

ᶑ б ֶ ӝ 2014 12 31 ᾳ ҩ

̆ 2015 2 28 ӝ 2014 12 31 ᴍ

63.48%̆ У ҩὨ Ȃ 

ᶑ б ֶ ѝ̔ ӝ 2012 ᴍ 2013 3

30 ₥ 83.49%̕ 2013 ᴍ 2014 3 31 ₥

93.53%̕ 2014 ᴍ 2015 2 28 ₥ 63.48%Ȃ ӝў

н╘ ὡ ȁ бў н╘ ὡ רּ Ȃ 

̂ү̃ н ‍  

1ȁ н ᾳ 

ᾃ̆Ὠ ў н╘ н ᶑ 99%ԈЭ̆з

ᶑ Ȃέᴇ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014  2013  2012  

  ᴿ̂ %̃    ᴿ̂ %̃    ᴿ̂%̃ 

ў н╘  75,788.78  99.71  70,891.19  99.77  61,753.71  99.96 

ὲӹн╘  222.44  0.29  161.97  0.23  24.52  0.04 

   76,011.23  100.00  71,053.16  100.00  61,778.23  100.00 

2ȁў н╘ ╟‍  

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014  2013  2012  

  ̂%̃    ̂%̃    

 33,559.44  - 10.50  37,498.36  15.56  32,450.39  

ὲӹ  26,028.07  26.40  20,591.12  - 6.66  22,060.59  

н  14,527.27  26.53  11,481.22  78.92  6,417.03  

 1,415.13  33.10  1,063.22  362.03  230.12  

ע  258.87  0.62  257.27  - 56.80  595.58  

  75,788.78  6.91  70,891.19  14.80  61,753.71  

ᾃ̆Ὠ ӊ ̆ў н╘ бў н╘ ὡ Ȃ

2013 ȁ2014 ў н╘ ᴂұў н╘ ὡ Ȃ 
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3ȁ ӊ ᾳ 

̂1̃ ӊ  

     2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

 78.27 79.97 79.00 

ӝ  11.03 10.22 11.80 

⁸  10.70 9.81 9.20 

̂2̃ὲӹ ӊ  

     2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

 71.59 72.64 74.23 

ӝ  9. 31 8.83 7.33 

⁸  19.09 18.53 18.44 

̂3̃ н ӊ  

    2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

 84.90 86.44 87.15 

ӝ  4.10 3.81 3.61 

⁸  11.01 9.75 9.24 

̂4̃ ӊ  

    2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

 67.35 67.73 70.84 

ӝ  3.77 3.90 3.10 

⁸  28.88 28.38 26.06 

ע5̃̂ ӊ  

     2014  2013  2012  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

 53.34 55.43 56.47 

ӝ  1.10 1.77 1.82 

⁸  45.57 42.80 41.70 

4ȁὨ ȁע ӊ ȁ ȁ  

⁞      ᴁ 2014  2013  2012  

 

ӊ  Ъ  302.13 344.17  327.61  

 Ъ  272.88 304.21  324. 93  

ὲѐ̔ӱ  Ъ  245.42 272.51  320.61  

    ӱ  Ъ  27.46 31.70 4. 32 
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⁞      ᴁ 2014  2013  2012  

 Ъἷ 7,406.90 8,238.89 8,794.0 9 

ὲѐ̔ӱ  Ъἷ 6,697.37 7,404.35 8,673. 89 

     ӱ  Ъἷ 709.53 834.54 120. 20 

ע

 

ע ӊ  Ъ  282.40 290.85 343.42 

ע  Ъ  621.60 592.43 517.24 

ὲѐ̔ӱ  Ъ  274.53 289.47 333.78 

ӱ  Ъ  3.21 4. 44 4.43 

   ӱ  Ъ  343.86 298.43 179.03 

ע  Ъἷ 31,107.51 31,722.75 28,091.02 

ὲѐ̔ӱ  Ъἷ 16,029.30 17,285.92 20,360.98 

ӱ  Ъἷ 150.96 206.02 210.48 

     ӱ  Ъἷ 14,927.26 14,230.81 7,519.56 

̂Ь̃ў н╘ ‾ ‾ ‍  

1ȁў н╘ ‾ ᾳ 

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014  2013  2012  

 ᴿ̂ %̃   ᴿ̂ %̃   ᴿ̂ %̃  

 19,911.76  48.37  19,156.15  55.75  14,955.15  60.73  

ὲӹ  11,749.50  28.54  8,423.72  24.52  6,358.43  25.82  

н  9,351.81  22.72  6,521.95  18.98  3,241.50  13.16  

 139.65  0.34  245.10  0.71  43.75  0.18  

ע  10.46  0.03  13.93  0.04  25.91  0.11  

    41,163.18  100.00  34,360.85  100.00  24,624.74  100.00  

ᾃ̆Ὠ Ь ӊ ‾ Ȃӱ ‾ ̆  Ԉ

ѝў̆ὲӹ б н ѝ □Ȃ 

‾ 2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ 14, 955. 15Ъἷȁ

19, 156. 15Ъἷ 19, 911. 76Ъἷ̆ Ὠ ў н╘ ‾ ᴿ‍⁞ѝ 60. 73%ȁ

55. 75% 48.37%̆ ‾ ў н╘ ‾ ᴿᶑ 50% ̆

Ю □ ў̆ Ὠ ӊ ̆̓͂ ᵑ ̆

а ‾ ̆ ᾃὲӹ н

Ȃ 

ὲӹ ‾ 2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ 6, 358. 43Ъἷȁ

8, 423. 72Ъἷ 11,749.50 Ъἷ̆ Ὠ ў н╘ ‾ ᴿ‍⁞ѝ 25. 82%ȁ

24.52% 28.54%̆ Ȃ 
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н ‾ 2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ 3, 241. 50 Ъἷȁ

6,521.95 Ъἷ 9,351.81 Ъἷ̆ Ὠ ў н╘ ‾ ᴿ‍⁞ѝ 13. 16%ȁ

18.98% 22. 72̆ н □Ȃ 

бע ‾ ў̆ Ὠ бע ў

̆ Ȃ 

2ȁὨ ‾ ╟ ᾳ ‍  

Ὠ ў н╘ ‾ ᾳ Ю̔ 

      2014  2013  2012  

 37.24% 33.81% 31.55% 

ὲӹ  31.10% 29.03% 22.37% 

н  39.16% 36.23% 33.56% 

ў н╘ ‾  35.20% 32.65% 28.51% 

ᾃὨ ‾ ᴇ ̆ᴇ ҩὨ ‾ ╒Ȃ2012 ȁ

2013 2014 Ὠ ў н╘ ‾ ‍⁞ѝ 28. 51% ȁ32. 65% 35. 20%̆ ў

н╘ ‾ Э ̆2013 2012 Э 4. 14э ‍ ̆2014 2013

Э 2. 55э ‍ Ȃӱӊ ⁞   ╟ □Ȃ ᾃὨ

‾ ע ᾳ Ю ̔ 

 

̂1̃ў ȁ ֓ ╟ ᾳ 

Ὠ ў ѝ ȁ ȁ ȁ   ȁ ȁ Ȃў

ӊ ֓ ╟ ᾳ Ю ̔ 
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2014  2013  2012  

 

̂%̃  ֓ 
῏̂ %̃ 

 

̂%̃  ֓ 

῏

̂%̃  ̂%̃  ֓ 

Ἵ ̂ἷ/︢Ἷ̃  38.43  - 2.88   39.57 - 5.04  41.67 

̂ἷ/M2̃ 38.36 50.04  - 6.57  41.11 53.56 - 1.39 40.37  54.31 

̂ἷ/M2̃ 4.01 3.46 - 1.98 3.39 3.53 - 0.32 3.28  3.54 

̂ἷ/︢Ἷ  ̃ 3.75 33.90  - 5.82  4.18 36.00 - 8.58  4.63  39.38  

̂ἷ/Ъ ̃ 6.07 80.80  - 13.32  6.42 93.21 - 3.18  6.57  96.27  

  ̂ἷ/Ъ  ̃ 5.77 38.33  - 5.90  5.72 40.73 - 1.90  5.52  41.52  

̂ἷ/Ъ )  6.97 91.44  - 13.14  7.30 105.28 1.11  6.84  104.12  

   64.93   68.12   67.21  

̔Ἵ ѝ ̆ ѝ ̆ ѝ ̆ Ἵ

֓ ╟ ᴇ Ὠ ‾ ѐȂ 

Э ̆ ᾃὨ ў 66.75% ̕

ў ֓ ᴇ а Ю □̆2014 Ю

Ȃ 

̂2̃ў ‍  

ᾃ̆Ḯ Э ў ֓ Э 1%̆ ‾ ╟ ᾳ 

Ю̔ 

    2014  2013  2012  

ў н╘ ‾  - 0.47% - 0.55% - 0.52% 

ὲѐ̔  - 0.29% - 0.34% - 0.32% 

Э ̆Ḯ ў ֓ Э 1%̆ ў н╘ ‾ Ю

0.5 э ‍ ̆ὲѐ ў н╘ ‾ Ю 0. 3

э ‍ Ȃ 

̂3̃ў ӊ ֓ ᴁ ᾳ‍  

ᾃὨ ӊ ֓ б ᴁ Ю ̔ 

ᴁ̔ἷ/Ъ  

ӊ ‟ 
2014  2013  201  

֓ ῏̂%̃  ֓ ῏̂%̃  ֓ 

 2,397.32  - 2.52  2,459.35  - 3.93  2,559.91 

ὲӹ  1,407.34  - 0.29  1,411.43  - 2.90  1,453.55 

н  3,175.68  - 4.55  3,327.10  10.35  3,015.15 

ӊ ‟ ᴁ  ῏̂%̃  ᴁ  ῏̂%̃  ᴁ  

 1,504.60  - 7.57  1,627.79 - 7.11 1,752.33 

ὲӹ  969.63  - 3.20  1,001.66 - 11.25 1,128.66 

н  1,931.98  - 8.95  2,121.80 5.92 2,003.24 
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Э Ὠ̆ ӊ ֓ ᴁ ╟ аУ ӱ̆ Ὠ

ӊ ‾ ╟Ȃ 

Ὠ ӊ ֓ б ᴁ ╟ ў ֓ ̆ ‍

ӊ Ȃ ұὨ έᴇӊ ̆ ὲӹ ꜛ э

‟̆ э ‟ ꜛ ̆ ֓ Ю а Ὠ ӊ

֓ Ю ̆ ֓ᴂ ӊ ̆ ֓ ᴁ

Уэ Ȃ 

3ȁὨ ‍ ‾ ╟‍  

̂1̃2013 ‾ ‍  

2013 Ὠ Э̆ У ע ̆

ҩ ̆ ‾ ȁӊ עִ ȁ ӊ ȁӊ

̕Ὠ ᴁ У ̆ ὡ ̆ ᴂҩ ᴁ⁸

̕╗Ѯ ֓̆ӊ ̆Ὠ 2013 ў н╘ ‾ Э

⁮ 32. 65%̆ 2012 ╗ 4. 14э ‍ Ȃ 

ŵִעӊ ̆╗ ̆ ‾  

ў ᴇ ̔У Ὠ 2013 ╗ ҩӊ עִ ̆

̆ Ԉᴳ ӊ ᴇ ̆ ̆ ᴁ

ᴂ̆ ӊ ֓҂ Ю ת̆ ᴇЭ ҩӊ ‾ ╒̕ү ╗

̆ ֓ḣ ̆ ұ Э ‍ ̂ ȁ ̃

а ὤУ ̆Ԉ₥ У У ‎̆ ᴂ ḣ̆╗ ‍

‎ ̆ ҩ ‾ ̕ Ь עִ ̆ ̆ᴳ бӊ

ᴁ ╗ῆ ӱ̆ ҩ ȂЭ Ԉ ὲӹ ╠ Ὥ ‾

1- 2э Ȃ 

Ŷ ӊ ҩӊ  

Ԇ ⁸ ѐ ӊ̆ Ὠ ‾ ╒ Ὧ ȂὨ

ҩꜛ ╗ ᶑ ╒ ῏ ṃ ̆ ᴐ ִ̆ ע

̆ ע╟ У ‟ ̆ ҩ ӊ ̆

ҩ ӝ ӝ ӊ ̆ ҩӊ У ̂а ̃Ȃ

Ὠ ᴇ ̆῏ ̆Ὠ ṁҩ ѡ ȂὨ
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2013 ӊ 50 Ӣ ̆ ҩ 1%- 2%̆ ᴇ ‾ ѝ 0.8 э

‍ Ȃ 

ŷ ֓ Ю  

Ὠ ῏ ̆ў ֓ Ю Ȃ2013 ̆Ὠ

ӊ ў ȁ ȁ ȁ   ֓ Ю ̕ ̆

Ὠ ᵏ ╗̆ ҩ Ȃ ‾ 0. 7э ‍

Ȃ 

ŸὨ ӊ У  

Ὠ ӊעִ ̆ ӊ Ҭ╒ ̆ У ӊ Ȃ ӊ

Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014  2013  2012  

 ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃  ᴿ̂%̃  

 53,471.20  45.72  56,654.51  53.83  47,405.54 54.88 

ὲӹ  37,777.56  32.30  29,014.84  27.57  28,419.02 32.90 

н  23,879.09  20.42  18,003.18  17.10  9,658.53 11.18 

 1,554.78  1.33  1,308.32  1.24  273.87 0.32 

ע  269.33  0.23  271.20  0.26  621.49 0.72 

   116,951.96  100.00  105,252.04  100.00  86,378.46 100.00 

Э ̆Ὠ 2013 б н ὡ

2012 Э 4.87 э ‍ ̆ ҩὨ ‾ Ȃ 

̂2̃2014 ‾ ‍  

2014 Ὠ ў н╘ ‾ ѝ 35. 20%̆ 2013 ╗ 2.55 э ‍ ̆ў

֓ Ю Ȃ 

2014 Ὠ ў ֓ а Ю ̆ὲѐ ȁ ȁ ȁ

  ֓ 2013 ‍⁞Ю 6. 57%ȁ5. 82%ȁ13. 32%ȁ5. 90%

13. 14%̆ ֓ Ю ў н╘ ‾ 2. 00э ‍ Ȃ 

4ȁ ӊ ⁞ ‾ ‍  

Ὠ ӊ ‾ ў а ӊ ў ȁӊ Ҭ

ᴁȁЮ ӊ Ԉ ӊ Ҭ ᾳ ᾱ έ̆ᴇ‍ Ю  ̔

ŵ ‾ ‍  

Ὠ ў ӊ Ю ȁLED н
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̆ н╘ ҩ ȂὨ ῲḆ Ἴ ̆

⁞ Ὠ̆ ѝ

̆ ҂ ҩ ‾ Ȃ 

2012 ȁ2013 2014 ‾ ‍⁞ѝ 31.55%ȁ33. 81%

37. 24%Ȃ2013 ‾ 2012 Э 2. 26э ‍ Ȃ2014

‾ 2013 Э 3. 43э ‍ ̆ ֓ Ю ̆

Ὠ а ӊ ҩӊ ‾ ╒Ȃ 

Ŷ ὲӹ ‾ ‍  

ᾃ Ὠ̆ ὲӹ ‾ ȂὨ ὲӹ

ᾃ ӊ עִ ̆ ע ӊ̆ ӊ ᴂ

̆ עִ ̆ ӊ ‾ ╒Ȃ 

2012 ȁ2013 2014 ὲӹ ‾ ‍⁞ѝ 22. 37%ȁ29. 03%

31. 10%Ȃ2013 2012 ╗ 6. 66э ‍ ̆2014 ὲӹ

‾ 2013 Э 2.07 э ‍ ̆ ҩὨ ᴇ ᴂ ȁ ӊ

‾ ╒ Ὠ̆ ὲӹ ӊ ꜛ ִ̔

Юע עִ̆ ̆῏ ᴂ ‾ ᴿȂ 

ŷ н ‾ ‍  

н ұ н ⁸ȁ ȁ Ԉ ╟ ̆

₥ н ᾃ н ̆ Ὠ̆

а ╗ н б ̆ ὡ Ȃ2012 ȁ2013

2014 н ὡ‍⁞ѝ 9, 658. 53 Ъἷȁ18, 003. 18 Ъἷ

23, 879. 09Ъἷ̕ ̆ н ‾ ‍⁞ѝ 33.56%ȁ36. 23% 39.16%̆

‾ ᶑ Ȃ 

5ȁ ӊ ‾ ‍  

ᾃὨ ӊ ‍ ⁞ ‾ ᾳ Ю̔ 

ӊ ⁞ 2014  2013  2012  

 37.05% 33.81% 32.22% 

ὲӹ  19.12% 16.89% 17.58% 

н  35.72% 25.48% 31.84% 

ӊ ‾  29.93% 26.76% 26.51% 

ў н╘ ‾  35.20% 32.65% 28.51% 
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2012 ȁ2013 2014 Ὠ ӊ ‾ ‍⁞ѝ 26.51%ȁ26.76%

29. 93%Ȃ ᾃ ӊ ‾ ᾃ У Э □ ת̆ ‾ ᴂұὨ

ў н╘ ‾ ̆ў ̔̂ 1̃ ӊ ֓ ‍ ҩ ḣ   ὁ

̂̕ 2̃Ὠ ‍ӊ ‾ ᴂ̂̕ 3̃ ӊ

бў н╘ӊ а Ȃ 

6ȁ нЭ Ὠ ‾ ‍  

̂1̃ нЭ Ὠ ‾  

ᾃ̆Ὠ б нὲӹЭ Ὠ ‾ ᾳ Ю ̔ 

   2014  2013  2012  

Ъ ̂ ̃ 21.35% 22.02% 23.69% 

ῴ ̂ ̃ 21.88% 18.52% 18.09% 

֙̂ ᾃ̃ 25.11% 23.77% 20.39% 

 37.80% 38.20% 36.33% 

п Ἵ н╘̂ ᾃ̃ 33.04% 28.50% 31.64% 

 35.20% 32.62% 28.70% 

̔ Э Ὠ Ȃ 

Э ̆ ᾃὨ ‾ бп Ἵ ‾ ̆ ұЪ

ȁῴ ȁ ֙ ‾ ̆ ᴂұ ‾ Ȃ 

̂2̃ нЭ Ὠ ‾  

Aȁ ӊ а ‾ ў  

Ὠ ў ў ӊ ̆бὲӹΰ нЭ Ὠ ⁞̆

нᾃЭ Ὠ ў ў ӊ ᾳ Ю̔ 

֝н  ў  ў ӊ  

 ̂ ȁLED  ̃ 51%̆ 31%̆ н 16% 

֙ н ȁ ᶕ н  н 50%̆ ע,35% 15% 

п Ἵ  ж ע  ̕  

Ъ  ȁ  80% ̕ 20%  

ῴ  ȁ ȁ ў ע̕ ע90%̕  20%̆Ю ⁮ 10% 

  ȁ ȁ ȁ  

̔ ֙ȁп Ἵ ȁ ў ұὲ ҉ Ὠ

̕Ъ ȁῴ ў ȁў ұ ȁ ̕ў ӊ

ұ Ὠ ‍ Ȃ 

Э Ԉ  ̆ ̆ ֝нў ‍
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⁞ Ȃ 

Ὠ ӊ ў ѐ ̆ ᾃ

50%Ȃ ұ ̂ ȁ ̃̆

ў ֝н Ὠ̆ … ̆   ӊ ⁮

̆ Ԉ ֓ ̆ ѝὤ ‍ ̆ ‍

̆ ҩὨ ΰ ̆ὲӹ ̆ Ҭ

ᴳ Ὠ ‾ Ȃ 

֙ ӊ ў ѐ н ὲ̆ў ӊ бὨ ў ӊ

̆ὲ ȁ ֓ ȁ ᴁ ȁӝ

ᴂ̆ Ԉ ‾ ᴂ̆ת ᾿‾ ᶑ Ȃ 

Ъ ȁῴ ӊ ў ѐ ȁ Ԉ Ὧ ̆

ұּ н з̆ н Ҭ ̆ ‾ а

̆ ‍ ᾃ֝нў ӊ ⁸ ‾ Ԉ̆ б

ὲӹὨ ע ҬȂ 

п Ἵ ў ѐ ̆п Ἵ ӊн ִ□̆

ж ұ ̆╗Ѯӝ ᴂ̆ ᵏᴂ֓ ע Ȃ ̆п

Ἵ н╘ ‾ ̆бὨ Ȃ 

Bȁ ᴁ   ‾ Ὧ  

₥Ὠ ὤ У ҂̆ ὤ ὧ

⁸ ̆ ҩ ‾ ȁ GEὨ ȁ Ԉ ᾃ

ȁ ᶕȁ Ἵ ᾃ ֝н ̆

ִ з̆ Ҿִ ѐ ȂὨ

ᴁ  ̆ ֓ ╒̆ӱ ᴳὨ ‾ Ȃ 

ᾃ ̆ὤ ₥Ь ⁸ ̆ ᴁ Ȃ

ὡ У ̆ ‍ нѐ

ᴁ ӱ̆ ᴳ ‾ Ȃ ᵏ ᴇ ѐ б

ӝ ̆ ‾ ȁ ȁ GEԈ ᾃֳ ̆

ӝб ‾ ұ н Ȃ 

CȁὨ ╒ Ὠ ‾  
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Ὠ ľ ӊ ȁ ӊ עִ Ŀ ӊ ‾ ╒Ȃ

Ὠ 30 ӊ ̆ ҩ

Ԉ ̆  ҩ Ἱ ж ӑ ӊ

Ȃ ̆Ὠ ӊ עִ ̆ ע ᴇ ̆

ӊ ╒̆ ҩӊ Ҭ╒Ȃ 

ӊ  Ԉ ӊ עִ ̆ ҩӊ ‾ ╒̆ ҩὨ

ᴇ ‾ Ȃ 

DȁὨ ע ҩ ‾  

ᾃ̆Ὠ а ᾃ Ἴ ̆ӱ ȁн╘ עִ

ὤ ̆ ӊ ӊ ̆

ҩ ӊ ̆ӝ ӊ 2014 2012 40%̕ ע

̆ ҩ ‾ ȁӊ ̆ ᴂҩὨ ӊ ⁸ ̆ӱ

ҩӊ ‾ Ȃ 

Э Ὠ̔ ‾ бп Ἵ ‾ ̆ ᴂұ

‾ ת̆ ұὲӹЬ ֝н̆ў ӊ ȁ ᴁа

ȁ ╒ Ὠ̆ ‾ ȁ Ȃ 

̂ ̃ ‍  

ᾃὨ ╟ ᾳ‟ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   
2014  2013  2012  

 ̂%̃   ̂%̃   

 6,445.54 15.34 5,588.33  31.29  4,256.57 

 7,759.99 8.59 7,146.18  10.89  6,444.54 

╘  789.42  - 52.08  1,647.32  0.49  1,639.30 

   14,994.96 4.26 14,381.83  16.54  12,340.41 

 5.49%  5.30%  4.91% 

 6.61%  6.78%  7.44% 

╘  0.67%  1.56%  1.89% 

 12.77%  13.64%  14.24% 

ᾃ̆ ╟ ᾳ‍ Ю̔ 

1ȁ ╟‍  

Ὠ ў ȁ Ԉ ּ ╪╘ Ȃ 2012
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ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ 4, 256. 57Ъἷȁ5,588.33 Ъἷ 6, 445. 54Ъἷ̆

ὲѐ ȁ ӝ ȁ ּ ╪╘ ᴿ‍⁞ѝ

84. 19%ȁ83. 38% 78.23%̆ ҂ў ּȁ

╪╘ ╗Ȃ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   
2014  2013  2012  

 ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃   ᴿ̂%̃  

 2,457.75 38.13 2,181.26  39.03  1,928.67  45.31  

 1,071.01 16.62 757.77  13.56  709.60  16.67  

ּ ╪╘  1,513.28 23.48 1,720.55  30.79  945.54  22.21  

н╘  440.27 6.83 333.54  5.97  257.80  6.06  

 409.26 6.35 299.07  5.35  181.82  4.27  

ὲӹ 553.97 8.59 296.15  5.30  233.24  5.48  

   6,445.54 100.00 5,588.33  100.00  4,256.68  100.00  

2013 2012 ╗ 1, 331.65 Ъἷ̆ 31.28%̆ ў

ȁ ּ ╪╘ ╗Ȃ 

2014 2013 ╗ 857.21 Ъἷ̆ 15. 34%̆ ў ȁ

╗Ȃ 

ᾃ̆Ὠ б нЭ Ὠ Ю̔ 

   2014  2013  2012  

Ъ ̂ ἷ̃ 4.88% 4.72% 4.26% 

ῴ  6.29% 5.91% 5.62% 

֙ 3.61% 3.67% 3.51% 

 2.03% 2.11% 2.04% 

ḣ 4.20% 4.10% 3.86% 

Ὠ  5.49% 5.30% 4.91% 

Э ̆Ὠ ұ н ̆ Ȃ Ὠ

ў ὲӊ ȁ Ȃ 

2ȁ ╟‍  

Ὠ ў ӝ ȁɡ Ԉ ȂὨ

Ὠ ᴇ ╗̆ ᶑ Ȃ2012 ȁ2013

2014 ̆Ὠ ‍⁞ѝ 6, 444.54 Ъἷȁ7, 146.18 Ъἷ 7, 759. 99Ъ

ἷ̆ ‍⁞ѝ 7. 44%ȁ6.78% 6.61%̆ Ю □Ȃ 
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3ȁ ╘ ╟‍  

Ὠ ╘ ұ ᴂ ȂὨ ╘ ў Ḇ ‾ Ԉ

̆ 2012 ȁ2013 2014 Ὠ ╘ ‍⁞ѝ 1,639. 30 Ъἷȁ

1,647.32 Ъἷ 789.4 2Ъἷ̆ ╘ ‍⁞ѝ 1. 89%ȁ1. 56% 0.67%ȂὨ

╗ ╘ ⁸б ̆ᴳὨ ╘ ұ ᴂ Ȃ 

2014 ╘ 2013 ῏ 857.90Ъἷ̆Ю 52.08%̆ ў ѝὨ

̆ ╟ ̆῏ ҩ Ḇ ̆ ҩ‾   Ȃ 

̂ҷ̃ н ‍  

ᾃ̆Ὠ н ὡ ᴂ̆ў ѝ Ȃ2012 ȁ2013

2014 н ὡ‍⁞ѝ 511. 76Ъἷȁ622.32Ъἷ 943.69ЪἷȂ

╠ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

 ╠    ᵑ  

2014

 

╨       658.28  [2009]47  

2013 ֝н ж  150.00 
(2013)39  

ὨὭ

( (2013)553 )  
50.00 

(2013)553  

2014 ‚ ╠  30.00 ֝ [2014]144  

2013 שּ н

Ἴע ᴁ ╨ 
4.00 

שּ

ֶ╕Ὠ - ╕

ȍ2013Ȏ38  

ὲӹ 13.60  

       905.88  

2013

 

╨ 124.20  [2009]47  

2007- 2010 ᶕ ӊн

ж ╠  
100.00  ֝ ȍ2012Ȏ558  

2013 ү ‚

̂֝н ╒ ̃  
70.00  ȍ2013Ȏ171  

╠  50.00  ֝ ȍ2012Ȏ591  

2012 שּ н

ж ╨  
45.00  ᶕ [2013]271  

ὯұЮ 2013 У

̂ ̃ ‚ ж  
30.00  ȍ2013Ȏ55  

2012 ч ֶ ж  20.00  (2013)157  

654 ж  10.00  ȍ2012Ȏ654  
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 ╠    ᵑ  

ж‾  7.50  [2013]14  

698 ж  7.43 ȍ2012Ȏ698  

֝ 589 ж  5.00 ֝ ȍ2012Ȏ589  

שּ  3.00 206  

нע  2.00 ֝ (2013)147  

2012 ╨ж  2. 00 [2013]9  

2013 ӊ Ү╘ж  1.20 [2013]193  

2013 ж‾ ╠ 0.58  

2013 ж‾ ╠ 0.12  

    478.03  

2012

 

╨ 319.72 [2009]47  

֝н  45.00 ֝[2012]01  

ᾚ ╪╟╒ ╒ӝשּ 50.00  ֶᶑ  

 10.65 ̂2011̃ 445  

нע ╨  10.00 ֝ ̂2011̃ 13 ֒ 

‚ ╠  10.00 ֝ ̂2011̃ 403  

У ѐ ֝н  4.00 ̂2011̃ 547  

ȁ Ь  2.00 ֝ ̂2011̃ 607  

2011 ֝нж‾ ╠  1.40 [2012]18  

ӊ ж‾ ╠  1.80 ӊ  

╠  5.00 [2012]150  

 459.57  

Ὠ н  ў ╟ ӊ б Ὠ ̆ Ȃ

2012 ȁ2013 2014 н  ‍⁞ѝ71. 58Ъἷȁ365. 18Ъἷ 1, 144.72

ЪἷȂ н   2014 2013 ╗ 779.54Ъἷ̆ў Ὠ ╗ ҩ

Ԇ╒ ̆ ӊ ╗Ȃ 

̂Ὡ̃  

ᾃ̆Ὠ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   2014  2013  2012  

 5,720.60  2,829.49  1,643.72  

 - 41.15  - 0.89  14.85  

   5, 679.45  2,828.60  1,658.57  

Ὠ 2013 2012 ╗ 1, 170.03 Ъἷ ў̆ 2013 ‾

̆2013 ‾ 2012 63.96%Ȃ2014 2013

╗2, 850. 85Ъἷ ў̆ ̔̂1 ‾̃ 2014 2013 ╗4, 715. 78
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Ъἷ̆ ╗ 1, 200.00 Ъἷ̂̕2̃Ὠ 2014 ֝

н ̆ 2013 15% 25%̆ ╗ 1, 600.00

ЪἷȂ 

̂Ц̃ ‍  

ᾃ̆Ὠ н ̆ ҩὨ ‾ ╒Ȃ Ю  ̔

ᴁ̔Ъἷ 

    
2014  2013  2012  

 (%)  (%)  

н ὡ 117,381.91  11.31  105,456.85  21.70  86,649.63 

н  93, 234. 08  7.8 1  86,481.0 7  14.76  75,360.66 

н‾  24,151.87 27.26 18,977.92  68.08  11,291.05 

‾  23,950.84 24.52 19,235.06  63.96  11,731.24 

᾿‾  18,271.39 11.37 16,406.46  62.88  10,072.66 

ᾃ̆Ὠ ў ‾ ұ ӊ ȁ ӊ н╘Ȃ

Ὠ ў н╘  ̆ ‾ Ȃ 

1ȁ н‾  

н‾ 2013 2012 68. 08%̆ 2014 2013 27.26%̆

ў ұ н ὡ Ԉ ‾ ̆ ҩὨ ‾ ̆

̆ ᾃὨ н ұ н ὡ ҂̆ У

ҩ н‾ Ȃ 

2ȁ‾  

‾ 2013 ‾ 2012 63. 96%̆ 2014 2013

24.52%̆ ‾ Ȃ 

3ȁ᾿‾  

᾿‾ 2013 ᾿‾ 2012 62. 88%̆2014 2013 11.37%̆

᾿‾ Ȃ 

Ьȁ ‍  

Ὠ ᾳ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

      2014  2013  2012  

╟ӊ ᾿  23,735.69  21,017.29 16,136.17 
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      2014  2013  2012  

╟ӊ ᾿  - 9, 420.30  - 8,002.62 - 7,520.17 

╟ӊ ᾿  - 12,048.26  - 10,116.67 - 9,176.74 

֓ ᾿ ╗  2,267.13  2,898.00 - 560.74 

̂У̃ ╟ӊ  

ᾃ̆Ὠ ╟ӊ ᾳ Ȃ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

      2014  2013  2012  

ȁ ᵏ╪╘ ⁮  134,197.56 111,996.42 103,611.62 

⁮  658.28 124.20 319.72 

⁮ὲӹб ╟ Ὧ  2,291.60 1,072.55 3,100.28 

╟ ὡ  137,147.45 113,193.17 107,031.63 

ғ ȁ ╪╘ ӻ  76,069.05 61,935. 62 65,128.10 

ӻ Ԉ ѝ ӻ  16,935.00 14,276.41 13,789.60 

ӻ  11,258.17 6, 406. 16 5,796.1 6 

ӻὲӹб ╟ Ὧ  9,149.54 9,557.68 6,181.59 

╟    113,411.76 92,175.88 90,895.45 

╟ӊ ᾿  23,735.69 21,017.29 16,136.17 

2012 ȁ2013 2014 ̆Ὠ ╟ӊ ᾿ ‍⁞ѝ

16, 136. 17Ъἷȁ21,017.29 Ъἷ 23, 735.69ЪἷȂ 

2013 ╟ӊ ᾿ ѝ 21, 017. 29 Ъἷ̆ 2012 ╗

4, 881.12 Ъἷ̆ 30.25%̕ 2014 ╟ӊ ᾿ ѝ 23, 735. 69

Ъἷ̆ 2013 ╗ 2,718.40 Ъἷ̆ 12.93%̆ Ὠ ᾳ

Ȃ  

̂ү̃ ╟ӊ ‍  

Ὠ 2012 ȁ2013 2014 ╟ӊ ᾿ ‍⁞ѝ

- 7, 520. 17 Ъἷȁ- 8, 002. 62 Ъἷ - 9, 420.30 ЪἷȂὨ ╟  

ў Ԉ ѝўȂ 

̂Ь̃ ╟ӊ ‍  

Ὠ 2012 ȁ2013 2014 ╟ ᾿ ‍⁞ѝ- 9,176.74

Ъἷȁ- 10, 116. 67Ъἷ - 12,048.26ЪἷȂ2012 ȁ2013 2014

╟   ў̆ Ὠ ᾳ ̆ ҩ ‍Ḇ ӻҩ
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Ȃ 

ȁ  ‍  

̂У̃ ᾃ   ᾳ 

Ὠ ᾃ  ў ꜛ ѝ ӊ ȁ ӊ

╗ ӊ  Ȃ 

1ȁ2012 ̆ н 4, 322. 43Ъἷ̆ ү ὡ1,079.85

Ъἷ̆ ὡ 691.90Ъἷ̆ ὲӹ   2,725. 68

ЪἷȂ 

2ȁ2013 ̆ н 1,701. 65Ъἷ̆ ү ὡ 101. 91

Ъἷ̆ ὡ 318. 01Ъἷ̕ ὲӹ   6, 754.65

ЪἷȂ 

3ȁ2014 ̆ ᷆ ὡ 2, 483. 19Ъἷ̆ ӊ

ὡ 723. 43ЪἷȂ ὲӹ   6, 127. 71ЪἷȂ 

̂ү̃   

᷆ ὡ 3, 500.00 Ъἷ̆2014 ὡ 2, 523. 39Ъ

ἷ̕2014 11 Ὠ б ӊ ά Ц ̆

ע Ὠ̆ У 5, 000.00 Ъἷ̆ 2014 Ὠ

Ȃ 2014 ̆ Э ‚ ♅ ‚ ̆Ὠ

ὲӹ   ‚Ȃ 

ҷȁ ╘ ᾳ ‾ ╒ □‍  

̂У̃ў ╘ִ□  

1ȁ ╘ִ□ 

̂1̃Ὠ ў н╘  ȁ ‾ ╒  

ᾃ̆Ὠ н ̆ н ὡб н‾ ᶑ ȂὨ ᾿

ӊ έ̆ ‾ ╒ ╒̆ ὡ

‾έ Ȃ 

̂2̃ ӊ ḡ ᴂ̆Ṧḡ ╒  
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Ὠ ӊ ḡ а Ю ̆ Ὠ Ṧḡ ╒ Ȃ Ὠ

нѐУ ᶑ н έ̆ ╒ȂὨ ⁸ ш

ᶑ⁸ ̆ ҉ Ѯ ̆Ὠ ᶑҮ Ȃ ̆

Ὠ ѝ̆Ὠ Ṍ̆Ṧḡ ╒ ̆ ╘ ᴂȂ 

̂3̃ п ᶑ  

ᾃ̆Ὠ ᾿ ӊ ᶑ Ȃ2012 ȁ2013 2014

╗ ᾿ ӊ ̂ ұὨ п ᾿‾ ̃‍⁞ ⁮19. 36%ȁ

26.36% 26.00%̆ ֝нѐᶑ Ȃ 

2ȁ ╘  

Ὠ Э ת̆□ִ╘ Ὠ ѝ Ў ў

ұ֝н ‾ ȁ нᶕ Ḇ ȂὨ ӊ

╗ ӊ ╟ ὡ̆ У У Э⁸ ҩὨ

ӊȁ У Ȃ ̆ Ҭ̆Ὠ

╒ ╒҂ У ╗ Ԉ̆ᶑ Ὠ нѐṁ ṁ ᶑ̆ н Ἴ

ᴁȂӱὨ У   ̆Ὠ ╗ ὡ̆Ԉ

Ὠ Ȃ 

̂ү̃ □‍  

Ὠ ᴃ ᾃ н ȁ а

̆ ִ□̆ Ṍ ̆ ҩ н ȂὨ ╘ ᾳ ̆

ӊ ̆έ ‾ ╒ȂὨ ӊ Ἴ̆ ̆

Ȃ♅ ⁮ᴁ ̆Ὠ ‾ ╒ Ҭ╒ У ̆έ

₥ Ȃ 
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︠ү   н╘  

Уȁ ч ‚ 

̂У̃  

Ὠ Ԉ Ὠ ѝ ̆ ╒ ӊ б ‾ ╒̆

н □̆ҩ ̆ ̆ᴳ

ȁ ̆Ἱ‍ Ὠ ִ□ ֝н ̆ע ּ

̆ ╒ ╟֝н ҃ ̆ ּ …

̆ ע ע ̆ ӊ Ҭ Ҭ ̆ ‚

̆ὤ Ҭ ╒̆ ̆ ╒

Ҭ ҷ⁮︠ ᾃ ѝὤ ₥ҷ ⁸ Ȃ 

̂ү̃ ‚ 

1ȁӊ ‚ 

Ὠ ִ□ӊ ᴁ Э̆ У Ὠעִ ӊ

̆ ╗ ȁ ╗ḣȁ Ю н ӊ ╒ ̆

Ԉ Ὠ Ҭ╒̆ Ὠ Ҭ ִ□ ᴁȂ ΰ ᾃ̆Ὠ

ӊ ‚ Ю̔ 

̂1̃ ִ□ӊ ᴁ 

Ὠ ₥ έ Ҭִ□ ӊ ӊ ̆ ⁞

ӊ ѐ ȂὨ

ұ н Ἴ ᴁ̆ ὤ ӊ֝нȂὨ

ᶑ ꜛ ᾃ ӊ ӊ

̆ У ֙ Ȃ 

ӊע2ִ̃̂  

₥Ὠ Ὠ ӊ ѐ ̆2012

ȁ2013 2014 ὡ‍⁞ ⁮Ὠ ў н╘ ὡ 54.88%ȁ53.83%

45.72%Ȃ У ӊ ұ ѐ Ȃѝ ᴂ
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У ӊ Ὠ Ὠ̆ ӊ עִ ╗̆ ὲ

ӹ ⁞ Ὠ ӊ ѐ Ȃ 

̂3̃╗ Ю н ӊ ӊ 

₥̆ Ю н   Ю ᾁ1ȁ ╒ ȁ

╟ ȁ ╟ Ἱ ȁ 2̕ȁ 3̕ȁ

╟ ᶕ ȁа ̂UPS̃ ̕4ȁ ȁ ╟

⁸ ̂CIMS̃ ╗ ̕5ȁPCӊ ȁ

ȁ ӊ ȁע ȁע 6ȁ̕ע УԆ 4G

Ȃ 

Ὠ ╗ бЮ н У ӊ ӊ̔ Ἴ̆ ‍

ӊн̆ע ȁ ȁ ȁ ȁ ᴂ

ӊ ұ ᶕȁᾙҮȁ н ⁸ ᴂ ȁע

ȁע ע Ȃὲ ̆╗ ȁ ȁ ȁ

ӊ ╒ ̆ ѐ Ȃ 

2ȁӝ╒ ‚ 

ѝ У ӝ ֩ Ԉ̆ Ὠ ӝ ̆

Ὠ ҩԈЮέᴇӝ╒ ‚̔ 

̂1̃ӝ Ἱ ‚ 

Ὠ ‚ Ὠ̆ ΰ ӝ Ἱ έᴇ

Ю ̔ 

    Ἱ  

ӝ  
ԈЭ ̆ ѓ ᴐ ̆

╒ 

ᾃ ί

ֶ  

ӝ  

ж ȁ ж ȁ ӊ ж ȁᴇ

ӝ ̆ жԈЭ ̆ ѓ ᴐ

̆ ᴁЭ ᴐ 5 ԈЭ̆   ᴁ

 

ᾃ ί

ֶ  

жн ӝ  

ȁ ע ȁ ȁIT ȁ

жн̆ жԈЭ ̆ ᴁ ᴐ̆

У  

ᵏ ȁӝ

ȁ Эᶕ

‒  

ӝ  
‫ѐ ԈЭ ע ̆ ᴁ ᴁ

 

ᾃ ί

ֶ  

╪╟ ᴁ ‫ѐԈЭ ̆ ᴇṌ  ֶ  
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Ὠ ӝ╒ Ὠ ӝ╒ ‍ ̆

ȇӝ╒ ‍ ‚ Ȉ̆ ⁸ Ὠ ӝ Ἱ ‚Ȃ 

̂2̃ ‚ 

Ὠ ISO9001ȁISO14001ȁGB/T28001ȁQCO80000 ῆ ̆⁸

ҩȇ ⁸ Ȉȁȇ ‚ ⁸ Ȉ Ὧ⁸ ̆ ҩУ

ѝ ȁ ᴇ ̆ꜛ ₥ ȁ֗ ╒ ȁ

ȁ ȁ  ȁ ╒ ȁ֝н ע ȁὲӹ

Ȃ 

Ὠ ӝ╒ ╒ ‍ Э̆ Ὠ

‚ȁ ӊ ‚ȁ н ̆

Ὠ ᴇб эᴇ ⁸̆ Ὠ ЮУ ȇ ‚ȈȂ 

ΰ ̆ Ὠ а ᴐᴇ ╗̆

ᴐ̆Ԉ ֝н б Ȃ 

̂3̃ н ‚ 

Ὠ н ‚ ᴐ̆ … э ע

̆ Э Ю Ю Э ѝ ⁸ н ‚Ȃ Э Ю

̆Ὠ ҩ ̆ Ὠ ‚̆

ὲбὨ ᴧ ѝ̆ ⁸ ὲ ȁ ᴁ ╘

бὨ ‚Ȃ Ю Э ̆ ᵑ

̆ў╟ Ὠ Ӈὲ н ‚̆ӱ Ἱ‍ ў╟ Ȃ

Ὠ ᵑ ֓ȁ ȁ ᴁ ̆ ⁞ а ֶ̆

ᵏ ȂὨ эӝ н ̆ … э

ע Ȃ жн ᾃ Ὠ ȁ ᴁӇ ѡ ̆

ὲ э ע Ȃ 

3ȁ … ‚ 

Ὠ ľ… ȁӊнעĿ ‡ Ԉ̆ ѝ Ԉ̆ ѝ  ̆

… ӊ ᴐѝ ̆G Ὠ

… ‚бὨ ‚ ӊ ‚ ̆

ӊ ᾃѝὨ ӊ ӱ̆ б ӊ
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УȂ ̆ ҵ ╟̆ ̆ ╒Ҭ ѝ

н ᾃ н ῆ й н ῆ ⁸ Ȃ 

Э ᴇ ̆ ч ̆ Ὠ … έᴇ ‚

Ю̔ 

ὲУ Ὠ̆ ╗ ѐ ̆ Ԉ ѐ ѝ ̆

Ὠ ̆G Ὠ ὤ Уэ У ᴇ̆ У

Ю ȁ ѐ ̆Ԉ Ὠ Ȃ 

ὲү̆ ч ע □ ṁ̆ ע ӊ

Ȃ L̔ED ж ȁע ӊнע ̕ 150Ņ

̕ ж ӊнע ̕

╒ ж ӊнע ̕ ╟ ж

ӊнע ̕ ̕

Ȃ 

ὲЬ ṁ̆ ӊὯ Ȃ ̔

ὤ ╟ ע ̕3000 ╗ ╟ ̕

ѐ ע Ȃ 

ὲ Ԉ̆ᾃ ίѝў ὸ̆Ԉ ̆ У έ ̆

έ … Ȃ 

ὲҷ̆ ў… ѝў Э̆ б ╗ б н Ἴ

ᴐ̆ ᾃ УҾέ Ἴ Ӈ Ἱ̆‍Ḇ

нᾃ ж Ὠ ᴐ ̆Ԉ Ὠ … ╒Ȃ 

ὲὩ̆ н ῆ ᴐ̆ б н

ῆ ⁸ ᴐȂ 

Ѯ̆Ὠ Ṍὤ … ⁸̆ӱӝȁ ȁ ⁸

ᶑὨ … ╒Ȃ 

4ȁ б ‚ 

Ὠ ӊ ‚ ̆ ֓ḣ ȂУ ֝

н ᴐ ╖ Ὧ ұ ѝ ᵏ֓ḣȂὨ ѝЮ ᵏ

֓ ӊ ̆Ԉ Э Ҭ╒̆… ֓ḣ̆ ҩ
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̆Ὠ ̆Ὠ ҂ Ȃ 

Ὠ б ‚έᴇ Ю̔ 

̂1̃ ‚ 

╖ Ὠ Ὧ ̆ ѝ ╖ ̆ ᴳὨ

Ҭѐ  ̆  ȂὨ ӊ ╘ѝ

Ὠ ѐ ҩ ҂̆ѝὨ ҩ ȂὨ У

ṁ ӊ ╘̆ жн Ὠ Ὠ ̆ ֶȁ

ᴇ ּȁжнע ӱ̆ ע Ὠ

Ȃ 

̂2̃ ‚ 

ŵ Ȃ ұ

ѮЎӉѝ Ὠ ў Ȃ ₥̆ У ұ ̆

Ὠ ╖ ὡ У ֙ ̆ Ὠ У

̔ Ў╗ Ȃ Ὠ ֶ ὡҩ а

̆ ᵏ ╘Ȃ ӊ ̆ҩ

ȁ ȁ έᴇ ̆ѝ ᵏ ̕ ᵏ ̆ҩ

ᾳ ᶑ̆ ִ ╘ Ԉ̆ᶑ Ὠ ֙

Ȃ ү̆╗ Ȃб ᶑ ᴐὯ ̆

Ӈ ȁ ȁ ᵏӊ ᶕ ̆ Ὠ ╘ ̆

Ȃ 

Ŷ ὰ н Ȃ Ὠ ╒ ὰ н ̆

Ὠ нѐ ̔ У Ԉ̆ Ὠ ╖ᴐѝ ̆

Ὠ ὰ ᶑȁ ̆ꜛ ȁ

╟ Ἱ Ȃ ү̆ Ὠ ╟

н̆ꜛ ӊ ȁITȁ н̆ ╟ Ὧ ӊ ̆

Ὠ Ȃ 

ŷ ᾃ Ȃ ╡╒̆ Ὠ ᾃ

Ȃ Ὠ ‚╗ э н╘ ╘ ╒̆ ע б Ѯ

̆ э ᴐ Ҭ╒ Ԉ̆ ╘ а
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Ȃ 

Ÿ ╒ Ȃ Ὠ ̆╗ ȁ

ȁ ҽȁ ȁ ̆ жн ӝ

н╘ ̆ Ҭ ̆ ╟ Ὠ Ȃ ̆

Ὠ Ԇ ╗̆ ‍ ̆ бжн Ԇ ᴐ̆

ᶕ ̆ Ȃ 

̂3̃ ί ‚ 

Ὠ У ѓ ̆ ѓ н

╒Ȃ Ὠ У ╗ ӊ

̆ (ꜛ )⁮ ̆ ̆ ҃Ȃ Ὠ Ӊֶа

ִ ӝ ̆╗ὡὨ ̆ Ὠע ╒ Ȃ 

5ȁ ע ע ‚ 

Ὠ ΰ ע ̆ ҩУ Ȃ

̆Ὠ ӊ аת п ҽȁ ὰ ̆ ╖

ὡ ̆ ѝ Ὠ ӊ ҂ ҩУ

Ѯ Ȃ 

̆ Ὠ ע ̆ У ע ע Ȃ

Ў ӝ ̆ Ὠ ̆╗ ִ ӝ ̆ ⁞

ִ ӝ ִ ӝ ╒ ̕ ү̆ ̆

̆ ί ᴐֵ̆ט

̆ ȁ ╕Ү ̕ Ь̆ ӊ ̆Ὧ

Эӊ ע ᾰͅ  έ ӊ ̕ ̆ ̆

б Ӈ ̆ ҩ Э н ╟ע ̆ ȁ ȁע Ὠ

Ἴ ̕ ̆ ֝н ע ̆ ҃ ЭἼ

֝н ̆ע Ὠ ֝н ע ѝ̆Ὠ

ѝ ע У ֝н Ȃ 

6ȁ н֝ע ע ‚ 

̆ Ὠ ҩ ľ ╘Ŀȁľע Ŀȁľע

Ŀȁľע Ŀȁľע ╘ Ŀע ľ Ŀע ѝУᴇ̆έ
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֝н ᴇע Ȃ 

ΰ ᾃ̆ Ὠ н֝ע ע ̔У ̆ ╟

бὨ ֓ḣ ᴇ ̆ ע Ὠ ֓ḣ

ԈὨ ֓ḣ ᴐѝ ᴐѐ ѝ   ү̕ ╗̆ CIS

VI ̆ ֝н ⁞ ̆ӱ ֝н Ȃ 

7ȁ ע  

Ὠ ᵑ Э Ὠ ῆ Ԇ֝н⁸ ̆ У ӝ

ᾃ ⁸⁸ ̆ ̆ ᾱ ̆ ᴂ

̆ Ὠ ὤᴇ п‾ Ȃ 

̆ Ὠ ‚ ִ̆ ע ṌὤὨ

̆ᴳ Ὠ ̆ ṁ⁮‍ ȁ

ȁ ȁ ̆ᶑ ᴐȂ 

8ȁ ὸ Ἱ ‚ 

֒έ ̆ Ὠ ȁὸ бὨ ўн Ὧ ֝н ӊ̆Ԉ

⁮ ӊ ȁ ᴂ ̕ ӊн ӊ ‟̕ ȁ

̕ ӊ ȁ ṁ ṁ ֝н̆ѝ п ᵏ ע Ȃ 

9ȁᾋ ‚ 

Ὠ Э ̆ ш ♅ Ὧ

ᴳ ♅ Ἱ̆‍‾ ♅ ṁ ♅ ╡̆╒…

н ̆ пԈѓ Ȃ 

̆Ὠ ᶑ ̆ ӊ ̆ ᶑ п

ὲ ѐ п‾ ₥ ֒Ю̆ έ̆

╟̆Ԉᶑ ̆ п‾  Ȃע

үȁ Э ‚ ᵑ Ḯ ֒ ї ў  

̂У̃ Э ‚ ᵑ Ḯ ֒ 

1ȁ Ὠ ȁ ȁ ֶ ȁ ӊн

а‾  ̕ע

2ȁ Ὠ н Ὠ ў ӊ Ю н ᵏ Э н ұ
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̆ а‾ ̕ 

3ȁ Ὠ ⁮ ̆за ὲӹ Ԉ Ὠ ӊ

ӊ ̕ 

4ȁ ‾ ̆♅ ⁮ᴁ̆♅

‾ ̆ ӊ ╒̕ 

5ȁ Ὠ ӝ а ̕ 

6ȁ ὲӹа ӝ╒а а‾ Ȃ 

̂ү̃ Э ‚ ї ў  

Ὠ ‚̆ ΰ ᾃ̆ Ὠ ӊ ȁн╘ ̆

̆Ὠ Э ‚ ѐ ї ̔ 

1ȁ Ȃ Ὠ ט̆‚ Ὠ

̆ ὡᴐѝᶑ Ȃ ₥Ὠ ў н╘ ‾ ╒

̆ ᵑת̆ Ԉ Ὠ ‚ Ȃ 

2ȁӝ Ȃ Ὠ ‚̆ Ἱ ӝ ᴐѝᶑ Ȃ

ұὨ ֒ ⁸̆ ᾃ Ἱ ӝ

У Ȃ 

3ȁ У Ȃ Э ‚ ̆ Ὠ

ֶ ̆ Ὠ У עִ ȁ ᾃ ⁸ ȁ ╒

ᾱ ̆ У Ȃ 

ЬȁЭ ‚б н╘ Ὧ  

Э н╘ ‚ ұ Ὠ ȁӊ ȁ ╒ȁ

ᾳ Ὠ ִ╚□ ‍ ̆ Ἱ‍ ҩ ȁ ᾃ н ὲЭ

Ю н □⁸ ̆ Ὠ ╒ȁӊ ȁ

ӝ╒ ȁ э ὤ ȂЭ н╘ ‚

‾ ̆ ֶ У Ὠ ִ□ȁִעὨ ӊ ȁѓ Ὠ ӊ

⁞ȁ Ὠ ῆ̆ӱ Ὠ Ҭ ╒̆ У Ὠ

нᾃ Ἴ ᴁ̆ѝὨ ȁ … ‾ ֒Ȃб ̆ Ὠ ₥

ȁ ȁ ȁӊ ȁ ȁӝ έ ֒ ִ□̆҂ѝὨ
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Э ‚ ᵏҩ Ȃ 

ȁ ♅ Э ᴐ  

♅ ұὨ Э έ ᴐ ̆ў ᴇ ̔ 

1ȁ ᾱҩὨ ї Ȃ ♅ ̆ У

Эᶑ ҩὨ ӊ ӊ ȁ Ȃ 

2ȁ ♅ ̆ ‾ұ У Ὠ ִ□ȁִעὨ ӊ

ȁѓ Ὠ ӊ ⁞ȁ Ὠ ῆȁ Ὠ ӊн ̆ӱ Ὠ

ᾃ нѐ Ἴ ᴁ̆ ѝὨ Ἴ Ю

Ȃ 

3ȁ ̆Ὠ ̆ Ԉ Ὠ

Ԉ Ԉ ѝў ̆G Ὠ Ԉ ע Ὠ ╘

ᾳ ̆ Ὠ ╘ Ȃ 
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︠Ь   ♅  

Уȁ♅ ᾳ 

̂У̃ ♅  

2011 У ї п ֶȁ2014 У ү ї

п ֶᾱ ̆ Ὠ ֙ 5,000 Ъ ̆ Ὠ

ѝ 20,000.00Ъ Ȃ 

♅ ὤ ұбὨ ў н╘ Ὧ Ἱў н╘

╟ Ṧ Ḇ ̆έᴇ Ю̔ 

    
 

̂Ъἷ̃ 
 ўᴇ 

ӊ  37,719 [2010]465   

‍ ӊнע  8,000 [2011]30   

ѐ  3,000 [2010]466   

Ἱ ╟ Ṧ Ḇ  50,000   

    98,719   

♅ ⁮ᴁ₥̆Э Ὠ ‾ Ἴ ὡ̆

♅ ⁮ᴁ Ἴ ὡ Ȃ 

Ὠ ш Ὧ ⁸ ᴳ ♅ Ȃ ♅ а

ὤ Э ӑ ‍ Ὠ

ҫԈ Ȃ 

̂ү̃♅ ‚ 

♅ ‚ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

  
ᴳ ♅

 
У  ү  Ь  

1 ӊ  37,719 18,560 17,974 1,185 

2 
‍

ӊнע  
8,000 3,720 2,670 1, 610 

3 
ѐ

 
3,000 3,000 -  -  
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ᴳ ♅

 
У  ү  Ь  

4 
Ἱ ╟ Ṧ

Ḇ  
50, 000 50, 000   

̂Ь̃ ♅ ж ẏ ⁸  

♅ ⁮ᴁ ̆ ұ Үֶᾱ ж ѐ ṁ̆⁮ж ж Ȃ

2011 3 16 ̆Ὠ 2011 У ї п ֶ ҩȇ♅

╕ Ȉ̆ Ὠ ♅ ȁ Ү ҩ Ȃ 

̂ ̃ ♅ б н╘ Ὠ

Ὧ  

Ὠ ♅ Ԉ‍ѝЬэ ̔ У ӊ

̆ꜛ ӊ ȁ ‍ ӊнע ̕ ү

̆ ѐ ̕ Ь Ἱ ╟

Ḇ ̆ Ὠ ִ̆ ע ӊ ḡ ᴂ

╘ Ȃ Ь ♅ бὨ н╘ Ὧ Ю̔ 

⁞ ♅  
б н╘ Ὠ

Ὧ  
   

У  

ӊ  

ӊ ӊб 

ӊ  עִ

Ὠ

ȁ ȁ н

ӊ ӊ̆

ӊ Ь ӊ Ὠ ӊ ѐ

Ȃ ‾ұὨ У

ӊ Ҭִ□̆ Ὠעִ

ӊ Ȃ 

‍

ӊнע

 

ӊ ӊнע 

ұὨ ‍ ӊ

̆ЮУ ‍

ӊнע Ȃ

Ԇ ҩᴂ

ӊн Ȃ

‾ұὨ Ἴ ̆ Ὠ

ӊ Ҭ╒Ȃ 

ү  ѐ

 

б

 

ѝὨ ίУ

֩̆ Ὠ ў… ╒̆ᶑ Ὠ

нᾃ Ἴ ᴁ̆ѝὨ

ᵏ Э ᶑ ̆
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⁞ ♅  
б н╘ Ὠ

Ὧ  
   

Ὠ ╒ Ҭ╒Ȃ 

Ь  
Ἱ ╟

Ṧ Ḇ  

Ὠ ִ̆ ע ӊ ḡ ᴂ

╘ Ȃ 

үȁ ♅ έᴇӮ  

̂У̃ ӊ  

1ȁ  

̂1̃ ӊн  

2009 4 15 ̆ ╘ Ὠ ȇ ᶕ ӊн ὰ ‚Ȉ̆

 ╗ ἷ ֒ӊ ̆‫ ȁ ҵ ἷ ֒ӊнᴇ

̆ ᾃ ȁ╗ ὡȁ ȁ ִ□֝н

̆ ἷ ֒ ӊн Ȃ 

2011 3 ̆ ȇӊн ̂2011 Ȉ̃̆ ὲ

ѐ ἷ ֒ ἷ ֒ ‟ѝ ╨ ӊнȂ 

Ὠ ӊ̆ ᴐѝЬ ╟ ἷ ֒̂

ȁ ̃ѮЎ ѐ ⁮ Ӈ ȁ ̆έ ȁ ȁ

Ἱ ╖ ̆ ѐ а ἷ ֒̆

╒ ἷ ֒ӊн Ȃ 

̂2̃  

ѐ ἷ֒ н ֶᶕ ѐ ̆ ᾃ

ᵑ ̆ ӊ а ὤ ᾃ ̆ ᾃ

Ȃ 

̂3̃֝н  

ŵ ӊ Ὠ Ҭ ᴁ Ȃ 

Ὠ нέ ̆ ⁮У ӊ

ӊ֝н Ἱ‍ Ю ȁ ȁ

҂̆ ӊ֝н ὸ ӊ

̆ ᴂ ᴁӊ Ȃ н Ҭ╗⅍ н а ̆ Ԉ

̆ έ ӊ ╒ ֝н ᶑ нᾃ Ҭִ□ ᴁȂ 
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Ŷִעӊ ̆ ᴂӊ ѐұ Ȃ 

LED Ԉ̆ ӊн ╒ Ὠ̆ ў

ӊ ĺĺ Ȃת

Ὠ ӊ ѐ ̆ 2012 ȁ2013 2014

ὡ‍⁞ ⁮Ὠ ў н╘ ὡ 54.88%ȁ53.83% 45.72%Ȃ У ӊ

ѐ Ȃ 

♅ Ὠ̆ ȁὲӹ

н ӱ̆ ᴂ У ⁞ӊ Ὠ

Ȃ 

2ȁ♅ ₥ ‍  

̂1̃ н₥  

ӱ н ᴇ ̆ ̆

а ̆ Ȃ ̆ ӊ Ԇ҂ ╟

Ȃ н₥ ҉ľ Ὡ  н╘ Ŀ 

ľүȁ ӝ н ᾳĿ ‍ᾃ Ȃ 

̂2̃ ӊ ע ╒‍  

ŵὨ ӊ  

Ὠ ӊ 18э ̆♅ ү

ӊ ̔ ү ӊ 20%̆ Ь ӊ 70%̆ Ԉ ѝ100%Ȃ

ӊ Ὠ̆ У Ἱ ╒̆ ̆ ╗ ̕

У Ὠ ᴳ ѝ 6 ̆ ♅ ӊ₥ ֶ

ӊ ӊ ♅̆ ӊ Ἴ ӊ

̆ ᴳὨ ӊ ע╟ Э ⁮ Ȃ♅ ӊ ╗б ӊ

̆Ὠ Ἱ ע ӊ Ȃ 

2014 12 31 ̆Ὠ ᴳ 5 ԈЮ ḣ

ѝ 28.88%̂ а ȁע н╘ Ὧ ̃̆ Э 5

ҫԈ ̆ ῏ ӊ ѝ 15Ӣ- 20Ӣ ̆Ḯ 2015 ѝ♅

У ̆‡ ♅ 2018 ὤ ӊ Ὠ

ӊ ѝ 70Ӣ - 75Ӣ Ȃ 
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ŶὨ У  

Ὠ нѐ ̆ Ἴ ӊ̆ ӊ̆ ѓ ̆

Ὠ ҩУ ᴇ̆ ᶑ ᴐὯ ̆

ѝὨ ӊ ע ᵏ ᶑ Ȃ 

ŷ  

Paumanok Publications Inc. Ὠ 2013 ȇ Aluminum 

Electrolytic Capacitors: World Markets,Technol ogies & Opportunities Ȉ

̆ӱ 2013 ⁮ 2018 ὤ ᶑ □̆

ὤ ӱ2013 39.26Ӣ ἷ ⁮̆2014 ⁮43.97

Ӣ ἷ̆⁮ 2018 ⁮ 48.25 Ӣ ἷ̆ ̆

‾ұ Ὠע ӊ Ȃ 

̂3̃Ὠ Ҭִ□ ў Ҭ  

Ὠ Ԉ У ╒ұ ӊ ̆ ү︠

̆Ὠ ҩ Ҭִ□̆ Ҿ Ҭִ□ᴇ ȁӊ ȁ ȁ

ȁ ȁ ╒ э Ȃ Ὠ ў Ҭ Ҭִ□

ᾳ ҉ľ Ὡ  н╘б Ŀ ľүȁ ӝ н

ᾳĿ ľ̂ ү̃ н ᾳĿ ‍ᾃ ̆Ԉ ľЬȁὨ ї

Ҭ ᾳĿ ľ̂ ү̃Ὠ Ҭִ□Ŀ ‍ᾃ Ȃ 

3ȁ  

30,934.00 Ъἷȁ ╟ 6,785 Ъἷ̆

37,719.00 ЪἷȂέᴇ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   
 

ὲӹ  ╟   

Уȁ  

1.1  12, 393 -  -  -  12, 393 

1.2  -  13, 508 -  -  13, 508 

1.3  -  449 -  -  449 

1.4  -  756 -  -  756 

1.5  -  480 -  -  480 

1.6  70  -  -  70 

 12,463 15,193 -  -  27,656 

үȁὲӹ  
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ὲӹ  ╟   

2.1 ₥ ‚  -  -  560 -  560 

2.2 ᴁ  -  -  277 -  277 

2.3  -  -  152 -  152 

ὲӹ  -  -  989 -  989 

Ьȁ  

3.1  -  -  2, 289 -  2, 289 

 -  -  2, 289 -  2, 289 

ȁ ╟  

4.1 ╟  -  -  -  6,785 6,785 

╟  -  -  -  6,785 6,785 

 12, 463 15, 193 3, 278 6,785 37,719 

ѝ 18э ̆ ╟ ӱ ү ὡ̆

ү ӊ ̔ ү ӊ 20%̆ Ь ӊ 70%̆ Ԉ

ѝ 100%Ȃ ‍ ὡ ‚ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

    У  ү  Ь   
1  18,560 12,374 -  30,934 

2 ╟  -  5,600 1,185 6,785 

    18,560 17,974 1,185 37,719 

4ȁ ӊ  

♅ ӊ 45.172Ӣ ̆έᴇӊ Ю̔ 

   ӊ  ӊ ̂Ӣ ̃ 

1  12.000 

2  30.400 

3 н  2.772 

   45.172 

5ȁӊ ў  

̂1̃ӊ  

♅ ѝ ӊ Ὠ̆ ӊ Ἴ ̆ Ӱ Ὠ

ӊ ȂὨ ᾃ

Ἴ ȁ ӊ ̆ Э Ἴ ֝н ӊ ᾳ

⁸ Ȃ 

ᾰͅ ҉ľ Ὡ  н╘б Ŀ ľ ȁ ӝў
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н╘έᴇ ᾳĿ ľ̂ ү̃ў ӊ Ŀ ‍ᾃ Ȃ 

̂2̃ў  

♅ ̆ў ╟ ȁ ȁ ȁ ȁע

Ȃ ̆ ҩ э ̔У Ἴ

̕ү ̕Ь ᴐӝ ̕ ֓

֓ Ȃ 

6ȁў ȁ ╠ ᵏ ᾳ 

̂1̃ ȁ ╠ ᵏ ᾳ 

♅ ȁ ╠ ў ̂ꜛ ȁ ̃

ȁ   ȁ ȁPVC Ȃ Ὠ Ὠ ᵏ

ὲ̆ӹ ᵏ б Ὠ ᴐὯ ̆ ҩ ᵏ Ȃ

̆ ♅ ȁ ╠ ᵏ Ȃ 

ў ȁ ╠ Ю ̔ 

     ᴁ   

1  Ъ  550 ᾃ ȁ  

2   605  

3  Ӣ  46  

4  Ӣ  46  

5 PVC  Ъ  4,199  

6    Ӣ  46  

7   1,219  

̂2̃ ᵏ ᾳ 

ў ꜛ ȁ ̆έᴇ Ю ̔ 

ў  

      ᴁ     

1 ╒ Ъ kW¥h 2,186 ╒ȁ Ὠ

ᵏ  3  Ъ  10 

7ȁ ᶑ ᾳ 

̂1̃  

ᶑ ұ 2011 1 7  έҩľ [ 2011] 4 Ŀ ̆

ҩ Ȃ 

̂2̃ ᶑ  
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ӊ ѐӊ ў ȁ ᴇ Ȃ

ᾰͅ ̆ ⁸ Ȃ 

ŵ  

♅ ў ̔ ȁ Ȃ 

̔ ̆ ᶑ SCYJF- C ᴂ

ע᾿ ̆ ⁮ȇ н ῆȈ̂ GB18483ĺ2004̃ Ȃ

ў ѐ ֙ ὲ̆ ̆

‡ ̆ Ȃ 

Ŷ  

♅ ў ̔⁸ ᾋ ȁ ȁ

ȁ ӝ Ȃ 

̔⁸ ᾋ ȁ ȁ

ѐ  ̆ ӝ ὡע ̆ CODCr

ͮ100mg/L̆ BOD5ͮ 20mg/L̆ F-ͮ10mg/L̆ PH6͘ 9, ⁮ȇ

ῆȈ̂ GB8978ĺ1996̃ ѐ У ῆȂ 

ŷ ᴇ  

ӊ ў ᴐӝ Ȃ ̔

а ‍̆⁞ а ‍̆

н Ὠ ̆ У Ȃ 

8ȁ  

ұ ӑ ᴳ ̆ ᴁұ

ᾃ̆שּ שּ ᴳ ѝὨ   Ȃ 

9ȁ ‍  

̆ Ḯ ֒Ю̆ ὤ ӊ

ὡ 96,840Ъἷ̆ 79, 564Ъἷ̆ ‾ 11, 985Ъ

ἷ̆ ᾿‾ 10, 187Ъἷ̆ ‾ ѝ 31. 77%̆ ὤ ᾃ 24.67%

̂ ̃̆ ὤ 6.9 ̂ ̃̆ ӊ Ҳ ѝ 35.40%Ȃ 

10ȁ ‚  

♅ ‚ ѝ 18э ̆ὲѐ ₥ ῆ ѝ 2э ̆
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ѝ 16э Ȃ 2014 12 31 ̆ ὡ 20,202.83 Ъἷ̆

‚ 53.56%Ȃ 

̂ү̃ ‍ ӊнע  

1ȁ  

̂1̃ ‍ Ԇ ᴂ ӊн 12 

‍ Ԉ ‍ Ԇּ έ̆ ᴂ

̂ ұ 10 ȁ̃ ᴂ ̂- 55Ņ͘150Ņ̃ ȁ ȁ ȁ

̆ ̂85Ņ ᴐ ѐ 40,000 ȁ̃ ὤ

‾ұ ӊ ȁᴇע ̆ ұ ִ ̆ Ҿִ ᴳὲ ҩ

₥ ȁ ȁ ȁ ȁ ᴂ ӊ ұ ᶕȁ

ᾙҮȁ н ⁸ ᴂ ȁע ȁע ע □ ̆

ᴂ ӊн Ȃ 

̂2̃Ὧ ӊע ֓ Ю ѝ ᾃ ‍

ӊ … ҩ ֒ 

‍ Ὧ ѮУ EDOT̆ EDOT ӊ

ע ѝ̆ ᾃ ‍ ӊ… ҩ ‾ ֒ ѝ ‍

ҩ Ȃ 

2ȁ♅ ₥ ‍  

̂1̃ н₥  

‍ Ю ӊ □ ̆

ӊн ѮУȂ ̆ ‍ Ὧ

EDOT֓ Ю ̆҂ѝ ‍ ⁮ ӊ Ѯ

ҩ Ȃ ‍ ₥ Ȃ 

Paumanok Publications Inc 2013- 2018 ὤ ‍

ὤ 11% 16%Ȃ 

̂2̃ ӊ ע ╒‍  

                                                        
12 ₥ ֒Ю̆ ‍ а ѐ ̆ а ᴳ ѐ

ЭȂ 
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ŵӱ ‍  

й ӊ ̆ Ҿ ѐ ₥

ӊ ȁע ȁע ע ᾙ֝нȂ Ԉ ̆ Ҿ

ὲӊ ѐ ‍ ̆ б

ӹԏ Ԉ ҩ ȁ ᴐὯ ̆ ѝ ꜛ ὲ Ὠ ̆

‍ Юҩ Ȃ 

Ŷӱ ‍  

ӱҮ ӊ ̆ ҩУ

̆ У ѓ ȁ ╟ ֩Ȃ ִ

ѝ ‍ ӊ ע ᵏ ╒ Ȃ 

̂3̃Ὠ Ҭִ□ ў Ҭ  

ὤ ‍ ў ӊ֝нꜛ Panasonicȁ

Nippon Chemi- ConȁSanyoԈ ᾃ Ъ ȁ ֙ Ὠ Ԉ

ȁ Ȃ ѐ ̆ ‍֝н ӊ ‍

ת̆ Ҭ╒ Ȃ 

б ȁ н Ὠ έ ԈЮִ□̔ 

Ἴ̆ Ὠ έ ִ□Ȃ ‍ ѮУ

EDOT ҩ ӊ̆ע ᴂҩ ‍ ӊ Ȃ 

ὲ ̆ Ὠ έ ִ□Ȃ Ҿ ἷ ֒ н ѐ

̆ѐ ӊ Ӈ ȁ ╟ ȁ ȁ й

У ᴁ Ȃ ᾃЮ ӊн ̆ᴳ Ὠ έ ҩ ȁ ֝н а

έ ִ□Ȃ 

Ь̆ Ὠ έ ⁸ ִ□Ȃ Ὠ ⁸

̆ ӝ ȁ ȁ⁸ ̆

ѝ Ὠ ⁸ ‍ ᵏҩ ᶑ Ȃ 

3ȁ  

5,440 Ъἷȁ ╟ 2,560 Ъἷ̆ 8,000 Ъἷ̆

ὤ Ԉ ὡȂέᴇ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 
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ὲӹ  ╟   

Уȁ  

1.1  -  -  -  -  -  

1.2   -  4,520 -  -  4,520 

1.3  -  20 -  -  20 

1.4  -  230 -  -  230 

1.5  -  120 -  -  120 

1.6  -  20 -  -  20 

 -  4,910 -  -  4,910 

үȁὲӹ  

2.1 ₥ ‚  -  -  30 -  30 

2.2 ᴁ  -  -  49 -  49 

2.3  -  -  49 -  49 

ὲӹ  -  -  128 -  128 

Ьȁ  

3.1  -  -  402 -  402 

 -  -  402 -  402 

ȁ ╟  

4.1 ╟  -  -  -  2,560 2,560 

╟  -  -  -  2,560 2,560 

 -  4,910 530 2,560 8,000 

ѝ 18э ̆ ╟ ӱ ү ὡ̆

ү ӊ ̔ ү ӊ 20%̆ Ь ӊ ѝ 70%̆

Ԉ ѝ 100%Ȃ ‍ ὡ ‚ Ю ̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

  У  ү  Ь   

1 ӊ  3,720 1,720 -  5,440 

2 ╟  -  950 1,610 2,560 

  3,720 2,670 1,610 8,000 

4ȁ ӊ  

♅ ‚ ӊ ‍ 3Ӣ ӊӊ Ȃ 

5ȁӊ ў  

̂1̃ӊ  

♅ ‍ ӊ ‎ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁע ꜛ б ̆
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ӊ Ȃ ᾰͅ ҉ľ Ὡ  н╘б Ŀ ľ ȁ

ӝў н╘έᴇ ᾳĿ ľ̂ ү̃ў ӊ Ŀ ‍ᾃ Ȃ 

ὲӹὯ ꜛ 1̔ȁ ‍ ⁸ע 2̕ȁ

ע ̕3ȁ ‍ ̕4ȁ ‍ б Ȃ 

2011 1 ̆ б й Ἴ ҩȇ ᴳ ҉Ȉ̆

̔ й Ἴ ‍ ӊ⁸ Ὧ

̂ꜛ ‍ ⁸ע ȁ ע ȁ ‍

ȁ ‍ б ̃ ӹ ȁ Ṧ ᴳ ̆

ѝ 15 Ȃ й ᴳ ̆а ᾋ

Ь ᴳ Ȃ 

̂2̃ў  

♅ ̆ў ╟ ‎ȁ ȁ ȁ ȁע

Ȃ 

6ȁў ȁ ╠ ᵏ ᾳ 

̂1̃ ȁ ╠ ᵏ ᾳ 

♅ ȁ ╠ ў ‍ ᴇ ̂EDOT̃

₉ȁע ȁ ȁ   ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ

ᵏ ̆ ̆ ♅ ȁ ╠ ᵏ

Ȃ 

ў ȁ ╠ Ю ̔ 

      ᴁ   

1  Ъ  10.80  

2  Ъ  12. 30  

3  Ӣ  3.15   

4  Ӣ  3.10   

5   6. 30  

6  Ъ  1,150  

7  Ӣэ 3.15  

8  Ӣэ 3.15  

9 ᴇ̂ ̃  4.50  

₉̂ע 10 ̃  26.00  

̂2̃ ᵏ ᾳ 
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ў ꜛ ȁ ̆έᴇ Ю ̔  

        ᴁ        

1 ╒ Ъ kW¥h 420 ╒ȁ Ὠ

ᵏ  2  Ъ  0.6 

7ȁ ᶑ ᾳ 

̂1̃  

ᶑ ұ 2011 1 7  έҩľ [ 2011]3 Ŀ ̆

ҩ Ȃ 

̂2̃ ᶑ  

ӊ ѐӊ ў ȁ ᴇ Ȃ

ᾰͅ ̆ ⁸ Ȃ 

ŵ  

♅ ў ̆ ̆ Ȃ 

Ŷ  

♅ ў ѝ ȁ ̆ Ҿ

ѐ  Ȃ 

ŷ ᴇ  

ӊ ў ̆ а ‍̆⁞

а ‍̆ н Ὠ

̆ У Ȃ 

8ȁ  

ᵏ ӑ ᴳ ̆ ᴁ

ұ ᾃ̆שּ שּ ᴳ ѝ   Ȃ 

9ȁ ‚  

♅ ‚ ѝ 18э ̆έᴇ Ю̔ 

 ᾃ   

1 ₥ ῆ  1- 2  

2  2- 4  

3  5- 8  

4  8- 13  

5  14- 15  
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 ᾃ   

6 ӊ 16- 18  

10ȁ ўᴇ 

Ὠ ѝ ўᴇȂ Ὠ ȁп ᶕ

й Ἴ ȇὯұ Ὠ Ȉ̆

♅ 8,000Ъἷ ̆ ╗ ᾊ 8000

Ъ̆п ᶕ й Ἴ Ȃ2014 10 11 ̆п ᶕ б

й ȇ Ȉ̆ 150Ъἷ  й ̆

п ᶕ Ѭ╘ ֗ й Ȃ 

♅ ₥ Ю̔ 

 п 
₥  

  (Ъἷ)  ᴿ̂%̃    (Ъἷ)  ᴿ̂%̃  

 700 70.00 8,700 96.67 

й  300 30.00 300 3.34 

 1,000 100.00 9, 000 100.00 

̂1̃ п ȁ п ὡ ̆ п  

ŵ ὡ п й ὡ  

й ̆ ̆1966 9   ̆ ѐ Ὠ ̆ 0320XXXX̆

֙ ѝ K12051 XXXXȂ й нұ ע ̆

ᴁȂ ֗Ъ й̆ ѐ ὤ̆ Ȃ2009

ὡ ̆ ֗ Ὠ Ȃ 

ὡ ̔ ‍ ᴂ ӊн

□̆έ ѝ ̆ й έ ︠ᴍ ‍

ὲ ӊ ̆ ̆ ‍

ҩ ‍ ⁸ע ȁ ע ȁ

‍ ȁ ‍ б ȂὨ

бὲ ᴐ̆ ╠ұ ӊ̆ӱ ╠ұ

╖ȁ ‾ Ȃ 

2011 1 б й ȇ ᴳ ҉Ȉ̆ ὲ

ѐ ̔ й ‍ ӊ⁸ Ὧ

ӹ ȁ Ṧ ᴳ ̆ ѝ 15 Ȃ й
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ᴳ ̆а ᾋ Ь ᴳ Ȃ 

Ŷ п  

2011 3 20 ̆ п ȇὯұ Ὠ

Ȉ̆ ᾊ 1,000 Ъἷӝ 9,000 Ъἷӝ

̆ ╗ ᾊ 8,000 Ъἷὤ ̆ ӻ ѝ

╖Э ♅ ⁮ᴁ 30э ᴐ ᾃȂ ̆ ȁ й

ᴿ‍⁞ѝ 96.66%ȁ3. 34%Ȃ 

Э ȇ ᴳ ҉Ȉ   ȁ Ὧ ̆

пѮ ὲӹ Ȃ 

̂2̃ й ᴳ ᾳԈ Ҭ

 

й ᴳ ꜛ ̔ ‍ ⁸ע

̕ ע ̕ ‍ ̕ ‍ б

Ȃ 

ŵ й ̆ й Э ᴳ Ὧ ᾳ Ю̔ 

AȁЭ ᴳ й 1996 2005 Ѯ ̆

Э ̆ й Ἴ й Ъ ֗ ̕2006 8 ̆ὲὡ ὤ

֗ ̕2009 ὡ ̆ ֗ Ȃ 

Bȁ й Э ᴐ ѝ ֗ ᴁ ᴐ֗

╘̆Ӊ ў ‾ ֗ ᴁ Э ᴐ̆Э

ӝѝ й ̕ 

Cȁ Э ̆ й б ֗ ᴁ ֗ᴉὲӹ Ь Ȃ 

Ŷ й ֗ ᴁб й Ѯ ӊ ֗ᴉ ̆Ӊа

 

й ֗ ᴁ ὯὨ ̆Ъ ὤ  

‍⁞ѝ2006 9 2006 11 ̆ὲѐЪ ұ

й ֗ Ѯ ̆ὤ ╖‡ й   Ὧ Ѯ

̕й 2005 ₥ ӊ  Ὧӊ Ȃ 

й ֗ ᴁ ὯὨ ̆ Ъ ̆й
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ὤ ‍⁞ұ 2005 12 2010 10 ṃнȂ 

1996 ₥̆ й ֗ ᴁ ὲ

Ὧ  ֗ᴉ ‾ў ̆ ֗ᴉ Ȃ 

ŷ 2011 8 18 ̆ й  έȇ ⁞ Ȉ̆ ᾃ Ю̔ 

ľAȁ ӝ Ԉ ֗ᴉ Ь ᴳ ӝ Э

Ȃ 

BȁЭ ᴐ ӝ ӝ ȂЭ

‾ ӝ ֗ ᴁ ̆ ѝ ӝ ֗ ᴁ ᴐ

֗╘̆ ҂а ұ ֗ ᴁ Ȃ 

Cȁ ӝ Э ֗ᴉУ ᵩ ӹӝж‾ ὲӹ Ὧ ‾Ȃ 

Dȁ ӝ Э б ֗ ᴁ ֗ᴉὲӹ Ь

̆Ӊ ὲӹ֗ᴉ Ȃ 

Eȁ ӝ Э ὤ ֗̆ ὤ

эӝ ̂ ̃ Ḯ Ὧ ̂ Ὠ

֙ Ὠ ̆ ὲὲӹ п̆ѝ ᵏЭ Ὧ ╘ ᶑ /

ў ȁ Ү╘ ὲӹ Ὧ ӝ ̃ У‎ ȂĿ 

Ÿ ᶑ ӝ  

ᶑ ӝ ̔ ̆ й Ἴ ӹ ȁ

Ṧᴳ ѝὲэӝ ̆а ᵩ ӹӝж‾ ̆Ӊа

Ҭ Ȃ 

̂3̃♅ ‍  

а ̆έᴇ Ю̔ 

ŵ ̆а  

‍ ѐ̆ ӊ ‎ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁע ꜛ б ̆

ӊ Ȃ 

ὲӹ ꜛ ̔Aȁ ‍ ⁸ע ̕Bȁ ע

̕Cȁ ‍ ̕Dȁ ‍ б ̆ѝ

й ӹ ȁ Ṧ ᴳ Ȃ 
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й ӹ ᴳ Ὧ й

̆ ұ й Ȃ й б ֗ ᴁ ֗ᴉ Ь

̆҂а ᵩ ӹӝж‾ Ȃ 

2011 8 20 ̆ б й ҩȇ ᴳ ҉

Ѯ Ἱ Ȉ̆ὲ й ֗ ч ᾃ ў

Ԉ ̆ὲж‾ ж‾

Ȃ  

̆ ‍ а Ȃ 

Ŷ ̆ ₥ ӊȁ ⁮  

ұ 2010 12 2011 2 ӊ̆2011 3

ӊ̆ 2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ ӊ 4, 136.49 Ъ ȁ12,797.73 Ъ

15,279.12 Ъ ‍ ̆ ὡ‍⁞ѝ 1,461.13 Ъ

ἷȁ4,355. 24Ъἷȁ5,028.47 ЪἷȂ ̆ ӊ ‍

ꜛ ֻ…╒ ȁ н ֙ Ὠ ȁ ȁ

ȁ ȁὤ ȁ ҽ ȁ Ὠ Ȃ ̆ ₥̆

╖ ‍ ӊ̆ӊ Ȃ

‍ а ᴳ а Ȃ 

ŷ ₥  

‍ ₥ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᴂ ӊ ұ ᶕȁᾙҮȁ н ⁸ ᴂ

ȁע ȁע ע □ ̆ ᴂ ӊн

Ȃ ̆ ‍ Ὧ EDOT֓ Ю ̆҂ѝ

‍ ⁮ ӊ Ѯ ҩ Ȃ ̆

‍ ₥ Ȃ 

Ÿ Ὠ έ ╒̆ ӊ Ԉ  ע

н ̆ ѝ ‍

Юҩ Ȃ ̆ ӱҮ

ӊ ̆ ҩУ ̆ У ѓ ȁ ╟

֩̆ѝ ‍ ӊ ע ᵏҩἹ‍ ᶑ Ȃ
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̆ ‍ а ӊ ע Ȃ 

Ź ᶑ ӝ  

ᶑ ӝ ̔ ̆ ‍

̆ ̆ ̆ ₥ Ȃ ̆ ‍

а Ȃ 

11ȁ ‍ ӊнע ₥  

Ὠ ╘  ̆ 2012 ȁ2013 2014 ╘

̆Ὠ ‍ ӊнע ₥ Ю̔ 

ᴁ:Ъἷ 

 2014  2013  2012  

Уȁ ╟ ȁ ╟╒   115.09  107.18  27.76 

1.   115.09  107.18 27.76 

2.╟╒     

үȁ ӱҮ ╟ ֝н ӝ ̂

ȁ ̃ 
 131.42  125.37  51.75 

Ьȁж ұ ╟ Ὧ  10.85 0.53  16.37 

1.ԍ    16.37 

2.  10.85   

ȁж ұѐ ӊ ⁸ έȁ

⁸  
26.58 12.77   

ҷȁ ȁ ȁ ȁ  2.20 0.14  

Ὡȁб ╟ Ὧ ὲӹ   4.34  

̔ 286.14 250.33 95.89 

12ȁ ӝ  

ӝ ὭЬᴁ̆ й ὲ̆ӹчᴁ ӝ ѝ

Ȃ 

Ἴ ӱҮ б 30 ̆

ҩѓ Ȃ Ἴ ֗ п ֙

Ὠ ‾ Ὠ ̆2002 ὡ ֗ ̆

ҩѓ н Ȃ 

13ȁ ‚  

♅ ‚ ѝ 18э ̆ 2014 12 31 ̆ ὡ

2, 557. 98Ъἷ̆ ‚ 31.97%Ȃ 
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14ȁ ‍  

̆ Ḯ ֒Ю̆ ὤ ӊ

ὡ 18,000Ъἷ̆ 13,718Ъἷ̆ ‾ 3,172 Ъἷ̆

᾿‾ 2,379 Ъἷ̆ ‾ ѝ 39.65%̆ ὤ ᾃ 28.50%̂

̃̆ὤ 6.3 ̂ ̃Ȃ 

̂Ь̃ ѐ  

1ȁ  

̂1̃ᶑ Ὠ Ҭ╒  

Ὠ У ᴐ̆ ў… ᴐѝ Ὠ

Ҭ╒ Ȃ҂ ѝ ᴐ Ὠ̆ ԈԈ нᾃ

Ҭִ□̆ ҩ Ȃᴿ ̆Ὠ ў  ҩľCDllGE ȁ

ȁ Ŀ̂ ľCD11GE Ŀ̃ 2003

̆CD11GE Ἷ ҩּ ╒ ȁ

ӊ ̆ ᵑ ִ ֓ ̆

ҩ Ȃ 

ѝҩ Ҭѐ ᶑ Ҭִ□ Ὠ̆

╒ ̆╗ ὡ̆ έ ᾃἼ ѐ ̆ У

… ╒Ȃ 

̂2̃ ע  

έ Уэ Ю ӊ Ԇ ӱ̆

а   ȂR LED ὲ̆

έ ᴇ ȁ Ȃ ӊ֝н

Ю ̆ע   ӊ ̆ Ȃ

̆ ֝н а ╒Ȃ 

2ȁ ѐ ў ֗╘  

̂1̃ ѐ ў ֗╘ 

ѐ Ԉľ… ȁӊнעĿѝ ̆ У

̆ У έ Ҭ╒ … ̆ Ԉ ѝ ̆╡╒
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Ὧ Э … ̆ ⁸ У έ Ἴ Ҭ╒

ӊ ӱ̆ ╟ѐ н ᴇ ̆ Э

Ҭ╒Ȃ 

έᴇ ̆ ѐ ў Юΰ ֗╘̔ 

1ȁ ᾃ ╟ ̆ ‍ ̆

ᾃ ̆⁸ Ὠ ‚ ӊ

Ȃ 

2ȁἹ‍ Ὠ ִ□ ӝ ִ□̆Ἱ‍ Ю н ̆

Ὠ ȁ ȁ н ╒Ȃ 

3ȁ ̆ ӊ ȁ ̆  

ӊ Ȃ ӊ ȁ ȁ ⁸ὤ Ȃа  έ

ȁ ḣ ȁ Ҭ╒ ӊ Ȃ 

4ȁ⁸ ӊ BOM ̆ ᶑӊ ȁ ᴳ У

̕ ӊ ȁ ӊ Ȃ 

5ȁ Ὠ ӊ ѐ ⁮ ̆Ԉ ⁸ ӊ

ȁ ̆ ╒ Ὧ̆а ӊ Ҭ╒Ȃ 

6ȁ ὡ Ἴ ῆ̆ ╟ н ῆע Ȃ ╗

ῆȁ н ῆ ᶢ ᴐ̆ Ἴ ῆ ᴐ̆ ֝н ῆ̆

╡╒ Ὠ ѝ н ῆȂ 

7ȁ ȁ ӊнע ̆ע ע

̆ᶑ й Ἴ ᾃ Ἴ Ȃ 

8ȁ ȁ ᾃ Ӈ б ᴐ̆ᵷ нȁ

Ȃ ȁ ȁӝע ȁӊ ᶕ Ӈ

ѝУᴇ Ȃ 

9ȁ╗ б ȁ Ӈ ᴐȂ ӊȁ ȁ Ӈ

б ᴐ̆Ἱ‍‾ ȁ ᶕ Ὥӎȁ ȁἼ ԍ

ִ□̆ᶑ Ὠ ₥ ӊ Ἴ Ȃ 

̂2̃ ѐ  

ѐ ӱҮ ҉ľ Ὡ  н╘б Ŀ  
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ľὩȁ ӝ ў б… ⁸Ŀ ľ̂ Ὡ̃ б ᾳĿ ľ2ȁὨ

ӱҮ ᾳĿȂ 

3ȁ  

‚ ѝ 3, 000ЪἷȂὲѐ 2, 000Ъἷ ұ ̆

ὡ 400Ъἷ̆ӝ 200Ъἷ̆ 300Ъἷ̆ὲӹ 100ЪἷȂ

ғ ᾳ Ю̔ 

 ԍ  ў ╖   
̂Ъἷ̃ 

1 ἷ֒ ╟ ԍ ╟  1 30 

2 ѯ  ᴇ  1 2 

3 
ȁ ȁ ‍ἽἽ

 
‍  1 10 

4 ᾮ ԍȁ ԍ 
ῠ ȁ ᴇ

 
1 5 

5   20 160 

6  Ѩ  50 100 

7 
ĺĺ

ԍ 

ȁע

ᴇ ‍ ȁ‍

̂ ̃ 

1 220 

8  ȁἷ ‍  1 200 

9 Ἵ ԍ 
ἷ ̂ ȁ

̃‍  
1 110 

10  

ע ᴂұ 400Ņ

‍

ȁ‍ ̂ ̃̆

ᴂ 

1 100 

11   3 150 

12  ╟  3 150 

13  ╟  2 180 

14 ѐ  ѐ  2 583 

    2000 

4ȁ ᶑ ᾳ 

̂1̃  

ᶑ ұ2010 12 31  έ ȇ Ȉ̆

♅ ᶑ Ὧ ᶑ ᴐȂ 

̂2̃ ᶑ  

ӊ ѐӊ ў ȁ ᴇ Ȃ
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ᾰͅ ̆ ⁸ Ȃ 

Aȁ  

♅ ў̆ ѐ

֙̆ὲ ̆ ‡ ̆ Ȃ 

Bȁ  

♅ ў ѝ ѐӊ ȁ ȁ

ȁ ӝ Ȃ 

̔ ȁ ȁ ѐ  ̆

ὡע ̆ CODCrͮ 100mg/L̆ BOD5ͮ 20mg/L̆ F-ͮ

10mg/L̆ PH6͘ 9, ⁮ȇ ῆȈ̂ GB8978ĺ1996̃

ѐ У ῆȂ 

Cȁ ᴇ  

ᴇ ў ̆ ‍ Ȃ

а ‍̆⁞ а ‍̆

н Ὠ ̆ У Ȃ 

5ȁ  

н ᾃשּ Ȃ 

а ᴳ ̆ ᴁұ ᾃ̆שּ שּ

ᴳ ѝ   Ȃ 

6ȁ ‍  

аӊ ̆ὲ ў Ὠ ᴇ‾ ѐᴇ Ȃ 

ѐ ̆ ╠ұ Ὠ … ╒̆ ╗

ίӝ ̆ѝὨ а  έ ȁ ╗ḣ ȁ ӊ

ᵏ ╩ ̆ Ὠ ᶑ Ҭ╒ ╒ᶑ Ȃ 

2014 12 31 ̆ ὡ 396.97 Ъἷ̆ ‚

13.23%Ȃ 

̂ ̃ Ἱ ╟ Ṧ Ḇ  

Ὠ н╘ ‚ ̆Ὠ ᴳ ♅
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37,000 Ъἷ ұ Ἱ ╟ ̆13,000 ЪἷṦ Ḇ ̆Ὠ ♅

⁮ᴁ Ὠ Ḇ ╟ ṁ Ȃ Ἱ ╟ Ṧ

Ḇ ‾ұᶑ Ὠ ӊ ȁ У עִ ӊ ḡ ᴂ ╘

̆ Ὠ Ҭ╒̆ѝὨ ᵏ Ȃ 

1ȁ Ἱ ╟  

̂1̃ ӊ ╟  

Ὠ ᴐѝ н Ἴ֝нѮУ Ἱ̆ ╟ ‾ұὨ

ᶑ н Ἴ ᴁȂ Ὠ н╘ ♅ ӊ Ὠ̆

╗̆ ̆ Ἱ ╟ Ὠ н╘ Ȃ 

ᾃ̆Ὠ н ὡ 2̆013 2012 21.7 0%̆ 2014

2013 11.31%Ȃ Ὠ ӊ ̆ ȁ

ӊᴍ ╗̆ ╗ ╟ ȂὨ 2012 ȁ2013

2014 ᴍ ‍⁞ѝ 26, 075.36 Ъἷȁ 33, 848.02 Ъἷ

31,851.97 Ъἷ̆ н ̆Ю ӻ ̆У Ьэ

̆ ̆ ҩὨ Ȃ 

У ̆Ὠ ӊ ̆Ὧ ע ֓ḣ ̆

╟ ̕ ̆Ὠ ӊн ̆Э Ὧ ȁע

ӊ҂ ╟ ȂὨ 2012 ȁ2013 2014 ᴍ ‍

⁞ѝ 21, 247.09 Ъἷȁ24, 162.56 Ъἷ 24,908.48 ЪἷȂ 

̆ Ὠ ӊ ̆Ὠ Ἱ ╟ Ȃ 

̂2̃Ὠ ‍ ╘ б нЭ Ὠ ұ ╚□ 

Ὠ ╟ 2012 ȁ2013 2014 ‍⁞ѝ 1.29ȁ1. 53 1. 85̆

╟ ‍⁞ѝ 0.77ȁ0. 97 1. 15̆ ╟ б ╟ ̆

бת нЭ Ὠ Ὠ̆ ╟ б ╟ ᴂ Ӱ̆ У

Ȃ2012 ȁ2013 2014 Ὠ̆ ӊ ḡ ‍⁞ѝ 42.18%ȁ

37. 16% 30. 26%̆ ӊ ḡ а ᴂ̆תӰ ұ нЭ Ὠ  

̂3̃ ӊн ִ□̆ ╒  

ᾃ ט̆ Ὠ н Ὠ̆ ע

╗̆ ӊ ע а ὤ Ὠ ѝ̆ Ὠ
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ע‍ Ȃ2012 ȁ2013 2014 ̆Ὠ ע ‍⁞ѝ

179. 03Ъ ȁ298. 43Ъ 343.86 Ъ ̆ ᴇ ᴿ‍⁞

ѝ 34. 61%ȁ50.37% 55.32%̆ ע □ Ȃ ӊЭ

ӊ ע Ȃ 

ȁע ᴐѝ Ὧ ̆ Эᾱ ҩ

ӊ ̆ ꜛ ȁע ὤӊн Ὠ έ

ѬȂѝ У ӊн ̆ Ὠ ὤӊн ִ□̆ ע

╒ ╒̆ ̆Ὠ Ὠ б ̆

Ἴ ̆ Ὠ ע̕ ̆Ὠ

б ӊ ά Ц ̆ ӊ ά Ц א

שּ н ̆Ὠ ὡ 30 ע ӊ Ԉ Ὠ ע

Ȃѝ ̆Ὠ ̆ ӊ ȁӊ

Ԉ ҂ ╟ Ȃ 

̂4̃Ὠ н╘  

̆ Ю н ̆ὤ н҂ ̆

Ҭ ╗⅍̆ н ѐ ̆ ֙ ִ□֝н ѐȂ

Paumanok Publications Inc . Ὠ 2013 ὤ ֙

̆₥︠ ֝н ҩὤ ֙ 81.51%Ȃ ᴇ н ӊн

̆Ὠ ᵑ ╒ а ╡╒̆ў н╘а ̆

У ╗̆ ѝὤ ὧ ӊ Ȃ 

У ̆ ӊн а ̆ ╒  

б Ӊ ֶ ╗ ұ ӊн Ȃ Ὠ нὨ

֙ ‍⁞ У ᴐ̆ѝ ᾃ

̆ Ὠ Ȃ 

ѝ У ӊн ̆ ӊ ̆ ӊ ̆ б

Ҭ̆ Ὠ Ҭ ᴁ̆ᵷ Ὠ ̆ Ὠ ӊн

ӊн Ȃѝ Ὠ̆ Ԉѝ

ᵏ Ȃ 
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2ȁṦ Ḇ  

̂1̃Ὠ Ў Ṧḡ ╒ᵑ  

̆Ὠ ̆ ̆

Ḇ Ὠת̆ Ўў ѝ Ḇ ᶕ ̆Ὠ Ṧ

ḡ ╒ Ȃ2012 ȁ2013 2014 Ὠ Ḇ ᴍ ‍⁞ѝ

19,952. 50Ъἷȁ13,507.28 Ъἷ 13,809.53 Ъἷ̆ ᵑ ᶑ

̆Ὠ Ў Ṧḡ ╒ᵑ Ȃ 

̂2̃῏ ╘ ᾿‾  

Ḇ ᴳ Ὠ ӻ Ḇ ‾ ̆ ҩὨ ‾̆

♅ Ṧ Ḇ ̆῏ Ὠ ╘ ̆ Ὠ ‾ ╒Ȃ2012 ȁ

2013 2014 Ὠ ӻ‾ ‍⁞ѝ 1, 590.55 Ъἷȁ1, 386.98 Ъἷ 793.90

ЪἷȂԈ♅ Ṧ Ḇ Ὠ̆ ‾   ῏ ̆ ╗‾ ̆

У ҩעִ ӊ ḡ Ȃ 

Ьȁ ӊ ‚ 

ѝᶑ Ὠ ӊ ע Ὠ̆ ⁸ ҩ ‚

̆έᴇ Ю̔ 

Ἴ̆ Ȃ ұ

ѮЎ ₥̆ Ὠ ֙ ̆ Ὠ У

ȂὨ ╗ б̆ ᶑ

ᴐὯ ̆ Ӈ ȁ ȁ ᵏӊ ᶕ ̆

Ὠ ╘ ̆ Ȃ 

ὲ ̆ ὰ н Ȃ Ὠ ╒ ὰ н

╒ ̆ ὰ ȂԈ Ὠ ᴐѝ ̆ Ὠ

ὰ ᶑȁ ̆ꜛ ȁ

╟ Ἱ Ȃ 

ὲЬ̆ ᾃ Ȃ ╡╒̆ Ὠ ᾃ

Ȃ Ὠ ‚╗ э н╘ ╘ ╒̆ ע б Ѯ

̆ э ᴐ Ҭ╒ Ԉ̆ ╘ а

Ȃ 
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ὲ ̆ ╒ Ȃ Ὠ ̆ ж

н ӝ н╘ ̆ Ҭ ̆ Ὠע нѐ

╒Ȃ 

ὲҷ̆ ίὨ ȂὨ У ѓ ̆Ὠ

У ╗ ί̆ ѡ ӊ

̆ ⁮ ҃Ȃ Ὠ Ӊֶа ִ ӝ ̆

ὡὨ ̆ Ὠע ╒ Ȃ 

ȁ  

♅ ̆ ӊ ╗ Э ֶ

Ὠ У Ȃ ̆ ╗ ᾳ Ю̔ 

ᴁ̔Ъἷ 

   1  2  3- 11  12  

♅  -  2, 428.00 3, 837.00 2, 428.00 

Э Ԉ  ̆ ♅ ӊ ╗

3- 11 ̆ѝ 3, 837.00 Ъἷ/ Ȃ 

2014 ̆Ὠ н‾ 24, 151. 87 Ъἷ̆ Ὠ ₥ □ ̆Ὠ

ў н╘‾ ᶑ ̆ ̆ ᴳа ♅ Ὠ ‾

Ὠ̆ ₥ ӊ ᾳ ҂̆ Ԉ Эע ╗ Ὠ

ӊ Ȃ ̆ ♅ ӊ ў̆ н╘‾ ҂ Ѯ ╗Ȃ 

ҷȁ♅ ў ╘ ᾳ  

̂У̃ ╘ ╒  

♅ ⁮ᴁ Ὠ̆ ӊ ╗̆ Ḇ Ἱ

╟ ̆Ὠ ӊ ḡ ᴂȂ ӊ ḡ ᴂ̆ᴳὨ ╘

╗ Ṍ̆ ҩὨ ḡ╘ Ṧ ╒ ӱ̆ Ὠ ‾ ╘ Ԉ

̆ ╘ ╒ Ȃ 

̂ү̃ ‾ ╒  

Ὠ̆ ᾿ ӊ ת̆ ұ♅ ᾃ а ӊ
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̆ ♅ ⁮ᴁ‫ У ᾃ Ὠ̆ ᾿ ӊ ֶ У

ᴂȂ 

♅ ӊ Ὠ̆ н ὡ ‾ ֶ ╗̆ ‾ ╒

̆ Ḇ ῏ ӻ Ḇ ‾ ̆ ‾ ╒Ȃ 

̂Ь̃ Ὠ Ҭ╒  

♅ ╖ ̆ Ἴ̆Ὠ ӊ ֶ У ̆Ὠ

ִ□ ╗  ̕ὲ ̆Ὠ ӊ ȁӊעִ⁮ ҂ ѝѓ ̕

ᾋ ̆ ѐ Ὠ … ╒̆G Ὠ ᶑ У

ע Ҭ╒̕ Ἱ ╟ Ḇ ╒ Ὠ

╘ ╒̆ӱ Ὠ Ҭ╒Ȃ
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︠  ‾‍  

Уȁ ‾‍  

Ὠ ‾ ‍ Ю̔ 

Ὠ ‍ ‾ ̆ ‾ 10%‟ὡὨ Ὠ ȂὨ

Ὠ ѝὨ ᾊ 50%ԈЭ ̆ Ԉаᾋ Ȃ 

Ὠ Ὠ а Ԉ Ԉ₥ Ҳ ̆ ᵑ ₥ Ὠ

Ѯ₥̆ Ἴ ‾ Ҳ Ȃ 

Ὠ ӱ ‾ ѐ Ὠ ̆ п ֶᾱ ̆ Ԉӱ ‾

ѐ ֗ Ὠ Ȃ 

Ὠ Ҳ Ὠ ᴍ ‾ ̆ п ֙ ᴿ‍

ת̆ а ᴿ‍ Ȃ 

п ֶ ₥ ̆ Ὠ Ҳ Ὠ Ѯ₥ п‍

‾ ̆ п ‍ ‾ Ὠ Ȃ 

Ὠ Ὠ ֙а б‍ ‾ Ȃ 

Ὠ Ὠ ұ Ὠ Ҳ ȁ Ὠ ӊ ѝ ╗Ὠ

Ȃת ̆ Ὠ а ұ Ὠ Ҳ Ȃ 

Ὠ ѝ ̆ Ὠ а ұ ₥Ὠ ᾊ

25%Ȃ 

Ὠ п ֶ ‾ ‍ ᴐ ᾱ Ὠ̆ Үֶ п ֶ

2э ᾃ ‾̂ ֙̃ Ү Ȃ 

Ὠ ̆Ὠ ‾ ‍ έᴇ ѝ̔ 

̂У ‾̃ ‍ ‡ Ὠ̔ ‾ ‍ ὸ Ԉ

Ὠ ‾̆ ‍ ᶑ Ὠ̕ ִἼ ‍

‾ ‍ Ȃ 

̂ү ‾̃ ‍ Ὠ̔ б

‍ ‾̆ὲѐִἼԈ ‍ ‍ ‾Ȃέ ‍ ֒ ̆

‍ ‾ ‍ Ȃ ‾ ‾ ‍ ̆ Ὠ ȁ

᾿ ӊ ȂὨ ‾ ‍ а ‍ ‾
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̆а Ὠ ╒Ȃ 

Ὠ Ԉ ѐ ‍ ȂὨ Үֶ Ԉ ‾ ȁ

ᾳȁ ᾰͅ Ὠ ѐ ‍ Ȃ 

̂Ь̃ ‍ ֒ ᴿ̔ Ὠ ‾з ‍ ‾ ѝ зᶑ

Ὠ ₥ Ю̆ Ὠ   Ὠ̆

ִἼ ‍ ‾ з̆Ὠ Ԉ ‍ ‾ а ұ

ұ п ᾿‾ 20%Ȃέᴇ э ‍ ᴿ Үֶ Ὠ ‾

ᾳ ᴳ ‚   Ȃ 

̂ ̃ ‾‍ ֒̔ Ὠ ᾳ ̆з Үֶ ѝὨ

ȁ ֓ бὨ ȁ аּר ̆Ὠ Ԉ Э ‍

ᴿ ₥ Ю̆ ‾ ‍ ‾ ȂὨ Ԉ

‍ ‾ έᴇ ̆ Ἱ‍ Ԉ ‍ ‾ б

Ὠ ₥ ȁ ‾ ̆ ḡ ̆

Ԉ ᶑ‾ ‍ ὤᴇ п ᴇ‾ ‾ Ȃ 

̂ҷ̃‾ ‍ ᾱ ⁸̔ Ὠ ‾ ‾ ‍ ֒ ̆Ὠ

Үֶ Ὠ έᴇ ᾳ ⁸̆ ѐ ‾ ‍ ̂

ѐ ‍ ᾳЮ ȁ̃ ‾ ‍ Ȃ Үֶ⁸ ‾ ‍ έᴇ

ὤᴇ Ү ᾱ ̆ Ү ‾ ‍

Ȃ Үֶ Үֶ⁸ ‾ ‍ Ȃ 

Ү Ԉ ѐ п ̆  ‍ ̆ Ӈ Үֶ Ȃ 

Ὠ ЭУֶ ‾з ‍ ‾ ѝ Ὠת̆ Үֶ Э

Уֶ ⁸ ‍ ̆ ѐ а‍

ȁ ұ‍ ‍ ‾ Ὠ ̕ Үȁ Үֶ

ȂὨ п ֶ ֶ ̆ п ᵏ

Ȃ 

Ὠ п ֶ ‍ έᴇ ₥̆ Ἱ‍ ѐ п

̆ п ֶЭ п ̆ п ȁ Ὧ

ҵ╟ ў╟б п ⁞ ѐ п Ӈ ̆ ѐ п

Ὧ Ȃ 
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п ֶ ‾ ‍ ̆   п ֶ п̂ Ԇ ӝ̃

ᾱ Ȃ п ֶ ‾ ԈὨ

̆   п ֶ п̂ Ԇ ӝ̃ ᾱ Ь‍ѮүԈЭ Ȃ 

̂Ὡ̃‾ ‍ ᾱ ⁸̔Ὠ ӊ ᾳ ȁע

‚ ‾ ‍ ̆ Ὠ Үֶ

ᾳ  ‾ ‍ ̆ Ӈ п ֶ ⁞ᾱ Ȃὲѐ̆

‍ ̆ ѐ ̆  

п ֶ п ᾱ 2/3 ԈЭ ̕ ‾ ‍ Ԉ п

ᶑ ѝ  з̆а ѐ ⁿ ֶ Э ⁿӇ Ὧ

̕ Үȁ Үֶ ̕Ὠ ᵏ Ԉ

ᵳ ֶὨֳ п б п ֶ ᾱȂ 

үȁ ‾‍ ᾳ 

2013 2 28 Ὠ 2012 п ֶ ̆Ὠ Ԉ 2012 12

31 Ὠ 15,000 Ъ ѝ ̆ ὤᴇ п 10 ‾ 3

ἷ̂ ̃̆ Ὥ‍ ‾ 4,500 Ъἷ̆⅓ᴍ ‍ ‾ Ԉ ̆Э

‾‍ ӻ Ȃ 

2014 3 18 Ὠ 2013 п ֶ ̆Ὠ Ԉ 2013 12

31 Ὠ 15,000 Ъ ѝ ̆ ὤᴇ п 10 ‾ 3

ἷ̂ ̃̆ Ὥ‍ ‾ 4,500 Ъἷ̆⅓ᴍ ‍ ‾ Ԉ ̆Э

‾‍ ӻ Ȃ 

2014 12 24 Ὠ 2014 ї п ֶ ̆Ὠ Ԉ 2014

6 30 Ὠ 15,000Ъ ѝ ̆ ὤᴇ п 10

‾ 3ἷ̂ ̃̆ Ὥ‍ ‾ 4,500 Ъἷ̆⅓ᴍ ‍ ‾ Ԉ ̆

Э ‾‍ ӻ Ȃ 

2015 3 18 Ὠ 2015 ү ї п ֶ ̆Ὠ Ԉ 2014

12 31 15,000Ъ ѝ ̆ ὤᴇ п 10 ‾ 4

ἷ̂ ̃̆Ὥ‍ ‾ 6,000 Ъἷ̆⅓ᴍ ‍ ‾ Ԉ ̆Э

‾‍ ӻ Ȃ 
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Ьȁ ₥ ‍ ‾ ‍  

Ὠ 2011 3 16 2011 У ї п ֶᾱ ̔Ὠ

Ὠ ₥ ‍ ‾ б Ὠ ‾

Ὠ пὭӎȂ
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︠ҷ  ὲӹ Ү  

Уȁ ӝᶕ ⁸ Ὧ  

Ὠ ȇ ⁿ ȈȁȇЭ ⁿӇ Э ‡Ȉ ѐ ֶ

Ὧ ̆⁸ ҩȇᶕ ⁸ Ȉ ȇ Ὧ ⁸ Ȉ̆ ‚ Ὠ

Э ̆ὲў ᾃ ꜛ ̔ 

̂У̃ᶕ ⁸  

ӝѝ ᶕ ⁸ ̆ ѐ ֶ Ὧ ̆ ҩᶕ

Ү╘ ⁸ Ȃ⁸ ӝ ш ȁ ȇὨ Ȉ ᶕ

ᾃ ̆ ȁῆ ȁ ȁ ᶕ Ȃ ӝ

ᶕ ᴇ Ὠ ȁὨ ȁὨ п ‡Ȃ 

̂ү̃ Ὧ  

ȇ Үֶ Ү ‡Ȉ ̆ Үֶ ҉ Ὠ Ὧ Үӝб ⁿ

Ӈ ὲӹ ⁿ Ѯ ̕ Ὠ ᶕ Ү╘̆

ᵷὨ ⁸ ᶕ ⁸ ᶕ ᾃ ⁸ ᵷ̆ᴳὨ

Ὧ Үӝᵑ ᶕ Ѭ╘̕ Ὠ б Ѯ Ὧ ̆ ᵏ

Ὠ Ȃ 

̂Ь̃ ӝ  

Үֶ ҉̔ ◊ 

    ̔ Ӵп ̂ ᵛ̃ 

̔413000 

    ̔0737- 6183891 

ּ    ̔0737- 6183891 

ҵ ̔www.aihuaglobal.com 

ᶕ ̔aihua@aihuaglobal.com 
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үȁ  

2014 12 31 ̆ ӝ 1,000.00 ЪἷԈЭ

ᾳ Ю̂ ұ ѝ ̆а 1, 000.00 Ъἷ ῆ̃̔  

̂У̃  

1ȁ  

 
 ᴁ ᴁ  /   

1 
002201401000

23 
 ֳ ֙ Ὠ  

 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2014.01.01-

2015.01.31 

2 A2015001  
п

֗Ὠ  

ѐ ע

 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2015.01.01-

2015.12.31 

3 A2015002  
֙

Ὠ  

Ԉέᴇ

ѝῆ 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2015.01.01-

2015.12.31 

4 A2015004  п Ὠ ע   
Ԉέᴇ

ѝῆ 

2014.12.23-

2015.12.31 

5 A2015007  Ὠ   
Ԉέᴇ

ѝῆ 

2014.12.31-

2015.12.31 

6 A2015009  
ѳ

Ὠ  
 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2014.12.30-

2015.12.29 

7 A2015014  
Ὠ  

Ԉέᴇ

ѝῆ 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2014.12.26-

2015.12.31 

8 B2015005  ї Ὠ   
Ԉέᴇ

ѝῆ 

2015.01.01-

2015.12.31 

9 C2015001  Ὠ   
Ԉέᴇ

ѝῆ 

2015.01.01-

2015.12.31 

11 D2015005  Ὠ  
Ԉέᴇ

ѝῆ 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2014.12.26-

2015.12.31 

12 F2015001  
Ὠ

 
 
Ԉέᴇ

ѝῆ 

2015.01.01-

2015.12.31 

13 --   
ᾃ н

֗Ὠ  
 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2014.01.01-

2014.12.31̕

У  

14 DYGGTZB14011  Җ п Ἵ Ὠ  

ᴂ

  ȁ

 

Ὥ 4,690

Ъἷ 

2014.2. 1- 20

15.2.28̕⁮
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 ᴁ ᴁ  /   

15 A2015012  
Ἷ Ү ̂Э ̃

Ὠ  
 

Ԉέᴇ

ѝῆ 

2015.1.1-  

2015.12.31 

2ȁ  

2014 12 31 ̆ Ὠ Ὠ Ю̔ 

 ᴁ ғ ᴁ   

1  ‾ Ὠ    

2  Philips ̂China ĩ nvestment Co.,Ltd  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

3  Ὠ    

4  Le Champ(S.E.A) Pte Ltd.    

5  Power Palazzo Private Ltd.    

6  Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

7  ֙ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

8  ᴧ Ὠ    

9  
ӏ ֙

Ὠ  
 

2010.10.01-  

2016.09.30 

10  ̂ ὰ̃ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ 
2010.09.25-  

2015.09.24 

11  ̂п ̃ Ὠ   
2010.10.01-  

2016.09.30 

12  ֒ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

13  ̂ ̃ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

14  Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

15  ֗Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

16  Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

17  ῌ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

18  Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

19  ѳ ֝н Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

20  ᶕἽ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ 
2012.12.02-  

2016.08.26 

21  ᶕ ֙ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ 
2012.12.02-  

2016.08.26 

22  ̂п ̃ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

23  ֙ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

24  ̂ ̃ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

25  ѐ Ὠ    

26  ̂ѐ ̃ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

27  Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ̆  

28  п Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ̆  

29  Ὥ ֙ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

30   Ԉέᴇ ѝῆ  
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 ᴁ ғ ᴁ   

31  н ֙ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

32  ᴏ ֙ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

33  н Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

34  έ Ὠ   
2013.9.3-  

2015.9.2 

35  Ὠ   
2014.02.18-  

2015.02.17 

36  ҽ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

37  Ἵ ֙ Ὠ  LED  ╟  

38  Ἵ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ 
2013.3.21-  

2016.3.20 

39  Ὠ   
2014.12.19-  

2016.12.20 

40  п Ү ֙ Ὠ   
2013.1.1-  

2016.12.30 

41  ᶑ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ 
2014.7.16-  

2017.8.30 

42  Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ  

43  Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ --  

44  ̂ ̃ Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

45  ( ) Ὠ  Ԉέᴇ ѝῆ ╟  

Ὠ Ὠ ў ᵏ

̆έᴇᵏ ȁ֓ Ԉ Ὥ έᴇ ѝῆȂ 

̂ү̃Ḇ  

 

Ḇ

ӝ 
 

 

̂Ъἷ̃ 
‾   ӝ ᶑӝ 

1 
 

2014 00018  1,000.00 
ῆ‾ Ю

3% 

2014.5.16-  

2015.5.15  
 

2 
 

43010120140001242 1,200.00 ῆ‾ Ю

3% 

2014.5.16-  

2015.5.15 

ᾚн

‍   

3 
 

2014 001  2,000.00 6% 
2014.4.23-  

2015.4.23 

ѐ

‍  
 

4 
 

68DK140003 1,000.00 6% 
2014.1.16-  

2015.1.16 ‍  
 

5 
 

4390012014M100002600 1,000.00 5.6% 
2014.12.3-  

2015.12.2 

Ӈ

‍  
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Ḇ

ӝ 
 

 

̂Ъἷ̃ 
‾   ӝ ᶑӝ 

6 
 

2014 ̂ ̃ 0038  1,000.00 5.35% 
2014.9.24-  

2015.9.10  
 

7 
 

43010120140003251 1, 000.00 5.43% 
2014.12.24-  

2015.12.23 

ᾚн

‍   

8 
 

‍ ̂2014̃ 36

 
3,000.00 5.6% 

2014.12.26-  

2015.12.25 ‍  
 

̂Ь̃ὲӹ  

1ȁ ᶕ  

  ᶕӝ ӝ ᶕ ̂Ъἷ  ̃ ᶕ  

1 
Ὠ ᶕ

ZH1400000075364 
‍   10,000.00 

2014.5.12-  

2015.5.12 

2ȁ  

  ꜛ  ꜛ   ῆ  
֓ (Ъ

ἷ)  

1 2014.1.18  
Ὠ  

֙

Ὠ ᷆ Ὠ  

שּ

̂2013̃ 33  

2,458.08 

3ȁ  

2014 11 7 ̆ б ӊ ά Ц ̂ ľ Ŀ̃

ע ӊ ̆ Ὥ Ц א שּ

н 30 ע ӊ ̆ 1.5 ӢἷȂ Ὠ

1800Ъἷ ұ ̆ 15%̂

̃ᴐѝ   Ȃ ѝ 2014 9 2015

12 31 Ȃ 

Ьȁ ᶑ Ὧ ᾳ 

҉ ̆Ὠ а ᶑ ᾳȂ 

ȁ ԛ Ү  

҉ ̆Ὠ а ╘ ᾳȁ ȁ ȁн╘

╟ȁ ₥ ӊ ԛ Ү ȂὨ пȁ
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⁸ӝȁ Ὠ ̆Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ӝ ֗ᴉ

ҩ ԛ Ү Ȃ ᾃὨ ḡ Ю̔ 

Ὠ п Ὠ ̂ԈЮ ľ п Ŀ̃ ὲὯ

п Ὠ ̂ԈЮ ľ п Ŀ̃ȁ п Ὠ ̂ԈЮ

ľ п Ŀ̃̂ п б п ѝ п Ὠ ̃

Ὠ ӻ Ѭ╘̆Ὠ ұ 2014 7 ӝשּ

Ȃ 

2014 9 ̆Ὠ б п ȁ п ȁ п Ԉ ᴐѝᶑ ӝ

̂ п п ȁ̃ᴉ ̂ п п ȁ̃ Ὠ ̂

п ὤ Ὠ ̆ԈЮ ľ Ŀ̃ ȇḡ ᶑ Ȉ̆ Ю

ў ᾃ ̔ 

̂1̃ п ȁ п ȁ п ὲԈ ҷ п ̂ ̃

Ὠ ̂ п Ὠ ̆ԈЮ ľҷ п Ŀ̃ ӻὨ ḡ╘

11,943,302.56 ἷ̆ 2014 9 20 ₥Ṧӻ 500Ъἷ̆ 2014 11

20 ₥ Ṧ ̂̕ 2̃ ȁᴉ ₥ ḡ╘ ᵏ ֗ᶑ ̕ п

ȁ ₥ ḡ╘ ᵏ ֗ᶑ ̂̕ 3̃ п ὲ

Ὠ   ̆ѝ₥ ḡ╘ ᵏ ᶑȂ ȇḡ ᶑ Ȉ ̆Ὠ

̆ ұ 10 10 ҉Ȃ 

2014 11 ̆₥ ўᴇ ȇḡ ᶑ Ȉ̆ Ὠ ₥ ўᴇ

ӻ Ѭ╘ ӝשּ ‍⁞ ̂а ҷ п ̃̆

ұ 11 10 ӝשּ ҉̆ ₥ ұ

Ȃ 

2015 1 25 ̆Ὠ б п ȇ Ȉ̆ п

ὤ Ὠ   ̂ ᾊ 500Ъἷ Ȃ̃₥  

╕ ȂЭ Ὠ ὡ ᴿ ӑֶ Ὠ

Э Ȃ 

2015 3 ̆Ὠ ӝשּ ‍⁞

ᶑӝ ֗ᴐ  ѝ̂2014̃ ү‫ 238 ȁ

̂2014̃ ү‫ 239 ȁ̂2014̃ ү‫ 240 Ү ҉Ȃ 
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ҷȁ Үȁ Үȁ ӝ ӝ ’

Ү ᾳ 

҉ Ὠ̆ Үȁ Ү ӝ ӝ

а ’Ү ᾳȂ
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︠Ὡ  Үȁ Үȁ ӝ ὯѐӮ

 

ӝὤᴇ Үȁ Үȁ ӝ  

Ὠ ὤᴇ Үȁ Үȁ ӝ ҉ ὲ а

Ḯ ȁ ̆ ὲ ȁῆ ȁ э⁞

֗Ȃ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ Ḯ ȁ

̆ ̆ ᵑ Ṧ Ȃ 

 

Ү ̔                                                       

                                 

 

 

                                                                      

                                  

 

                            

ὰ       

 

Ү ̔ 

                                                                      

ά                 ῧ                   

 

ӝ ̔ 

 

                                                                      

                                  

                                               

ῤ                ◊       

֙ Ὠ  
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ᶑ ӝ̂ў ̃  

Ὠ ҉ ὲ ҩ ̆ а Ḯ ȁ

̆ ὲ ȁῆ ֗Ȃ 

Ὠ ̔ Ὠ ѝ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ѐ

Ḯ ȁ ȁ ̆ ̆ ᵑ Ṧ

Ȃ 

 

 

Ὠ Ԇ ӝ̔                     

 

 

ᶑ Ԇ ӝ̔                                                  

                      •                    

  

╕ӝ̔                          

                              

 

 

ⁿ ֗Ὠ  
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ӝ  

╕ ҉ ὲ ̆ ҉ ὲ б

 έ ҉ ᴐ Ѯ Ȃ ╕ ӝ

҉ ὲ ѐ ҉ ᴐ ᾃ ̆

҉а Э ᾃ   Ḯ ȁ ̆ ὲ ȁ

ῆ ֗Ȃ 

̔ ѝ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ Ḯ

ȁ ȁ ̆ ̆ ᵑ Ṧ

Ȃ 

 

 

 

╕ ̔                                                    

                                                  

 

 

Ү╘ ӝ̔                           

                           Ф        

 

ἷ Ү╘  
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н╘ ֶ Ү╘  

ᾊֶ ҉ ὲ ̆ ҉ ὲ

б  έ ȁᾃ ⁸

Ѯ Ȃ ᾊֶ ӝ ҉ ὲ ѐ

ȁᾃ ⁸ ᾃ

̆ ҉а Э ᾃ   Ḯ ȁ

̆ ὲ ȁῆ ֗Ȃ 

̔ ѝ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ Ḯ

ȁ ȁ ̆ ̆ ᵑ Ṧ

Ȃ 

 

 

 

╕ ᾊֶ ̔ 

                                                                

              †                            Ԇ      

 

ֶ Ү╘ ӝ̔ 

                                        

                               

 

                             ֶ Ү╘ ̂ ֵ  ̃
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╘нה ӊ ה  

ᾊ ӊ ה ҉ ὲ ̆ ҉

ὲ б  έ ӊ ה Ѯ Ȃ ᾊ ӊ ה

ӝ ҉ ὲ ѐ ӊ ה ᾃ ̆

҉а Э ᾃ   Ḯ ȁ ̆ ὲ

ȁῆ ֗Ȃ 

̔ Ὠ ѝ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ Ḯ

ȁ ȁ ̆ ̆ ᵑ Ṧ

Ȃ 

 

 

╕ ᾊ ӊ ה ̔ 

                                                                

                                            

ה ӝ̔ 

                                        

                                     

 

 

                          Ἷ ӏ̃א̂ ӊ ה Ὠ  
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н╘ ֶ Ү╘  

ᾊֶ ҉ ὲ ̆ ҉

ὲ б  έ Ѯ Ȃ ᾊֶ

ӝ ҉ ὲ ѐ ᾃ ̆ ҉а

Э ᾃ   Ḯ ȁ ̆ ὲ ȁῆ

֗ 

̔ ѝ ӝ Ὠ ⁸ᴐȁ έ ֒ Ḯ

ȁ ȁ ̆ ̆ ᵑ Ṧ

Ȃ 

 

 

╕ ᾊֶ ̔  

                                                                 

                                           Ԇ  

 

 

ֶ Ү╘ ӝ̔ 

                                          

                            

 

ֶ Ү╘ ̂ ֵ̃ 
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︠Ц  ֒ 

Уȁ ֒ 

б Ὧ ֒̆έᴇ Ю̔ 

̂У̃ ᶑ ҉̕ 

̂ү̃ ╘ ̕ 

̂Ь̃ᾃ ⁸ ̕ 

̂ ̃ ᾊֶ ̕ 

̂ҷ̃ ҉ ᴐ ̕ 

̂Ὡ̃Ὠ ̂ ̃̕  

̂Ц̃ѐ ֶ ῆ ֒̕ 

̂ὧ̃ὲӹб Ὧ ֒Ȃ 

үȁ  

̂У̃  

У ҷЭ 9:00͘12:00̆Ю 1:00͘5:00Ȃ 

̂ү̃  

1ȁ ӝ̔ ֙ Ὠ  

╕Ὠ ̔ Ӵп ̂ ᵛ̃ 

    ̔0737- 6183891 

ּ    ̔0737- 6183891 

ӝ̔   

2ȁᶑ ̂ў ̃̔ ⁿ ֗Ὠ  

╕Ὠ ӏא̔ שּ 9 ѐ B 15  

̔ 010- 56800147 

ּ    ̔ 010- 66024011 

  ӝ̔ ȁ  


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	pn434
	RANGE!A1
	RANGE!B58
	RANGE!A2

